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AN ACT
ro reduce and equalize taxation, to provide revenue, and for other

purposes

Be it enacted by the Smte and House of Repre snta-

2 lives qf the United States of America in Congress assembled,

3 TITL1,i I.-GENERAL, DEFINITIONS.

4 SECTION 1. This Act may be cited as thie "Revenue

r Act of 1924."

6 Sme. 2. (a) When used in this Act-

7 (1) The term "person" means an individual, a trust or

8 estate, a partnership, or a corporation.



1 ('2) The(; ter "c(orl()ration " includes associatiols, joilt-

2 stock crpafnifs, (and insuralle conianies.

:, (3) The term " domestic" when applied to a corpoin-

4 tion or I.artnershilp means created or organized in the United

5 States or under the law of the United Stat(cs or of tiny State

( or Territory.

7 (4) ''he terin " foreign" ,when aJ)1licd to a corporation

or plartnersli) meals a corporation or partnen;lip wli,'h is

9 not d,,mstie.

10 (5) The term "United States" when used in a geo-

II graphical sense includes only the States, the Territories of

12 Alliska and Hawaii, and the 1)istrict of Columbia.

13 (6) The terin "Secretary" means the Secretary of the

14 Treasury.

(7) The term " Commissioner meams the Cormis-

16; sioner of Internal Revenue.

17 (8) The' tel1 "' collector " means collector of internal

1~ revenue.

19 (9) The term "taxpayer" means any person subject

260 to a tax imposed by this Act.

2 (10) The term " military or naval forces of the United

22 States" includes the Marine Corps, the Coast Guard, the
23 Army Nurie Corps, Female, and the Navy Nurse Corps,

24 Female.
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1 (b) The terms "includes" and " including" when used

2 in a definition contained in this Act shall not be deemicid to

3 exclude other things otherwise within the nieaning of the

4 term defined.

5 TITLE 1I.-INCOME TAX.

6 PART I.--GENERAL PRovlsIoMs.

7 DEFINITIONS.

8 SEc. 200. When ,ised in this title--

9 (a) The term "taxable year" nwans the calendar

10 year, or tjie fiscal year ending during such calendar year,

11 upon the basis of which the net income is computed under

12 section 212 or 232. The term "fiscal year" means an

13 accounting period of twelve months ending on the last day of

14 any month other than December. The term "tax-able year"

15 includes, in the case of a return made for a fractional part

16 of a year under the provisions of this title or under regula-

17 tons prescribed by the Commissioner with the approval of

18 the Secretary, the period for which ,iuch return is made.

19 The first taxable year, to be called the taxable year 1924,

20 shall be the calendar year 1924 or any fiscal year ending

21 during the calendar year 1924.

22 (b) The term "fiduciary" means a guardian, trustee,

23 executor, administrator, receiver, conservator, or any person

24 acting in any fiduciary capacity for any person.
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i C) The terin " withh!olding agent ' nanz any person

2 rctliiircd to deduct and witlh1old any tax under the provisions

3 of section 221 or 237,

.4 (d) The terrms , paid or incur(i " and " paid or ac-

5 crued " shnll be conist rued according to the method of account-

6' ing upon the basis of which tle net iueoml-e. is comlput(ed under

7 secti 01 212 or 2:32. The deductions anid credits provided

8 for in tl;s title shall be taken for tthe taxable year in which

1 "paid or accrued " or " paid or incurred ", dcjendent upon

I) the nicthiod of accounting upom the ba4, of which the iiet

Ii ilncoile is Coimlputed ~der section 212 or 232, nless in order

1 2 to clearly rcI'tlt tie inc%,,, the deduction s o1 credits should

l 3 be taken as of a different period.

14 (e) The teCVIU "Stock " includes the sliae it) n associa-

15 tion, joint-stock coinijan v, or insurance company.

1 ( (f) The term "slharelolder" includes a member in an

17 association, joint-stock company, or insurance company.

1 1 DISTRIBUTIONS BY CORPORATIONS.

19 Sm 'c. 201. (a) The term "dividend " when used in

20 thiis title (except in paragraph (9) of subdivision (a) of

21 section '234 ald e)aregraph (4) of subdivision (a) of section

22 245) means any distribution made by a corporation to its

23 shareholders, whether in money or in other property, out of

24 its earnings or profits accumulated after February 28, 1913.
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(b) For the purposes of this Act every distribulil is

m iiade out of (,arllin rs or profits to tile extllt t1ec1o,. and fromui

the most recently accumulated earuigs or profit s. An y

4 earnings or profits accumulated, or increase in value of prop-

5 ery accrued, before March 1, 1913, may be distributed

6 exempt from tax, after the eanings andil prolits accumulated

7 after February 28, 1913, have been distributed, but any such

8 tax-free distribution shall be )opplied agaiinst and reduce the

9 basis of the stock provided in section 201.

10 (c) Amounts distributed in coinphete liquidation of a

I t corporation shall be treated as in full payment in exch'lange

12 for the stock, and amounts distributed in partial liquidation

1:3 of a corporation shall be treated as in part or full 1),ayment in

14 exchange for the stock. The gain or loss to the dstributee re-

15 suiting froin such exchange shall b~e determined under section

1 202, but shall be recognized only to the extent provi(1(

17 il Sc'tion 203. lhew e .ol he h4 te, 't diitd to 4w

18 4itrt* e lW ai-t tmmttotm (4 di-e Otiit iteooiii m~-, se.'eL

19 Wt A)4 ",, iit4 iin e~em4 ltis ftt-tthl shte of the u-

2() 4fimd" t'iii( tH-ld pf4tt- (4 the eFw tl4i1 eeimtu-

22 the gtrn '-f gi* ide st~ju lli s hA4~ e tit-red 1+6

2:3 Oft frOlt th~e 4 . -pe III the case of ft 4isti-

hmtioi amounts distribuh'd in partial liquidation (other than

20 a distribution within the provisions of subdivision (g) of
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1 section 203 of stock or securities in connection with a re-

2 organization) the pairt of such ilistil'butiol wlicli is properly

, chargeable to capital account. shall not be considered a dis-

4 tribution of earnings or profits within the meaning of sub-

5 division (b) of this section for the purpose of deterniining

6 the taxability of subsequent distributions by the corporation.

7 (d) If any distribution (not in partial or complete

8 liquidation) made by a corporation to its shareholders is not

9 out of increase in value of property accrued before March 1,

10 1913, and is not out of earnings or profits, then the amount

11 of such distribution shall be applied against and reduce the

12 basis of the stock provided in section 204, and if in excess of

13 such basis, such excess shall be taxable in the same manner

14 as a gain from the sale or exchange of property. The pro-

15 visions of this partiraph shall also apply/ to distiibutiows

16 fom depletion reserves based on the discovery value of nris.

17 (e) Any distribution made by a, corporation, which

18 was classified as a lersonql service corporation under the

19 provision s of the Revenue Act of 1918 or the Revenue Act of

20 1921, out of its earnings or profits which were taxable in

21 accordance with the provisions of section 218 of the Revenue

22 Act of 1918 or section 218 of the Revenue Act of 1921,

23 shall be exempt from tax to the distributees.

24 (f) A stock dividend shall not be subject to tax, but if

25 before or after the distribution of any sueh dividend the



I corporation proceeds to cancel or redeei its stock at such

2 time and hi such manner as to mnke the distribution and

3 cancellation or redlemtion in whole or in part essentially

4 equivalent to the distribution of a taxable dividend, the

5 amount so distributed in redemption or cancellation of the

6 stock, to the extent that it represents a distribr"on of earn-

7 ings or profits accuimulated after February 28, 1913, shall

8 be f-reoted as a taxable dividend.

(J*A4, te ift flis 4seetimt ft kt* LLm ft~t i~pft-

10 402 iw4-f4et the prtti Of or em 4j4e . IM01e wOf mp

12 (g) As u,.ed iii this section the term " amounts dis-

13 tributed i /m)(1'i1 liquidI/bim " nwajis a ditiibutiOl bl a

14 COrpOioraiwh i1i Oml)l(Ie ('0a eullatiow oi- ruh'cmpllou of a part

15 of its stock, or on/, of (I sris of disi'butiomis iii complete

16 cauceltiot or redim/plin of (II or a 1I'tilou of ift. stocl,.

17 DETER1M1NATION OF AMOUNT OF GAIN OR LOSS.

18 Src. 202. (a) Except as hereinafter provided in this

19 section, the gain fromi the sale or other (isposition of prop-

20 erty shall be the excess of the amount realized therefrom over

21 the basis provided in subdivision (a) or (b) of section 204,

22 and the loss shall be the excess of such basis over the

- amount realized.

24 (b) In computing the amount of gain or loss under

25 subdivision (a) proper adjustment shall be made for (1)
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I aly e~\j)elditure J)Iojierly (fl (hrgeable to capital account,

2 and (2) any iteim of loss, exhaustion, wear and tear, obso-

3 lesceiice, an l(rtizat ion. orI' deplhtiIll, j+rotpeI eH

4 lrerw Y, awllotd with respect to such property.

5 (c) The amount realized from the sale or other dispo-

6 sition of property shall be the sum of any rnoney received

7 plus the fair market vahe of the property (other than

8 m ney) received.

9 (d) In the case of a stile or exchange, the extent to which

10 the gain or loss determined under this section shall be recog-

11 nized for the purposes of this title, shall be determined under

12 the provisions of section 203.

13 (e) Nothing in this section shall be construed to pre-

14 vent (in the case of property sold under contract providing

15 for payment in installments) the taxation of that portion

16 of any installinent )ayient, representing gain or profit in

1.7 the year in which such pttymient is received.

18 RECOG NATION OF G(AIN 01 LOSS FROM SALES AND

19 EXCHANGES.

'20 SE'. 203. (a) IUpon the stile or exchange of property

21 the entire amount of the gain or loss, determined under sec-

22 tion 202, shall be recognized, except as hereinafter provided

23 in this section.

24 (b) (1) No gain or loss shall be recognized if prop-

25j erty held for productive use in trade or business or for invest-

I
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nient (not including stock in trade or other property held

2 primarily for sale, nor stocks, bonds, notfs, hoses in ac-

3 tion, certificates of trust or beneficial interest, or other securi-

4 ties or evidences of indebtedness or interest) is exchanged

solely for property of a like kind to be held either for pro-

ductive use iii tra&, or business or for i W,*st-n 4, invest-

7 nmvt, or if(wlmon stock in a cortoratiot i.4 exchanlged solely

for comn sn stock in the saim corporations, or if preferred

stock in a corporation is exchanmged solely for preferred stock

10 in the same corporation.

11 (2) No gain or loss shall be recognized if stock or

2 securitie.q in a corporation a party to a reorganization are, in

1: pursuance of the plan of reorganization, exchanged solely for

14 stock or securities in such corporation or in another corpora-

15 tion a party to the reorganization.

16 (3) No gain or loss shall be recognizeA if a corporation

17 a party to a reorganization exchanges property, in pursu-

18 ance of the plan of reorganization, solely for stock or securi-

19 tis in another corporation a party to the reorgani',tion.

420() (4) No gain or lox shall be recognized if property is

21 transferred to a corporation by one or more persons solely

22 in exchange for stock or securities in such corporation, and

23 immediately after the exchange such person or persons are in

24 control of the, corporation; bt in the case of an exchange by

25 two or more persois this paragiraph .hal! apply only if the
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I aniouit of the ,,to(k and ,s(,curities r,'eivcd by 'ach is Sll)-

2 stantially in proportion to his interest in the property prior

3 to the exchange.

4 (5) If property (as a result of its destruction in whole

5 or in part, theft or seizure, or aiu exercise of the power of

6 requisition or condemnation, or the threat or imminence

7 thereof) is compulsorily or involuntarily converted into prop-

8 efty similar or related in service or use, to the property so

9- converted, or into rioney which isq forthwith in vood f'tih,

10 under regulations prescribed by the Coinuitissioner with the

11 approval of tl, e Secretary, expended in the Acquisition of

12 other property similar or related in service or use to the

13 property so converted, or in the acquisition of control of a

14 corporation owning such other property, or in the establish-

15 ment of a replacement fund, no gain or los. shall be recog-

I6 nized. If any part of the money is not so expended, the
17 gain, if any, shall be recognized, but in an amount not in

18 excess of the money which is not so expended.

19 (c) If there is distributed, in pursuance of a piati of re--

20 organization, to a shareholder in a corporation a party to the

21 reorganization, stock or securities in such corporation or in

22 another corporation a party to the reorganization, without

23 the surrender by such shareholder of stock or secariti'es in

24 such a corporation, no gain to the distributee from the receipt

-2b of such stock or securities shall be recognized.
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1 (d) (1) If an exchange would be witilin .-e provisions

2 of paragraph (1), (2), or (4) of subdivision (b) if it were

3 not for the fact that the property recei,,ed in exchange consists

4 not only of property pernittud by such paragraph to be re-

5 ceived without the recognition of gain, but also of other prop-

6 erty or money, theni the gain, if any, to the recipient shall

7 be recognized, but in an amotait not in excess of the sum of

8 such money and the fair market value of such other property.

9 (2) If a distribution made in parsuance of a plan of re-

10 organization is within the provisions of paragraph (1) but

iI has the effect of the distribution of a taxable dividend, then

12 there shall be taxed as a dividend to each distri Nutee such an

18 amount of the gain recognized under paragraph (1) as is not

14 in excess of his ratable share of the undistributed earnings and

5 profits of the corporation accumulated after February 28,

16 1913. The remainder, if any, of the gain recognized under

17 paragraph (1) shall be taxed as a gain from the exchange of

18 property.

19 (e) If an exchange would be within the provisions of

2)0 paragraph (3) of subdivision (b) if it were not for the fact

21 that the property received in exchange consists not only of

22 stock or securities permitted by such paragraph to be received

*23 without the remgnition of gain, but ulso of other property
24 oi" money, then.,- . "

b
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1he corporation receiving such other property

2 o r money distributles it in ptrsuance of the plan of roorgani-

3 zatiol,, rio gain to the corporati('n slall be rev)guized frown

4 the eNxchange, but

5 (2) If the corporat6rn receiving such othlc' propJeo

ti or money does :ot distribute it in pursaince of the plan of

7 reorganization, the gain, if any, to the corporation shall be

8 recognized, but in ani amount not in Zexcess of the stll) of

9 such money and the fair' market nidue of sih other property

10 so received, whici is not so di.tributed.

11 (f) If an exchange would be within the provisions of

12 paragraph (1), (2) , (3) , or (4) of subdivision (b) if it

13 werc not for thu fact that the property re(eie(d inl exchange

14 consists not only of property permitted by such paragraph

15 to be received without the recognition of gain or loss, but

16 also of other property or money, then no loss from the cx-

17 change shall be recognized.

18 (g) The distribution, in pursuance of a plan of reor-

19 ganizatien, by or on behalf of a co.ro.ioration a, party to the

20 ruorgemization, of its stock or wecnities or stock or secutrities

21 in a corporation a party to the reorganization, shall not be

'22 comidore a distribution of -emings or profits within the

'203 mflnig (4 subiVi¢ou (b) of setioa 201 for the purpose

24 of determiring the taxability of subscqaes distributions by

25" the corporation.

d
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(h) A used in this section and section 201 amd 204-

(1) The tena " reorganization "' means (A) a merger

oi c, ,isolidation (inchding the acquisition by one corpora-

tion of at i~a. t a mjority of the votig stock and at least

a majority ,)f the totad nuuiber of share; of a! other chases

of stock of another corportation, or substantially all the prop-

erties of amiothor torporation) , or (B) a transfer by a cox-

potation of hll or a part of its assets to another corporation

if inumediately after the transfer tlhe transferor or its stook-

holders or both are in control of the coi-poration to which the

assets are transferred, or (C) a recapitalization, or (1)) a

mere change in identity, form, or place of organization, how-

ever effected.

(2) The term "a party to a reorganization" includes

a corporation resuming from a reorganization and includes

both corporations in the case of an acquisition by one eorpo-

ration of at least a majority of the voting stock and at least

a majority of the total number of shares of all otber classes

of stock of another corporation.

(i) As used in this section the terra "control" means

the ownership of at least, 80 per centum of the voting stock

and at, least SO per century of the total number of shares of

all other elases of stock of the corpointion.
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1 BASIS FOR DERUBMINING UAIN OR LO&, DEPLTION, A:-

2 DEPRMIATION.

3 i~c. 204. (a) The batis for determining the gain or

4 loss tron the sale or other disposition of property awqtired

5 after February 28, 1913, shall be the cost of sach property;

6 except that-

7 (1) If the property should have been included in tLe

8 last inventory, the basis shail be the last inventory value

9 thereof;

10 (2) If the property was acquired by gift after 1)ecem-

11 ber 31, 1920, th:- basis shall be the same as it would be in the

12 hands of the donor or the last preceding owner by whom it

13 was not acquired by gift. If the facts necessary to detennit

14 such basis are unknown to the donee, the Commissioner Ahall,

15 if possible, obtain such facts from such donor or last pre-

16 ceding owner, or any other person cognizant thereof. If the

17 Commissioner finds it impossible to obtain such facts, the

18 basis shall be the fair market value of such property as found

19 by the commissionerr as of the date or approximate date at

20 which, according to the best information that the Commis-

24 sioner is abli, to obtain, such property was acquired by such

22 donor or last preceding cwner;

23 (3) If the property was acquired after December 31,

24 1920, by a transfer in trust (other than by a transfer in



15

1 trust by bequest or devise) the baeis shall be the same as

2 it would be in the hands of the grarktor, increased in the

3 amount of gain or decreased in the amoui't of loss recognized

4 to the grantor upon such tran: r under tie law applicable

5 to the year in which the transfer was niatie. The provi-

6 sions of this paragraph shall not apply to the acq:pisition of

7 such property interests as are specified in subdviion (c)

8 or (e) of section 402 of the Revenue Act of 1921 or in

9 subdivision (c) , (d) , or (f) of section 302 of this Act;

10 (4) If the property was acquired by gift or trnsfer

11 in trust on or before Dcember 31, 1920, the basis sLall

12 be the fair market vaiue of such property at the time o!

13 such acquisition;

14 (5) If the property was acquired by i)euest, devise,

15 or inheritance, th basis shall be the fi"ir market value of

16 such property at the time of such acquisition. The pro-

17 visions of this paragraph shall apply to the ao!uisition of such

18 property interests as are specified in subdivision (c) or (e)

19 of section 402 of the Revenue Act of 1921, or in subdivision

20 (c), (d), or (f) of section 302 of this Act;

21 (6) If the property was acquired upon an exchange

22 described in subdivision (b), (0,), (e), or (1) of see-

23 tion 203, the basis, eeep... +'

24 'or .f ... i.ie, shall be the same as in

25. the ease of the property exchanged, decreased in the
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1 amount of any nioiiey received by the. taxpayer and increased

2 in the amount of gain or decreased in the amount of loss to

3 the taxpayer that was recognized upon such exchange under

4 the law applicable to the year in which the exchange was

5 made. If the property so acquired consisted in part of the

6 type of property permitted by paragraph (1), (2), (3), or

7 (4) of subdivision (b) of section 203 to be receaved without

8 the recognition of gain or loss, ,ond in paA of other property,

9 the basis provided in this paragraph shaJl be allocated be-

10 tween the properties (other than money) received, and for

11 the puqose of the allocation there shall be assigned to such

12 other property an amount equivalent to its fair market value

13 at the date of tiie CIT ct , nyeC This paragraph shall

14 not appjy to !wop tly a<qjaired !by a corpoattion by the iw.w-

15 ance of its stouk or secu;'itws as the consideration in u'ho4

16 or in part or the lrar, 8er of the p opery to it;

17 (7) If the property (other than stock or securities in. a
t

18 corporation a party to the reorganization) was acquired aft

19 December 31, 1917, by a corporation in connection witW a

20 reorganization, and immediately after the transfer an inter.)t

21 or, control in such property of 80 1er .oeium, or more

22 gained in the same persona or any of ;them, the44e b4 Ws

24 hvi a:-: b the, same pit wopd b O he h d4, of he

.. WRas. r j o 0.e am Pf ... O ,4 W



17

1 amount of loss recognized to the transferor uipon such transfer

2 under the law applicable to the year in which the transfer

3 was wade;

4 (8) If the 1)op(Iry (other than stock or securities in a

5 corporation a party to a reorganization) was acquired after

6 December 31, 1920, by a corporation by the issuance of its

7 stock or securities in connection with a transaction described

8 ;11 paragraph (4) of subdivision (,) of section 203 (in-

9 eluding, also, cases where part of the consideration for the

10 transfer of such property to the corporation was property

I1 or money in addition to such stock or securities) , then thb

12 basis shall- hstftwlt the Pf 'tii 4 pofftfmgph -

13 t4 t1tis ,,,)+ii be the ,alli as it woull be in the hands

14 of the transferor, increased ini the amount of gain or de-

1 creased in the amount of loss r ',ognized to the transferor

I g upon such transfer under the law applicable to the year hi

1I which the tmisfer wa8 made;

1s (9) If the property consists of stock or securities dis-

19 tributed after December 31, 1923, to a taxpayer in connec-

20 tion with a transaction described in subdivision (c) of sec-

21, tion 203, the basis in the case of the stok in respect of

2.2 whiM the distribution was made shall be apportioned, under

23 rules and reglaLmuns prescribed by tbe Compssiner with

24 thwapprova of the secretary, between such *oek _M thf,

25 stock or securities distributed;
U.., H.R. 671---
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A (10) If the property was acquired a the result of a

2 compulsory or involuntary conversion described in para-

3 graph (5) of subdivision (b) of section 203, the basis shall

4 be the sune as in the case of the property so converted,

5 decreased in the amount of any money received by the tax-

6 payer which was not expended in accordance with the pro-

7 visions of law (applicable to th( year in which such conver-
8 .ion was made) dtrnining the taxable siatus of the in

9 or loss upon such conversion, and increased in the amount

10 of gain or decreased in the amount of loss to the taxpayer

11 recognized upon such conversion under the law applicable to

12 the year in whicli such conversion was made;

13 (11) If substantially identical property was acquires

14 after I)eernber 31, 1920, in place of stock or securities which

15 were sold or disposed of and in respect of which loss was not

16 allowed as a deduction under paragraph (5) of subdivision

17 (a) of section 214 or paragraph (4) of subdivision (a) of

18 section 234 of this Act or the Revenue Act of 1921, the basis

19 in the case of the property so acquired shall be the basis in the

20 case of the stock or securities so sold or disposed of, except

21 tat If the repir'chase price was in excess of the sale price

22 such ban shall he increased in the amount of the difference,

23 or if therepurhase price was less than the sale pri6 such

24 1jllijf 2IitiI I1i $6Asd in Lht, tn.6u of the -

j
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1 (b) The basis for deterniiting the gain or loss from

2 the sale or other disposition of property acquired before

March 1, 1913, shall be (A) the cost, of such property (or,

4 in the case of such property as is described in paragraph

5 (1), (4), or (5), of subdivision (a), the basis as therein

6 provided) , or (B) the fair market value of such property

7 as of March 1, 1913, whichever is greater. [it (etermilil4

8 the lair iarkct value of dock iil (. corporation( ai of March

9 1, 1913, (Iue retar1 h.41( be fli.ii to the fair market value

10 of the a,,et. of the corporain a of that date.

11 (c) The basis upon which depletion, exhaustion, wear

12 and tear., and obsolescence are to be allowed in respect of Fany

13 property shall be the same as is provided in subdivision (a)

14 or (b) for the purpose of determining the gain or loss upon

15, the sale or other disposition of such property, except that

16 in the case of mines, oil and gas wells, discovered

17 by the taxpayer after February 28, 1913, and not acquired

18 as the result of purchase of a proven tract or lease, whore the

19 fair market value of the property is materially disproportion-

20 ate to the cost, the basis for depletion shall be the fair market

21 value of the property at the dat,) of discovery or wilhi thirty

22 days thereafter; but such depletion alowane, based on dis-.

23, covery value shall not exceed 50 per oe*Iw 94he nt iz o

24 (c mPUtCd witOi t allowaii r p w "" '

2n erty upon which the discovery was made, except that in no
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1 ease shall the depletion allowance be less than it would be if

2 comnputed without reference to "his - SICY discovery

3 alate.

4 INVENTORIES.

5 S)cE.. 205. Whenever in the opifl iin of the (_onniissioner

6 the use of inventories is necessary in order clearly to deter-

7 mine the income of any taxpayer, inventories shall be talen

8 by such taxpayer tiIoi n'ueh basis as the C(iomiisioner, with

9 the approval of the Secrtetany, linay prescribe a.; confoning

11) as nearly as wai be to the best accounting practice in the

11 trade or business and ns most clearly ,eIlect ing the come.

12 NET LOSSES.

13 SE. 206. a) As used in this section the term "net

14 loss" means the excess of the deductions allowed by section

15 214 or 234 over the gross income, with the following excep-

16 tions and liitations:

17 (1) Deductions otherwise allowed by law not attibu-

18 table to the operation of a txade or business regularly canned

19 on by the taxpayer shall be allowed only to the extent of the

20 amount of the gross income not derived from such trade or

21 W8Ss;
22 (II) -In the ease of a taxpayer other than a corporation,

23":'ded Moii for capital losses otherwise allowed by law shall

24 dw'& alivedounly to the extent of the capital gans

- ll 4 ; .i
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1 (3) The deduction for depletion smlml not exceed the

2 amount which would be allowable if computed without ref-

3 erence to discovery value;
4 (4) Tile deduction provided for in paragraph (6) of

b subdivision (a) of section 234 of amounts received as divi-

6 dends shall not be allowed;

7 (5) 'l1c(re shall be iulllell ill conmputilig gross income

8 tho; amount of interest received free from tax under this

9 title, decrenN(,d by the aOniutit of interest paid or accrued

10 ttd P ,s *fue ,N*iu which is POt aPowed as a deduction byV

11 NditW,4-s+ft -i.- prayra p/ (2) of sobdiviisioa (a) of see-

12 lion 214 or by paragraph (2) of subdivision (a) of section

13 23,

14 (b) If, for any taxable year, it appears upon the pro-

15 duction of evidence satisfactory to the Commissioner that any

16 taxpayer has sustained a net loss, the ,unount thereof shall

17 be allowed as a deduction in computing the net income of

18 the taxpayer for the succeeding taxable year (hereinafter in

19 this section called "second year "), and if such net loss is

20 in excess of such net income (computed without such deduc-

21 tion), the amount of such excess shall be allowed as a deduo-

22 tion in computing the net income for the next succeeding

23 taxable year (hereinafter in this section called "third

24 year "); the deduction in all cases to be made under regulss
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1 tos prescribed by the Commissioner with the approval of
2 tho Secr tary.

4 ft fMTO 4 i T+ ti f+l4 le s; the de4i"o"

5 allow. 4 4N& di+IMt4 -- ()-4 +h4 d4 se4u sih 4* fitt We

6 applied a a 4e4ff44i*f iii e p*tt*itg +te .r yi*av *4 iaee*i

7 ft sweh .wt{.. 14 4e de*4Ati,o i-4 e4t xk 4 e eo oipfy

8 fw m *ie+- eh deffl-g I thea the

9 ",~& eh e-t414al Itdd w*a*9t ie* in

10 e&mpiii*g flet iwii*- f4*i the e d ye&t-

11 - -2- (c) If i) tlic sce'tid yodar the taxpayer' (other tlim,

12 a (corporatioi) has a capit l net gain, the deduction allowed

13 by subtdivilioit (ib) of this sc'tioji shall first be applied as a

14 deduction in scouting the ordinary net income for such

15 year. If the deduction is in excess of the ordinary net

16 income (computed without such deduction) the amount ,f

17 such excess shall next be applied against the capital net gain

18 for such year and if in excess of the capital net g.ain the

19 amount of that excess shall be allowed as a deduction in com-

20 puting net income for the third year.

21 (d) If any portion of a net loss is allowed as a deduc-

22 tion in computing net income for the third year, under the

23 provisions of either subdivision (b) or (c), and the taxpayer

24 (other than a corporation) has in such year a capital ne gain

25 o ftef les, then the method of allowing such deduc-
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I tio in such third year shall fie the same as provided in sub-

2 division (c).

3 (e) If for the taxtbie year 1922 a taxpayer sustained a

4 net loss ini cxc ss of his net income for the taxable year 1923

r (such net loss a:ad net income being computed under the

6 Revenue Act of 1921), tlie amount of such excess shall be

7 ailowcd us r. dedicttion in computing net income for the tax-

8 able year 1924 in accordance, with flhe method provided in

9 sutbdiv'sions (b) and (c) of this section.

to (f) If for the taxable year 1923 a taxpaver sustained a

11 r.et loss within the provisions of the Revenue Act (if 1921, the

12 amount of such net loss shall be allowed as a deduction in

3 con)uting unt income for the two succeeding taxable years to

1 the same extent and in the same manner as a net loss sus-

15 gained for one taxable year is, under this Act, allowedas a

16 deduction for the two succeeding taxable years.

17 (g) If a taxpayer makes return for a period begin-

18 ning in one calendar year (hereinafter in this subdivision

19 called " first calendar year ") and ending in the following

20 calendar year (hereinafter in this subdivion called "second

21 calendar year") and the law applicable to the second calen-

22 der year is different from the law applicable to tlw first aien-

23 dar year, then his net loss for the period ending during the

24 second calendar year shdl be the sum of: (1) the sama pro-

25 portion of a net loss for the entire period, determined jmder
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1 the law applicable to the first calendar year, which the por-

2 tion of such period falling vithini sii'h calendar year is of the

3 entire period; and (2) the same proportion of a net 1o.8 for

4 the entire period, determined tinder the law applicable t, the

5 second calendar year, which the portion of such period

6 falling within such calendar year is of the entire period.

7 (h) The benefit of this section shall be allowed to the

9 members of a partnership, to an estate or trust, And to in-

9 surance companies subject to the tax imposed by section

10 243 or 246, under regulations prescribed by the Uon-

11 missioner iiith the approval of the Secretary.

12 FISCAL YEARS.

13 SEc. 207. (a) If the taxpayer makes return for a

14 period beginning in one calendar year (hereinafter in this

15 subdivision called "first calendar year") and ending in the

16 following calendar yer (hereinafter in this subdivision

17 called "second calendar year ") and die law applicable to

18 the second calendar year is different. from the law applicable

19 to the first calendar year, then his tax under this title for

20 the period ending during the second calendar year shall be

21 the sum of: (1) the same proportion of a tax for the entire

22 period, determined under the law applicable to the: first

2 -calendar year and at the rates for such vir, whih the "r-

24 tion of such period falling within the first calendar year is of

the entire period; and (2) the same propo'ttion of &:ax
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1 for the entire period, detelooined nuder the law applicable

2 to the second calendar year and at the rates for such year,

3 which the portion of such period falling within the second

4 calendar year is of the entire period.

5 (b) If a fiscal year of a partnership begins in one oMen-

6 dar year and ends in another calenda, year, and the law

7 applicable to the sect 1 (%let (lIar 11 is di fferenit fro ,1 the

8 law appllicfble to tIhe firt ,1Clenda8r ye r, then (1) the

9 rates for the valond:tr year dtriog which such fiscal year

10 ()(Y S l SJ 1 hll PJ)I.Y to f ili )tJ~t, (If 1 l partner's share of

-11 p altiership nelt i iiconi ( tdeeritninc ( it ler tie law 91p.

12 plir'ible( e sueli Y..114./ year) "t"" to tilt' r',lq tiOJ whiel,
111i~C pa rt (J S110h tkidi year fallilng with l in i calh'nda vyeari

14 hePrs to the full fi.,, 1,v ar, and( (2 ) tl rati., for It I (aIOHd v

15 year during which such fiscal year ends sh %ll apply to an

16 ainount of each partner's share of such partnership net in-

1 7 comne (determined under the law applicable to such calendar

18 year) equal to the proportion which the part of such fiscal

19 year falling within such calendar year bears to the full fiscal

20 year. In such cases the part of such income subject to the

21 rates in effect for the most recent calendar year sha4I be

22 added to the other income of the taxpayer subject totsuch

2 t f nR the fdt;ng am,,nt h!! be p!aCo in the lower

24 brackets of the rate sehdule applicable to such year, (and

25 the par of such income subject to t1he rates in effect forthe
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1 Uext ! U'e(lillg calendar year shall be placed in the next

2 higher bnuvkets of the rate s,.iedule applicable to sutch Year.

3 (c) Any, anotit paid before or after the enactment of

4 this Act on accoUit of the tax imposed for a fiscal year be-

5 ginning in 19'23 and] ending in 1924 by Title II of the Reve-

6 ni Act of i 921 shittll be credited toward tbe parent of the

7 tax ijuplosed for suth iiseal v(e4M by this Act, and if the

8 ,mount so lmid excTeeds the amount (4 stich tax iinpowed by

9 tii, Act, the ex'ses ,l1alk be e edited w, refiunddI in a(,cord-

10 auc with fie proyvisioiws of section 281.
11 CA PIt IAL GAINS -?c"'I

12 SmC. 208. (a) Fo tljk "poe: of this title-

(3 t) Thc teiai oapit _1,in " ,,eang t-%xable .in from

14 the sale or e hange of capital assets consummated after

15 December 31 1921;

16 (2) The term "capital loss" mrans deductible loss

17 resulting frorn the sale or exchange of capital asset.,;

t8 (3) 'he tern) "capital deductions" means such d%(-

19 ductions as are allowed by section 214 for the purpose of

20 computing net income, and are properly alloCable to or

2f chargeable against capital assets sold or exchanged during the

22 taxable year;

28, (4) The ,erm "ordinary deductions" means the deduc-

24 tions allowed by section 214 other than capital losses and

25 capital deductions;
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(5) The. teru " capital net gain " ineans the excess

2 of the total amount of capital gain over the sum of (A) the

3 capital deductions and capitol losses, plus (B) the amount, if

4 any, by which tj, -ordiary deductions exceed the gross in-

5 come computer without including capital gain;

(C) etermt Le&k14 iffd ~ fwmwe-4 the t-I'.so

7 the miu (4 f4t ettpi4,d tmi l4.i'4 thw ets-i-4f4 dedumimws +iVt'

8 Pie t4oF-A toi-to1 s4 eaim W i

9 .0-Y) (6) The tri " ordiin!rvy lt ineoli t' "' means tie

10 net income, compuicd in accoidr,:e with the provisions of

S this title, after excluding all items of capital gain, capital

12 loss, ad capital deductions; and

i3 +H)- (7) Thto terim "capital assets" nieans property held

14 by the taxpayer for more than two years (whether or not

15 connected with his trade or business), but does not include

16 stock in trade of the taxpayer or other property of a kind

17 which would 1!lopcrlv be, ineluwd Iin Ow inventory of the

-8 taxpayer if on hand at the close of the ablebe year, or

19 property held by the taxpayer primarily for sale in the course

20 of his Irade or husine -ff +eied a ft qoA 4i4

21 by the 01--.eI r by he d if the JAEye of 4.ed the

22 Aoekbyg0.

23 (b) In the case of any taxpayer (other than a cor-

24 poraton) who for any taxable year derives a capital net

25 gain, there shall (at the election of the taxpayer) be levied,

' ' f,r'-4k 0
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1 collected and paid, in lieu of the taxes imposed by sections

2 2 10 and 211 of this title, a tax determined as follows

3 A partial tax shall first he computed upon the Wa4is of

4 the ordinary net income at the rates and in the inoaer

5) provided in sections 210 and 211, and the total tax shall be

C6 this amount pins 124 per centum of the capital net gain.

8 f 4wo 4r- " 4*"de i*~mi s~tfA*H+f tt epi44 ti4 44-

9 w4,we o , 4h, elee"At4. b pit 4t ihe ,of the W.",

10 iutptsend lwy ,,e4 .4w I e0 ttid 4 4-4 "f f4it 4ite; a ttvx- d-

11 t 4+**e*". asokh+:

12 A ts-rdt it4l fii-, 4 wtttt wpwt'-4t~t

13 4tw o4wiz *" in*'e*e o4 t 4e *.i ft4 i* the -mwef ff*-

14 * ve ifts #dai+ 24{-0 a*d A+4- ftfd t6 tt4 t** 4+4~ 4e thii

15 t~i**t4 tf*~4-L4 ff eei-aft~ 4 P4e .+Atit-4 ff4 1tqshtW iii

i7 tt1-t t~t*ed by see.it 2440 ro -44 eoef**wt4ed w it4-

18 i~fe#14A1* tht' O t, 4ii Of 4-his, *411Iiffli-

19 4-4- (c) The total tb-x detennined under subdMvision

20 (b) o ---- shall be collected and paid in iho maje manner,

21 at, the sme time., and subject to the same provisions of law,

22 inClUdiiig penalties, as other taxes un:Ie' this title.

23 4- (d) In the case of the !Iembies )f a partnership,

24 of an estate or trust, or of the beneficiary of an estate or

25 trust, the proper part of each share Qf the, n t income whiell



29

1 consists., respecti',els,. of ordinary net ineowe. toij4 income

2 and capital net gain, t* eftf twt 4o,+* shall be determined

3 undti ruo. and regidsitiois to le prescribed l,\ the Comi-

4 miii,;ionwr witli tile uppovul of tle Seeretary, aI d shlall be

5 sept ' ely sliown in tlhe return of the partnership or estau:e

0 or trnst, and shall le tfixt 1to tli ' iimnher or Iweneficiary

or to tle estate or trust as Jirovided in sections 2'18 1nd

8 219, but at the rates and in !he manner provided in sub-

9 division (i) fw 4 o)-f thig section.

10 ,ARNED INCOME.

I I SEC. 209. (a) For the purposes of this section--

12 (1 ) The tern " earned income means wages,

13 slaries, professional fees, and other amounts received as

14 compensation for personal services actually rendered, but

15 does not include that part of the compensation derived by

16 'the taxpayer for personal services rendered by him to a

17 eo'orntion which represents a distribution of ea':nings or

18 profits rather than a reasonable allowance as compensation

19 for the personal services atually rendered.

20 fet &60 kts s TH r'e-mrfAte eoff+rfs- 04? ftpewimee

21 for pom " -Fk,-wee where 4eome ie dffliwed f4ro eoif*-

22 "me4 *ejmeW wve iee e ipf* ** the ljOet&it ,

23 tial4 of 4 riP! r-e of Othef 4 tA 1

24,'-0 e*erw_3%%dii 021 pev&- eeft#&HI th~e fiet pf~t o 4e he *-,

25- jMrfefre WM e 46-4me u iff-e eefi 1iibw~ wI* i -per-,

0
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I Beif! Seritwee W .ie* .ed,; In the case of a taxpayer en-

2 gaged in a trade or busi-ne,s in which both personal services

3 and capitol are material inc1Me producing factors, a reason-

4 able allowlance (is compeii.ation for the personal services

5 actually rciudered by the taxpaycu,, iot in vess of 20 per

6 ceitum of his share ofthe wet pro/iti of such trade ur bus-

7 incs, shall be e nsidercd (is earned iwome.

8 (2) The tenn "earned income deductions" means

9 such deductions as arc allowed by section 214 for the pur-

10 pose of eoomputing net income, and are properly allocable to

11 or chargeable against eanied income.

12 (3) The term " earned net income " means the excess

13 of the amount of the earaed income over the sum of the

14 earned income deductions. If the taxpayer's net income

15 is not more than $5,000, his entire net income shall be

16 considered to be earned net income, and if his net income

17 is more than .$5,0M), his earned net income shall not be

18 considered to be less than $5,000. In no case shall the

19 earned net i)wOme be considered to be more than W044

20 $10,000.

21 (b) In the ease of an individual who is taxed under

22 the provisions of section 210 or 211, the tax shall, in addi-

23 tion to the credits provided in section 222, be credited with

24 25 per centum of an amount which bears thesame relation

25 -to the total amount of the tak as the a ut of the arned4
A



1

2

3

4

15

7

8

9

10

11

12

13

14

115

16

17

18

20

21

28

24

25

31

net income bears to the total amount of the net income; but

in no case shidi the credit allowed under this subdivision

exceed 25 per centum of the amount of tIe tax.

(cl Jn the case of an individual wlho is taxed under the

provisions of section 208, the tax shall, in addition to the

credits provided in section 222, be. oreffit-ed with 25 per

centum of aai amount which bears the samie relation to the

amount of the tax on the ordinary net income, co, iputed under

,etions 210 an ')11, as the amount of the earned n(t income

bears to the total amount, of the ordinary net income; but in

no case shall the credit allowed under this subdivision exceed

25 per centui of the amount of the tax on the ordinary net

income, computed under sections 210 and 211.

(d) In the case of the members of a partnership the

proper part of (ach share of the net income which consists

of earned income shall be determined under rules nd regula-

tions to be prescribed by the Commissioner with the approval

of the Secretary and shall be separately shown in the return

of the partnership and shall be taxed to the member as pro-

vided in action 218.

PAwr I.-IDrmums,

NORMAL TAL.

o+O. T 1 4 of 4 oe tot* 1ie4 viee" -

t4ihe~kviw A f 04tee OWbe i4e el-

k mt4 tt paid foeo eteh ablMe yeai tpoi the tiet '*



32

10 eye" if iv it* 4 *.m to i* sobdi.4i 4i4 4

flt2+- 4Th eof*4 ~.ift*t t..eewo .4+, f f it4 4m se tit
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9 ~4 Ie IN4t4 etdle4e4t,+I. tii p, f., .t*tt .

10 VeO*t f f 4i W4 i*+efw t*4 everfu*- ede* tiv ift4i-

12 eq9 1 ~if *WAv

13 4(4+ -9jw petitutf of 4we mfiotitI* whi the pswti of t*e

14 *Ce4 4Xit"e &~414"'t ~~ftW t*eH~~t ~

151 Of Ote~ ftfffH*~4O ffewe &S *e perei*1 soei'-

w iee t~~If~'pnedfe if th~e Ui" $4a eee d the

17 e P'e$e ie4 ii, *i~ie 44 &n4 ~4 sweetiot 46-

W8Jtt 4#w fom*.4 +**4A + *w*4 een4tia* *ot~e ohfK *4

e*eeed $~K

21+he **et t4we*me feeeek the q**** of +A+ tile em'eWit ppv4d4

2)2 it i~dvs 44 4 * -o *ueetieti plus -*k

2: 4 4O b4teiettt4*tk **I ea*f
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'2 iof .0 w, to" 4 -A4- " tt*+4 f.t d ,- ttbm

4 wi,+ -2447.

C,:c.210. (a) l2 lieu ofthe t x imposed kln section 210

( of the J e Act Oi .1921, there ,hal be levied, col-

7 hwIt,' ,111! paid for each taxa ble .y ear upon the net income

$ of every/ individual except t aev provided in mdvii~in (b) of

9 Mhi.x .ction) a norinad tax of 6; pi, crnt of the amunt, of

10 the net iwn e in e.,cess of the credits pvoided in section

I 216. e.rc pt that in the ca.e of a citizen or president of the

1 2 I 7nited State. the rate upon the firO $4,000 of ."ich exces

1.) aml.t shall be 3 per efidum;

14 (b) it lieu of th tax imposed bki .,bdivi.ion (a),

15 there shall be h'nedl, eoIlecte, and paid for, each taxable

I(; year upon the itet income of eve , non resident alien imdi-

17 Vidd(l, 4 r.ideat 'If a canltquom . I IIP!/ . normal tax

t 8 equal to the .4,tt of the following:

I1.9 (1) 3 per .rntim of the fiflut of the net income

20 a ttributa be to wag,, .ala rieq, profesiomal feem, or other

21 etmumts received a.s compensatim for wrsonal services

22 actually performed in Ie United states, in e mcess of the

2;-} eredit.i provt idd itt .,bdiviiof (d) ain (e) of section 216;

24 but the aotnunt taxable, at mieh 3 per oentum rate shall not

25 eiceed $4,000; and

If.11. 6715-----3
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1 (2) 6 per eentue o, thfe amount of the iiet income in

2 ere, of fthe Air of (A) t1 anwimf taxed under paragraph

(1), pl.. (B) the credits provided in section 216.

4 SUWRIr x.

5 t 4 -4- 1 4 " #+f ~4t*4 e M.** iiipt y hv etlt.+
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1

2

3

4

10

11

12

13

the /(Illoi~flJ.

1 per ctuum of the

XCCoals N10,000 fld does

2 per ceniti of Il h

,.,C,'. $.12.000 (nd do'

3 per eentUm of the

,rc'cd. $14,000 and doesl

4 po; aCntwU (/ the

c rcecdJ. $16,000 and ds

5 per ecunhm of the

erceeds $18,000 atnd does

ammint ky ,lhht1 Mhe

not ,+tooed $12,000:

amount by which the

not ,ex'ced $14,000;

a1/iount / 1 irh W tic/ ic

not eerecd $16,000;

amount !I! /hi41 the

ot (wacd $18,000;

amount y which the

not arc'w $20,000, -

38

44F lief t ttt Of 4he t"+OtM4'.y Wkhiehl l-litt ilft".,te

ex"e4e. *44$j4M# tt+t~l 4(* ftot tv.iwe*4 -444,4~ 4)4i

4o prince f e*itt /4 44w'itwt t 4 "ut4,4+ 4i*w t4 ihefoiftt&

SEC. 211. (a) lIn licu of th im P lmpom~db In, (cti~fl

?i 1f flit Riv eU?( J/ ulo" I.'PI. h61 ma (dIiwI to tii.

)Wrmdl lar imlpasd by/ v~elion 210 of thix A. el.uwe shall ki

IcTiowd, (:olhCfi1, and p110/ for cach larlif !/((I upon the

)id ?nmykuue of ccrr bobijdual a irlarv cqual to thec sum of
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23
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net income

110 income

nct income

7t1 income



7

10
2

4

1

7

22

2

10

il

12

14

15)

iI;

17

1 9

21l

24

6 per rf, .t?'n 'of th,, amenit byl which the

ucNC(As $20(,000 and doc not exvyd $22,000:

,f'~~ pC~ woltU of the amount, lwy ,hilh fhe

f I (s $22,000 and does not c 1-cd $2.4,000;

S 7Wr ccltum of the (immini by which the

,.11,, (I $24,000 and (IUcs not ,,xvecd $26,000;

9 pW cenlur of the n'.,ount by; which tc

(fe'ld.s $r26,000 awl doe," not ,rccu $2,,000

10 pcr entum of 'he iamout Iluj whioh the

celd $,28,0(/0 armt ,dns ?wt exceed $30,000;

11 p/r centum (f th, on,,oult by which the

(.f(TCf "Is $30,000 and doi's not crv% %d $32,000'

12 pT.r ce(u0ln o/ fc (imflh tt In; which it,

XCcCHds' $32,000 and a hhwds 1ot ,uxced $34,000;

13 per centum of the amount byi which the

(C'C tb .S34,000 (ff4 (ImJ's 7,to e'u"fed $36,00d;

14 per (ccftm of the aliunt 1ny whiph the

ef11eced $( 16,000 and does not eccd $40,000;

15 per ciltmim of the amount In; which the

execds $40,000 and does not exceed $46,000;

16 pe' (elnum of the amount t kr which the

cx eedq $46,000 and doeq not exceed $52,000;

17 per cecl lim of the amawunt byi whirh th

ex ceedIs $52,000 and does not exceed $58,000:

;tct income

niet illemne'

ifet mince

nct income

net bictife

net i'ome

"AZ,.t inqCflnfe

A d income

-net in('onic

'wet income

net inl'cume
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IS pl.' ur ( tull oi / (I' m lh bIt l which the I '! I i f e

2 • ,' %' , 'P(/)8000 fil,, ,h', vot ("01 4d .$t;.4,00o :

V)19 7,' C'lhi t if Ia, dO/Wilm ! by / wh i' then iltiUc

,',1fcf f' i4.ft) t,,1 dec. m,4! fl ocs d .h0W0 ;

20 jll' (lii/,U r#/ toi' ca'iiial mI wiit'h e mt iniomv

6 n ed,-4 $70.000 Unl dhs mw i rc d $76,000;

21 pr!- '. ' , ium of/th' f ili fm it I,, whi -h the inct im20(f

8 '.1'x'cIs -S.76,000 tol does mwl erci ed $P2,000,

.?2 pre cerium oi[ the .mnoui b l w'lhh thevo, income

10 ("c( cds - H,' S0t) and (hors Im/t ("ref dg',0,00;19 22 /ut pc(it e l (i th1' imi iint by which (. w n t incomeI( %2W f exed (1d do8~/O (t les . t ced $fi4,000;

I ~~ 241 pier ceni of1/ the (1w iu'ft 1)/ ir-hich tihe viet income

1-4 S9iCICfL $14,000 anl do's )It v,ceod $100,000;

1.) 25) ma ?' ti of thw ammin b i which /h vei t if ome

16 CI,'C (s *100,000.

17 (b) In the case of a bona fide sale, of ribies, oil or gas

1S wells, or any interest therein, where the princnal value of

(9, the property has leen demonstrated by prospecting or ex-

20 ilorationand disxvery wo!rk done by the taxl)aer,. the por-

21 tion of Ue tax imposed by this section attributable to such

22 sale shall nOt exceed 16 per centum of the selling price of

23, such property or interest.
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NEP INCOME OF NIIVII)UALS DEFINED.

Sux,. 212. (a) Il the cuse of an individual the tntir

2 ''11(4 incolile maeis the gross ill(!oltie as defined ill section

- 2 13, less A Ie dcduwt itos allo wed Ihy sections 2 14

5and 20 6.

(b) The net income shall be computed upon the basis

7 of tho taxpayer's anlual accounting period (fiscal xear or

Scalear year, as the case nmy be) in accordance with the

o method of accounting regularly employed ii keeping the

l) books of such taxpayer; but if no stli method of account-

11 ing bas been so einjloyed, or if the method employed does

12 not clearly reflect the hicome, the computation shall be

1:; made in accordance with such met id as in the opinion of

14 the Commissioner does clearly reflect the income. If the

5 taxpayer's amual accounting period is oiher than a fiscal

I; year as defined in section 2).o or if the taxpayer has no

u17 itaIl accounting period or does not keep books, the nem

18 income shall be computed on the basis of the calendar year.

1, (c) If a taxpayer changes his accounting period from

2i) liscal year to calendar year, from calendar year to fiscal

2 1ycIav, oI' from11 one fiscal year to anoder, the vet incemnc shall,

2"2 with the approval ef the Commissionor,. be. coni ,, ted on the

"3 )sis of such new accounting period, subject to the Pm'ovisions

24 of section 226.
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GRI93sS IN('OAE DEFINED.

" S!,:c. '213. For flie purl, ses of tliL. title, excelt as

; otherwise provided iri seetnn 2X3,i

profits, a id i0i 11 1 e t i ved froit sol III ri, , wIges,

t; or ('Oi i p tisdtioii for ,'wlr> si)Ii;4 r ie (inciu~ iu ill

7 the caqe of the 1Pre.ident of the i united States, tile

s judges if the Supremie lmtd inferior coirtk of the United

I States, 1ind 1ll other officers and employees, whether elected

o' ji)pointed. cf dthe I nitf 'I States, A lhAn. lawaii. or aum.

il political sit ohivi.ioii ii CJCt~f, or t I . ist rI if .(>dunibia,

tli coininsati,,i receik kd as such ) , ' whatvver kind all

ill W,1t1CV( I 10,11ll pIid. or fro i wjrfsii"S, vocations,

l.I trades, busitiesscs, comne rce. 0f Nth'S, or dealilgs in prop-

1) uer, whether real or e.soaal, growing out of the owner-

; iilp o use of or iwlrcrst in such, piopcrt x also froin inter-

Sest, reit, dividvids, securities, or the transacion of any

~ I 1I~iI(S' ()Irlicd on fov g-6i or (fjli (fit, or i 115s (n' p-Of its 111d

i income derived from anv source whaevcr. Tile amount of

2) Al suMch itcI.ls sbhlo1 bt. irldlIded in the g o.s income for the

'21 taxable year in which received by the taxpayer, unless, under

.,. nnw1.,tods of acet o. nijt1 pern ' :.d under subdivision (b) of

setil , o2 m , 'SlI lIlts lie trt be p)i'op-rly iltcoHmited

I for as ,f a ditTf.fi Vt F f, ii. Itiiiii of gross itico1:, shbhl be



-I:;

1 (,,sidlered to be received inl tbe taxable v%,ar ill which tl.fv

2 1a1 1i(illilifiedl.V iiade subje t t4) the lderIwJhl of the taxpvtyr.
I( b) The tI "(' ,s; Q ' ill(' IC dO(',s fIot iI1lIm Ee iie

.4 fodlowiitg itcti., whi'li dl~h l be, c.\C ml)t foiii (B.\at'(ill under

S (1) The procceds of life insi lmrce policies paid upon

7 tbe d:ath of the insured;

S (2', 'li2Te amount received by the iisiru red as a return of

9 premium or prenniumns paid ly limi uider life insurance, en-

l() dowment, or a.mity Gomtracts., either duing the term or at

I 1tho iijaturity of the term inentJond in the contract or upon

12 surrender of the contract;

T(3) he value of property acAuired by gift, bequest,

11 devie, or descent (but the income from such property shall

. be iueluded in gross income) ;

; i(4) niiterest upon (A ) tile obligations of a State. Ter-

7 ritoryv, or aly political subdivision thereof, or the District of

I ( 1,111w ibia; or (0) svcuritit8s i' sled under tile provisions of

I tilie Federal Farm Loan Act, or under the provisions of

u Su.cn, Act is anienCded; or (C) the obligation , oi the United

•21 States or its possessions. Every' person owning any of the

S di ation. (or scuritieu, enumerated in clause (A) , (B) , or

:2, ( ) All, 4 the return re(uiirud by this title, st hnit a

2-1 I'itit, ,t lh witw the iittiib(r and amount oi such ,oblig(a-

2," tiorts aoud securities owred by him and the income received
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therefrmn ill such form qnd with v uel information a s tile

(onintissioner ntav roqairo. In the ease of (Joligitins of the

MTied Stam, i's .td after Sept(,ildvr 1, 1917 (other than

,Stal sflvilhl~s ,vreificit(,s of deposit) , the intoremt shall be

e'emjt ,mld' if wiid to th, vxtenyt provided iii the r.ePevtive

Acts a uthl{i:ilg th( issue thkrcof as Finwnenh ad i upple-

iiwiited, and shall be excluded front gross i1WOiP, only if and

to the coxtent it is wholly exempt to the taxpayer froin in.

colne taxes

(5) The income of foreign governments received from

iiivestttents ili the U nited States iii stocks, bonds, or other

dtiiiestic securities, (wn('d by suh foririts, or

froni i interest oil delo'its in banks ill tihe ('Ciited States of

iioneys belonging to such foreign governrments, or from any

other source within the F.iiitpd States;

(6) Aiounts received, through accident or health in-

suraie or wider workmen's compens ation acts, as comipensa-

tion fol persoliul iiijtlie's W' SickIIOss, phis tile aloullt of anly

dayuiages received whether by suit or agreenwut Oil account

of such injuries or sickness;

(7) Income derived from any public utility or the

exercise of any essential governiiuental function and ncmru-

ing to any State, erritory, or the )istrict of Cohnlitbia,

or iliy politial subdivision of a State or Territory, or incvoine
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1 acrruing to the Government of any j)0s.sessioll of th I'nitedt

2 States, or any political subdivision thereof.

N\,ieneN er any State, T'erritor , or the District of (o

4 lumbia, or any political subdivis;9n of a Sta 1-. -erritolry,

S prior to September 8, 1916, ( itered in goo'. faith into a

; contract with any person, the .bject andl l11 pose of which

7 i8 to acquire, construct, operate, or maintain a public utility,

8 the tax upon the inl ome from the operation of such public

9 utility shall be oolkected and paid i the manner and at the

10 rates prescribed ij. this title; lout there shall be refunded to

I1 such S te, Terriory, or political subdivision thereof, or the

12 1 triet of Colu'.nbia, wider rules and rgluktions to lie pre-

13 scribed by th Commissioner, with the approval of the

14 Secretary, a jart of sach tax equal to the amount by which

1 1) the share of Ihe illcolme from tll opeati,,l of such public

1h utility ac.rujig to such State, Territory, or politi. l stu)(i-

17 vision thereof, or the District of Columbia, was reduced by

IS the imiiposition of such taK;

19 (8) The income of a nonresident alien or foreign, cor-

20 poration which consists exclusively of earnings derived from

21 the operation of a ship or ships documented under the laws

22 of a foreign countryy whict grants an equivalent xe,,lption

2 3 to citizens of the itnited Sti-tes and to 'orporti ns orga:izd

24 in the United States;

00
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1 (9) Aniounts received as connpen.tion, fianily :Int-

2 ine'nts and allowances under the provisions of the War Risk

:; Insurance and the Vocational Rehabilitatioji Acts, or as pen-

Ssiolms from the United States for service of the beneficiary or

:) another in the military or naval forces of the Tnited Stsit(,s

!; in time of war;

7 (10) The amount received by an individual before

8 January 1, 1927, as dividends or interest from domestic

9 building and loan associations, substantially all the business

) of which is confined to making loans to iJembers, but the

amount excluded from gross come under this paragraph in

1"2 any taxable year shall not exceed $300;

3 (11) The rental value of a dwelling house and appur-

14 tenances thereof furnished to a minister of the gospel as part

I, of his compensation;

16 (12) The receipts of shilwvners' ioutual protection

17 and indemnity asouiations, not organized for profit, and no

18 part' of the net earnings of which inures to the benefit of any

1;j private shareholder; but such corporations shall be subject

20 as other persons to the tax upon their net income from inter-

21 est, dividends, and rents;

9.) (13) In the case of an individual, amounts distributed

23 as dividends to or for his benefit by a corporation organized

24 under the China Trade Act, 1922, if, at the time of sach

25 distribution, he is a citizen of China, resident therein, and the
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1 equitable right, to the income of the shares of stock of the

2 corporation is in good faith vested in him.

3 (e) In the case of a nonresident alien individual, gross

4 income means only the gross income from .ourCes within the

,5 United States, determined under the provisions of section

; 217.

DEI) O Ti()NS ALLOWED INDIVIDUALS.

Si.x. 214. (a) Ait computing net ilole there shall

9 be allowed as deductions:

I) (1) All the ordinary arid necessary expenses paid or

II incurred during the taxable year in carryinrg on any trade

12 or business, including a reasonable allowance for salaries

1:3 or other compensation for personal services actually ren-

14 dered; traveling expenses (including the entire amount ex-

1IT)vtided for meals aiid lodging) while away from horne in

16 the pursuit of a trade or business; and rentals or other pay-

17 ments required to be wade as a condition to the ontinued

18 use or possession, ior purposes of the trade or business, of

19 property to which the taxpayer has not taken or is not taking

20 title or in whioh he has no equity;

21 (2) All interest paid or accrued within the taxable

22 3('er ,jon h 4, w jirk.bh.,bws,, wtl (',7,l il t(/fl(..

93 hfl7"lT(d Or contintic(d to tparCh(, w (Jcrr/ oblipstio,.. or

4 ,€curitt( (olher Iht(, obliqutiotf I/ i' I 1'd ,1kStalk. ismwud

25 ofi.c Septcmbwr 24, l017T, an(d orifl(I/!f ,w.lcrib,, for by1
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1 1/u hIa ti)Ur) t iUt i .st upoun ''i- it/ a 'htdlq xf 1111d/nrM

2 n.-rialln undcr this i14:

:3 (3) Taxes paid or ane.rued within the taxable year

4 £exept (A) income, wv-profits, and excess-profits taxes

5 imposed by the authority of the lliiited States, (B) so inuch

6 of the ineliNl, war-lrofits and excess-profits taxes, i,iposed

7 by the authority of any foreign country or possession of tlie

8 United States, as is allowed as a credit under section 222,

9 (C) taxes assessed against local benefits of a kind ten,)1ig

10) to i l .nc,,'c IiI(' valii. ' Ilic p1 Ow , a - fvcd ,d/, thain

j I (111l111(d or pi rwid icel I (1 .c,..,,. scd u.,ui-,,, coo,.lru i'lin or

1'2 repair of Ife2's ,i' W 'liilla"c ilJiro, rm,, l10', and ()) taxes

13 imposed upon the taxpayer upon his interest as shareholder

14 of a corporation, which av. paid by the eorpo,i-tion without

) reillibUfrseaIet fronm the taxpayer. For the purpose of this

; paragraph, estate, inhcitanue, legiu(y, aRId sumtession taxes

17 accrue on t]he due dateC therof ex cept as otlervisc p oi'ded

18 by the law of the jurisdiction h 1)osiing ..uch taxes;

It) (4) Losses sustained during fte taxable year and not

20 compensated for by insurance or otltrwise, if incurred in

21 trade or business;

22 (5) Iosses sustained during 'the taxable year and not

(: compensf)ted for by is'irance or otherwise, if incurred in

24 any transaction entered into for profit, though not connected

45 with the trade or budness; butf in the case of a nonresident
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I alien individual only if the profit, if Such tratmiaction had

resulted in a porofitt, wtuld be tiixable under this title. No

deduction shall be allo.wed under this paragral h for any loss

4 clainied to heve leen stitAined in any le or other disposi-

i tion of shares of stovk or se'urities where it uipears that

N within thirty days before or after the date of such sale or

7,, "4er disposition the taxpayer has aA.,quired (otherwise than

S by bequest or inheritance) or has entered into a contract or

9 option to acquire substantially i(lentical property , and the

I) property so acquired is held by the taxpayer for any period

I! after such sale or other disposition. If such acquisition

12 or the (,Jntract or option to acquire is to the extent of part

1:3 only of s,)Astatially identical property, then only a propor-

14 tionate part of the loss shall be disallowed;

115 (6) Iosses sustained during the taxable year (if prop-

16 erty not connected with the trade or business' (but in the

I Y 'tc of a nonresident alien individual only property within

18 the United States) if arising from fires, storms, shipwreck,

19 or other casualty, or from theft, and if not compensated for

20J by insurance or otherwise. The basis for determining the

'21 amount of the deduction tnder this paragraph, or paragraph

. (4) or (.5) , shall be the same as is provided in section 204

for determining the gain or loss from the satle or other

24 disposition of property;

It. R. 6715...4
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I (7) )ebts ascertained to be worthless and charged

2 ofT v'ithin the tnxable VyC'r (or, in liv discretion of the Com-

" missioner, a reasonable addition to a reserve for bad debt9)

1 and when satisfied that a debt is iv'cverable only in part,

. the Commissioner ma : low such debt to be charged off

; in part;

7 (8) A reasonable allowance for the exhaustion, wear

. and tear of property used in the trade or business, including

9 a reasonable all)WUace for obsolescence;

(9) In the caSe of nines, oil aLm, gas wells, other

I Piatural Jeposits, and timnber, a reasonable allowance for de-

1"2 pletion and for depreciation of improvements, arording to

1 :; the peculiar con(litions in each case; such reasonable allow-

I- anee in all eas-s to be niiadc under rdes and regulations to

I5 be prescribed by the Corntmuisioner, with the approval of the

I Sec.,etary. In the case of leases the deduction allowed by

17 this paragraph shall be equitably appoilioned between the

I ;j lessor and lessee;

19 (t0) Contributions or gifts made within the taxable

20! year to or for the use of: (A) The United States. anv

"21 State, Territory, or any political Rubdivision thereof, or the

22 District cf Columnbi%, for exclusively public purposes; (B)

2t any corporation, or couunitv chelt. find, or foundation,

24 organized md operated exclusively for religious, charitable,

5 sientific, literary or educational purposes, or for the pre-
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i vention of cruelty to children or animals, no part of the net

2 Carnings of which inures to the betelit of any private share-

• holder or individual (C) the special fund for vocational

-4 rehabilitation authorized by section 7 of the Vocational Reha-

bilitatiot Act" w (I)) plosts or orgaizatins of war veteninus,

6 or auxiliary units or societies of any such posts or orgailiza-

fions, if such posts, organizations, units, or societies are

s organized in the United States or aity of its possessions, and

, if no part of their uet earnings inures to the benefit of any

1 ~ private ;Ihareholder or individual: or (E) ai fraternal soci't,

11 /rdcr, or (m )ctitl , op/ritil(I under the lodge !Istem, but

1 2 (a/ly if .,i/h ct,'ibutioi, or /if. arc to be u,d (li,'lu vie'lC

13 for rligiuwq charitable. ,scichtific, literarq1. Or educ(ational

14 /mrtso.sc4, or /or lic prcr .tti,,n of crwtiq to chih-'con or

15 (itids to .',n ai 11toult which ii all the atomvc cases (4)lnhnlled

1 (dov not ex ceed 15 per (entml of tile taxpayei s net ilconte

17 as computed without. the benefit of this tpI paragra ph.

18 fi ee]t lai if ill th/e tWaCxbl,' yea/r anId in cach of the ten pre-

19 ceding taxabhIle af the anutunt in tdl the above ci.w com-

20 him , (1 er'cl 90 /cr C,.tUim of the tOaxp0lCT1rs Iut Uic.Miie

21 for cue/h swch , ,/.', ox vwi,mittcd ,,ithoti the bic n,.it ,,f this

22 ,p/wara ph, 1hn to fh full amount of such contributim.

23 oind (li/h t-:. itihiin th, taowblc Ytear. In u~se of a non-

24 resident lien individual this deductilen shall he allowed only

.25 aS t.A contributions or gifts made to domestic corporations, or
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1 t4) voill 11 itV1 (i t s, ftil ds, ,lr fotudat ins. created in the

2 unitedd 1-t0 -s. oir to st ,lh vO<ttiiiti l rvlrii litatioiil filuid.

3 su1,10 vo'il tribittiolls or m .rifts'.all h11 1lhiwn 'aal ,sIc itott "I

4 oIil if V rified uiidel nlt, and regtulatiow prescribed liv

5 tle 'onimiissiow-i'. with thi, approval of the Stcretary.

6 (b) In the (ase of a nonresident alivn individual, the de-

7 ductions allowed in subdivision (a), except those aflloed ill

8 paragraphs (5). (6). and (10), shall be allowed only if

9 and to the extent that thiev are connected with intenie froin

10) sources within the I unitedd States; aud tile proper apportion-

meit and Olocation of the dedlictions with respect t somrm

12 of i'Teoni within nud without the United States shall he

1 . detel-riflCd ns provided in section 217 under rules and regu-

-4 lations prescribed by Ihe ('ommissinter with the approval

15 of the Secretary. In the,, case of a citizen entitled to the

I (; belfit of section 202 tne delductions sh dl be the ame aind

17 shall be determined in the same manner as in the cane of a

18 nonresident aliet) individual.

19 44* otm of Ote 4 e tiolt pfeii&4 kw im rom
20 t,.h -(2-4s t std 4ih4 t4nd 4w imw+T'* , i*4t -

21 tt~i- toti4 ++y if":fwte4 ifi ofViig "tt 4 he ofi

22 atd w twtfoi4f f4 4w 44 itfioi* pj-n4+W 4w 4+ powt t-t*

2:1 -(;4 st~i + -(t 4*&ll heP ctllwe4 mi eki4

24 +m+W if mt*t +i. 4w-h t-+ 4w .mi 4 -4wh fm",w+.

25 ee*-+d 4he M*wfh+ of i ,ik4we + (4 4 ,* *
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ITRMS NOT DEDITIBLE.

I t St:e,. 215. (a) Ii comt'ltint! lJt iIIcolli, no0 dl'c

53 tion shall in amy on,+(, be allowed in Ie'tsic't ef ...

((1) Personal, living, or family expenses;

(2) Any amount paid out for new buildings or for per-

8 njainent improvements or betterments made to increase the

9 value of aniy property or estate;

10 (3) Any antount expended in restoring property or in

11 waking good thw exhaustion thereof for which an allowance

12 is or has been inude; or ,

13 (4) Premiumus paid on auiy life insmance policy cover-

14 ing the life of any oilier or employee, or of any person

15 financially interested in any trade or business carried on by

I; th t xayer, wlwca thfle taxp)ye r is dir tly or indirutly a

17 beneficiary under such policy.

18 (b) Amotnts paid under the laws of any State, Ter-

19 ritory, District of Columbia, possession of the United States,

20 or foreign country as income to the holder of a life or ter-

2 1 niinable interest acquired by gift, bequest, or inheritance shall

2 2 not be reduced or diniinisli td by any deduction for shrink

:.1i age (by whatever name called) in the value of such interest

24 duo to the lapse of time, nor by any deduction allowed by

25 this Act for the purpose of computing the net income of



I an estate or trust hut not allowed under the laws :A ueh

2 State, Territory, )istrict of ('olubi, possession of the

3 {'nited States, or foreign country for the purpose 1 corin-

4 putin the ineollic t') whili such holder is entitled.

5 (RVIVIS ALLOWFD) INDIVIDIIAL.S.

6 Svc. 216. For the purpose of the nornoi tax (mil

7 there shell be allowed the following credits".

8 (a) The amount received as dividends (1) froln n do-

9 mestic co.'poration other than a corporatioli entitleJ to thc

10 benefits of section 262, and other flian a corporation orgaii-

11 ized under te China Trade Act, 1922, ,r (2) from a fwmign

12 corporation when it is shown to the satisfaction of the Co -

13 missioner tha more thfin 50 per centum of the !ross invoint,

14 of such foreig' corpountikij for the three-yea period tindI

15 with the close of its taxable year preceding th deelaratio-n of

I G Soch dividls or f() s"ch patrt of sue1, iiot ik ( or-

17 poration has beeni in existence) was derived from sources

1,8 within the United Stites as deterniined under the provisions

19 of section 217;

2( (b) TIhu arnoiuit received as interest upon obligations

21 of the United StuteS which is included in gross incoine undeIr

22 secdoi 213;

23 (e) In the eme of a single person, a personal exemp-

24 rion of $1,000 o:-r in the case of the head of a fanilv or 8

45 Uworried persoli liviiig vitll hushnUd or wi!,, a P0ronal
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,xe(,tn'lti) of $.'.?500. unles the net iliwome ii ill c,. of

$5,000, iin whielh (t'' the persofil ( ex pitio) iiall be

20)()(). A husbrIl 11114 wiff. living tog(ethe.r Sloall :.'('iviV

but one personal exemption. The aaiount of ,uch i)erson)l

exemption shall be $2,500, unless die aggregate net iIcone

of steh husband and wife Is in exCeO. of $5,000, in which case

the amount of such personal exemption shall be $2,000. If

,uch husband and wife make separate returns, the personal

(''; to 11 Jl ima be t; ken ;' Nier or divided between themi.

In Ito (vase shall tlie Ie(luctioii of tie (-rs,)ita I exemption fvu om
Ir, () to :2,(0()oJwt to ilretisclt tax. which would

m, paya)ble if the cxemltion were $2,500, by more than the

amout, of tne( ti(et iaow.m, i) (,xce:'s of .,.',0( ')

, $40( for each person (oth(r than liu;band or

wifie) dependent up)on and receiving his (hief support i',.11

lic u )lNp\(1' if ,,I( (lceI)(Ii)l(i person is under (eig,,wl(T

yCaII,, of aige or is incapable of Self--wp port because mentally

or physically defective.

(e) In the case of a nonresident alien individual or of

i citiz., e ,ntitl( t( the )eleits of section 262. the pIelsonil

exemption shall be only $i)00 The credit provided, in

subdivision (d) shall i.ot be allowed in the ease of a n(un-

re.ident alien individual unless he is a resident of a con-

tig1()m' country nor ini the casew of a citim-n entitled to the

benefits of section 262.

a

I'
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0 (j ( 1' , . i. t.d h/ . .ii -i i,mi ( v-, -44(, t o

12 !.p f, , tl.I.!d t hi. tu h t.r

3 ( #) Of, ,t+Aiu 1i ', pe 4 ,l ,'i,, (,l) flt, td .l

4 +4 i oehm' sti ll lO ni ,i1.- fIt ' i+i ithe, d ti i iikii!

5 -w4i di . 4hit h 4-11d. th i-4 yeti. fiol ef+tsit- 4o/1 be

6 4+d.w*4+i .4 1 . ,l,,t i P, .4 h441+e of +mrt. s++tI i twt

7 Vt' W+1 t-"e4 -44 l H tikw 4W h .*r~ if

8w-- i t"L f + tflf *W N ftfl t~j- ft- 00-V *-4 +4* fe .- is

9 f**if "whit 4io*~p~~~~yht 14 ift~rk ,-4ovt ~4 tif*4+fW;

11 (c) of thi. ,[ wc'iun sha l be dter.n, d l. the statu, of the

12 ,oixp'; e i' h l/os / a .f i ,t of his ,lU)/, yai .

":3 (2) h /i l i.(d ,i/,.Oir.'Ih i,i iofl (c) :,f tih h ic-

14 ion 5 /ill, in cai 1 i f.. statics o ; thI i l/,r 'e . ha, qe (,, l

15 his tao tah/( year~, bew s' um~ of (A) anf amifount which b p

1 6 f/' iic rol/j ti) 81,00() a/s 1/fl m e of months (aInegh

[7 wirjll Mle taxpayecr was 'inqle bears fi) 12 inonlhs. pluq (83)

18 tin (li(Imo i/ wih L'ais f/ie xanic fjo to Me/ic mouoft of hisq

19 c(pi 4oil (Is (I iil'v I r/wo /1i i i i hi'flwlui or, tij(,

20O or (is fOw Ino r'u a /aill. (i., f/ic u'Iolu'v('r olf'u( 'Iinua

2! wicc lic /ia i i jwyti r hm/ .'.uu/i sltil, hl u,'.N lo rwif I,- Vo lot

I& f/if 1/lcot' / 10 OWqvv./ 1,T 'I ,r./p;; ( Irltt of a 711fvnf/

_3 5/1(11 lie (f/i i' ~dcedi~bs it moiiid~s to inorr ManO hII baI

24 nu!/. Oi t/ wichi', cif It , 1 !o hi'w~c (oH Ii/ (/i a wo//i
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NET INCOME O F NONUF,';IDEN'P AIR INDPI DUIAJ 8.

S.C. 2iT. (a) In the ca,:' of v, not'esid(ent :ilieri

ifindl. idual oi (if i (itizell I title(, to thle benefits of sotio11

2062, t1 I #)Id I( iNiri i thui a )1 f (_( I'( i;I IIW oj I IP I be t rated

as income from soiti' 'v hin the United States:

(1) Interest on bonds, no rs, or other interest-bearing

obligations of residents, corporate or otherwise:, rivt includ-

ing (A) interest on deposits wfi pe'rsous carrying on the

barlking biv -), raid to persons not engaged in business

with the fl7nited States and not having an office or place of

business therein, or (B) interest received from a resident

;ilien individual, a r-esident foreign corportii, or a domestic

cortoratioi. when it is shown to the satisfation of the Com-

,':,I .. Ics.... i 1l i f t 0 .,), (.el um 111k, tt j,( ) *,% 1IC0 1,'O l(

fJ I I' t ii 11

Ic .i red 11r11 tl l U!tl'.S wit tiii th}ic I mlted ,<8tate.s, di, e, tcr-

mined inder the iprovisions (if this section, for the ihree-.

year vCerjd ftdiiJg withil d tIose of the taxable year of sI:.h

I



' i , ii' c cii11fy t i a erlt (f >,lci mlcrv- t, or for h;d
'2 p, irt (If -ijili lJW! ,ut ,i-. ; ei }V .l jli2. ;!+-

.4 do m siLIUt1f i( 1 othor t a ior s., dtrnton ( intitl.d to flt

5 k i -4 i o C j i 26 2. wid ohe r hian a cor k ioll

6 les. dwn 20~ wr ceim h 4 'ifl w h gr(n inlcovfv~ i shoi

7 to tie l .ii ti,bwaetii on of ti, (t' 1iois.,,;w 1i c bee ii dej rivoI

9 t "l pio ,i!.i,nl- 4 rhl. -i- .tjii, .) hlit, tir'v-\ ar ,erlir i 0 en d-

10 1 n i' v',th 1th ,'I , 1i f t 1 ifI w ilIt, \ car (,4 !1wc ', em po t,)II

11 laieding the ded'huit iln ,,f %W.ti dih idelld (,,r fr "uiei iart

12 of qicb lerid ts the voq rortidoi tui, lpaec ji exViveciw), or

13 B1/) tlrlli a ft ireigal 'olp ,rtin tlltie ss Uiali 5t per celltlli

14 ol tie+ g ios itome 4 ,i foreign irp . t tion f,,r the thlro-

15 x,, ir ;l-riod -'n~iil ,,ith thew close of *+ ta-vvdIe, year Ir+,'ed-

16 ing the, deRl-awitiln (if .lch dividvts ( or io Su'l pearl of

17 Such period as the corpomtioir he heen in existence) wA8-

18 derived fhori )or.4< within the I'nlited stntplk a( detevruinit'mll

19 under the pirovirwis -f th.V wvijl.I

2(1 (fT (3out~t~ofIvn- tioftI on ho,1 r fo , it n ,, .Y 'j, per-

2 tfonne,! in the V flited State,;;

22 (4) Rentlids or royalties frorn property located in the

,,, Uated Siitts c;r froll rNw interest in su"hi property, inc.ud-

24 i ell t t S r Rs for the &;c of or for the priiiegc

of using in the United St ies, patent. c4+pyriOtAs McreT1



Wi'essu4 nTd formiulws, a~ood will. trwlad rks, trate hrfndg

2 frAithisets. ld itlher like property; ant

((ri ( inspi~it~ ~Aine'"Ile from tihe sele of real

4 [ r4qertb ica!ed ill the 1*1,itivd State.

(b) From the items of gross innine specified in sub-

t, division' (n) there shall he deduetd the expenses, losses,

T and other deduotiou.i properly npportioned or alloeatkd

8 th,'re, m 0d a ratatdl part of any expenses, )oqse,, or other

9 &deA ,tions whieb enn wit definitely be allocated to sme

Ut item or class of gross in,'onie. The remilinder, if any, shall

11 be included in full as net income from sources within the

12 !nited Sttes.

14 (c) The following items (if gross income shall be

i treated Js income front sources without dhe United States:

(1) Interest ler than thkt derived from sources

l t within the Vrnitel States as provided in paragmph (1) of

17 subdiviwkn (a);

(2) Dividends other than those derived from sources

I witlir te ,d S4-tes is pr,,vided in paragraph (2) of

.(fi) ,i r N ,r ti personal serv;e-e per-

22 formed without thle 1rlited SIates

(4 I ctal: or royalty s trom property located without

2:4 the nhire:, Stat or hrouii ~aiy t iSuch property, in-
2.4 tile rVfit("- ar- 01'ith& forW ithe us or, nri'~ ~~r l!0i; o:a~ ,r royahiie. for the w-: : of or for fic privilege

59



f ,) ~iL ~wit hll th, Unitel Stattes, patc*its, o.opyrifghts,

: .., P"' . ( ) 0":"',.<' fald for)nfr') n;, pocid ,,Nfll, tradc,m )rks., trade

"; t d, fn ihkfe.,s, and other like prperty; and

• 1 (5) Gains, profits, and ineoiie from the sale of real

5 property tI'wAt)'d without the U'nited $#e 8j Stah.,.

(d) From thb itenis of gross income specified in sub-

7 divisioni (,0 ther, Otall 1w deducted the expenses, losses,

s a)id ot e, dleduciii properly apportioned or allocated

) thereto, and a ratai)le part of any expense's, losses, or other

1( deduction.. which van i.), defitielv be al1oiated to some

1 I itcm or class of gross income. 'Lhe remainder, if any, shall

12 be treated in full ii,. -et ienomt. f1omr sou.roes with'mt the

13 United States.

14 (e) Items of gross income, expenses, lotuses and de-

15 ditetions, other tham these specifieO in subdivisions (t) and

16 (c), shall be allocated or apportioned to sourceil within or

17 without the United States under nles and regulations pre-

18 scfibed by the commissionerr with the approval (if the See-

19 1'u V 1 Whe it n of ,".rio i1ieolm. are seMpruteI\ ailo-

20 ci td , i ,m -o r ccs iii i tl, 1 nilcd Mt.t s, hOtero shall be

21 dedlieted (for IIhe I~1 "fio ( (of ecnpli ig th 11( it ifle"111V

22 thcrefromi) the expenses, losses and other deductions prop-

2 !rv pporticried or nllo( ated thereto and a ratb,4ide, mu Ir of

24 o iter expenrez, losses or other deductions which can not

25 dilfillit'e1 11c al cktted to Soule item or clahs of gross income.



t '1 he imqiir~der, if any. shall be included in fall as net in-

2 (ome r, ouc within the I nited 8tates. Tit the case

: of gross income derived from sources partly within and

4 partly without the Inited States, the net income may first

5 be computed by deducting the expenses, losses or other

#; deductions aplportioned or allocated thereto and a ratable

7 part of any (.xpellss. o or other detuctions whicli can

not defillitely he alluoeated to s01C items or class of gross,

9 income" atnd the portion of sich net income attributble to

10 sources within the United States may be determined by

11 processes or formulas of general apportionment prescribed

12 by the Commissioner with the approval of the Secretary.

1 # Gains, profits and income from (1) transportation or other

14 services rendered partly within and partly without the

I5 United states, or (2) from the sale of personal property

16 produced (in whole or in part) by the taxpayer within and

17 sold without the United States, or produced (in whole or

in part) by the taxpayer without and sold within the

1-114(-d Staites. shl1 he treated as derived pi,!'tlV 1r,011

, ,Iu - vxithid a1 1I"A l ft, 'ia '1v tiilmi .l, hvIle lTnitwd

States. (-ins. profits and income derived from the pur-

22 chase of personal property within and itg sale without the

'r ited states or front the puroaise of personal property

24 without and its lc within the united States, shall be tread



1 ;s ,!trived ei)thiil Oloni w(,U u S itin dti, i ot(i fl it , i -1 ,,'lt ih

.2 sold.

(f) As used iII this section t(, wo(Irds sale" or

4 "sold" include "exchange " or " exchanged ", and the

o word1 pro(Iuced includes "created," "fabricated,"

6 "mianiifacttured," " extracted," p.ocesscd,''" cured," or

7 "aged."

8 (g) (1) Except as provided in paragraph (2) a non-

9 resident alien individual or a citizen entitled to the benefits

1(0 of scc.ion 262 shall receive the benefit of ite deductions

11 and credits allowed in this title only by filing or causing

12 to be filed wth the collector a true and accurate return of

13 kii toW income received from all sources in the United

14 States, in. the Ijanner prescribed ii this title; including

thereir) all the iiforiinationi which the commissionerr may

16 deem necessary for the calculation of such deductions and

17 credits.

18 (2) The biiefit ,of tlh (erdits allowxd in subdivisjoij.

1 q (d) tilnd (e) of #,ct ion 21 111 4 ,, of IIh( r-din,, nrat. to x

20 pio'vi d for in j' ~r 'ip, (1 ) o) i sflihdi6:iol, (h) of ,'vvtion

210, m,1Y. ill the diwvretioll of the ( (ll, Tinsi('f and wei

22 regulations prescribeid by bhin with the approval oi the
r)vPeivived b it ,n'nresident alni)dividt)) en

24 titled thereto, by filing (i clain therefor with the withlofld-

5 iwg agent.
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PARTNERSHIPS.

2) Sj:. '21. (1 ) flividunls utrr.ing on busiies in

. partnership Thall be liable for income tax oAy in their

4 individual (atocity. Ih ere shall be inluded in con.-

) putin,, thle net income of each partner his distributive share,

6 whether distn'ited or not, of the net income of the part-

7 nershi) for the taxabl, year, or, if his net income for such

8 taxable year cis commuted upon the basis of a period differ-

9 ent from that uln the l'asis of which the net income of the

10 partnership is computed, then his distributive S'hare of the

11 net income of the partnership for any accounting period of

12 the partnership ending within the taxable year upon the

13 basis of which the partner's net iflcone is computed.

14 (b) The partner shall, for the purpose of the normal

15 tax, be allowed as credits, in addition to the credits allowed

16 to him under section 216, his proportionate share of such

17 Amounts specified in subdivisions (a) and (b) of section

18 216 as aie received by the partnership.

1 9 (() 'Pie net income of the lrtijership shall be comn-

20 1,ted in the same nianner and on the same basis as pro-

21 ,sided iD :>ection 21'2 ,,xleplt tia the dedwJiioii provided n

22 paragaiph (10) of divisionin (a) of section 214 shall

nlot be allowed.
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E.AI'ATHS, AND TI TS'S.

Si,. 219. (a) The (a, iuqipmed by lPasts I ard 11 of

thIis title shall apply to liy inemile of estate. or of any kilnd

of property he.ld in trust. including---

(1) Income accumulated itt trust for the benefit of un-

born or unaeerltined persons or p tsons with contingent in-

terests, and income; accuniulated or held for future distribt-

tion under the terms of the will or trust;

(2) Income which is to be distributed currently by the

fiduciarv to the beneficiaries, and income collected )y a

guardian of an infant which is to be held or distributed as the

court may direct;

(3) hicomne received by estates of deceased persons

during the period of administration or settlement of the es-

tate; and .

(4) Income which, in the discretion of the fiduciary,

may be either distributed to the beneficiaries or aevcumlated.

(b) Pti,e Efxcf, (,' ofhEii. po,; de( i, s1a;ditisij11s

( 1/1) (111(1 (t/). !h tax :hall I ,OMssptCd upo1) th1 1aCt ill(0os

(d Lc vslat(' (" trilst. ('111d SIU1 I l] J id by the hliviark. lhe

net income of the estate cr trust shall he computed in the

s011I1e manner fl lnd (05 tle sne blasjZ as provided in seetioss

212, ,', ett tls't .

(1) There shall he allowed as a ted(hletionl (in lieu of

the (tedueiou -oitholZ(d by paragraph (10) of subdivision



I);)

(a) of SectiiI 214) 'Y pllt of tle rross illeoiie, without

imitatiol, which pursuuait to tle tvns of the will or dei

:; creating the trust, is during the taxable year paid or )(rita-

4 nently set. aside for the purlKmses and in the manner speci-

5 ied in piragrap)i (10)) of subdiviioon (a) of section 214,

( o (r is to be used exclusively for religious, (liaritable, scientific,

7 literary, or edl(catifnal urposes, or," jor the i,',crenltiot of
C1.111,t1t to e i ', or anima,!.;

(2) There shall be allowed as an additional deduction

0 in computing the net income of the estate or trust the amount

1 of the income of the estate or trust for its taxable year

12 which is to be distributed currently by the fiduciary to the

13 beneficiaries, anid the amount of the income collected by a

14 guardian of an infant which is to be held or distributed as

15 the court may direct, but the aniount so allowed as a deduV-

I (; tion shall be included in computing the net incojie of the

17 beneficiaries whether distributed to them or not. Any

18 :Wiount allowed as a deduction nuder this paIragrapl shall

19 not be allowed s leluction u~iieor panitralh (:i) ill the

20 saMe or a"Y s"t.'Nedi'T taxatIe VC-'l

21 (3) hI the case (Of income received by estates of de-

22 ceased persons d ing the period of adn" istration or settle-

23 meit (if the estate, aWd i11 the ,Is(' of inl f)e whien, in the

24 discretion of the fiduciary, n11y he either distributed to the

25 beneficiary or aecuiiniled, there shall be allowed as an

IfI. 1.t7 ' - -



b

additioii;l deduction in ,(,I!nutillgF the nJet ienell of the

2 estate or trust the amitoi oif thle ilteone (f the estate (,r tut

3 for its taxable year which is lopi v p:'id or credited during

4 such year to any legratee. livir, or en efiviary, hut the amount

5 so allowed as a deduictioJI hll be iiiltided in coflPutinTg the

6 Ilet ilnene of the legaitee, heir #)I' henefciarv.

7 (c) For the l)ipinmse of11 the norniial tox the estate oi

8 trust shall be allowed the saile credit as Is allowed to 'a single

9 person under subdivision (c) of section 216, and, if no part

0 of the income of the estate or trust is included in computing

I the net inconi e of any legatee, heir, or beneficiary, then in

12 addition the same credits as are allowed by divisions (a)

I, and (b) of section 216.

14 (d) If any part of the income of an estate or trust is

15 included in computing the net income of any legatee, heir, or

16 beneficiary, such legatee, heir, of beneficiary, shall, for the

1 7 purpose of the normal tax, be allowed as credits, in adlitioln

18 to the ei edits allowed to hin under section 216, Ili- propor-

19, tionate share of sUChe ailoult.s sjiecifie., il s Ilbdivisivis (u)

20 an id (b) of sectioni 216 as , under this section, re(Ji(e( tto

21 be included in computing his net income. X\1v renmainiu.g

22 portion of stich amounts spe(ified ill subdivisions (a) and ()

23 of section 216 shall, for the purpose of the normal tax, I

2.4 allowed as credits to the e,-tate 01r trust.
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(e) If the taxable Year of a 1) nefi(ciary is different

frouni t ,t of the estate or tnist, the amount which lie is re-

fUir(i inder paragraph (2) of subdivision (b) of this sec-

tion, to clude in computing his net income, shall be based

upon the income of the etatc or trust for its taxable year

ending withinl his taxable year.

f A 1rst created hY\ lild t iii lo\'cr , a rt i a

stock bonus or profit-sharing plan for the exclusive benefit

of some or all of his employees, to which contributions are

made by such employer, or employees, or both, for the pur-

pose of distributing to such employees the earnings and

principall of the fund accumulated by the trust in accordance

with such plan, shall not bh! taxable under this section, but

the amount actual%, distributed or made available to any

distributee shall be taxable to him in the year in which so

distributed or made available to the extent that it exceeds

the amounts paid in by hint. Such distributees shall for the

purpose of the normal tax he allowed as credits such part of

tile amourit so distribit((l UP mIade available AS reprslits the

itents specified in subdivisions (a) and (b) of section 216.

4.0g W4*-W 44e s -,t*+w o4 it frw4 ie++e.iV" ft t w-e-' Of

p (1'H-*414Z jif Aty,4teh; if Nv j5 '( 4j 4 Y-r*~y 4 t j t hit"t i44- foi

tfli tw4 (4 t-he pipws 44 *- ot4-, th*1+ t6if' iw*ti of "

ff+ of dwv tivffst '44 lie iw4tdeA iii ei+H+ifig Ote *u-* +



I I (Iq I li I b all/ .i/ t1.",# ' iv vy, ( I I . , .t I / l/ -

3 Ipe w i. li, Io I'.vl cJ l It : l h im ,li 0 4!I toJ p. u t / . t )f the

4 c"rpi!.- of Id l/rusl. !hrt, I/ic Imcon," ol siu/i Intrl of/ Ihc Ito

5 /0/ Naclf I y'I/ 1 /i/ i P4 I 1 i i ; - .u /." 1/ic i /

6 ,icow 4f th' ticli I

7 i fit+ • , l, t ri, ;.'4 1 ifwtie i 4 t+ f.m*-pl , 4f

$o 4w .. it ) +4ttof 4o. 4W. oif*4i1i+ + + t.. vr . . 4 d . t,..91 -m**4~ ~ ttt4 t*t - ft 4 w *t~.ie, t" +e p44ti 14

12 tftwH wp~he of~t~ ~t*i~* of +w 44e +4 +b 4w 4+-

13c, w44If~ *wt4it 1-o ki, *-4* +w .w4 t* of~ 4

14 iw*w t4 4w 4W*4 4etl~ iftff49 1* eet 4 4

15 feO-i4+wgwo-

11(Ih) II lieu any~ jtl of dI .itc o f at rruo tu, in

:?1 th I/ic ii/foli o/th ,-iEt lor/ o1ii 1 w h isi of Ul o ~ Il

22 li / 1( o r 11/ , I ~Ill ( l f o .iII / fn /i'-Iv i/u'' ii ei , ,

0 P /ti /i (10 Ilif ih// , * 1t'j 10/ (i, hw / 0selt(1/ In, 1,114)

11



2 / t i I/If u/in 1 0/ I/It I 'it/, tor.

E'|VASION OF SUR'PAXEFS BY IN ORVA)IATION.

.A S'. 220. (, ) If ;nv , o',, ;,,,rdi.,n, hb.wc, ' r eratcd

m. 01r' -mized, is f ,nlic'I for Iv.d. of for the jIm T-s ,

' c\ ItiIlL' thc i1Ji(,,itionl of teo swtax iiponi its sliareh-ndler

7 lh',iugh the mtiediumi of permitting its gains ,rnd irofit;i to ac-

S(.1f11f1lat intead of beitig divided or di.stribute,4, there shall

Sle ivxied, collected, imd paid for each taxable year upon the

1H) licome1(1 of :oli h rjoriiiflm ?i tax cqufl to --*4)I pet ('('1 cetilti

i of the itnrount thererf, which shall be in addition to the tax

12 iiposeid bY section 23t ot this title and shll (except v, pro-

v: rided in subdivision (,H) i4 this section) be computed, col-

lIctld. and paid upon the same basis and in the same manner

S15 md subject to the same provisions of law, including penalties,

t w. thit tw\ --/-: d4 :-,, q it ,41 11te .'-i hR bivs ,w-*

7 iofs~r~if-* ~i ~thf, t' {-itwO~tftW ~ fnh* of

i it I'm -l1f I + reh dl f4 1-i f, w f t f t i#, I i t, r 14+W4~

2 1 f-,+Y.4v ew In in t -ii~ w nin+t-r ~ tv -i it td~~4i

42-* 4 of iot~ -~i tbe vww .4 if ~ Of ft pnffFilw-

24 () Tbe fact tI, ny corporation is e mere holding

25 0C" investment ('lvopa or tat the gaiins or profits are per-



1itt ed to ccllilt),Ie beyond the reasonable needs of the

2 business, shali 1e prima facie evidence of a purlpose to escape

; the surtax.

4 (c) \Vhen requested by the (o,,,I ri-i.r, r any col

5 lectmr, every eorportli 1.41 i hit r

6 statement of. such gal i, 'di!: Uflt ,e UIainS amid

7 addresses of the iidivid 4.i or sti reholers who, Woidid lbu

8 entitled to the same if diviiled ,',;t, ,ted, andi of the

9 amounts that would I., p'ixvffljh' to'1w.

1) (d) AS 1s'0 li ii tile tTIern wt Itl(Om'l

II mmlle ,z thwe 1et ii c'i w, d O 1t'tii' ; , :. ' i iir, m'1(-l bY

12 the sull of tl.'e pi, ht,1i i du1lwhtic i :dl(owcd ara.: Iwr

1I3 graph (6) of sut i osi ,) , , -'4., t the liOlilil

1.4 of tile illterest 0i oblig8n1;',S Of time I rlitePt S4, '; ivt ssted after

15 SIpt(crIbCF 1, 1917, whi , wwofl lie Sloiwji(tO uix :to i VI(' '

I G of ill J) )t in tie lfu1J(ks of fill indi,'idui i, lttmr

17 PAYMIE.NT OF INI)IVIDUAIL ' TAX AT SOI tE.

1 8lk w . 221 . ) A! -Ii.S(fltn. i -ii va vt cIm iV

1 9) ing, including lessees or iilortgagWs (, reai or pe;rsoml ri'op-

efty., fidmciaries, empiiih t, . u d all " h i cors 1i1ld c( ptilv\yccs i1

2 1 the ,t"ied States having the co trol, receipt, custody, dls -

2.2 pos,, ox Payment (of interest ( X( 'Pl it, ',,i I'Mi f!v , i: witli

23 jr'r s'on carrying oi tiw i liking btiinc,<s p,i1 to ptMersons mnt

24 enflage, in busines, ili eite United Stlte; and not haing

5 ain offhce or place o imisinwss tihereiu.) ewl't. s,,;aries, wages,
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2 ti'Ilt!, I : tixvd ,or (tet'(,miibe a-nual or pe':iodical

fi rls, profit's, lvwmt j " ,,. o)f tOW IV),rsi~h.ut 1114,11 if,,ti-

4 vidual, or Tfi r, partnters1ip n)(1 ,gaged in t ride or basi-

5 w((: .s v;,Ihit 'he I!,lit(d Stat('s ,-md not having amy oUtice

( or p1*ne J busiess cm rid colT .v,( in whol., for in

7 lt <,; i,mresiderit iirs, (w or fi), ' o'mr toceived :is

8 divdcrtdM of the ch',ss allowtii !ts a credit ly subdivision (a'

0 f I .ll on 1 0 1 s1'1 O d (except in the vie.. Yroidv , i .for in sv'f).

d ~ ivis,~ (b) md "txc p t lis Wot c' , I) prv i (I inI regubIIht M V

1 pre:.,.fi1cd ,3 hU .1 u i: il iisSi, T ,111(11 r Sectiori 2 )" ded wt

1 2 nd , ithlld from s. ON it ww ,v per;wlicIl gi6in, profits,

. and income a OIx equl,; lo 6 !,pr clittlil the.r of1 ,ditdu,

14 That the Coinm uisioiwr nriv aut!iorize such ti-,. to be deducted

1 and withheld from the intere' t ipo an-y ,ectirities the owners

I ; of , n hch are net known to the withholding agent.

17 (b) In any ease where bonds, mortgages, or deedfj of

trilt, or othr sb-niii (blighdions of a corporation contain a

19 ,ot act ,w, prcvision by wvhieh the obligor agrees to phy any

2 portion ol he taix ;mirsed by his title upon the obliged,

21 o n reihmbsc :he oblige, for any portion of the tax, or to

22 pa-. the im1creE, withoutt dieductio for tmy tax wliicih the

'28 ob igor may be reqiuw I or peTnitted Vo pay thereon, or to

24 whtain therefrom !indr any w the Ulnited States, the

2, 5 O)IIor shall dediti and withhold a tax equal to 2 per cfntum



of the int(,remit tutoi sutch h-nd,, mortg ,e,, deeds of trust,

t. i tter obligations, whether such interest is payable aunu.

fil\ ol at Ft I r ; Pvr*is m Nvh(Hwh er ~vih

4 a nonresident aiier individual (or to n inlividual citizen or

. resih of the Inited Swtst,., or to 't partnership: 'rovidxl,

T Ihat dih (omuissionier mi18 v guchfl/ , tC X to be dc-

4 dveted and withheld iii the ('o., ,f imcrcst Ul, n any nc'iv

b onds, n'ortoges, eeds of tru;t. m other obligatiois, the

ONV OthIn f Nibh anr tit kimwoi wn the x'i l, 2 ,in aget,

p) .Wch (YId tion 11114 ivitjjldin . 'ha vl lo ' it 1: lB ( d Its th

tl ~te of at eit zoet ,r i, sidlett en' ilki , t, vc'v su neet

1'2 if lie files with the ',vith!hotIinf, , enl om or I'efor e February

I3 I a signed uoticc ill writing (1)iming the lbnefit of the credits

4 provide] in subdivisions (c) and (d) of Pc action 21f6; nor in

i", tho, ctSe 'if 4a lrsiividii, l if tt-) pwo ided for

i 6 in regulatious press, ,1ikd by the Cot iwasioner under sfi6-

17 division (g) of ,;ecion 217.

IS (c) ]i;very lerTOIIN Iuirci to d'du't :111d witllhohli

anly" ta,; undei ibis k(Pt i( s'I iat! 11,41.c t If I rtu F l f 'l m.t'

20 before "March 115 , of er ni yea f'd sh;dII on or Ibeflore .lle

21 15 pay the tax to 11'vo (icinl ,, thc 1',iwed StVil.,, wover

m22 tIIfl authorized lo 1 cevt' it, E'cry ,,oh Per i. h(

2: ,nade liiible 'or such tux arzd is hereby in;demnified against

24 thte d siuns and dcmImi - f (nY jwrm'o im- the amount of any
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i payl nts nuide in aecordtne4 "ith tlw provions of this

(d) Inoue tipn which any tai is required o b with-

./ held tt the smree under this section shall be includNd in the

return (4 the vcipient of such income, but 11y amount of

; ax s, withheld shall be credited against the amount of in-

come tax am competed in ruh return.

(e) If uy thx required under this section to he do-

h d I:,-d aid withheld i. paid hy thIe recipient of the i,cI)one,

w it ;,hall not bt, re-colfected from tho withht ddig agent, nor

Ij in cnses iin which the tax is so paid shall any penalty b i!!.-

2 posed upon or colticvd frout the recipient of the iio)ine or

,3 the withholding agent for failure to ,eturn or pay the mne,

14 tuless such failure was fraudulent aiud for the purploe of

15 wading )ynent.

161 (RWIT F)R TAXE8 IN CA8E* OF INDIVIDUAL.

17 6wc. 2422. (a) The tax compiuted under Parts I aywd

1s I1 of this title shali he credited with:

! 9 1) In the ease of a eitiren of the Uifited gtati * the

aminunt of any income, war-profits arid excess-profits taxes

21 paid or aoenied during the taxahle year to any foreign

eonntrv or to am, possessiOn of the Urnited States; and

(2 ) In th} e se of a resident of the Umnd States, the
24 amount of any such taxes paid or accrued d rig the taxable

2- year to any possession of the United States; emd



74

1 (3) In the e. of an alieu ruesideti( of t,e Ut ited

2 States, the amount of any such taxes paid or act'rned during

3 the txable year W any fore ign country, it the foreiglj

4 country of which such alien resident is a, itiziej or sulbje(t,

5 in imposing such taxes, allows a similar credit to citiz,-as o

tj ,~ United States riding in such , untry; and

7 (.1.) in the cas of any such individual who is a nwmiser

of a partnerthip or a berleficiary (if o-n estaw or tnsw, his

Io) , qirtv ollfst. ,. , elf souch U'<t( , tlhe paelm -e hill o the

estate or trust lou4d 'w : uv'led di ri the taxable vehr to a

11 ftrvigii country' or to titi pvc~o fteFtt uts t

12 the a.&q! mway be.

13 (5) The abiw.vt .rediti; shll not '. allowed in the case

14 of a i.,tizl , entitled to the ieinefits (if isection,262; a262 d in n

o, ,er MR, ( shall the uio n-u of credit taken under this su-

t(; division exceed the same proportion of the tax (cowinputed on

l the basis of the taxxia> er's re ineone without the deditetion

1 of any income, war-profitp, or exc w -profits tax aiy part of

which may be allowed to him as a credit by this seti,)n)

2;) against which such credit is taken, which the taxpayer's nel

1J ineoe (computed without the deduction of any sUlch income,

war-profitN, or exces-profits tax) from sources without the

United 8tates bears to his eAtire net income (computed with-

. out such deduction) for the same taxable year.
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(1) If atCrUed taxes when paiA differ from the

'2 amW(,unts claimed ais credits by the taxpayer, or if an tax

paid is refunded in whole or in part, tfe taxptiyer shall noti'iy

4- the ( ComJmigsionfer, who shall redetermine the amolint, of f~he

tax due under Parts I and 11 of thio title for the year or years

; ffected, and the amount of tax due upon suwh redeterrina-

tion, if any, shall he paid by the taxpayer upon notice and

8 dciwtnd bY the collector, or the amount of tax overpaid, if

av. 4afl 19w erdited or rduvided to the taxpaye. in ac

I u r,hae with the provisions of section 281. In the (we

of such a tax accrued hut not paid, the Oon r'.ssioner m

12 candition precvdent to the alhoNance of this credit may re-

1; quire tho taxpayer tc give a bun with sureties satisfactory

14 to and to be approved by the (ornmissioner in sum,b

1 s .0 as the (,ommissioiier may require, r ~n( "od upon the

it; payment by the taxpayer of any amount of tax foumd due

17 upt tiny iMCh determination; and the bond herein pre-

i8 scribed shall contain sach further conditions as the Conrfis-

i sioner may require.

2' () The credits provided for in subdivision (a) of this

21 semion may. at the option of the taxpayer and irrespective

of the methd of amcmntiig employed in keeping h;s books,

he taken in the year in which the taxes of the foreign country

24I or the posession of tho, ilnitet Stat oerrued, subjeet, how-

2.' ever, to the conditions preseribei in subdivision (b) of this
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section. If the taxayer (.1eeets to tac stueh (rediti in the

*) year in which the toxf- of th(. foie ;In cotrUV or th( poss--

s ston of the United States accrued, the credits for all subs(;-

4 quent years shall be taken upon the samte hasis.

(d) 'rhese erdito, shall be allowed o itlv if the f:i

t, payer furnishes evidence satisfactory to the Cmmn i. ,,iner

7 showing the amount of income derived from sources without

8 the United Stites, and all other 'information 1iU(-c.(,msry foi

the verificAtioi, aid comlputation of sucli cicidits.

101 INDIVIDUAL IRLTUtNS.

1t S1W. 223. (a) The following individuals shall each

12 make under oatb a return stating specifically the items of his

IS gross income and the deductions and creditss allowed under

14 this title--

15 (1) Every individual having a net income for the tax-

16 able year of $1.($)( or over, if single, ,,r if niirr;e,! aIIld not

17 living with husband or wife;

18 (2) Every individual having a net income for the tax-

19 a hc N-var of % 24400 .'2A()orovr, if malrri('d a1 tId livilig

.20 wit huIshanl or wife; and

21 (3) Every individual having a gross income for the

22 taxable year of $5, 0() or over, regardless of tue Amount of

2; his net income.

24 (b) If a husband andi wife living together have tin

2 aggregate net incorne for the taxile year of *W,$. # $2,50u



cor 41vcr o.r ;ma ~ggri'gaim' gro o Int-owc for vvac Yir of

3( Each shall make such a return, or

4 (2) 'F.e iiicoisc of each shall be nicludeI in a single

J1 1,i11 return. ill wicl clse lie tax shall be njil}ited on the

6 aggregate income.

7 (,.) If dth tax a)er is unable to make his own return,

H the rv.ni shall be Iiir4Ie i)ya duly authorized agent or by

I i , " t I jior (li er tpers(oin eharge,,l with the 'are of the

1 lj(,r-r:ot or property of such taxpayer.

11 . PARTNERSHIP RETURN.

12 S(. 224. Eveltv partneirship shali make a itjro

1:t fIi ,a,: taxable year, stating specifically the items of

It. it £',S~ i11(O1t( aild the deduction . allowed by this tile,

: a( sAall inlude in the return the names and addresses of

; the individuals wh, would be entitled to share in the net

17 ino('0c if distributed and the amount of the distributive share,

I , f each individual. The return shall be sworn to by any one

( (if the partners.

FIDUCIARY RETURNS.

21 Snc. 225. (a) Every fiduciary exceptt a receiver

2'2 appointed by authority of law in possession of part only

. of the property of n individual) shall make under oath

-4 a 1:,ti4r1I for any of die following individuals, estates, or trugs

. s for vhic1 lie acts, stating specifically the items of gross in-
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1 come thereof and the deductions find credits allowed under

2 this titl--

3 (1) Every individual having a net income for the tax-

4 able year of $1,0003 or over, if single, or if married and not

5 living with husband or wife;

(2) Ever' individual having a net income for the tax-

7 dl)l41 year Of 4*k.444 82,,;00 (o1' ove . if married ald livini,

\ ih lhus!)nd or wife;

9 (3) Every individual having a gross ineoiue for the

I(t taxable year of $5,000 or over, regardles,. of the amount of

i I his net income;

12 (4) Every estatte or trust the net income of wlill for

i the taxable year is 11,000 or over;

14 (5) Every e!3tate or trust fhe gross im (lonle of which

15 for the taxable year is $5,000 or over, regardless of the(

16; amount of the net income; and

17 (6) Every estate or trust of which any beneficiary is a

18 nonresident alien.

1,9 (b) Under such regulations as the Commissioner with

2) the approval of the Secretary may prescribe a return

21 made by one of two or more joint fiduciaries and filed in tile

22 olice of the collector of the district where such fidueiarY

": resides shall be sulicient compliance with the above re-

24 quirement. Such fi'lueiary shall make oath (1) that he has

2'.5 stflicient knowledge, of the affairs of the individual, estate or
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trust for which the return is made, to enable him to make

h ti retii 1, , Wid (2) that the return is, to the best of his

knowle'hye and belief, tre and correct. Any fiduciary re-

4qtired ; , iake a return under this Act shall be subject to till

ithe i ro 4mis of this Act which apply to individual's.

RETr!RI1; FOR A PERIOD OF LE8 THAN TWEIVB MONTHS.

SE 226. (a) If a taxpayer, with the approval of

Ihe ( Cmi Iissionlvr, changes the basis of vornpilting net

,i ino e ni n fistal yeari to calendar year a separate return

() shall be made for the period between the close ot the last

I Fiscal year ftr which re tMrn was made ad the followin

12 Decenber 31. If the change is from calendar year to fiscal

1:; year, a separate return sll be made for the period between

n the close of the last calendar year for which return was made

15 and the date designated as the close of the fiscal year. If

It; the change is from one fiscal yerAt o another fiscal year a

17 separate return shall be made for the pe: 'od between the

18 close of the former fiscal year and tije date designated as the

i.s) close of the new fiscal year.

'2 (b) Where a separate return is so made, and in all other

21 Cases whore a separate return is required or pertaitted,, by

22 regiflations prescribed by the Commissioner with the ap-

I prova) of the Secretary, to be made for a fractional part ol a

2 - year, then the income shall be computed on the basis of the

25 period for which separate return is made.

I



I() If a separate return is imade under !iuhdivisiou (a)

2 the nfet ifl1meW, computed in Acc',ordfane with the provisions

3 of ubdivisimn (b), shall he placed on an annual basis hv

4 nmltiplying the amomt thereof hy twdve and dividing by the

5 number of months included in the period for which the sepa-

m; rate return is made. The tax shall be such part of the tax

7 computed on such annual basis as the number of months ill

suek period is of twelve mnths.

(d) The ('(mumissionIer' with the approv ! of the See-

1(iretary shall! by retl'ationis presw'ilte the iethod of ipplyhin

I ~the provisimis (if su divisions (b) acmd (c) to cases where the

o taxpayer makes a separate ,durn undcr subdivision (a) amid

it appears that for the period for which the return ik so made

14 he has derived a capital viet. jaiii-t H i+e i+ e&pim4 w

15 lo, or received earned income.

1i3 (e) In the ctse of a return made for a fractional part

17 of a year, except a return made under subdivision (a), the

18 credits provided in subdivisions (c) , (d) , and (e) of sectioi

19 216 shall be reduced respectively to amoi'nts which beitr the

20 same ratio to the full credits provided in su-h subdivisions as

'? I the number of months in the period for which return is ma(le

22 bears to twelve months.

TIME AND PLACE FOR FILING INDIVIDUAL, PARTNER8I1P,

24 AND FIDUCIARY RETURNS.

25 SFc. 227. (a) Returns (except in the ease of non-

2 6 resident a, lens) shall be made on or before the fifteenth
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day of the third month following the close of the iseal

.yVear, or, if Ol return is iutade on the basis of the cal-

; 11dar vear. then the return slhall hv waide on or before the

4 15th day of Marc,. In the case of a nonresident alien

) indi'idwt1 returnis shall be wade oil or before the fifteenth

d ayiv of the sixth nmuith following the close of lhe fiscal year,

7 or, if the retumi, is made on tle basis of the calendar year,

1111, (Ile tUrt :-ou hJl h l (e iit c oil oF before the 15th tay of

9 Juii-I. Tlh (.olltilisione.r mlaY gfl , It A l 'e O1 soll" e ('lci I ii

I1 of tiliie foi. filing ret urns, if application therefor is inade be-

I I fore tihe dante prose, ih(ed by law for filing the retu ir, whellevel

12 in 1is judgment good cause exists, and shall keep a record

1:1 of every ;ueh extension fild thie reasi.mi therefor. Except in

Owh (f'se of tnlmyers who are aliroad, Ti)o such extension shall

1. )v for more than six months.

(b) Retrns shall be made to the collector for the

17 (1i4rict in which is located the legal residence or principal

I s place of business of tile person making the return, or, if ie

1.9 has no legal residence or principal place of business in the

20 Viiited States, then to the collector at Paltimore, Maryland;

21 but the returns provided for in sections 224 and 225 onl which

'22 no taxis shown to be due s'i~1l, regardless of the legal resi-

-. : dence or plaoe of business of the person making the return,

24 be made to tLe Commissioner.

H . R . 6715---A



82

TAX ON COHIWU(ATIONS.

Siw. 230. In )ietu of th, tax im)osed ky section 2130

I of the Revenue Act Qf 1921 there shall he levied, collected.

fand paid for each taxable year upon the net income of

; every ('orl))fltion a tax of .4- t ee*4m 14 per centum of

tl7 l(fi " It ild of thm Ilfet inIoJiIe il exces of (the credits provided

i l l 5 ( ( t 'I8 2 ~ ~ d 3 .

9 ( CONI)1'IONAL AN!) OTIIER E EM PIONS OF ('ORPATIONS.

Sio. 231. the following organizations shll he exemI)t

froin taxation under this title-

1 2 (1) iLtbor, agricultural, or horticultural organizations;

13 (2) Mutual savings banks not having a capital stock

14 represented by shares;

,5 (3) Fraternal beneficiary societfes, orders, or associa-

i; ons, (a) operating under the lodge systein or for the ex-

17 elusive benefit of the members of a fraternity itself oper-

18 ating under the lodge system; an(! (b) providing for the

i ) payment of life, sick, accident, or other benefits to the mer-

:.> bers of such society, order, or association or their dependents.

21 (4) Domestic building and loan associations substan-

•2d2 tally all the business of which is confined to making losns to

:} members; and cooperative banks without capital stook or-

24 ganized and operated for mutual purposes and without profit;



1 (5) (weter% LtcV on~1)ile4s owned aiid (Ipera ltld ( X-

Selusi'ely for the benefit of their iermbers or which are n.

oper wd for profit; and ai y ty)rpolrtioa (hartered soll(y for

t burial puri)oses as a veeiuetery (orporation a1d not permitted

5 by its charter to eiig,.ge in any business not ieeess'Irily il -.

(dent to that purpose, im) part of the net earnings of wh ich

7 imus t) the benefit of arly private shareholderr or individual

8 (6) Corp)oratiow, au(d any Cf )mmitiity ehe~t, fund, or

$) 1oiin ati,)n, organized iId )irerated exclusively for religions,

Sehuit ,alle, Scientlific, literary, f)r educational purposes, or for

the prt ,ve)tion of cruelty t,,, ehildrn or animals, no part of

1"2 the net uarninjs of which inures to the benefit of any private

I: sijareholder or individual;

14 (7) Business leagues, chan:bets of commerce, or )oards

1. of trade, not organized for profit and rio part of the net

I earnings of which inures to the benefit of any private share-

17 holder or individual;

18q (8) Civic leagues or organizations not ,rgtnized for

19 profit but operated exclusively for the pr( oti,;; of social

2() welfare, or 100i as, : at io'i)s of efllploy( tdi,. lime )tCI)i -

2t ship of vhich is limited to the emlohy( of a desi llal

22 person or persons in r; particular municipality, and the h, et

28 !'carIi)gs of whicl are dcvo(ted exclusively to eharitahle,

24 educational and or recreational pur)oses- e.4hefr of w4

25 for the leifef4 .4 4te nmem)+" ftti4 theif Mff-AP*:'



I (l) ( lhs or v w zt'd mid opcvreted ed.xwdsk"Oy vJ v

:~ple"(tj re reerI at iij id, 11 iler ItollprliilbI( p p11 oi(svP. [Io

S Inth ()I tOe lict emliuv of1~r Nvi l'jich itIvt'8 to the ' I'efit 41'Im

I sriva1t4 , 4I e, I 1 u01. 01 4

( 'lfi, or fire f;lI~lIvilce cu'.ipalics, itiiitial dithi oi 1 irriL.gatiOi

7 comIparOi(. , muu or co t tJ)CDive tCIph(lle (Aiopa)iCsor

8 ike ogliu Imtisbt oiilv if s+trti,4tv~ A1 SV5 per veiUIJS

9 01. '11ovc of the iioml iCoiJI ls44s~t of ')11H)1ItS colC"i(d u out

10 ,. btbI for tlu "olv pu'pose of ineetilg ]osses and ex-

12 no+ 4fi rdtwo~ht4n i w'~ ~4m

13 of*A j +enit4hretde*-

14 (11) iPatrmers, fruit growers', or ike asociaies,

b: orgariw.,(d arid opera d ts sslos ,,ger:h for the ;,rp',sv of

f, marketing the' p roducts of meii;ie; nd turujig 69i4' to

7 them ii tepro((eds of soe, - 010c Oesrlj'

I 10i~i'5, 01! the' jvsi Q4 fit;~8ti }~I4~'f~ (

t' them ; (o orgf. zii'ed win! olratut os pmi , sitg agwr~s for

'21 if I!,'bIJCI- id 51,11p: '(Cr such Ujlpties Mid Ocii,-

22 meant to such members rt actual cost, phus iee aiv e-

:24 ( i2) ( o~ rjoi coWls, ogaoizd for the1W &v. 0!J

2>' of .1do"Mj t1(e to piql"WOi .colkioCjg mfi4J,"; Omyefivai 810
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1 turning over the entire amount thereof, hev expens., to an

2 organization which itself is excupf from the tax mpowed V,

4 (13.) ,c± 'r- il 'id hu n ban , ti<wid ,!riii ll , W ll ,,'AiT-

S tile (dc(ral I'aii ILo t/ iii A,t, HS 111i1Cetld.d.

.N T I('0)E OF COR)UATIO)S DIFINE).

8 S,.c. 232. In the Cas of a wrporttiwn sujcc't to te

9 tax iul1potd 1, is, ' 0 Ow triu ",t t iIV(,T

10 the gross income as ddhtcd iv selio 23;3 +e .s the dedutions

11 allowed by s',imjs P34 dl 20#1) ard the 11o, U; )llle diill be

12 computed onl the ebais as is provided i) suhdi'ision (b)

13 of section 212 or in soeetiin 226. lit the ease of a forein cor-

Iiintiol l r tit a (if.i t rowi b, ciithd v) the benefitt. of -ec'tin

. !62 tite utpult:,ion Ai aso lie mIod i c w im,+r pr-

A IM +; i ll Se ction WIT.

10 %1) li, m% A " jr V4$i. 'j )

2; 7 No Ant W woud nw, vi iftwot mlnie

ku i iPCtiI'l iN e-, ' ; i, e th, rr , e! .01Jt1s c,iojoc'tod

c. ,k 0T Tq;. ic,,ji %Q l O , I

4.-
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Stiw, determined (except in the (ase of insurnee orn-

', 1iies slijeet to the tax h,, 1,l iqv I eotiis 2-13 (,,r ,?6)

K,, the manner { m: idd in sectio-n 217.

0 ,i 'W {i ( " , ' 111,10.)vin.y T V . .. 1 l in tot A.. 'ITi,

iiot,, :13;lij("'" t m fill it x i ,,t, e,'d b)y . ,c ivl 23B t eirI 0 11Ih

( ) All the ordiit..rv and l( tvsdtr 'Nx t lS:, paid or

h,'urr d ,iiwn the i\ .te VIp. inl ,imuiiryhlill on :iny .Mde

, ,;I i R l ejs- u,{0ting ,, rcatomf;) le :it,,d'wv(iicu ftar irws o f

and indlding renlus or ither piymieits required to ii', a i,

Ri H d ,0,limn to tie emttirim-d ilse or po.s4 (Wi-, if pe iiv

to ihvh th- e 4:or0,.Oiwionl [is h not takel or "'i r'oi taking ilt,

, i h, v ih it liti tv) eqitlty;

itjAl *a ,,q.< !,'I~i .,r a'((Ci"I'd widiiti th% ,- ia . al

! its A 4 v "

. ... a 4 , 1 4 w ' a'tm i3144 fl;t N ' . " ,
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of th income, war-profits and exces-profits taxes il-iposed

bv tite autlor;yv of asy foreign country or p)osrse1.sio of the

, I u .ited Statv as is alwCd Rs ,at crtit ' i ider ,fi, ,

4 atwl (C) tfixes asse .. ed tiaiwst local oci(iftits of it kird te'nd.

6 (f7.0 or 9,u(iWI tf:vrc, a se,,I aqflinst corti-14ioa or

7 ,'qCpr ,of ,'vre., or , r*i'age imprornmicla. In the ease

8 of obligors spe(iied in subdivision (b) of section 221

9 . o dudiutcion for zie p ,ent, of the f,,xo, iipo. ed 6y this

1() title, or aniy oteir tix paid pursuant to the ta,,free com-

I I tAft It a , iusC, "lifl I tJl0Wcd, 1,ir sb:t1 ,,?lS cil ! tx be inclthilcd

12 in the gross income iof the obliec, The deduettion allowed

13 by this paragraph Ii,1, bc allowed iK the ; o tvx4 im-

14 posed apo a stare: ,viodr of a CorjI(,rati(o up,m h i hetr 4

i , T ,.s S} b, . , r. \ U St c pui-l ,,I ch are ,ji., , I ,) ,,.i --

I c ut rei1mr,,urmte clt rim the hr:older, 61 ii i0 ' , N,

7, 1 .u QN1:, olt<t r ,q:,ll tv j~un.t tj tht. aa,;rch}ob~i r lot A.:, w,,,,w,,w.
1 W? A Y 1d'ju !j 4 11

WArlm ifeo2 aw fa 111' II 1vtn

i * .\IV "- I WWI

II (4) I suouEc.d during the ta nxbi year and ttrrt

:11hi, S be altiv, Cd' U111"I' tAwi ampi agra n-b for wm a ,,.0 cil, [
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I of stock or scurities where it appears tliat within thirty

2 lays before or itr the dat o f su , sale or other divosi-

3 tion the taxpayer hns wtequired (otherwise titan by bequest

4 or inherittrice) or has entered into a rontrac' or option to

5 s "dl :, -til 0 1.1 i h w i" p w pv.!Y' a)"( Ow pr ' .N n

6 acqttirid is he!d by the taxpa yer fMr any periml afterr sm-1h

7 .alv or other disposition, uniess such chtini is mndc by t

8 daler in stock or securities and with respect U-o a. transacti~m

f miade IQ the (rdiiary course of its bIoiiecs, If ueh a.-

-, 0 quisitiouk o1 the contract or o)ptioj W acqu;ve is to the cxtit

11 of part only of su!wtantilty identical property, tbeu oily a

12 proportionate part of the loss shali be disallowed. A'I

13 bitsis for detcrminilr thc ninin•t o tie dducton for bisse"

14 SUAI&Ai sIimll be thwQii ic i~ s pmo' Kh vnietiwi 004

SorrdtiiiIi~h i vl !vIr ny il ef dis

j ~ 01) 1 In v iubly \)u f ti I bc Kti q!'~f1 of 4t ( -

ma % WAN. A& ,++h U. 1) rh 1 tg il

I .A

. t it+ rt m wio:l+,A+t + " m b t o the
h; W i Id 0 Abl m .01iAlnnwa )Q1h
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1 ized under the China Trade Act, 1922, or (B) from any

2 foreign corporation wicn it in shown to the satisfa'ion of

3 the (Comiiss'oiner that 110.e tu'mn 50 pr centuli of the gloss

4 iclfle of slHch f>reign corporatiol for the three-y( ar p@,iod

5 ,ndin 60g Ow iio A4 . eIl pe i px rece the

(I n.ljanti, on of suw h divid1ewls W: for sl iih part (if sucl period

7 its the foreign cfo)orp tion hs been in existence) was de-

8 rived irom sources vxit1ii he 1_ fited S tt . a; dtei l t

9 under sectio' 217;

10 (7) A reasonable allowance for dhw e:hawUUAion, wear

11 aw-t tear of property used ii, .h, tradc ,or , . ihOWN

12 a reasonable allowance for obsolescence;

18; '8) Iv the cae of ,inc, oA (I goo vet, ,olier

natural dvpoSitS, "11dner, ,.boq it w -. ab . e Kw , ae for le-

1i5 '.,,,'!d fo , de ptrccltio f 1 i:O A 1;, f-. , wh , w

11~~~~ JAo;Ow0

(11 In the wae of flirawU c w e:s (Au~

1 ! 10fe &M ON 1501pI' , :11 Adnm :i it 1: i

Nu (fle."; oth un.~ n~~wohved ; Il) fIS n't OdS 11piud

I kh; w 41 h'line Vic
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I(inchiuig in the efrs of asswseieit ifmvu 'aiice coulpamiel

2 t he aru d e (posi of -i willd 18 Ttli o rifl w1 Iicers

prsiiint to hi \\ as ad1dil i( ' I( o p ii bmtee or reserve fimdsi)

I Jb year (on policy iml- aiilwditV(y cmitracho. Thi. pn-i.a1ph

7 ife insurance companies;

10)~ Ill thecwsp of 1i1l8un 11w 111c itisimee CO,

ipalhics, t1icre 81111l be allowed, in f ddio to11W the dedhictj0 11

if) allmved in parguirlhs (I) to (9), O e)usive, unless uothier-

wise allowed, an ounts repaid to I")i A, aoIdkcrs o) ctcceouit

12 of 1)remium s )reviously paid by themc, and interest paid IL
I ] UI) 1i sm IiLOllIt bt\Vi( iiosw a(certai kumni n(14 the 1" a"

Sme'lit thereof;

I:) ( I ll1) the ,ae ot 1 111 t~a it im ",WIc<( r.(ill,.) 11it's

S, -1 b

Ij 1 , 1 i i - ; S' I " j ',v( t, j t ,. ~~, i 'Jlj lit, ,)

' I!(.II,,v , iv !lh,,., fP,. ,fV,;'.,(, lt io v, id, I atollil ,It o'( ,,

1 O w r p dc-d (! li 1( W i11! :

0 ~ ~~~~~ c " !;(IIj .t

Vir w ( '1Z MAY
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I (b) In the case of a foreign corporation or of a cor-

2 111-1110 Aitiiiiilld 11) tile beiiefi1s of scelion 262 tit( (It ductioiis

3 ldllow,(d irn 811divii)i (a) sl!al! be allowed owiy if and to

4 Owe 1'~ 1 t Acy wn cI"iiWav Ivl bla iwm 1110 somocs

5 within t1e 1 Pit&"I St:ilt'es; and the proper ppOrdlowilent and

(; ahbIuitioil if th dedb.tiois witlh rcqcct, t) so rces within

7 and vithiout the United States shall be detcrnihied as pro-

8 vided in >ictlwt 217 uml~,ier ules aii regulations prescribed

9 by the C(oitwissioncr iith tile approval of the Secretarv.

lI iiE~,A !lO D I)EDUCTIBLE, b, C)RPOiRATIONS,.

11 81v:. : :5. Jn computing net income no deduction

1 2 shall in any case be allowed in res)ect of any of the items

1,I ;,poiwed in1 NseclI 215.

4 ~ tC1",E)!TS AWLO,\ D (.RO/a.II ONS.

I.. S!';c!. 2 ;3. bFor th ptuipO.se illv of ih(e tax iiposCd

- . mio 25 ! t re ail W t ,vU td ' fi,iowi,, crcdifw

aliu)i t lvct'v(d ol .i.b O[i b]liga6 1oiis

I..2 of llt,,I 1:1,',. *~~~'; .... Ij.i, i, 2ic'lo t.' i U t I;1  .t't lCl Jii(, iiiijlcrl

1 f J I . fic ,U a loll ii h j)r ti li e ilet inituli' e

, j o 1601 is :20, , ( or less. a swc.ific cc dil of 2U IOU; bit

J1, nut b" 11w W 101e Tll '82o'0100) ile 11.ii~i~~

' , .

I, e N Ah, i () vi -o~; tj I ib e ,,,,o b I

2.1 ; i '11J, I1 ) ) , wlt v ,, , :. t , ,< 7 il i tllt, (if' W el
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PAYMENT OF C(1?-f)I?,.TION INCOME TAX kT SOI)URCE.

2 S 0e. h:i7. . 1 the Case of fore'g) corlortions subject t)

3 xatioj uder Jti ti( not enggred 4, trade or bw.u'4ne..s

4 Vit hi u the t ',i tit ski "11A rjo liavi iA v oi ico or lc

5 of business therein, ib1ere shall be dedacted and wxithheld ' at

6 the source in the same rtianner and Upon the stime items

7 of income -,s is provided in section 221 a tax equal to 12k-

8 per centunm thereof, and such tax shall be returned and

9 paid in the same manimcr and subject to the samte conditions

10 its provided ill that .section" Provided, hat in tile case of in-

11 terest described in subdivision (b) of that section the de-

12 duction and withholding slall be at the rate of 2 )er centuin.

13 CREDI' FOR 'TAXES IN CASE OF COP'OI'ATIONS.

14 Si-"c. 238. (a) I. tie , case of 4a dion e(l>.G' corp)oratior

1 5 the tax h-)o(s(d by this title Slall be credited with the

16, alw"Iut.tt of 11y' inlcollme, war-profits, 9snd vx eS.-ltroiits t:.

17 a i of ac.(It di iii the ,z 111c ta',,dahie year to any foreign

'8 eowaii, or to a. posse(,sit(m of f lit 1 iiiied Stts roi,,

19 11 1;: titi' li.tiodit, (At & icj Cedim it sbll ill b ('t case cxcd tile

20 ste' i , :p i)i ov the tax (comuted on the basis of the

2 1 (tfL\plryt *V's l(tt i)iftotie \%iftl,,i the deductio f 01 any iucobie,

22 wapt '' t ostd by w iy, fo i e
J;') V4)tlti y Or l,'> ,S (...,si:I,, 0 th : [J nitd,(] Stlates) y it wI ich

24 '! ,-V i. wi

otl i t 1. ' t, IL o ' * I I 1.1 :) .1 I

A i~ 1
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()3

I or exces--profils tax) front soutrc,(s without the Urnited ates

2 )elrs to its CPii1e net. ilicoui (comlputed without sillh de-

:3 ductioru) foi. the saulli taxable Year. In til ease of domitietih

. insurance companies subject to the tax imposed by section

5 243 or 246r, the terit " nt. incolle " as used in this sub-

( division nieans net iincolne as defined in sections 245 and 246,

7 respectively.

8 (b) If accied taxes when paid diiier from the

9 amounts claimed as credits by the corporation, or if any tax

tO paid is refunded ini whole or in part, the corporation shall at

11 once notify the Commissioner, who shall redetermine the

12 anioLt of the tvxes for the year or years :affeetcd, and the

13 amouin of taXes due upon such redetern nation, if any, shall

14 be paid by te operationin upon notice and demand by the

15 collects,: or the 'uioUrit of taxes overlaid, if any, shall be

1( ,:rediteLd, or tfiijidC(i to tie( (corortition in accof'dance with

17 tb e pfr,-VIions of sedJiojni 281.. 111 tie case of sach a tax ac-

I8 crItet [ ]ito[ 1)aid, 01C (ou iit"iiOjC , US us l (iitII pt Ue-

19 dent to "Ath all(owaui(tof this Credit j1jay 14l (,iie the corpora-

20 tion tko give a )o(id with sureties satisfactory to and to be

21 ,,l)proveI by hi in i such sim asli he may require, conditioned

22 upon the paty'll-ent 6v tie ,axplaver of wily I!.IOlitlt' of lax('S

3 foul 'lue tlipCIi liiy sluch ri!detenihiation; and tle bonid

24 I, .Is-Ill (,(rii)('t ,.1.}li '.1t.,In si,.h lti thei' co)tAio Its

25 t fltiWjIirv.

I I



91.

I (c) The credits provider! for in subdivision (a) of this

'2 section may, at the jhio:t of the taxpayer anId irrespective of

the iolhod of oc','t t nt hg ci rj losiycd iL c ,-ji ri ii S hoo),h

I be taken) in the year in whi-h the taxes of the foreign cont,-

5 try or the posscsion of the I TniLed States acerued, subject,

i; however, to the conditions prescribed iij subdivisi,,n (b) of

7 this section. If the taxpayer eleets to take (i'edit;,

8 the year in which the taxes of the foreign country or the

9 possession of the Uinited States acerted, the credits for all

I0 subsequent years shall be take i upon the same basis.

11 (d) These credits shall be allowed only if the tax-

2 payer furnisbes evidence satisfactory to the C.., i" ".ser

1:3 showing the amount. of income driri front so oes without

1 I the United States, and all other iof, in nee n v for

1 the verificatioi aid. computation of sueh

1 i6 ( c ) ,or the purposes of1 tiia Sectiom n d ri siic cor-

S7 pol-ltioI wlich oN,,j t a mtajojrity of the Vittj!,r stock of a

I ' 10, igu corpoi iion K w, wwhic. h rt:i :, aii\c, {t;dlcmLs ( Ot

1 deductible atr sc i 234) in any Ucur ,1c Year s Vall i

2(0 deemed to have paid the satie pro)ortioit of any iMcoMe,

21 war-jrofits, or excess-j'rofis taxes paid by such foreign

4,) corpotou t.) aly fo,'ct coutv ' or to . o i
.... .ChOLt - 0,t ,1V pQ " S ii "the United Siat,, upon or wito, j -, ot ,c ted

2 Lf*~ o t~e.h J/o(, [,,i{;,. .'pi( Pot AXIOUici < iri~

•, were paid, which the amount of sueh dividends bears to the

'Lw K I I1 I i "I
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1 ardomVt of rueh acciulated profits' Provided , '1lht the

2 credit allowed to "any doniestic corporation under this sub-

4 taxes agoiust which it is credited, whiel the t,0rnuiit of such

"5 dividends bears to flre amount of the entire net iicomV of

6 the domestic corporation in which suld dividends are in-

7 (lude((. Ilie term " aceu iulated p ouits " when used in this

8 subdivision in reference to a foreign corporation, means the

9 Qmount of its gains:, profit., or iticoie il excess of the in-

10 come, war-profits, and excess-profits taxes imposed upon or

jt with respect to such profits or income; and the Commissiotler

with the approval of the Secretary shall have flI power to

Sdetern1ine froi tke 'ccumulated profits of wh:, year or years

14 such dividends ;ver paid; treating dividends paid in the first,

1:-) sixty doys of alty year .. haviig been jmid frob, te atCCumu-

16 lated PIOt5 oI t~he .WII eilifq -,oar oIr yrvs (vmu lss

17 r i ])is c-t sf,'w:i(jl shI, -, i otherwise), t alld it) t er rotiets w

19 :,Wetuwlated g ins, point , r Ilanig. in tie case of a

20 foreign morpoi-aioU, the income, war-jrofits, ufl'd excess-

21 profits taxes cf witic di - 'Itiaed mi hha of to auc-

22 , witluing peiI'd ,f less thmu ont, year, Li Ic ,,vw e "year" ' s

20 ;,1[ t0 is -Idliv;!d I l l Atl 1 I(. coil"'i't' io l h all suchl
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1 (f) For the purposes of this section l corl)Or tion ell-

2 title( to the benefits of section 262 or 263 shfll be tretlted

8 as a f ,lig (j orpozatio!P.

4 CORPORkTIOrI RE£ URN8.

5 , SEC. 2:39. (a) Every corporation subject to taxation

6 under this title shall make i return, stating specifically the

7 items of its gross income and the deductions and credits al-

8 lowed by this title. The return sball be sworn to by the

president, vice l)residenif, or other princil ol ( he and by the

10 treasuirer or assistant treasurer. If any foreign corporation

11 has no office or place of business in the United States but

12 has an agent ii the Unied States, the return shall be made

13 by the gent. In cases where receivers, trustees in bank-

14 ruptcy, or assignees are operating the property or business

15 of corporatoum:, ,uch rc.eiVeYS, 'uteetCs, or assignees shall

16 make returns for such corporation in the smime manner and

f lormi as CorpoitiollS are re2quircd to make returns. Any tax

18 due on the basi;. of such ictuins iiade bv ,.ciV&, tuusices,

19 or assignees slall 6, col1Iectd in the mat im aer as if col-

2C lected from the corporations of whose bsilaess or property

21 they have custody and control.

22 (b) Returns tade under this section shull be subject

2:' to the piG isio2s f 11. 226. 11 tic, ease of a retu-ii

24 lade for ' . (onl l'f ol a 3ear, ct'o ept a, return iide

25 under suldivision (a) of suction 226, the credit provided in
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1 subdivision (b) of section 23" shall be reduced to an

2 amount which bears the same ratio to th full credit :!herein

" provided as the njuubor of months in the period for which

4 the return is made bears to twelve months.

5 (o) There shall be included in the return or app3ended

C thereto a statement of such facts as will enable the (bmiis-

7 sioner to determine the portion of the earnings or profits

8 of the corporation (including gains, profits and income not

9 taxed) accumulated during the taxable year for which the

tO return is made, which have been distibuted or ordered to

it be distributed, respectively, to its shareholders urhtg such

12 year.

13 0ONSOLIDATED E UR S OF cUORPOiA IONS.

14 Sw. 240. (a) Corporations which are affiliated witlia

15 the nteaning of this section tlay, for any tarable year, make

1I separate returns or, under regulations prescribed by the

7 Cvnuw.sioner with t)(e approval of thic srecoitry, ,nake .i

w uiwlauted vreuir of net itcowe for the purpose of this title,

i in which cas the t-xes thereunder shall be computed and

20 dternined up.on the basis of such retun,. If return is made

21 oU Cith-e ot such bases, all f ,.i~liu thereafter made 1 be

eapor th saine a14is unless t.ermis ,Ion to changed, basis
24 is whiied 1 , the ( Iiiitio1er.

25 basis of a consolidated re- urn, the total tIlx sifil be colip, ted

11. 1 1 6711 .. ....i...



I in the first instance as a unit and shal then be assessed upon

2 the respective affiliated corporations in sucl proportions as

3 may be agreed upon along thoni, or, iW the absence of any

4 such agreement, then (n the basis of the net income properly

5 assignable -to ke"li. 'lhcre shall be allvwod in computing

G the income tax only orie specific creditt computed as pro-

7 vided in subdivision (b) of section 236.

8 (e) ,Vor the purpose of this section, two or ,,iore

c domestic corporations shall im doemcd to be altiliatd (1)

10 if one corporation owls at least i %5 )er ceultwlot the vot-

11 ing stock of the otler or othcrs, or (2) ifat least 6o 9,5 tr

12 centwn of the vyolng stock of two or more corporations is

13 Ownled tJy the s're inter e,._. A corporation organized

j4 under the China Trade Act, 1922, shall not be deemed to be

1 affdiated with any other cortoration within: the meaning of

4,, thissection.

17 - d* tn ft'h-' eat+ of two Of f tatd++w orxsi

t8 ff'tW +++e4he wiip * , i p*na*44:44 w t4he,

19 Twgai4e i *4 4-h~ 1§*te4 . tes o w .w ° .+ erel

20 diNff tdifef4l hi, y t-h le htre.P+; the (Om*otki tewf

21 A4-r4 oiv o44e P w _mititt ,"f si4 rel4ted d*+'m W14 bu4-

22 ++es+-s{, f+ 14f~iA+~ ( ~*f44H+1A tefm ye <+ +fki m ofif,:.

23 ,

tvifh~l44weftof "'w 'A , 4 *4" t1+44n

I
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I (d) In any ease of tuor ';,orIn relatt( trade. or bu.i-

2 ims'es (whcthr nnincorporate4d or incm'poratcd ,nd ow/ 1 other

3 organized in the Unit4d Staes or not) o'ned or controlled

4 dlirectlre t iIil'CCly by the same interests, the ('CoTnoli.,siowri,

mai anod (it li& rcqu.st o/ the taxriage), shall, if ncessal',i ! ill

6 order to make an accuraite distribution or aporotillwvle of

7 gains, profits, income, deuctinls, o1 capital between 0'

8 1/ sii 8ach ralc'd trades or bsinCsSus, (10S(dida, hf

9 (.co us o' :%lch relaIdt blades (Jr ln. ins.es.

10 (e) For the purposes of this section a corporation en-

11 titled to the benefits of section 262 shall be treated as a for-

12 eign corporation.

13 TIME AND PLACE FOR FILING COR'O1RATE RETURNS.

14 Smo. 241. (a) Returns of corporations shall be

15 made at the same time as is provided in subdivision

16 (a) of section 227, except that in the case of foreign cor-

17 porations not having any office or place of business in the

I united States returns shall be made at the same thne as

19 provided in section 227 in the case of a nonresident alien

20 individual.

21 (h) Returns shall be made to the collector of the dis-

22 trict in which is located the principal place of business or

23 principal office or agency of the corporation, or, if it has no

24. 1I 'incipal pk'ee of business or principal office or nl'(y ill
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1 the Uuiiited States, then to the collector at Baltimore, May-

2 laud.

3 TAXES ON INSUi!ANCE (OMPANIES.

4 Sr (. 242. When used in this title the term

W life instranu1 company mV als all ilisuraflce company CII-

e gaged in the business of issuing life insurance and annuity

7 contracts (hcluding contracts of combined life, health, aqd

8 accident insurance), the reserve fLuids of which held for the

9 fullilliment of such contracts compqrise more thun 50 per

10 centuM of its totfld reserve funds.

11 8:c. 243. In lieu of the twtes 4tqmt4 hy 4se4is 21-

12 "'l 900 tax imposed by~ sfcion 230, there shall be levied,

13 eollectel, and paid for coach ta:\qble yeir upoll the net income

14 of every life insurance company a tax as followA:

15 (1) In the case of a domes ic life isianance company,

16 44if'4** \ e114efl (4 i+8 RfW ;wt*hi* as iss ito"d aj*ft

17 4h 80 -a4o hy 4ii % 121 per centum of its net

18 iocone;

t9 (2) In the case of a foreign Jife insurance company,

20 tie p+e ee ,ee *4 4, ift4 ivet*n*e ftof*. M*eeo wit4bin

"1 fhe Vt"4 Stt4fi tH i ii iapo.d ffp~ h i+, 4w eo

22 44*er e 4y s*eeg" R 9 1j pC q!ctu I3 Of s not

23 income Irom sources within the United 84tes.,

24 SEc. 244. (a) In th~e cwe of a life, jnqrayuce

25 company the term "gross income" means the gross amount
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1. of income received daring the taxable ywr from interest,

2 dividends, and rents.

3 (b) The term "reserve funds required by law" in-

4 eludes, in th'e case of asevirnent insu'ance, oinis actually

t5 deposited by any company or association with State or

6 Territorial officers pt:rmuant t.i law as guaranty or reserve

'7 funds, and any funds mainained inder the charter or wr-

8 tioles of incorporation of the company or association ex-

9 elusively for the payment of otiros arising under certifi-

t0 eales of hIelvibership or j(,lici'js i',lIed t1Upol the seiS1()t

1i1 plan and not subject to any other use.

12 S1c. 24,5. (a), In the case of a lie insuraneu

13 company the term "net income" means the gross income

14; h~--

15 (1) The amount of interest receiv'rel during the taxable

11 year which under paragrap)h (4) of subdivision (b) of

I7 section 213 is exempt from taxation. under this title;

18 ,- (2) An amount equal to the excess, If any, over the

I ) deduction specified in paragraph (1) of this subdivision, of

20 4 per centum of the mean of the reserve ftadii required by

21 v law and held At the beginning and end of the taxable year,

22 plus (in case of life insurance companies issuing policies cov-

23 ering life, health, and accident irmrance eombiuted in one

24 policy issued on the weekly premium payment plan, con-

25 atin "*,fw Wie and wt eubjeot to anoollaWtiou) 4 per centum



102

1 of the mean of suci reserve funds (not required by law)

2 'hold at the beginning and end of the axblo year, as the

3 Commissioner finds to be ne-cessary for the protection of the

4 holders of such policies oInly;

5 (3) The amount received as dividends (A) from a

6 domestic corporation other than a. corporation entitled to

7 the benefits of section 262, and other than a corporation

8 organized under the China Trade Act, 1922, or (B) from

9 any foreign corporation when it, is shown to the satisfaction

10 of the Commissioner that more than 50 ter centum of the

11 gross income of such foreign corporation for the three-year

12 period ending with the close of its taxable year preceding the

13 declaration of such dividends (or for such part of such period

14 as the foreign corporation has been in existence) was 4

15 rived from sources within the United States as determined

16 under section 217;

17 (4) An amount equal to 2 per centun of any surs

1, held at the end of the taxable year as a reserve for dividends

19 (other than dividtendi payable during th-: year following the

21) taxabe yea.) the pyment of which is deferred for a period

S ess than five years from the date of the policy

23'; 01(5.I nvestrrent ex-vpenes paid during the taxable year.

4 !';r dh4, That if any general expemses are in part assigned

25 to or included in the inveftent tpen , the total deduction
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I under this paragraph shall not exceed one-fourth of t per

2 centum of the book value of the mean of the invested assets

3 hld at the beginning and end of the taxable year;

4 (6) Thxes and other expenses paid diuing the tax-

5 able year exclusively upon or with respect to the real estate

6 owned by the company, not including taxes assessed against

7 local benefit of a kind tending to increase the value of the

-8 property assessed, atid not including any amount paid out

9 for'lnew buildings, or for permanent improvements or bet-

10 tennonts niade to increase the value of any property. The

1-1 deduction allowed by this paragraph shall be allowed in

12 the case of taxes imposed upon a shareholder

13 of a company upon his interest as shareholder,

14 which are paid by the company without reimbursement

15 from the shareholder, but in such cases no deduction shall be

16 allowed the shareholder for the amount of such taxes;

A7 (7) A reasonable allowance for the exhaustion, wear

18 and tear of property including a reasonable allowance for

19 obslescence;

20 (8) All interest paid or accrued 'within the taxable

21 'year on its ii dObtedness;" except on indebtedness incurred

22 or contifiued to purchase or carry obligations or securities

23 (other than )bligations of the United States issued after

24 September 241, 1417, and originally -1ubscribed for by thw
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1 flxpayer) the interest upon which is wholly exempt from

2 taxation under this title; and

3 (9) In the case of a domestic life insurance oompwny,

4 the net income of which (computed without the benefit

j of this paragraph) is $25,M00 or less, the stun of $2,000;

6 but if the net income is more than $25,000 the tax im-

7 posed by section 243 shall not exceed the tx which

8 would be payable if the $2,000 credit were allowed, plus

9 the amount of the net income in excess of $25,000.

10 (b) No deduction shall be made under paragraphs

11 (6) and (7) of subdivision (a) on account of any real es-

12 tate owned e. oJcupied in whole or in part by a life in-

13 surance company unless there is included in the return of

14 gross income the rental value of the space so oupied.

15 Such rental value shall be not less than a sum which in

16 addition to any rents received from other tenants shall

17 provide a net income (after deducting taxes, depreciation,

18 and all other expenses) at the rate of 4 per centmn per an-

19 num of the book value at the end of the taxable yesr of the

20 real estate so owned or occupied.

21 (c) In the case of a foreign life insurance company

22 the amount of its net income for any taxable year from

2:3 sources within the United Stateo shall be the same pro-

24 portion of its net, income for the taxable year from sources

25 within and without the United States, which the reserve
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funds required by law and i'eld by it at the end of the tax-

able year upon business trnmsacted within the United States

is of the reserve funds held by it at the e of the taxable

year upon all business tranwated.

81x. 246. (a) In lieu of the W" impo 4y t *

.40 ftW 8W lax imposed by section 230, there shall be levied,

collected, and paid for each taxable year upon the net income

of every insurance company (other than a life or mutual

insurance company) a tax as follows!

(1) In the ease of such a domestic insurance eomwasyt

Ow ,ttw -ff *4 46*et *4w t M H i~f"14 iupbsi

tvwk p ly sye * -4 company, 12+ per cuwnt t

of iM net income;

(2) In the case of such a foreign insuiCnce eompay

HW*iW p7 Eii4*g9 n V 4 inew*me frf*** so~wtN* wi4ii

44*~ 1ftk4e4 S~tates if4 iffitp*4 *ip" 44o w4 i4ieft. ti

erporon'g Iw se4it* 42W company, 2 per cenbit of its

net income from sources within the United States.

(b) In the ease of an insurance company subject to

the tax inpoed by this setion--

(1) The term "gross income" means the combined

gross amount, earned during the taxable year, from invest-

inent income and from underwriting income as provided in

this subdivision, computed on the basis of the underwritihg

nd investment exhibit of the annual statement, wppmved

I
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9
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1 by the National Convention of Inturance Commissioneis'

2 (2) The term "net income" means the gross income

3 as defined in paragraph (1) of this subdivision less the de-

4 ductious allowed by section 247;

5 (3) The term investmentt income" means the gross

6 amount of income earned during the taxable year from in-

7 terest, dividends and rents, computed as follows:

8 To all interest, dividends and rents received during the

9 taxable Y, ar, add interest, dividends and rents due and

10 accrued at the end of the taxable year, and deduct all iti-

ll terest, (livideledN aid rents (lie anid accrued at the end.of the

12 preceding taxable year;

13 (4) The term " underwriting income " means the pre-

14, miums earned on insurance contracts during the taxable year

15 less losses incurred and expenses incurred;

16 (5) The term "premiums earned on insurance corn

17 tracts during the taxable year" means an amount qomputpd

18 as follows:

19 From the amount ,of gross premiums writtene on insur-

20 aeC( contracts during the taxable, year, "ded, trturp pre-

21 miuns and pmadsiumu paid for, reinsurance, Tojthe result Oo

,22- obtained add unearned premiums on outstanding business at

23 the end of the precedig taxable year and deduct earned

24i premiums on outstanding gb;4s*s t Otie *d xa4
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1 (6) The term " losses incurred" means losses iucuarred

2 during the taxable year on insurance contracts, computed as

3 follows:

4 To losses-paid during the taxable year, add salvage and

5 reinsurance recoverable outstanding at the end of the preced-

6 ing taxable year, and deduct salvage and reihsurance recov-

7 erable outstanding at the end of the taxable year. To the

8 reiflt so obtained add all unpaid losses outstanding at the

9 end of the taxable year and deduct unpaid losses outstanding

10 at the end of the preceding taxable year;

11 (7) The term "expenses incurred" means all ex-

12 pe8es shown on the annual statement approved by the

18 National Convention of Insurance Conunissioners, and shall

14 be computed as follows:

15 To all expenses paid during the taxable year add ex-

16 perses tnpaid at the end of the taxable year and deduct

17 expenses unpaid at the end of the breeding, taxable year.

18 For the purpose of computing the net income subject to

19 the tax imposed by this section there shall be deducted from

20 expenses incurred as defined in this. paragraph all expenses

21 incurred which are not fillowcd as deductions by section

22 247.

23 Simo. 247. (a) In conputing "the net income of an

24; insn .company subject to the tax imposed by-section

25 240, there! shall be allowed as deductions:
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1 (1) All ordinary and necessary expenses icurred, as

2 provided in paragraph (1) of subdivision (a) of section

3 234;

4 (2) All interest as provided in paragraph (2) of sub-

5 division (a) of section 234-

6 (3) Taxes as provided in paragraph (3) of subdivision

7 (a) of section 234;

8 (4) Losses incurred;

0 (5) Bad debts in the nature of agency bJaiaes and

10 bills receivable ascertained to be wrahless and charged

11 off witbii, the taxable year;

12 (6) The amount received as dividends from corpora-

13 tions as provided in paragraph (6) of subdivision (a) of

14 section 234;

15 (7) The amount of interest earned during the taxable

16 year which under paragn'aph (4) of .subdiviion (b) of

17 section 213 is exempt from taxation mier this title, and the

18 amount of interest allowed as a credit under section 2360

19 (8) A reasonable allowance for the exhaustion, wear

20 and tear of property, as provided in paragraph (7) of sub-

21 division (a) of section 234;

22 (9) In the case of such a doniestic insurance company,

23 the net income of which (computed without the benefit of

24, this paragraph) is $25,000 or less, the sum of,O0; bunt

25 if the net income is more thau 25,000 th tax imposed by
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I section 246 shall not exceed the tax which would be payable

2 if the $2,)00 credit were allowed, plus the amotmt of the

3 net income in excess of $25,000.

4 (b) In the case of a foreign corporation the dedoo-

5 tions allowed in this section shall be allowed to the extelat

6 provided in subdivision (b) of section 234.

7 (c) Nothing ill tlhis section or ill section 246 shall De

8 construed to permit the same item to be twice deducted.

9 PART IV.-ADMINISTRATIVE PROVISIONS.

10 RETURNS OF PAYMENTS OF DIVIDENDS.

II SmEo. 254. Every corporation subject to the tax imposed

12 by this title shall, when required by the CommissionoW

13 render a correct return, duly verified under oath, of its pa;.1

14 ments of dividends, stating the name and address of each

15 shareholder, the number of shares owned by him, and te

10E amount of dividends paid to him.

17. RETURNS OF BROKERS.

18 8O. 255. Every person doing business as a broker

19 shall, when required by the Commissioner, render a correct

20 return duly verified under oath, under such rules and

21 regulations as the Commissioner, with the approval ol

.22 the Secretary, may prescribe, showing the names of cu,&

13 tomers for whom such person has transacted any business,

24 ,wi mietI ,details as to the profits, losses, or other iiftrnitr

25 tioi whihtheCommfissioner may reqdit;, a to'e h 6f suoh



I I

1 custoners, as will enable the Commissiolier to determine

2 whether tll income tOx due on profits or gains of such eus-

3 toners has been paid.

4 INFORMATION AT SOURCE.

5 SEC. 256. All persons, in whatever capacity acting, in-

6 eluding lessees or mortgagors of real or personal property,

7 fiduciaries, aud employers, linking paN iient to another per-

8 son, of interest, rent, salaries, wges, premiu11ns, an-

9 nuities, compensations, renmnerat ions, enioluiients, or

10 otler fixed or detcviiiable ,i,.in , profits, a1d int-

come (other than 1aynicnts described in scoetioIns 254

12 and 255), of $1,000 or more in any taxable year, or, in the

13 case of such payments made by the United States, the

14 officers or employees of the United States having informa-

15 tion as to such payments and required to make returns in

16 regard thereto )y the regutions hereinafter provided for,

17 shall render a true and accurate return to the Commissioner,

18 under such regulations and in such form and manner and

19 to such extent as may be prescribed by him with the ap-

20 proval of the Secretary, setting forth the amount. of such

21 gains, profits, and income, and the name and a4dresa of the

22 recipient of such payment.

23 Such returns may be required, regardless of amounts,

24 (.) in. the case of payments of interest upon bon&,, moit-

25, P9"j , deed, of trust , or. other similar obligatio f I , orpo-
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I rations, and (2) in the case of collections of items (not

2 payable i the United States) of interest upon the bonds

3 of foreign countries and interest upon the.bonds of and divi-

4 dends from foreign corporations by persons undertaking as a

5 mintter of business or for profit the collection of foreign pay-

molndI&s of such interest or divid :Jds hb iiieaiis of etepri

7 ehe+i (W+Iomt/ . clitecl., or ills of exchange.

8 When nece ary to make effective the provisions of

9 this section the name and address of the recipient of income

shall be furnished upoi dcamid of. the person pay'g the10In

income.

12 The provisions of this section shall not apply to the

13 payment of interest on obligations of the United States.

14 RETURNS TO BIE PUBLIC RE RI..

SEC. 257. (a) Rteturns upon which the tax has been do-

16 termined by the Conmiissiorer shad constitute public

1 record(; +tdthe+ bwi, cxcc'p a.. hrdiwlir pl-ocmd d in this

18 wctwi, lwhy sliall ie opwil i il'spetivt, only u1ponl Order of

19, th w, Thei(leit wi Ud IIIIdci rOvls ild rcg till t i Is ire-;cribd

20 by lie Seeretary ajid approved I)y the -14 i Mesik Ptb .d

21 U4 4we +Hiiiitt+e o-n+ -4tv-s 6*4 4t-ns t4 +hewt

24" +-he,f ,t, eA "the 9-r+*nF +4 thi, 11-a-so-. M1444

25 Iis 4"4-v 4" fffi4f l" +4 wy ekef" 0OW
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2 he le*trti4 h 4et. 'e, . ti ri4w io*t*4t *li. (vit4vee

3 I**t W4y W,4 t+.. "gt4 of 4w tew

4 (lif.ht ,qiwh f !h f i , " .t h+.wigf

5 cotmi~~t" t s*.4 ,'t4 4 o W t4 t4 - rmpt*is t4 ht*it4* to

6 iditi !wth tfi,.-iits ttq it ,tiiv Jt& *'tiw, a w f j+v ti *ose

7 **-ef ilttm4itt,,e s .Iiihri * +l i .4+t4 k, tp

8 e*h+lt44! e 044ftiu is i+ t,4 t' *e fi W *the i44*-S.e ,i, 4.

19 4+4y dt f4M o ii4 chtisce- "o them eds im r ,n a1fny

10 ei. 4 w roident.

11 (b) (1) I'hc coieh tteed anY officer or e pght , of

12 ie reimu.t 1 Jpo ,itwid., Ir. or b rchtxt fremh ef, (owani t t

13 on Jfa/8 and Means~ of the Housie of It/'ciell'u t Ii?'c.s. the

14 (t Colm n ilh' oil Pill(if-c (if Mci i,I4iatc, , i 11 tmidi(fl! 0). lc

15 ('mhfllll?Q of 1/, ,Scns1el or' IhlmilW wifdhf1/ori:cd to

1O6 in ripstigatf, reiroes tU ,ei rmdtw of M/e Se'nate oir A'1011se,

17 ol' ( aW jont ('(itfce so 11t/10)nif 1/ Colli(Iurfcut 1-cio4u1U 111

18 *q,0 l JamS4i sruch commadlee .0tliff ja cexecutinE' 4s"ioul witi.

19 al (hlt of any ckar,'aer containctd In or -4how'n byj a

20 relwtrit.

21 (2) Any ir!t ('ominie xs/al have the riqht, acti~q

22 (hree/l1/ as5 (a ('01111111 (, or Ibi/ or' 1h; rmfqlt sich(li rs'

23 tiqents as it nm! de,gnat.e or appoint. to in.pect any or fll

24 of the returns at rnwh times and in, such mwimer ai mgj M

26 .~ ri.
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(3) Aiy relevant or vsciul information thus obtainl

ma be submitted by1 the committee obtaining it to the Seniate

or the House, or to both tMe Senate aind the IHouse, (is the

cae. may be.

(c) Th lropvr o(fivevs of any State uiiay, uiponi the

request of tile governlor thereof, have access to the

P(Utali~s of uny corl)or1tiol, or to any abstract, thlerC)f

showing t)Ce 1111ie 4ail U illUo)iW 0 lo W colpordtilol, at

such times lnd ill mich nuniner as the Secrelary

-y P& ;e.w Wd f -t-e, !TW Ad prescribe.

(d) AIU hoia Iid sluarvllolders Oi ITC0(1 owNlilig I J)eV

(entuti or miore of tl(W Oti t alldiing sto'k of aV Corporalion

shl1l, u).,u linking reqacst of the (.ioniiissionier, be allowed

to eXamille %fle annvlti illemne retis of such corl)oratio)l

an1d of its suidbsidOiiiics. Ay ] Alirchlcr who lur.,ual( to the

pro)isiols of this setllio n is allowed to &,x.Aililie tile return of

aIIv eo1oI'tior), (ld wih-n ikcs known in any nataier wlhat-

ever not provided by law the amount or source of income,

profits, losses, expenditures, or any particular thereof, set

forth or disclosed in any such return, shall he guilty of a mis-

demeanor and be punished by a fine not exceeding $1,000

or by imiprisonment not exceeding one year, or both.

-0 (e) The Conin-ssioner shall as soon as. practicable in

each year cause to be prepared and made available to public

i. R. 6715.-8
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I inspection in Such manner as he may deteuriine, in the office

2 of the collector in each internal-revenue district and in such

3 other places as he 11v deter flfile. lists (emitaillill tile in4 +

4 f~f*** thi- tp~tlstlk~ ~ifei e o-11 + idiit1+4 Iitfkiiig uw-

5 t$+?i femrflfts t 4,tf4 4is$4e 1ime ,C11 th1e posl-offWee ad-

dr'(;s t/ each t. P .(I ,l inJ aa; an income-tax retrn in u ch

i dis:rit, together ,i / wt the amoitt of itieomv tax' puid by! and

8 Me amottt o/ refunds mmh to c'ih siuch pciuswi.

PUBLICATION OF STATISTICS.

t0 SEC. 258. The Commissioner, with the approval of

11 the Secretary, sball prepare and publisI annually stai-is-

12 tics r~asonnly available with respect to the operation of

1:3 the income, war-profits and excess-profits tax laws, including

14 classifications of taxpayers find of income, the amounts al-

15 lowed as deductions, exemptions, and credits, atid any other

I G facts deemed pertinent and valuable.

I7 COLLECTION OF FOIIEIN ITEMS.

18 Sc. 259. All persons midcrtakhig as a matter of busi-

19 hess or for profit the collection of foreign payments of interest

20 or dividends by means of coupons, checks, or bills of exchange

21 shall obtain a license from the Oommi sione, and shall be

22 subject to such regulations enabling the Government to oh-

2)3 lain the information required uider this title as the Comniis-

24 sioner, with the approval of the Secretary, ithall prescribe;

25 and whoever knowingly undertakes to collect sich pay-

Al
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I ments without having obtained a l1oense therefor, or without

2 complying with such regulations, shall be guilty of a mis-

3 demeanor and shall be fined not more than $5,000, or im-

4 prisoned for not more than one year, or both.

6 CITIZENS OF POSSESSIONS OF TiE 'UNITED STATES.

6 S Fx . 260. Any individual who is a citizorl of any

7 possession of the United Stales (but not otherwise a

8 citizen of the United Sta.es) and who is oit a resident of the

9 United States, shall be subject to taxation under this title

10 only as to incomo derived from sources within the United

11 States, and in such case the tax shall be computed and paid

12 in the same manner and subject to the same conditions as

13 in the case of other persons who arm taxable only as to income

14 derived from such sources.

15 .totbing in this section shall be construed to alter or

16 amend the provisions of the. Act entitled "An Act making

17 appropriations for the naval service for thoe fiscal year ending

18 June 30, 1922, and for other purposes," approved July 12,

19 1921, relating to the imposition of income taxes in the Virgin

20 Islands of the United States.

21 POiiT RICO AND TilE PHILIPPINE ISLANDS.

22 SEC. 26. In Porto Rico and the Philippine Islands

23 the incomtne ta: shall be levied, assessed, collected, and paid

24 as provided by law prior to the enactment of this Act.
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The Porto Rican or the Philippine Legislature shall have

2 power by due enactment to amend, alter, modify, or repeal

3 the income tax laws in foce in Porto Rico or the Philippine

4 Islands, respectively.

5 INCOME FROM SOURCES WITHIN TILE POSSESSIONS OF TUE

6 UNITED STATES.

7 SE.c. 262. (a) In the case of citizens of thie

8 United States or domestic corporations, satisfying the follow-
,ing conditions, gross inconc neans only gross income from

10 sources within the United States--

li (1) If 80 per centu! or more of the gross income of

12 such citiz7 or domestic corporation (computed without

13 the benefit of this section), for the three-year period im-

14 mediately preceding the close of the taxable year (or for

15 such part of such period ilmnediately preceding the close

16 of such taxable year as may be applicable) was derived from

17 sources within a possession of the United Stqtes: and

18 (2) If, in the case of such corporation, 50 per centuni

19 or more of its gross income (computed without tle, benefit

20 of this section) for such period 01' such pat thereof was de-

21 rived from the active conduct of a trade or business within

22 a possession of the United States; or

23 (3) If, in the case of such citizen, 50 per. centum or

24 more of his gross income computedd without the'benefit of

25 this section) for such period or such part thereof was de-

I
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I rived from the active conduct of a trade or business -within

2 a possession of the United States either on his own account

0 or as an employee or agent of another.

4 (b) Notwithstanding the provisions of subdivision (a)

5 tere shall be included in gross income all amounts received

C by such citizens or corporations within the United States,

7 whether derived from sources within or without the United

8 States.

9 (c) As used in this section the term "possession of the

10 United States" does not include the Virgin Islands of the

11 United States.

12 CHINA TRADE ACT CORPORATIONS.

13 . 263. (a) For the puqose only of the tax iia-

14 posed by section 230 there shall be allowed, in the case

15 of a corporation organized under the China Trade Act, 1922,

16 a credit of an amount equal to the proportion of the net

17 income derived from sources within China (determined in a

18 sinilax aanner to that provided in section 217) which the

If par l~ie of the shares of stock of the corporation owned on

20 the lst. day of the taxable year by individual citizens of the

21 United States or China, resident in China, bears to the par

22 value of the whole number of shares of stock of the corpora-

2:3 tion outstanding on such date: Provided, That in no case

24,;.,shal th. aQut by which the 7tax imposed by section 280

20. ip 4bush by reason of suh.. credit. oxeoad theo amount, of
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1 the special dividend certified under subdivision (b) of this

2 section.

3 (b) Such credit lva'l not be allowed unless the See-

4 retary of Commerce has certified to the Conlinssioner--

5 (1) The amount which, during the year ending on the

6 date fixed by law for filing the return, te corporation has

7 distributed as a special dividend to or for the benefit of such

8 individuals as ou the last day of the taxable year were citi-

9 zens of the United States or China, resident in China, and

10 owned shares of stock of the corporation;

11 (2) That such special dividend was in addition to all

12 other amounts, payable or to be payable to such individuals

I" oi for their benefit, by reason of their interest in the corpora-

14 tion; and

1 5 (3) That such distribution has been made to or for the

16' benefit of such individuals in proportion to the par value of

17 the shares of stock of the corporation owned by each; except

18 that if the corporation has more than one class of stock, the

19 certificate shall contain a statement that the articles of in-

20 corportion provide a method for the apportionment of such

21 special dividend among such individuals, and that the amount

22 certified has been distributed in accordance with the method

23 so provided.

24- (c),: For the purposes of this section shares af stock of

25, a: corporation .shallbe considered to be owiied by p person
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in whom the equitable right t) the income from such shares

2 is in good faith vested.

3 (d) As used in this section the term " China " shall

4 have the same meaning as when used "in the China Trade

5 Act, 1922.

6 PART V.--PAYIE"N T, (UILECT1'r.)N, AND REFUND OF TAX

7 ANJI PENALTY,.

8 DATE ON WIICH[ TAX SHALL BE PAID.

9 SEC. 270. (a) Except as provided in subdivisions

10 (b) , (c) , and (d) of this section the total amount of tax

11 imposed by this title shu'il be paid-

12 (1) In the case of a taxpayer, other than a nonresident

13 alien individual, and other tham a foreign corporation not

14 having an office or pl.ce of business in the United Statos,

15 on or before the fifteenth day of March following the close

16 of the calendar year, or, if the return should be made on the

17 basis of at fiscal year, then on or before the fifteenth day of

18 the third month following the close of the fiscal year; and'

19 (2) In the case of a nonresident alien individual, and

20 of a foreign corporation not having an office or place of

21 business in the U1nited States, on or befolO the fifteenth day

22 of Jwne following tile close of the calendar year, or, if the

23 return should be made on the basis of a fiscal year, then on

24 ,r before the fifteenth day of the sixth month following the

25, clo6 f the fiscal year.
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1 (b) (1) The taxpayer may elect to pay the tax in four

2 equal installments, in which case the first installment shall be

3 paid on or before the latest date prescril)ed in subdivision

4 (a) for the pa.'Onent of the tax by the taxpayer, the secondd

5 insiallhent shall be Imid on or before the fiftenth day of

6 the third month, the third installment on or before the

7 fifteenth day of the sixth month, and the fourth installment

8 on or b)efre the fifteciith day of the ninth month, after such

9 date.

10 (2) If any instahhnent is not paid on the date fixed for

11 its payment, the whole amount of the tax unpaid shall be paid

12 upon notice, and demand from the collector.

13 (c) (1) At the request of tHe taxpayer, the Continis-

14 sioner may extend the time for payment of the amount de-

15 termined as the tax by the taxpayer, or any installment

16 thereof, for a period not to exceed six menttlJs from the dato

17 prescribed in subdivision (a) or (1) for the paynent of the

18 tax or an installment thereof. In such ease the amount ii*

19 respect of which the extension is granted shall be paid on

20 or before the date of the expiration of the period of the ex-

2! tension.

22 (2) If the time for payment is thus extended there

23 shall be collected, as a part of such amount, interest thereon

24 at the rate of & pet eentum 6 per centum per annun from the

25 date when such payment should have been mde, if no ex-

I
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1 tension had been granted, until the expiration of the period of

2 the extension.

3 (d) The Provisions of this section shall not apply to

4 the payment of a tax required to be withheld at the source

5 under section 221 or 237.

6 EXAMINATION OF I¢I,,1TTN AND DETERMINATION OF TAX.

7 Sxc. 271. As soon as practicable after the return is

8 filed the Commissioner shall examine it and shall determine

9 the correct amount of the tax.

10 OVERPAYMENTS.

11 Sic. 272. If the taxpayer has paid as an instalnent

12 pf the tx more than the amount determined to be the cor-

13 rect amount of such installment, the excess shall be credited

14 against the unpaid installments, if any. If the amount

15 already paid, whether or not on the basis of inttlihnents,

16 exceeds the amount determined to be the correct amount

17 of the tax, the excess shall be credited or refunded as pro-

18 vided in section 281.

19 DEFICIJINCY IN TAX.

20 SBc. 273. As used in this title the term "deficiency"

21 means-

22 (1) The amount by which the tax imposed by this

23 title exceeds the amount shown as the ta by the taxpayer

24 upon his return; but the amount so shown on the return

25 ihall first be, izAer'aed by the amounts pre'oudly assessed
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1 (or collected without assessment) as a deficiency, and de-

2 creased by the amounts previously ,abated, credited, re-

3 funded, or otherwise repaid in respect of such tax; or

4 (2) If n) anioinit is shown as the tax l)y the taxl~aver

5 upon his return, or if no return is made by the Ia' jwyer,

; then the amount by1 which the tax exccds the flnot-lfts pre-

7 viously assessed (or collected without assessment) as a dei-

8 ciency; but such amounts previously assessed, or collected

9 without assessment, shall first be decreased by lie amounts

10 previouslyy abated, credited, refunded, or otherwise repaid in

11 respect of such tax.

12 SEC. 274. (a) If, in the case of any taxpayer, the

13 Commissioner determines that there is a deficiencoy in respect

14 of the tax imposed by this title, the taxpayer, except as pro-

15 vided in subdivision (d) , shall be notified of such deficiency

I6 by reo'iteJ'cd fft ivmil, bld sctwh d,/iciuei shall he as,,.ssed

17 only q her',intner prov 'ided. Within 60 days after such

18 notice is mailed the taxpiayer nicay: file an appeal With the

I) Board of Tax Appeals established by section " 1000.

20 (b) If the Board determines that there is a deficiency,

2 1 the amount so determined shall be assessed and shall be paid

22 gpon notiJe and demand frovi the collectors A, ediY

1 I e."

R. moo~ me~swf 4e&ste if'mIbwi

25 'ham OMf a ;M
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ghe ft4I*HI 4 titi*d b- d-he (4omti~s*e* if dhe -rdt~

det imels the4 e 44i, ii dITo 17 T NVo part of (Ae

(1111 lit delc'triIod 18 a d(1/icic('9 1)/ the Cm+issioner but

dis allied a. utch by1 the I!oord shall be a, .s"scd, but a pro-

cedi.q ill co/ut nm be bequn, wilhotl a*,c.ssmelt, fol the

colIcti'n oft (myJ /prt of the anU at so disallould. The

coutll 41lI/ e ncli in its jtwd[/lent ilfterest nlon the amount

thereof (it the rate of 6 per ceiium per ainum from the datc

prescribed for the poymct o the tax to the (ite of the judg-

ment. Such proceev(ing shall lhe begun within one year after

the final decision of the Board, and may be begu within

such year (ve't though the period of linitation prescriel)Cd

in section 277 has expired.

(c) If the taxpayer does not file an appeal with the

Board within the time prescribed in subdivision (a) of this

section, the deficiency of which the taxpayer has been notified

shall be assessed, and shall be paid upon notice and demand

from the collector.

(d) If the Commissioner believes that the assessment or

collection of a deficiency will be jeopardized by delay such

deficiency shall be assessed immediately and notice and de-

mand shall be made by the collector for the payment thereof,

In such case the assessment may be made (1) without giving

the notice provided in subdivision (a) of this section, or

(.2)' before the expiration of the 60-day period provided in
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1 subdivision (a) of this section oven though such ii tice has

2 been given, or (3) at any time prior to the final decision by

3 the Board upon such deficiency even though the taxpayer has

4 filed an appeal. If the taxpayer does not file a claim in

5 abatement aF provided in section 279 the deficiency so

6 assessed (or, it the cla;,, so filed covers only a part of the

7 deficiency, then the amount not covered by the claim) shall

8 he paid upon notice and deniand froin the collector.

9 (e) If the taxpayer has elected to pay the tax in install-

10 ments and a deficiency has been assessed, the deficiency

11 shall be prorated to the four installments. Except as p1),.r,

12 vided in subdivision (d) of this section, that part of the

13 deficiency so pri,atc(l to any installment the date for pays-

14 ruent of which has not arrived, shall be collected at the samte

15 time as and as part of such installment, That latt of tle

16 deficiency so, prorated to any inFtalment th,! date for pay-

17 Meat of which has arrived, shall be paid upon notice and

18 demand from the collector.

19 (f) ftterest upoli the amount determined as a de-

20 ficiency,tor, if the tax is paid in instailniejits, upon the part

21 of the dofioiency prorated to each installment, shall be assessed

22 at the some tinie as the deficiency, shall be paid upon notcie

23 and denad from tho collector, and shail be collected as a

24 port of tile tax, at, tlh rae ,of i4 #OF et-aw+ 6' pe, vn ta Iite

.5itontu from, the ,date. presorild: for the povment. of the tak,
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or the tlayilent of suchI iInstallnit, to the date the deficieney

is alsseSed.

(g) Where it is shown to the satisfaction of tile Com-

missioner that the payment of a deficiency upon the date

presribed for the payment thereof will result in undue hard-

ship to the taxpayer the Commissioner, with the'approval of

the Secretary (except where 0,% deficiency is due to negli-

gence, to intentional disregard of rules and regulations, or to

fraud with intent to evade tax) , may grant an extension for

tho payment of suel. deficiency or any mrt thereof for a period

not in excess of eighteen months. If tit extension is granted,

the Comwissioner m~ay require the taxpayer to furnish a bond

in such amonmt, not exceeding double the amount; o the defi-

ciency, and with such sureties, as the Commissioner deems

necessary, conditioned upon the payment of the deficiency in

accordance with the terms :f the extension. hi such case

there shall be collected, as a part of the tax, interest on the

part of the deficiency the time for payment of which is so

extended, at the rate of 0 Itwv Vent-rni 6 per c4,un per 1annlUuli

for tim p eriod of tile extcIiii, auid n other interest, shall be

collected on such part of the deficiency for such period. If

the part of the deficieney the time for payment of which is so

extended is not paid in accordance with the terms of the ex-

ten on, there shall be collected, av a par of the tax, interest

on such unpaid amount at the rate of 1 per oentum P, mooth
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1 for the period from the time fixed by the terns of the ex-

2 tension for its payment until it is patid, ard no other interest

3 shall be collected on such unpaid amount for such period.

4 ADDITIONS TO TIlE T.AX IN CASE OF DEFI(IENOY.

5 Sr,(. 275. (a) If any part of tie any defliency is due to

6 negligence, or intentional disregard of rules and regulations

7 but without intent to defraud, 5 per centwun of the total

8 amount of the deficiency (in addition to such deficiency)

9 shall be assessed, collected, and paid in the same manner as

10 if it. were a deficiency, except that the provisions of subdi-

11 visions (e) and (f) of section 274 shall not be applicable.

12 (b) If any part of the any deficiency is due to fraud with

1 3 intent to evade tax, then 50 per centum of the total amount

14 of the deficiency (in addition to such deficiency) shall be so

15 assessed, collected, and paid, in lieu of the 50 per century

16 addition to the tax provided in section 3176 of the Revised

17 Statutes, as amended.

18 ADI)ITIONS TO TILE TAX IN CASE OF DELINQUENCY.

19 SEC. 276. (a) (1) Where the amount determined by

20 the taxpayer as the tax imposed by this title, or any install-

21 meant thereof, or any part of such amount or installment, is

22 not paid at the time prescribed for its payment, there shall

23 be collected as a part of the tax,' interest upon such unpaid

24 arnounf at the rate of 1 per centam a month from the date

25 prescribed for its payment until it is paid.
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1 (2) Where an extension of time for payment of the

2 amount so determined as the tOx by the taxpayer, or any in-

3 stallnent thereof, has been grated, and the amount the time

4 for payment of which has been extended, and the interest

5 thereon determined under paragraph (2) of subdivision (c)

' of section 270, is not paid in fall prior to the expiration of

7 the period of the extension, then, in lieu of the interest pro-

8 vided for in par' agiaph (1) of this subdivision, interest at

9 the rate of I per eentni a. month shall be collected on such

10 unpaid amount from the date of the expiration of the period

11 of the extension until it is paid.

12 (h) Where a deficiency, or any interest or additional

13 amounts assessed in connectionotherewith under subdivision

14 (f) of section 274, oi tinder section 275, or any addition io

1-5 the tax in case of delinquency provided for in section 3176

16 of the Revised Statutes, as amended, is not paid in fil within

17 ten days from the (late of notice and demand from the col-

I lector, there shall bec lolleted as part of the tax, interest upon

the unpaid amount at the rate of 1 per centum a month from

20 the date o. such -iotiee and demand until it is paid. If any

2! mPi't of ( rhijwwncy proratl, to any unpaid installment

22 under % ubdircsion () of action 274 is not, paid in full on

2 th11e (late prescribed for the payment of such installment, there

24 shall be collected as part of the tax interest upon the unpaid

25 amount a' the rate of I per ent ,rn a monthfm sueh date

26 until it is paid.
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1 (e) In the case of estates of incompetent, deceased, or

2 insolvent persons, there shall be collected interst at the rate

3 of 6 pe*M eim 6 per centuw per arinum in lieu of the

4 interest provided in sudbdivions (a) and (b) of this section.

5 (d) If a claim in abatement is filed, as provided in sec-

6 tion 279, the provisions of subdivisions (b) and (c) of this

7 section shall not apply to the amount covered by the claim in

8 abatement.

9 PERIOD OF LIMITATION UPON ASSESSMENT AND, COLLEG-

10 TION OF TAX.

1 SEC. 277. (a) Except as provided in section 278 and

12 in subdivision (b,) of section 274 cand in subdivision (b) of

13 section 279-

.14 (1) The amount of income, excess-profits, and war-

15 profits taxes imposed by the Revenue Act of 1921, and by

16 such Act as amended, for the taxable year 1921 and succeed-

17 ing taxable years, and the amount of income taxes imposed

18 by this Act, shall be assessed within four years after the re-

t9 turn was filed, and no proceeding in court for the collection

20 of such taxes shall be begun after the expiration of such

21 period.

22 (2) The amount of income, exces-profits, and war--

23 profits taxes imposed by the Act entitled "An Act to provide

24 revtvue, equalize duties, and encourage the industries of the

5, United States, sad for other purposes," approved Augtst 5,

I .
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1 1909, the Act entitled "An Akt to reduce tarLfT duties and to

2 provide revenue for the Government, and for other pur-

:3 poses," approved October 3, 1913, the Revenue Act of 1916,

4 the Revenue-Act of 1917, the Revenue Act of 1918, and by

* any such Act as amended, shall be assessed within five years

t; after the return was filed, and no proceeding in court for the

7 collection of such taxes shall be begun after the expirationi of

e such period.

9q (3) In the case of income received during the lifetinte

10 of a de(edent, the tax shall be M W4ui: ases.id, and

11 any prtweedi.ng in court for the collfetifn of ,,iwh t(&r shatll be

12 bcfpot, withi, ont' year after written request therefor (filed

13 after the return i. made) by the executor, administrator, or

14 other fiduciary representing the estate of such decedent, but,

15 not after the expiration of the period presribed for the assew.

16 meat of the tax in paragraph (1) or (2) of this subdivision.

17 (b) The period within which an assessment is required

18 to be made by subdivision (a) of this section in respect of any

19 deficiency shall be extended (1) by 60 days if a notice of

20 such deficiency has been mailed to the taxpayer under sub-

21 division (a) of section 274 and no appeal has been filed with

22 the Board of Tax Appeals, or, (2) if an appeal has ,been

23 filed, then by the number of days between the date of the

24 mailing of such notice and the 4ate of the final deiaion by

25 the Board.

H. R. 6715---9
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I Si:c. 278. (a) In thie case of a false or fmudulent

2 return with intent to evade tax or of a failure to file a return

3 the tax may be esieqI o ames4,,ed, and a pr'oeding in court

4 for,1w collection of such tax mat b bgui witlnit a.mcss-

5 wnt, $t Onv time.

(b) Any deficiency attributable to a change in a deduc-

7 tion tentatively allowed under paragraph (9) of subdivision

8 (a) of section 214, or paragrapli (8) of subdivision (a)

9 of Ptftion 234, of the Revenue Act of 1918 or the Revenue

10 Act of 1921, may be ~sf am messed, and a proccedinq!

11 in court for the collection of wich Iar may be bequn nithot

12 assesm net, at any time.

13 (c) Where both the Commissioner and the taxpayer

14 have consented in writingto the assessment of the tax after

15 the tine prescribed in section 277 for its assessment the tax

16 ,"omay :be asemed at any time prior to the expiration of the

17 period agreed upon. , I

18 , 4 Where "hises me 4 the tao* is mie %Athin
19 6ep~e ptsi4e 2-w eeh f w 4*i -4& thsyweti 4m

20 t myk e 4 t O h & t 4:y a pf-

21 eoftintg in otmt#- W~~ w~4hiiit i* ",i me~w ss4 4e eol+-
22 sta, iie4 as,,* ,min thb h~gin**ini, wihei aee ~ 4,,

23 a fi eeW, f"Athe eelleetiow o the to* hse thd e

24 Of0 o e4' peieod-
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(d) Where he assessment ot the taxr is muhd within the

period prescribed in section 277 or in this section, guch tax

may be collected by distraint or by a proeeediiig in court,

beguitn withn six years after the os.,w ment of the ta.x. Noth-

r ingin this A et shall be constrmed (s preventing the beginning'

(1 without aessnew, of a proceeding iii court for the collect ,

7 tion of the taX at any time before the eipiratiol c-4 the period

8 within which an assessment may be made.

1 () This setio* sA w4 +o (1) -athfre the. ie * t

17o amen .of eth", olcto 4wrof, dra of if e p4fr-

It c~in 4w e o ur t f t t fe thne4w of Owe en mienift of thiAc

12 Ai4 eh M-d0s. taint O peedi w9 hfinw fd eo 1rh, 4 ewor4

13 *4 41441 +het i it H4*ee Of -(-2 64ef ~w fleSH it

14 11hi&dOF I-IT W--4ig rnetI b egam h4i ie*4t

15 of tis A-e4

16 (e) Th'is section shall not (1) authtO'rize the dmisessneat,

17 of a tax or the collection thei'eof bql' (lidt rin or' 41, ~'JI

18 ceedinq in court if at 'the time of the entactriet 'of thi'J C1

19 suek assessment, distraint, or proceediig' was, barred b11j the'

20 perftxl of li-miteftin then in exitence, 6r- (2) affect anti Oaxse.4-

21 ment made, or distraint or proceedings in court b~gwi, before*

22 the enactment of this Act.

23 CIA1M9 IN ABATM .N "

24 Smo. 279. (a) If a deficiency ha' been assessed un(lrr

25 subdivision (d) of section 274, tbe taxpayer, within 1O'
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j days after notice and deand from the collector for the

payment thereof, may file with tile Coll'ctOr a claims for Ihe

3 abatement of mch deficiency, or any part thereof, or of any

4. interest or additional amounts assesd in connection there.

5 with,, or of any part of any such interest or additional

6 amounts. Such claim shall he accompanied by a bond, i,

7 such -amopt, not exceeding double the amount c, the claiin.

8 and with such sureties, as the collector dp-ns necessary, con

9 ditioned upon the payment of so inuei of the amount of the.

10 claim as is not abated, together with interest thereon as pro-

11 vided in subdivision (c) of this section. Upon the filing of

12 such claim and bond, the collection of so much of the amount

13 assessed as is covered by such claim and bond shall be stayed

14 pending the final disposition of the claim.

15 (b) If a claim is filed as provided in subdivision (a)

16 of this section the collector shall transmit the claim immedi-
17 ately to the Commissioner who shall by registered-, mail

18 notify the taxpayer of his d4.ision on the claim. The tax-

19 p ser may within 60 days water -such notice is mailed

20 file an appeal with the Board of Tax Appeals. If the claim

21 is denied, in whole or in part by the Conmissi.ner (or by the

22 Board in case an appeal has been filed) the amount, the laimi

23 for which is denied, shall be eollepted as part of the tax upon

24 notdie and dejmnd from the collector, and the owunnt, the

25 claim for which is allowNed, shall be abated. A pr eeding

AI



1 in court may be begun for my pitt Df the amount, claim for

k) which is allowed by the Board. Such procee ing shall be

3 begun within one year after the final decision 6f the Board,

4 and may be begun within such year even though the period

1) of limitation prescribed in section 277 has expire,.

(c) If the claim in abatement is denied in whole or' in

part, there shall be collected, at the same time a the part

of the claim denied, and as a part of the tax, interest at the

rate of 4 jt+e mi 6 1"' ceuhtm per ,inum upon the anidunt

1() of the clailli denied. fi'oll the dale of notice and deimtid fi'Onn

1t(h (oIlcCC r 1( Idei' sO dIvlfi4 w (d) 4 Jsevct iaon 274 to Ile (fill(

12 of tile I)tie'e and demand under subdivsison (I) of this secthon.

1: If the amount included in the notice and demand fiom the col-

I4 lector under subdivision (b) of this section is not paid in frll

15 within 10 days after. such notice and demand, then there

16 slhall be collected, as part of the tax, interest upon the unpald

17 amount at the rate of I per centhim a month (or, in the case

iS of estateR of incompetent, deceased, orir6solvent persons, at

to the rate of A P", ee* i* 6 per cMturm per *trinnt) from the

20 date of such, notice and demand until'it iH paid.

21 (d) Except: as provided in this section,:,no ehim m

22 abatement shall be filed in'respect of any,'atesiment mAile

2,3 after the erwtment of this A 6t in respect of *VanI income,

24 war-profits, or excess-profts tax.,
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1 TAXJB UDEB PRIOR AOT.

2 S,. 280. If after the enactment of this Act the Coni-

3 missioner determines that any assessment should be made

4 in respect of an) income, war-proffis, or excess-profits tax

5 imposed by the Revenue Act of 1916, the Revenue Act of

6 1917, the Revenue Act of 1918, or the Revenue Act of

7 1921, or by any such Act a; amended, the amount which

8 should be assessed whetherr as deficiency or as interest.

9 penalty, orother addition to the tax) shall be computed

10 as if this Act had not been enacted, but the amount, so

IJ computed shall be assessed, collected, and paid in the

12 same manner and subject to the same provisions and lini-

13 nations (including the provisions in case of delinquency

14 in payment after notice ard demand) as in the case of the

15 taxes imposed by this title, (.cept as oherrie' prmwidc

6 in section $77.

17 CJIHPITS AND REFUNDS.

8 BO. 281. (a), Where there ha8 been an overpay-

19 ment of any income, war-profits, or excess-profits tax ii-

20 posed by this Act, the Act entitled "An Act to provide

21 revenue, oqualizb duties, and encourage the industries of

22 the United States, and for other; purposes," approved

23 Augast 5, 19M, the Act entitled "An Act to reduce tariff

24 duties and to provide revenue for the Government, and for

25 other purposes," approved October 3, 1913, tho Revenie
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1 Act of 1916, the Revenue Act of 1917, the Revenue Act

2 of 1918, or the Revenue Act of 1921, or any such Act as

3 amended, the ainoimt of such overpayment shall be credited

4 against any income, war- profits, or excess-profits tax or in-

a stalhment thereof then due from the taxpayer *tder tw

6 eA-nor t4+wit, and any balance of such excess shall be re-

7 funded immediately to the taxpayer.

8 -{14 I4x* +i, tw+*.-vi"4i ~~~ {) + ii,""

9 s- hf +W edI otrim 4M4 b4 *1 oe +Wt4 1444e ft4r b* f*N

10 friot the 444te 4W ti* %t" pt4*b lttht h * e 4W t4,

11 o tt4 fo1* ott tW~i, 4 f fti iti 4"4)V 4e 1ftptm *

12 (1b) Eceli (is provided iii .ubdiri-sios (c) and

13 (e) of this .ection, (1) no vuch credit or refund shall be

14 allowed or made tier four v1cars from the time the tax was

15 tIpaid, unless before the expiration of .such four years a claim

16 therefore is fihld by the I i.rlwyer, nor (2) shall the amount of

17 the cidit o1 i-efui(d exceed-the lportion of the tax paid during

18 the four yea:'A 'inwwdiately preceding the filing of the claim.

19 (c) If the invested capital of a taxpayer is decreased

20 by thk Commissioner, and such decreaw. is due to the fact

21. that the taxpayer failed, to take adequate deductions in

22 previous years, with the result that, there has been an over-

23 payment of income, war-profits, or excess-profits taxes in

24 any prtevious year or years, then the amount of such over-

25 payment shall be credited or refunded, without the filing
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1 of a claim theetor, notwtrthanding the period of limnifs-

2 tion provided for in subdivision (b) has expired.

3 -(4 ()hre ft of h, w 4e4pff A4  it Sft

4 dihe* -oion)- (4 "h1 9e ti th e )tpp A 4l e to4 totey. w

16 .4whh e the~ witol ding **wgent.s~i

17 (or -- they t- rpa) Ma it* *tp'e 41.*e4 pe 4W4

68 ofm he ' 8,,r o h W-,bl !/eaM- i9t 7 ttmm ofe im-hmd

8 t .oow 4fi* 4iht1 Iae .h1iHe4 of ve4&4 if or t tanmt

9 !lear d iem bd ow a~q*',*d wti five yearsf if+ +th4

12 44t ) (N) Where there st been an overpay ent of tax

13 under section 2"21 or 237 tiny refund or' credit iiade under

14 the provisions of thien shectior shall he maide to the with-

15 holding Agent uness the amount of such ttix wits (actually

ito withheld ky the withholding agent.

17 (e) If the taxpayer 1io, within five y~earxi from the

18 time thi n rettur for the table year 19121 was due, filed a

1. 9 waive of his r mit to have the taxes duee for such fiaxab

20 ylea7' determined ond tvg$cd within five years after 'the

21, retcw rvas filed, or-if he hus, (m or bef ore June 15, 1924,

22 fied siwch a waiver ift '-eqvpet of the taxes due for fis taxable

23 year 1918, 1h&# smh eredtt -or re fund relating to the tares

24 for the !tear -in rmspet of which the maiiver ir'as filed &W~1

25 beallouW or-made if claimn terefor io filed eiher on or

I
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1 before April 1. 1925. or within four ye'rs from the tnic

2 the tar was paid.

3 (f) This section shall not (1) bar from allowance a

4 claim for credit or refund filed prior to the enactment of this

5 Act which but for such enactment would have been allowable,

6 or (2) bar from allowance a eaim in respect of a tax for

7 the taxable year 1 91i )1, 19.90 if suc(h clail is filed )(efor(,

8 the expiration of five years after the (late the return was (du.

9 CII8N0 BY COMMISSIONER OF TAXABIE YEAR.

10 Sc. 282. (a) If the Commissioner finds that a tar,-

11 payer designs quickly to depart from the United States

1 or to remove his property therefrom, or to conceal himself

1: or his property therein, or to do any other act tending to

14 prejudice or to render wholly or partly ineffectual proceed-

. ings to collect the tax for the taxable year then last past or

1 the taxable year then current unless such proceedings be

IT brought without delay, the Commissioner shall declare the

i. taxable period for such taxpayer innediately terminated

I and shall cause notice of such finding and declaration to be

20 given the taxpayer, together with a demand for immediate

21 payment of the tax for the taxable period so declared terni-

n22 ated and of the tax for the preceding taxable year or so much

2 3 of, such tax as is unpaid, whether or not the time otherwise

24 allowed by law for filing return and paying the tax has ex-

25 pired; and such taxes shall thereupon become immediately
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1 due and payable. In any proceeding in court brought to

2 enforce payment of taxes made due atid payable by virtue

3 of the provisions of this section the finding of the Corn-

4 missioner, made As herein provided, whether made after

5 notice to the taxpayer or not, shall be for all purposes pre-

6 sumptive evidence of the taxpayer's design.

7 (b) A taxpayer who is not in default in making any

8 return or paying income, war-profits, or excess-profits tax

9 under any Act of Congress may furnish to the United States,

10 under regtlations to be prcscribel by the Commissioner, with

11 the approval of the Secretary, security approved by the

12 commissioner r that he will dul,' make the return next f herv.

13 after required to be filed and pay the tax next thereafter

14 required to be paid. The Commissioner may approve and

15 accept in like manner security for return and payment of

I6 taxes made due and payable by virtue of the provisions of

17 this section, provided the taxpayer has paid in full all other

18 income, war-profits, or excess-profits taxes due from him

19 under any Act of Congress.

20 (c) If security is approved and accepted p.usuant to

21 the provisions of this sect;,; and such further or other

22 security with respect to the tax or taxes covered thereby

23 is given as the Conunissioner shall from time to time find

24 necessary anid require, payment, of such taxes shall, not be

25 enforced by my ilioceedings under the provisions of this
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C)

section prior to the expiration of the time otherwise allowed

for paying such respective taxes.

(d) In the case of a citizen of the United States a1 out

to depart from the Jnited States the Commissioner may, at

his discretion, waive any or all of the requirements plwed

on the taxpayer by this secf n.

(e) No alien shall depart from tile United [Rates unless

he first procures from the collector or agent in charge a

certificate that he has complied with all the obligations im-

pjqsed 111)011 him by the income, war-profits, and excess-

profits tax laws.

(f) If a taxpayer violates or attempts to violate this

section there shall, in addition to all othet penalties, be

addcl as part of the tax 25 per centum of the total amount

of the tax or deficiency in the tax, together with interest at

the rate of 1 p2r centum a month from the time the tax

became due.

EFFECTIVE DATE OF TITE.

Six. 283. This title shall take effect as of January 1,

1924.

TITLE II.-ESTATE TAX.

SEc. 300. When used in this title-

The term "executor" means the executor or adminis-

trator of the decedent, or, if there is no executor or "dfie's-

#atoL, afdrniistrator appoiaied, qualified, and( ading within
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Ih( I i111' tT m)ii(' 1/ri ,Th I ll( i d ,lent rI; vonS ti vc

3 Tie term " ;net estate " means the net estte a. detczi

4 iiiled under ilie provisions of SectioI 303

5 The term monthh " means calendar riiorth ; and

C' Tie teri " collector " means the collector of internal

7 avenuee of the district in which was the domicile of the de-

, cedent at, the time of his death, or, if there was no such

9 domieitn in the United States, then the collector of the dis-

1 triet in which is situated the part of the gross estate of the

(l''edenlt in tie 1United States, or, if such part of the gross

12 estate is situated in iore than one district, then the collector

13 of internal revenue of such district as may be designated by

t4 the Conuissionler,

Sic. ,( il . -,- IIi lieu (if the tax illi m;"ed by Title IV

id hIie revenue Aet of 1921 , a tax equal to ie suin of tlie

1 7 folhwilo,_, ',t: 'Z of the value of tie i.et, estate (deter-
h1Cis I)Vb irnoeduo

miiiiled as provided ill sectio! 808) is r ipn3ed upon

j ite transfer of the net estate of everY deedeit dying after

20 the enactment of this Act, whetheie a resident. or nonresident

21 of the I united States:
-Fiw em.4irt f.4 4W tx4t-w4I. g h 114 "t~' w

24 ftI i4 o, t *m4 4y 41W, ihe, i* e.4%*te

25 Xeed Nf450,44 4. t***t kemee4 # -0-K-1
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41

A~~~~" d4* t(f 4 44T4:4

4 the t'±ti4+t*+ A-ie~h4 tle itcl"tu f

A 4w&t- ft+4 exee*A ,44P4

i t hW ttwtfiM i t 4.N' tf it eq4tt

f+d t , tl b-4( - *N'Ii(-i ''44M4(444-i

iddw' 4 tx6Le& 44~44'

+4 4 wtt it 4- wI4"4 t4i* wat et4ttfe

tM & * t4 ee~ef 4 ,44-,04T

.4 +he *hkoun 4 W44i+41 4w W4t stt

tfl4 to" W~~~4 h~wi4 h i

tM~4 d-w-S W~4 eee 4~

of die FirtOM4 4N& whiek+ te, mt4 et-.4e

,41ft4 1f#95 wc4 +fi) e ~ -

of 4*e tiiittI4 i wwh *itel (-stt4-e

(d4, w t+t b * whie t4t fw4 e-4ite
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444 'WF t*ftftfI, tf fhe tttIW+W4 4y, wiWel 4tht w-4 e4ltit-

3 1 lH, cc'ontm of the amount of th, nwi ,state not io

4 ('fS ' $0,000:

2 pv ce inum of the amounoit !i which the net estate (,.I-

(; c'(s -/, .$J0.,00 (/1 does 1 i C cO'ued $1,50,000.

7 3 p'r cnh.m o the mo,007 bY which the net c.t-at, ext-

8 ce.ds ,150,O00 and nlw ;ot e-tyced $250,000;

9 4 per, centint of the amo nt by1 which the net estate ex-

10 eeds .S250,000 (! do(,.1 s not exceed 8450 000;

i1 6 per Centum of the ammint by which the net estate cx-

12 'eeds*$450,000 and does not e.reeed -750.000:

8 per centum of the innount by i-'ch the net estat,

14 exceed. 4750,000 and doev not exceed $1,000,000;

15 10 per; cenhtm of the am fmnt by which the ,1 estate ex-

16 ce.ds $1,000,000 and does not exceed $1,500,000;

17 12 per centum of the mount b; which the 'iet ,.tate

18 tu'edc.a 8 1,500,000 (Ind does liot exceed $2,000,000"

19 1-4 per centum of the amount by which the net estate ecx-

20 (,eerl.- 82,000,000 and does not exceed $f,000,000;

21 16 per centum of fhe amount h,. which the net estate ex-

22 cee,, $3,000,000 and does not exceed $4,000,000;

23 18 per eilum of the ammnt b; which the net eMtate ex-

24 ceeds $4.000,000 and doevi not exreed $5,000,000;
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190 lr ec.ntum othe om ioin h1/ whi'ih thc oe t .,tet' e,

2 c ,'C('.( *5,000,00 and doe. /ot e reeed 8,O00.00;

922 per centun, i /the (moa1nt bq 'hich tl wt ,c,'ate ex-

4 ecd,,* oOi000-00 a dO Id 'c"c'd 'O1000,00; ("Id

5 2197 pcr (eitu1 of the (mo000t by which the ne e.stale cx-

ec(( -$10&("00 i00.

7 -0#(44 w- 4* ftp4 - it ~44*f h1 1w et-w'dl

8 ~ Wth fhwt u~+&m4 wt et*".44,- inh~eitteoz legfit-k- % if

1 4 444 4~ Ool*timi~4*i- .*st4 +4 w .p.e, ineh*4e it

12 w*i4 *4 exee+4 -J pef eviwitiof 4 to i*t~w 4-~e +hN b

13 Oee~ii.

14 SE. 302. The value of the gross estate of the decedent

15 shall be determined by including the value at the time of

16 his death of all property, real or personal, tangible or in-

17 tangible, wherever situated-

18 (a) To the extent of the interest therein of the decedent

19 at the time of his death which after his death is subject to

20 the payment of the charges' against his estate and the ex-

21 penses of its administration and is subject to distribution as

22 part of his estate;

23 (b) To the extent of any interest therein of the sur-

24 giving spouse, existing at the tine of the decedent's death
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1 as dower, Curtesy, or by virtue of a statute creating an estate

' in lieu of dower or curtesy;

8 (c) To the extent of any interest therein of which the

4 decedent hes at any time made a transfer, or with respect

5 to which he has at any Line created a trust, in contemplation

of or intended to take effect in possession or enjoyment at or

7 after his death, except i case of a bona fide sale for a fair

8 consideration in money or money's worth. Any transfer of a

9 material part of his property in the nature of a final disposi-

I tion or distribution thereof, made by the decedent within two

I years prior to his death without such a consideration, shall,

12 unless shown to the contrary, be deemed to have been made

13 in contemplation of death within the meaning of this title;

14 (d) To the extent of any interest therein of which the

S-5 decedent has at any time made a transfer, or with respect to

ti - which lie has at any time created a trust, where the enjoy-

17 nient thereof was subject at the date of his death to an'

18 change through the exercise of a power, either by the

19 decedent alone or in conjunction with any person, to alter,

20 amend, or revoke, or where the decedent relinquished any

21 such power in contemplation of his death, except in case of a

22 bona fide sale for a fair consideration in money or money's

:3 worth;

24 (e) To the extent of the interest therein held joi4lx (w

2f5 '*sttH * im -it 4W, 0*4t4 IW il e 4~d~ t4t~v~ p

0
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I +"1 a's joli;: b'u(lnbits hi1 1fhdent ond~ anyU odh c) 1b i-sof, m-

2 (s tilw(ins bI ich elirei:l by the dre(len f and spuoirv,

3 mr deD(sited, with any peUrsonI virrying on the ))a nking

4 business, in their joint naimes and payable to either or the sur-

5 vivor, except such part thereof as may be shown to have orig-

6 inally belonged to such other person and never to have been

7 received or acquired by the latter from the decedent for less

8 than a fair consideration in money or money's worth: P1-

9 vided, That where such property or any part thereof, or put

10 of the consideration with which such property was acquired,

11 is shown to have been at any time aquired by such other

12 person from the decedent for less than a fair consideration

13 in money or money's worth, there shall b excepted only

14 such part of the value of such property as is proportionate

15 to the consideration furnished by such other person: Pro-

16 vided further, That where any property has been acquired

17 by gift, bequest, devise, or inheritance, as a tenancy

18 it the eftife~ty by 4}e dt*e"e*f ait4 * +- o -whf so t ite-

20 fa** t4wi-*v t-,.sts fte f+4 ± tiy-ie s peeitld (w 4.A 4y-

21 6w- theft t the e-eH4 of ofiu-4 A of the v4e tereat by

22 the entirety by the decent and spouse, then t( the extent

28 of one-hall of the value thereof, or, where so acquired by

24 the (lcedeit oa(1 any other person as joint tenants awl their

11. Rl. 6715--10
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1 intcr et(s are not othrwisc specifid 1'o fixed bmlIO', la wn to

2 the extentf'of the r'alue of a frtio+ l paIrt to be determined

3 by dimdif/ /the ahi of the property by M1e number of joint

4 tenants;

5 (f) To the extent of any property pt'ssing under a

6 general power of appointment exercised by the decedent (1)

7 by will, or (2) by deed executed in contemphtion of, or

8 intended to take effect in possession or enjo3pi ent at, or after,

9 his death, except iii case of a bona fide sale for a fair conid-

10 eration iii money or money's worth; and

Ii (g) To the extent of the amount receivable by the

12 executor as insurance urider policies taken out by the de-

13 cedent upon his own life; and to the extent of the excess over

14 $40,000 of the amount receivable by all other beneficiaries

15 as insurance under policies taken out by the decedent upon

16 'his own life.

17 () Subdivisions (b) , (c) , (d), (c), (f), and (g)

18 of this section shall apply to the transfers, trusts, estates,

19 interests, figk rights, powers, and relinquishnient of powers,

20 aws severally eniumerated and described therein, Whether Iriade,

21 created, arising, existing', exercised, or relinquished before

22 or after the enactment of this Act.

23 SEC. 303. For the purpose of the tax the value of the

24 net estate shall be determined-
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1 (a) In the case of a resident, by deducting from the

2 value of the gross e.Lste--

3 (1) Such alnounLts for funeral expenses, administration

4 expenses, claims against the estate, unpaid mortgages upon,

5 or any iiidebtedness irt respect to, property (except, in the

6 case of a resident deef'dent, where such property is not sit-

7 te(d in the United SIates) to the extent that such claims,

8 mortgages, or indebtedness were incurred or contracted bona

9 fidtvM for a fair consideration in money or nioney 's worth,

10 losses incurred during the settlement of the estate arising from

11 fires, storms, shipwreck, or other cmualty, or from theft,

12 when such losses are not compensated for by insuranceor

13 otherwise, and such amounts reasonably required and actually

14 expended for the support during the settlement of the estate

1) of those dependent upon the decedent, as are allowed by

16 the laws of the jurisdiction, whether within or without the

17 United States, under which the estate is being administered,

18 but not including any inc me taxes upon income received

19 after the death of the decedent, or any estate, succession,

20 legacy, or inheritance taxes;

21 (2) An amount equal to the value of any property

22 forming a part of the gross estate, situated in the United

23 States of any person who died within five years prior to the

24 death of the decedent where such property can be identified

25 as having been received by the decedent from such prior
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I decedent by gift, bequest, devise, or inheritance, or which

2 can be identified as having been acquired in exchange for

3 property so received: Provided, That this deduction shall

4 be allowed only where an estate tax under this or any prior

5 Act of Congress was paid by or on behalf of the estate

6 of such prior decedent, and only in the amount of the value

7 placed by the Commissioner on such property in determin-

8 ing the value of the gross estate of such prior decedent, and

9 only to the extent that the value of such property is in-

10 duded in the decadent's gross estate and not deducted under

11 paragraph (1) or (3) of subdivision (a) of this section;

12 (3) The amount of all bequests, legacies, devises, or

18 transfers, except bona fide sales for a fair consideration in

14 money or money's worth, in contemplation of or intended

15 to take effect in possession or enjoyment at or after the

16 decedent's death, to or for th use of the United States, any

17 State, Territory, any politi(n subdivision thereof, or the

18 District of Columbia, for exclusively public purposes, or to

19 or for the use of an' corporation organized and operated

20 extclusively for religious, charitabk, scientific, literary, or

2, educational purposes, including the encouragement of art

22 and 1the prevention of cruelty to children or animals,, no part

23 of, the net earnings of which inures to the benefit of any

24 private stockholder or individual, or to a trustee or trsees

25 0e10e1isivelY fe ftl 'e*gmi 9*- * ,0se 91-1-
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1 K r t ai -p t t'.tees. o' (fraternal society,

2 M1de',' (IVicqt)o i o/lera'ifq ider the lodc syvlstem, 1#1t

3 wdy if VIuclh (ntribl til s or !i.ft.x (re to be u.ued hqi such

4 trustee or trustees, or b1) such fraternal society, order, or

5 association. exdRu.+ie! for religious. charitable, scientific,

6 literary, w' educational pur!loses, or for the preoeition of

7 cruelty to children or aninials. If the ta. imposed by section

8 301, or any estate, cucession, legacy, or inheritance taxe8,

9 are, either by the terms of the ,ill, by the law of the juisdic-

10 tion under which the estate is administeredd , or by the lau) of

11 the jurisdiction iwposniu the particular tax, payabl in whole

12 or in part out of the bequests, leglacies, or d(evises othrwise

13 deductibk under this paragraph, then the amount deductible

14 under this paragraph shall be the amount of .such bequests,

15 legacies, or devises redwed by the amount of such tares; and

16 (4) An exemption of $50,000.

17 (b) In the case of , nonresident, by deducting from the

18 value of that part of his groes estate which at the time of his

19 death is situated in the United States--

20 (1) That proportion of the deductions specified in para-

21 graph '1) of subdivision (a) of this section which the value

22 of such part beam to the value of his entire gross. estate,

23 wherever situated, but in no case shall the amount so de-

24 ducted exceed 10 per centum of the value of that part of his
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1 gross estate which at the time of his death is situated in the

2 United Stpes;

3 (2) An amount equal to the valun, of -any property

4 forming a part of the gross estate situated in the United States

5 of any person who died within five years prior to the death

6 of the decedent where such property can be identified as hav-

7 ing been received by the decedent from such prior decedent

8 by gift, bequest, devise, or inheritance, or which can be

9 identified as having been acquired in exchange for prop-

10 erty so received: Provided, That this deduction shall be

11 allowed only where an estate tax under this or any prior

12 Act of Congress w"s paid by or on behalf of the estate of

13 mch prior decedent, and only in the amount of the value

14 placed by the Commissioner on such property in determin-

15 ing the value of the gross estate of such prior decedent, and

I 6 only to the extent that the value of such property is in-

17 eluded in that part of the decedent's gross estate which at

18 the time of his death is situated in the United States and

i () not deducted wnder paragraphs (I) or (3) of subdivision

20 (b) of this section; and

• 21 (3) The amount of all bequests, legacies, devises, or

22 transfers, except bona fide sales for a fair consideration,' in

:03 money or money's worth, in contemplation of or intended to

24 take effect in possession or enjoyment at or after the de-

25 cedent's death, to or for the use of the United States, any



151

1 State, Territory, any political subdivision thereof, or the

2 District of Columbia, for exclusively public purposes, or to

3 or for the use of any domestic corporation organized and

4 operated exclusively for religious, charitable, scientific, lit-

5 erary, or educational purposes, including the encouragement

6 of art and the prevention of cruelty to children or animals,

7 no part of the net earnings of which inures to the benefit of

8 any private stockholder or individual, or to a trustee or

9 tfakee ITkv
4  ~~il elg ~~e *eife

10 #M'e *w 4*etoie I j u"p e wAthin t he Uited Stat

11 trustees, or a fraternml society, order, or association operating

12 under the lodge sytm, but only if such contributions or gifts

13 are to be used within the United States by such trustee or

14 trustees, or b! such fraternal society, order, or associati(m,

15 exclusircly for religious, charitable, scientific, literary, or

16 educational purposes, or for the prevention of cruelty to

17 children or animals. If the tax imposed by section 301, or

18 any estate, succession, legacy or inheritance taxes, are, either

19 by the terms o/ the will, by the law of the jurisdiction under

20 which the estate is administered, or ny the law of the juris-

21 diction imposing the particular tax, payable in whole or in

'22 part out of the bequests, legacies, or d,e otherwise deducti-

23 ble under this paragraph, thew the amount deductible under

24 this paragraph shall b4 the amni, of sch bequests, legacies,

1 . or devise.s redllCfd by the amount of mch taxes.
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(C) No deduction shall he allowed in the ease of a non-

3 resident unless the executor includes in the return required to

3 hW filed "icder section 304 the valoe at the time of hi,

4 death of that part of the gross cst of the nonresident

5 not situated in the UTned States.

6 (d) For the purlosel of this title, stock in i (IiicStic (or-

7 poration owned and held by a nonresident decedent shall be

s deemed property within the United States, and any property

9 of which the decedent has made a transfer or with respect to

10 which he has created a trust, within the meaning of subdivi-

11 sion (c) or (d) of section 302, shall be deeited to be situated

12 in the United States, if so situated either at the tinie, of

13 the transfer or the creation of the trust, or at the time

14 of the decedent's death.

15 (e) The amount receiva'le as instu'arne upon the life of

16 a nonresident de.(Adrit. and ay iitiioens dclmOsited wit i aimY

17 person carrying on the banking business, by or for a non-

18 resident decedent who was not engaged in business in the

19 United States at the time of is death, shall not, for the

20 purpose of this title, be deemed property within the United

21 Stats.

22 (f) Missionaries duly commissioned. and serving under

23 boards of foreign missions of the various religious denomina-

24 tions in the United States, dying while in the foreign m-

25 ionary service of such beards, shall not, by reason merely
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I of their intention to permanently remain in such foreign

2 service, be deemed nonresidents of the United States, but

3 E:ha1 be presumed to be residents of the State, the District of

4 (GThumbia, or. the Territories of Alaska or Hawfaii wherein

5 they respectively resided at the time of their commission

6 and their departure for such foreign service.

7 Sm'. 304. (a) The executor, within two months after

8 the decedent's death, or within a like period after qualifying

9 as such, shall give written notice Jhereof to the collector.

10 The executor shall also, at such times and in such manner

11 as mtay be required by regulations made pursuiant to law,
12 file with the collector' a return nider oath in duplicate,

13 setting forth (1) the vflue of the gross estate of the decedent

14 at the time of his death, or, in ease of a nonresident, of that

15 part of his gross estate situated in the United States; (2) the

It; dcditctiolts ltjlowl'd tier 'er section 303, (3) the v(alu.e of the

17 net, ci;uate of the decedent as (tli1( iiM section 3)03; and (4)

18 tll tax paid or p)ava le thereon such p of sti infor-

19 ration as may at the time be ascertainable and such sUt)p-

20 mental data as may be necessary to establish the corre. . ax.

21 (b) Return shall be made in all cases where the gross

22 estate at the death of the decedent exceeds $50,000, and

2:3 in the case of the estate of every nonresident any part of

24 whose gross estate is situated in the United States. If the

25 executor is unable to make a complete return as to any part
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o of tht gross est4-te of the decedent, he shall iielude in his

2) , urn d(scriptiwi of 'uch )ait aiiJ the o:lwne of ,verv

I upon ioti{.e fr;)m d)ie tolettr suol pvrE ,l.hall in like i).t-

5 )wl k - tuii as iu ),uh port ,If the gross sta

( S 0: f ')imb. (a) The t ilw 'I 1 y th1is 601L1 shall Le

' 111 a'. 1d pavibl! one year after the dced went's deali, ad

8 shall be -pai, bY tthe executo' to the collector.

9 (b) lIere thw (onIjiti:S (1ier finds that the payment

1 () Ow lie dte dte of ady part fi te atiortit deternihed by the

I (.x.cltor as he tax N mld llfpoNc undue liar(dship ul on tle

12 .statc, the Col IIission,,,r lly extend the time for pa meint of

13 'ny swh I ar not t exceed fi-,e Years from the due date.

14 In such ease the aIwltuot in respect of winch the extension is

1j5 grai ttd hall be paldl on or before the ,ate of the expiration

1 6 of the 1,'ri(ual ( 1 I It vm f Isi,,1l.

17 (c) If the time for the payiriei)t is thus extended there

is shall he collected, as it part of such iamoulit, interest thereon

I9 at the rate of ;4 ji* et 6 pe/r & id/um per amImU frolu

:!0 the expiration of six months after the due date of the ttnx to

21 the 'Xplrialioll of tw pe('riol o' tie extellsioll.

22 (d) Th, tic /r whh the (Cnni.' vi,,'u, m ,;/ P1,1t(

1/w' the i' for P'!'Y"atv (A/ ht ! ir l,, W/isc b'W1, '//b 11
Oi dif 1/K'( 111/c J1 f of /!)'? J- hi lio i~vurcuHsd /rw three

yow!P'-i to fie 1/!'(l's.
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! >: .:<. 3t ';. ks sooin its pr, ', ieft He After' the rolituJ is

. iit d the (1ouiiissioiier shAid (x;ainijk it awd .ia1l, deterllilic

ii&( (O(i wiodo

S1.:,2. 3() . 'As u'"cd ift O9i; title tL, terin i}'iillcy

6 ~(1t) Tlh}u ;ui'ur.ntt lyx' l hic: diili tx inymsci by thi:, tile
4

7 eX((edS the ahiiili SllshWII O tix 11\ tile UPon

8 his return; but the aoitouir? so shown oi the retu n slall first

h be iiereased by the wimitfnts lprevi,,nsiy assessed (or collected

10 without asses".UieTl) as a defiienc.-, witd decreased byv the

11 ill1iolilts previously abtcd, 1finided oJr otherwise repaid

12 in respect of such tax ; (ir

13 (2) If no amount. is shown as the tax hy the ,xecutor

14 upon his return, or if no return is made by the executor, then

15 t, amount by which the tax exceeds the amounts previously

u; as'sescd (or collected without assessuicnt) as a deficiency;

1b7 ut suich amiount.s previously assessed, or collected without as-

IS sessment, shall first be ,3ecreafsed by the amiouts previously

.9, abated, refunded, or otherwise repaid in respect of such tax.

20 S.c. 308. (a) If the Commissioner determines that

:tl there iS a deficiency in respect (of the tax imposed by this title,

22 the execiitor, (XC*jt ,as I rovided in subdivision (d), T}ali be

:)' Witin of 6 il icter h ii{4 iiol IC iv 1"'ld t 1c1x-1ttit, blr ,vw/y
24 (h, ,;icy! Aall bc io,,o,.,d w,,I: e.q hvir,clwc provt,',,id.

25 Withinl 00 (11lfc').e such 11ic(e is nlailed thie exect:itor lly
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t filt'11 aj"l ll 0i1 1) I I e lMord of Tox A 11l'ais c~taldisliedl by

2 ,ectinOfl~ 100)9.

1 ( b) If t1h 1I. Board 1(1tln if Ilfat 111(.rv is a defcieicy,

4 thp an'iou nt so dieterminled sII~ll he asns'e d shall be paid

5 1111ll , ,lil'( ',ild (1cl v.lld fr lli t e vlll( '.!et-l, . .A , '

7 oft44 .4 4-4f ,+ dixf

8 4'v 4Ae i"f the 9*10twt v'' +r fo

9 &M. t'W4 ,4 4e tl+f+ 4 d u4 W w -w

10 f t4e 4t*+ 4 .: d*4t-+- *1 4tW+t heft l+ i s d4j+j, ii+v-

11 \', port o/ ilhu owuat dutriniund (s U Ileficiv<c'y by the

12 (ommi.siocmr but d.'9d10,u'(d as such by the Buard shall be

13 u, s.',$N, I.11. t a IPr)c.t'ding in cul'l may be begun,, without

14 asses+menlt. foi the collection of a ti pari of flh? amount

15 so (lisaluowed. T 'he ort shall inlude in its judgment

16 Intc .'st upml the antout thereof at Me1 rate Of 6 per ce/ltumn

i.7 per mriii from the date prescribed for the poymenlt of the

18 ta.., P) t-iw da (if il,/ €/,ud!ym. . Sucb proceeding shall be

19 begun within one year after the final decision of the lRnrd,

20 and may be begun within such year oven though the period

21 of limitation prescribed in section 310 has Pxpircd.

) 4f !he -,xAertor does not file nu appeal with the

23 BoM+ A within, the ti oe i,'ye il;,d 'W+ subd i'vi:oii (fl) of this

24 >eetion; th d4ecie,.v of whicli th , tr has bceni notified
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, shall be assessed, and shall be paid upon notice and demand

2 from the collector.

31 (d) If the (Connixsioner believes that the as.sessijicutl or

4 collhctin of t (tefienci( will )(. jeopardized by delay, sucll
b ()ficicl<oy shld! be assessed iiiC(ediaXish and notice and de-

6 mand shall be made by the colleetor for the payment thereof.

7 In such case the assessment may be made (1) without giving

8 the notice provided in subdivision (a) of this section, or

9 (2) before the expiration of the 60-day period provided in

10 subdivision (a) of this section even though sucl aotice has

11 been given, or (3) at any time prior to the final decision by

12 the Board upon such deficiency even though the executor has

13 filed an appeal. If the executor does not file a claim in abate-

14 ment as provided in section 312, the deficiency so assessed

16 (or, if the claim so filed covers only a part of the deficiency,

16 then the amount not covered by the claim) shall be paid upon

I notice and demand from the collector.

18 (o) Interest upou the amount determined as a defi-

19 ciency shall be assessed at the same time as the deficiency,

20 shall be paid upon notice and demand from the collector,

21 and sJhall be collected as a. part of the tax, at the rate of

22 4 Pf' efi+ :; /,. in per 011111 froln the due dat,

2 t f t1)e tX to the Jt10, lhc ,ehfienc, iN assemed.

(f) Vhere it is ,!howr, to the ,"atisiion of t0e

,)5 )issioner that 1he payment of a deficiency up.' the nAte



i piteseribed for the p] mient thereof will result in undue hard-

2 ship to tlhe estate, tu- C'/otnXitissioler with ti.' approval of
the Secretary (except where the deficiency is , .,to inegli-

4 genee, to intentional disregard of rules and regulations, or

5 to fraud m~ith intent to evade tax) may grunt an extension

6 for the payment of teh deficiency or any part thereof for

7 a period not in excess of two years. If an extension is

8 granted, the Commissioner may require the executor to fur-

9 fis1 it i)ond in Such mlnolult, mot exceeding double the

10 amount of the deficiency, and with such sureties, as the

11 Conmissioner deems necessary, conditioned upon the pay-

12 ment of the deficiency in accordance with the terms of the

13 extension. In such case there shall be collected, as a part

14 of the tax, interest on the part of the deficiency the time for

15 payment of which is so extended, at the rate of & pe eee*it

1C 6 per centum per annum for the period of the extension, aind

17 no other interest shall be collected on such part of the de-

18 fieiencv for such period. If the part of the defiiency the

19 time for payment of which is so extended is not pai& in

20 aceordtnce with the terms of the extension, there shall be

21 collected, as a part of the tax, interest on such unpaid amoul

22 at the rate . I Per celttmuI a month for the period fromii the

"2 time fixed by the ters of the extension for its pamlient until

24 it is paid, and no other interest shall be collected on luh

25 unpaid amount for such period. I I #
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1 (g) The 50 per centwun addition to the tv.x PP,.'idv('

'2 section 31M) of ,h.1 Rovis(.d St altc.:, ;v 1,0) l(,ItI, .:l,

: when issessed after the cnaetiliclt cf this Act ill (oi"Ii ))II

4 with an estate tax, be asses,;v, Collcted, anld paiI ill 11w

5 same iianivr as if it, were a deficielley, exept

6 visions of subdivision (e) of this section s51i,,l ,ot be ap-

7 pliable.

8 ISEC. 309. (a) (1) Where the amoiuat deetrnin(d by

9 the executor as the tax imposed by ii-, title, or any part of

I0 such amount, is not paid on the due dwt 4 li, tax, there shali

11 be collected as a part of the tax, iter,. tipon such Unpaid

12 amount at the rate of 1 per centutm a month from the due

13 date until it is paid.

14 (2) Where an extension of time for payment of the

15 amount so determined as the tax by the executor has been

16 granted, and the amount the time, for payment of which has

17 been extended, and the interest thereon determined mider

18 subdivision (c) of section 305, is not paid in full prior to

19 the expiration of the period of the extension, then, in lieu of

20 the interest provided for in paragraph (1) of this subdi-

21 vision, interest at the rate of I per t-entumi a month shall be

22 collected on such upaid iiamount !'vow the date of the ex-

2 3 piration of the period of the exteion wntd it is pid.

24 (b) Where a deficiency, or any interest assessed in

25 connection therewith under subdivision (e) of section 308,

I
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i or a1iv addition toth the tax lavided for iii s-.tioin 3176 of the

2 lR(evi"'(I t8R Stute, 1 , '1n( l, i ,( 1.jt v i(! in 61dl withill 30

3 days, frojni 61v e (t i ni' . arM demand froimn i (l collector,

4 iWere shall be collected 8 s 1tfirt of'flip t x. ientre, upon thle

5 )urpaid amount tat tho navc of I )cir eentiinu a month from

6 the date of such notice 'and den and until it is paid.

7 (e) If a claim in abatenment is filed, as provided in

8 section 312, Ilie provisions of su!di'isicn (b) of this section

9 shall wit apply to ihe amount cove)'ed by the chuin in abate-

10 ment.

11 SC. 310. (a) Exce)t as provided in section 311 and

12 in subdivision (b) of section 308 and in subdivision (b) cf

.3 section. 312, the amourit of the estate taxes imposed by this

14 title shill lbe assessed within four years after the return was

15 filed, and no proceedhg in court for the collection of such

16 taxes shall be begun after the expiration of five vears after

17 the return was filed.

18 (b) The period within which an assessment is required

u, to he made by subdivision (a) of this section in respect of

20 any deficiency shall be extended (1) by 60 days if a notice

21 of such deficiency has been mailed to Ohe executor under sub-

22 division (a ) of section 4W 308 anI no appeal has been filed

23 with the Board of Tax Appeals, or (2) if an appeal has

24 been filed, then by the number of days between the date of
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i the mailing of such notice and the date of the final decision

o bvhc Board.

Sp,(,. 311. (a) In the ease of false or fraudulent re-

4 turn with intent to evade tax or of a failure to file a return

5 the tax may be a. ed e asse,ed, and a proceeding 'in

6 court for the collection of such tax may be begun without

7 a,&e&wient, at any time.

8 W ee4+w e seosme of he to i* me w4it

9 +4e pefio4 psid i* pec44 Wn in t4 44 fpio, uh'

17 tme b W colete be beA wi. 4w dst riaint or by ea pro

12 4M4 a~s 4we~~igd ~eh~ *j t iheit lasesoefey Of

13 if 0W eele~*eg it o e fff

15 (b) Where the assesrinent of the tax is8 made within the

16 periodic prescibed in section 310 or in this wetion, such ta

17 Imay be col lprte(1 by distraint or by a proceeding in court,

18 begun within six years after the assessment of the a.

19 Nothing in •this'Act shall be contrued as preventing the

20 beqinving, without assessment, elf a proceeding in court for

21 the collecioln of the tox at any tflC 6)efore the expiration of

22 tho ,rt)a within which an as's&exvit ,may be. vade.

23 (c) Thi.9 section shahi not (1) authorize the assessment
24 f, a tax or the collection thereof by disraint or by a p

1~.R.. V715--I11
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1 cre4jflg ifn rourt if at the time of the enactment of this Act
2 such ee. se. smt, distraint, or proceeding ans barred by th

3 period of limitalion thf-i in existence, or (2) affect any

4 asse7s10!4t n,.b, of ,idraint or proceeding in court beTin,

5 before the enactment! of this Act.

6 SEC. 312. (a) If a deficiency has been assessed under

7 sub)division (d) of section 308, the executor, within 30 days

8 after notice and demand from the collector for the payment

9 thereof, may file with the collector a claim for the abate-

10 menit of such deficiency, or any part thereof, or of any inter-

,I est or additional amounts assessed in connection therewith, or

12 of any part of any such interest or additional amounts.

13 Such claim shall be accompanied by a bond, 'M such amount,

14 not exceeding double the amount of the claim, and with such

15 sureties, as the collector deems necessary, conditioned upon

16 the payment of so much of the amount of the claim as is not

47 abated, together with interest thereon as provided in subdivi-

18 sion (c) of this section. ,Upon the filing of such claim an(]

19 bond, the collection of so much of the amount assessed as is

20 covered hy such claim and bond shall be stayed pending the

21 final disposition of the claim.

22 (b) If a claim is filed as provided in subdivision (a) of

1"0, this section the collector shall transmit the claim immediately

24 to,.the Commissioner who shaji by registered mail notify the

25 executor of his decision on the claim. The executor may
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i vvinfl (%) 60 days after such notice is mailed file aln appeal with

9 the Board of Tax Appeals. If the claim is denied in whole

o ,r in part by the Commissioner (or by the Board in case

4 an appeal has been filed) the amount, the claim for which

5 is denied, shall be collected as pa t of the tax upon notice

o and demand from che collector, and the amount, the claim

7 for which is allowed, shall be abated. A proceeding in

8 court may be begun for any part of the amount, claim for

9 which is allowed by the Board. Such proceeding shall be

10 begun within one year after the final decision, of the Board,

11 and may be begun within such year even though the period

12 of limitation prescribed in section 310 has expired.

13 (c) If the claim in abatement is denied in whole or in

14 part, thcT' shall be collected, at the same time as the part

15 of the claim denied, and as a part of the tax, interest at the

16 rate of 6 pe* eentm 6 per centum per annum upon the

17 amount of the claim denied, from the date of notice and

18 deinand from the collector uider subdivision (d) of section

19 308 to the date of the notice and demand under subdivision

:0 (b) of this section. If the amount, included in the notice

21 and demland from the collector under subdivision (b) of this

22 section is not paid in full within 30 days after such

23 notice and demand, then there shall be collected, as part

24 of the tax, intere.it upon the unpaid amount at the rate of I



loll ChaiiJ in

after 1w ('flm(tt11Ct of tfils Acl o espoct of itiixy est-;- tko tax,

SEC. 8 18. (a) The .-ollectov shial grant to tho pci m

pa,,tg t1o tak duplijeaj . r8.wipts, ciiier of wlich shall be

sullijcivw evidetnev of such pVoent, aflu! shall el)ii(0 flie

9 k, cutor iAo bei ( edited , id alltv*" t ie ,olmoUt i-tr eof by

10 wty court ha vinP jA isdiction to audit or settle his accounts.

J 1 R} ) If he xecutor i ,kes written. ap ,lication to the

12 (C.oniissioner fLr deteraninat;,it of t1w.e amount ,i the tax and

, discharge from personal liabilit,, thertfor, the C, nmiisoi,wr

.t, (a soo as }ossible, and in any event, within one yo , after

15 the making of reich application, ol if thle applied ii, is

6. made before the rctuni is filed, then whian 't year after

17 the retufni,> filed, but not after the expiration of tite period

18 preseibed for the wsses,,ment of the tax in section 3) shall

1- notify the e ector of the amount ol the tax. The executor,

20 uPOD pay ignt of the alaoun, of wh ich hv ig aqified, shall

2, b, di'cha , I fr,1 %ersomnalIbil I for any Uidcienv in

22 tax thcreaf'er found lo be due and all 10c, Cetih I it) a

-43 .CCeipt or wrifing showing such di; harge,

24 'f+Wi.1W pi4~* 1%1fl of ~n 4*-A

25 vM- a~ rekw-e(4 ff'ies t s w-"O 'y - 4P -l f 11w*n
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41m, wlt',4 fl4e t+ g iw~s *44*e or fiP t+tpn 1Ui

(1 lk " h", P "K- F{W4 40 wfilel to~ 'W ft THe, f* ff to

7 w~ eltiii f~ w-fi ftw 4 ty-

8 (c) ':i/c piwis'iv ,i, of subdivision (b) shall not operate

9 o. a rcelse 01 (my part of the f/(Am estate from the lien for

10 an!y lfiil/em- Iit may thereafter be determined o IVe due,

luI,, the itle to sul-h port of the gros estate has passed to

12 I / va fide purch(sr for value, in which case such part

j ,ho ubt , -,.bject to a lien ? to any laim or demand for

14 any .suich deficiency, b,,t the lien shall attah to the eon-

Ssideratimn. received, frwt roch purchaser k/ the heirs, legatees,

So. 314. (a) If the tax herein impoed is not paid

g on or before the due datatheeof the colhetor shall, upon

1 ivrution frown tho ioinrnissioner, prooeod to oollect the

f lax under the prOvfi, .i gmeral law, or commence ,appro.

i, Jl+ t1C, :,,, ,. ,1 t'ny court of the United States having

1 jtrl ;i flO( (' tbe namO of the mklted ,,t, I' .ubjcf the

2:1 property of the decedent to be sod under Ihe jdgment or de-

4 ree of the cmtrt From the proceeds ofsuch sale the amount

1) of the tax, together with thocosts and expenses of exvcr'v de-
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I ~ p146ln to be allovw'Cd bV th( ('0t KU11 Vf first paid!, 11111

'2 t1se balance shall be de~posted c. ,,coVrlilg tc O. oydcr of the

3 court, to be paid under its die,-tion to the person (,!titled

4 ihereto.

5 (b) If the tax oi any part thereof is paid by, or col-

6 leeted out of that part of th, estate passing to or in the pos-

7 session of, any person other thant the executor in his capacity

8 as such, such person shall be entity ,d to rei)urseAent out

9 of any part of the estate still undistributed or by a just and

10 equitable contribution by the persons whose interest in the

11 estate of the decedent would have been reduced if the tax

12 had been paid before the distribution of the estate or whose

13 interest is subject to equal or prier liability for the payment

14 of taxes, debts, or other charges against the estate, it being

15 the purpose and intent of this title that so far as is practicable

16 and unless otherwise directed by the will of the decedent the

I 7 tax shall be paid out of the estate before its distribution. If

18 any.part of the gross estate consists of proceeds of policies of

19 insurance upon the life of the decadent receivable by a, bene-

2' i~ay oihe r than the executor, the executor shal be e-

21 !j lcd to recover froit) suc! benefi iary sc portion of the

'22 total Uat pbid is the proceeds, in excess of $40,000, of such

2:3 policies bear to th net estate. If there is more than one such

24 beneficiorv the executor shall be entitled. to r cover from

25 such beneficiaries in the sa me ratio.
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I cv:c. 315. (t) U unless the tax is sooner paid in full,

2 i; shall bo Ot lien for ten years uponl tie gross estate of the

3 d c".edent. except tflat stilu.i part of the gross estate as

4 is used for the payment of el'nrges against the estate and

5 expenses of its administration, allowed by any ccui.

6 having jurisdiction thereof, shall be divested of such lien.

7 If the Commissioner is satisfied that the tax liability of

8 tn estate has been fully discharged or provided for, he

9 may, under regulations prescribed by him with the

10 approval of the Secretary, issue his certificate, releasing

11 any or all property of such estate from the lien herein im-

12 posed.

13 (b) If (1) the decedent makes a transfer of, or

14 creates a trust with respect to, any property in' contempv-

15- tion of or intended to take effect in possession or enjoyment

16 at or after his death (except in the case of a bona fide sale

17 for a fair consideration in money or money's worth), or (2)

18 -if insitrance passes under a contract executed by the

19 decedent in favor of a specific beneficiary, and if in either

20 case the tax in respect thereto is not paid when due, then

21 the transfrree, trustee, or beneficiary shall be personally I-

22 able for such tax, and such property, to the extent of the

23 decedent's interest therein at the time of such transfer, or

24 to tb, extenut of :uch bmeficiary's interest under such con-

2 1 trAw of insurance, shall be subject to a like lien eqWal to
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1 the amount of sich tax. Any part of such property sold by

2 such transferee or trustee to a bona fido purchaser for a fair

J coi1sidera io , in , ,, iy or money's worV', shall be divested

4 of the lien and a like lien shall tiien attach to all the property

j of such transferee or trustee, except any part sold to a bona

G ido pirobaser f. a fai i (oI1~idc'atil iii j ,i..y 1 BOI o '1es

7 worth.

S .I flJ tf -fr h e ctmnjeut of this Act the Com-

9 Inissionier d1 C ,iaI ha,:m v zi, ,texit should be made in

10 respect of any statee Ux iiposed 1-,y the IRevenue Act of

11 1917, the R(eveniue Act of 11)18, or the Revenue Act of

12 19 21, or by P,,y 8I-mk' A ct atonendcd, the amount which

13 -hould bm asscW,(!d (v ,Iet,,, w. aInficicy or additional tax

14 or as interest: o)iL., o ' ,,tI addition to the tax) shall be

15 computed as if tfii& ,\ t ld no, beeu enated, bt the

.; amount so conjut(ed shwll k, sessed, collected, and paid

.7 in the same n,:mner and s,,djv(%' to, th,, smae provisions and

18 limitations (icuhding i., w'ovi 'i S in case of delinquency

19 in payment after notice and demand) as in the case of the

20 taaes imprae& by this title; except, that the period of iimita-

2 1 tiwn precri.b in svtiion 44 1 I109 shall be applied in

22 li6u of the- ptiiod presovrild in- subdivision (a), of section
2S 3i0.

24: 8 . 317. (P4) Whoever knowingly maka any false

25' Siotemoent r'arijy notice, o' rotamr r-quirl to be filed, imder
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I this title , saFdl fe liable to a pemalty of not exceeding $5,0 0,

'2 or bil)minment not exc'eeding one year, or Ioth.

P() VV'hlever fails to comiiy with wny dlty impos.',d

i uo) birm by fiction 304. or. liavii)g in his PSS(QfAsIl

5 or control any record, fi, or paper, containing or supposed

; to contain any imforirmtion eoncewrning the estate (if the

7 decedent, or, having in his possesion or control avy prop-

s eity comprised in the gross estate of the decedent, fails to

) exhibit the same upon reqiuest to the Co'mnissioner or any

I(, collector or law officer of tie United States or his duly

jj authorized deptidy or agent, who desires to examine the

1'2 same in the performance of his duties under this title, shall

13 be liable to a penalty (i not exceeding $500, to be recovered,

1.1 with costs of suit, in a civil action in the name of the United

1.) Stat .

Sr,. 318. (a) The term "resident" as uised in

17 this title includes a citizen of the United States with

1A respect to who.ie property any probate or administration pro-

19 ceedings, are had in the United States Court for Cins,

21) Where no part of the gross estate of such decedent is situatedi

21 in the United States at the time of his death, the total

22 axr of tax due under this title §hal be paid to or oo4.

21 lee' : by the clerk oftsuch court, but where any part of th.

24 ' oss e*ate of mch decedent is Situated in thetiulted States

2.) at the 'time of his death, the tax due-under 0ri6 title shall be
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1 paid to or collected by the collector of the diutri(t in which

i; it,,ated the to't ' the gross estate it). the )Tiit<ed ft ate

or, it sUch part is situated irt moro tit.n one (liiIriet, then
~j the 4,ollector of such ,t i.t +s may be desigate by the

5 Commissioner.

(b) For the purpose of this section the clerk of the

7 United States Court, for China, shall be a collector for the

8 territorial jurisdiction of such court, and taxes shall be) col-

9 lectod by and 'paid to him in the same imnner and subject

10 to the same provisions of law, including penalties, as the

1I taxes collected by and paid to a collector in thue United
J.2 States.

13 ,+.+ t-. -r aa+ - + ; T- f 4 ts - ,,:-a

14 Of the . 4 fWhtOwitg i. b1i,*- itTp*,+sd fftft 41v
1 5 t,'hw+ ef 4 iwr wer Jw giF, Wv +h+ i i-tta+l (+1i fek w' i-i, i-

16 PH",wfly w" fhthf ft fI,'e4N' I+Of-we,4-44t-

17 of-V-Ite A

1,8 Ar 1 e f 4 +$+ P tiete-4 + gthi +e w (O gi:

19 4+)-,"o

20 2 p1 eet),* 4 4-be, uktdm+ 4Y wb4t+ thi, gif4s eieed

21 4o a; aot+ e-x-eed 4-(4-@ ,-

22 8 e eeej,*ow of the a*tam, -by w* .A i ek-eee

24, 4 fP t4f f li ff MiAbv i t e, ReXed 4

251 awl9~ do &*o * M Otee4 $ (li

I



4

9

10

It

12

14

15

I (;

17

19

20

2 t

2

23

24

1) pfer twtli 4 th Offitti by ieb ibo "gi tt"4

I'9) lir eIii-iti f {h*te tiomt -y, ti 4e 42;M

will w '(1 w t4 like j{i- % k:t (" 4 ~4
i hge pi

4-Ifw -i' t~ ~4 4w ttih*+4 whlt the git4 *xs e

47, ti eeo4itn of thle aRniii~i4 by- w'hi 4W t giftf.4 &WVei4,

I tA- eeiitul* th ft~~*t4 b- h*tteff4e~v

.2 tf efiAtih 4f the mttmi4 kw whih t6e gils

Wo~t4 tt ui t4 o ie4~~(

T7 peeAij4uia ff the tf+t"Ht bY whieb - ie gifr-s etee4,

tI4o 4 r~xo* e e4 44t44- .

430 pei ewt~ii (4 the Riitouit hw whihth Ow ifiPi emee

40A~een~ of T he amo~ thegW j~~~ h

iftP~ed hy fiecieft 9w; if the eape of fe44ei fit ll We

th o flthI(PigsMf4umbi * e4&dmifgf.th
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Yetftei* w ft ii the O4 +1 d the sw

, glih 0 4 (4 tpfoptyv 44imt Mi fed with the VT44td

:; $4 44 the tft its tma4e iii popefy -e 4Fir -v-ke a'-ue

4 ,fv t4 ti 4Pi dthe 4 the gift sh 4 he ,. 4dlere* the &*i*o4

of flo alE' gift~4f4h te Pi*

Wtetv twopety if sold o e."fge fo 4ess thm t

7 44" e *e1(n i isey f rn,, 14 woith; 4*v 11w

8 *e tmii-t by. whieh the f-tdr * *o ',-Wap ' e*i oK-y ek-

9 eeded the eieer a * e4'ved 4 : the pme 4 the

1 O 'te* hi+ps 4 h-, f eliei+ .;Vh -44 1f -edt tt gi4 d ht! he

11 it*4in44 i eomv*i**+4p 4te *ttiioit (4 +siftr, it-tile *u4w~th

12 es4ehdtw yeare

14 Owe,'k Z*i14 f4je~4 t te fif- i+ttp**-HA 4:e teptiiei+ 344) i*holl he

15 ef4n --

4 * , q I4 ,p *'s (4 re44e"t )w defb*e4*tg ff**t t4he

17 toW %, 44.s~t-

18 -+-t4in e e4** 4 A4,O

19 The flio . f4 a #s (w . made

20 whif the 4eftf Wm tO Of 4 fsf hYt doee Oi'potO4fe

22 tw tO the spee4 fW~i ffi- ,,AiOm1 elbilehi4Ihifi f*i-Ath 4

24 to wwi ow tgetet~~t4wih#

2.5 1*O 40t ~W4 "3 efe4 $6WO.
/

I
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4 #hii t6he fte' R y* +)e f f k- df4ff (Mv- O f t st4se,

43 i44 t4-h* e h ded i. he~i dfros e **i ttWI eei-

,5 fi-4 be ptgfft)h (i "'4 44 Vi4 .4 i +e 4 s'4* a44rz (ifto

6 Othe f fte ieed( tt der.- isf s i -i heetiAA -I

7 a-ce4i u*t .7 4 t-e a-irvtl4w 4li4 4,1ifiW40ift A*4-jit

8 C-4 4iihs the gft e~e eimunt -4 whihl to-* atw ht-

9 pei-Fs.M d4". *}*t ~ee *boo-.

10 Y**4,o Til -1+ ft hi- W4 -et ip4 ifttf m4 kt veeettn-

11 494 t~ io- f ginul md efetkikw ti-m 'o4 eedi4 ofhe

12 4offoi thie ff~f+t their-oA iis f~eft-ii*4 > ww t44sit (4

13 Ifti4t he ed , th e gfos tw,44e t d*beef4e-

14 -o ek s Iml e *v-w't4 t$ Mt ti4A ht re4tt

17 t* flifmaofti -eqtl to +t teei f+4t4 vwi4 i* Sppe,4 V- t~* gi4 j

18 1 t*Iio v- theC fi*4i (-ktw ~ift ,*ft ye" paid t6e tfx iw*-

p9 qt4, i we*i 4 34f) wit -",,eupet4 toi t E*, ~ft-44 whsehf

21 (4+eft ,w+* wg'4-t-i4 o tu to* he 4o kb-iehi*]- tlhi*

22 Ake awirniwft 4 thf- 44- whiff ] s6t4 be 4eeiied to 6w, hei

24 fk4R&k4 ~h41 '/ P, vh* " ~ ~ii of the etmie 4x- paid of

25 , fbkao4o 4 .4 g&wI gi4 4wA mtom f4 te gut orr g46
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1 fe4*'ehM t+, We so i-wew eth of 4e4t+ to t-he toW wf*oit

2 (+ *it4+4f.

3 W4- Ay pers" wio isith4i the yeatr 4-9114 or

4 wiszeftet i Y*t lhei~eto4r tk mw* g4+ * ~t *we-4 of mi

5 -iw*gte votffe itt ew(e, , of f14O4Pt ill Or 14 +4- e

6 14h &ay of the fhkd * f"4 #fn44 ig the dose of 4 he4

7 efidsf Yefw-, M4e m,4th Pite 'fto *li~e m+,f ot* i

S Affo~eftte; 4i4il~ W+4 '*46111W foith 4iw4~* A4 gif M

9 eom soifms Ify 14 itde d*+4g RttA + ei*em~hw yeui, oi*4

I t tuid e" h*-gHp4 ofd pf pv i c,,i y 1m fmite wi4ti tz.,,Ai

13 wor44# s*4a*g -4 tc+wift t?~ 414 mlr -- tw.o w

14 f. .404 o 0+flA f 44 the e014dei -e4ve4

15 hyw him- both fi1 *4 4he toe 4f w4i s*s1e of evihs~we-

17 ttkW - h b- h*ee h 4ao( i!4i*t4t,-44 dtw o 4 twe dti*

18 *td*41ew ig t*e el * of the eaeefl4f yeai mAi s 4ht he

11)ftse*Jd 5 eolleet4- mxi4 p*tW ih 4Pie -o~e mt*me mu4 mAIhet;

20 iM 4.o fit aw app 4eF t-) the me li*4e of 10 ". t6t

21 &%K ii*fgo ie w., ~e4E%* 44-

22 TITLE IV.--TAX ON TELEGRAPH AND TELE-

2i, PHONE AUESSA "E'.

24 SEC. 400. There shall be levied, assemed, collected, and

25i paid, in lieu of the Itnxi imposed by' section 500 of the

26 Revenue Act of 1921-
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1 (a) In the case of each telegraph, telephone, cable, o"

2 radio, dispatch, memage, or conversation, which originates
3 within the united States, and fo- the transmission of wchih

4 the eharqe is more ihiin 14 ernts and not more than 50

5 ceats, a tklix of 5 cents; and if the charge is more than 50

6 c nt., a tax of 10 cents: Provided, That onlq one puylhwit

7 of suh taxe shall be required, notwvithstanlinq tite lines or

8 statioos of o n o more persons are used for the transmission

9 of such dispatch, message, or conve-sation; and

10 (b) A ta.x equw'alet to 10 per centum of the amwivit

11 paid to any telegraph or telephone company for an I Ced

12 ivwi re or talking cinuwit special servicee furnished. Th is olb-

13 division, ehal1 not apply to the amount paid for so mteh of

14 such seiviee as is utilized (1) in the collection and dissrMi-

15 nation 9f news through the public press, or (2) in the con-

16 duci, b'/ a comm m .f ( crier or telegraph or telephone corn-

17 party, of its business as such;

18 (c) No tax" shall be imposed under this section upon

19 any pa !mett 'received for srvview rendered to the Uited

20 States or to any ,State or Territor1y or the Di.strict of

21 Columbia The r~qht to exemption u uer thI, sbdiri,4fm

22 shall be i:idenced in sueh manner a.4 the (ioMmisiwer,, wIA

23 the atp.,roval of the Sec'etary!, mtn bq regulation prl('ihe.

24 1 d) Undur regulations, prescribed kil the Commissioner,

.5 with the approval of the Secretary, refund shall be made of the
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j , tortimnate pat t of the tox collecled under suMivision )

2 o; (d) of section 50) of the Revcmue Act of 1918 on tickets

3 or nibiagc books pir'ehaased and only partially msed before

4 January 1, 1922.

5 SEc. 401, The taxes impowsd by section 400 shall be

6 paid by the p,son paying for the ,rvices or facilities

7 rendered.

8 SEC. 402. (a) EAw14 pcrsan receiving any payments

9 referrvdc to in section 400 shall collect the amount of the ix'

10 '/^ n, imposed by such section from the person making slch

11 iuyment , and shall make m'nthlb rtur i. under vath, il

12 duplicate, and pay the taxes so collected to the collector of the

13 district in which the principal office or place of business is

14 located.

15 (b) Any person making a refund of any payment

16 upon which tl:C is collected ufdtCP this sectionn may rep ay

17 the.rewvith the amount o/ the tax cfldeh'd ,m such pa~In, mw:

18 and the amount so .repaid may be credited against (mntmis

19 included inl um sub.,'(puent monlthhl ruvi'n.

20 (c) The returns veqJired under thi.q section. shall rmo-

21 lain ,quch informwaion, and be made at suoh. times and in

22 such manner, as the (Commnissioner, with the approval of the

2, Secretar'y, ma!t by requuit~ion prescribe.

24 (d) The tax shall, withwu asesment by the Cout-

25 misioner or note from the collector, be due and payable
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i i) tlc coltclor at the time so fixcid for fillity the ,.hil,.. I/

'2 c tIax Is+ Im, paid whcu de,,. thcre xadi !be mldcd as Imil
") 11 lu , fe r i. l+ i .,) l /11( Jll dI'+ . teh e i/ I r n/ d d , v i li

3 l (1 t l') *i' I 11I I( (it lb c ru/c of 1 pci (.i I moni a

4 from thf, timi' l'how the t(tr twcin (ie d inil paid.

5 TITLE IA' I'.--T'AX ()N ( 3(A 8, 1,0(BA( 0,
6 .Ni) T1A N !iFAC I BS TplljFREOF.

7 4-00 jOO. (it) m ,igars aid iga rette's u nmum-

8 facturd iii or imported into the [J;ited States, and

9 hereafter %,)Id by the anuiafactulrer or importer, or re

10 moved for consuml)timn or sale, there shall be levied, col-

11 lecicd, an(1 pid uw(lcr tie provisions of existing law, in lieu

12 of the internal-revenue taxes now imposed thereon by see-

13 tion 700 of the Revenue Act of 1921, the following

14 taxes, to be paid by the manufacturer or importer thereof-

1 5 On cigars of 'all descriptions made of tobacco, or any

10 ( , ubstitute therefor, alnd weighingg not more than three pounds

7 per thousand, $1..50 per thousand;

O() cigars made of tobacco, or any substitute therefor,

9') and weighing more than three pounds per thousand, if manu-

20 factured or imported to retail at not more ian 5 cents each,

21 $4 per thousand;
.)

- If manufactured or imported to retail at more than

23 5 cents each and not more than 8 cents each, $6 per

2-1 thousand;

1I1, . 671.5----12



1 f11' manfti.uetid o' imported to retail . m)ore than 8

2 -cents ,each and not mIIore than 15 cnts each, $9 per thou-

" sand;

S .If inunufactrcd or ilII)ortC d to retail at m11ore than 15

5 cents each and not more than 20 cents each, $12 per

6 thouand;

7 If mfanfUactUed or hnpoted 6) retail at more than

8 20 cents each, $15 per thousand;

, On cigarettes made of tobacco, or any substitute there-

1 u for, and weighing not more thal three pounds per thousand,

1 $3 per thousand;

12 Weighing 1oeth n hn three p unds per thousand, $7.2)

13 per thousand.

14 (b) Whenever in this section reference is utade to

t r5 cigars manufactured or imported to retail at not over a

J(; certain price each, then in determining the tax to be pai(l

17 regard shall be had tW the ordinary retail price of f,, single

lb cigar.

1,9 (c) The Commissioner may, by regulation, require the

20 manufacturer or importer to affix to each box, package, or

21 container a conspicuous label indicating the clause of this

'22 section under which the cigars therein contained have been

• tax.paid, which must correspond with the tax-paid stamp

24 on stich box o1r c(otlainer.
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I (d) Every manufacturer of cigarettes (iif 1njd0 ig small

2 cigars weighing not inore than three pounds pci tho, d

shall put up all the cigarettes and such small ,gars float

4 lie ji,-ntifactures or has manufactured for him, a.i- selis

or01 reiiio%,es foi (ismmfl~ltoI coU s11(', inl pJIckafesL) or pa rels

, containing five, eight, ten, twelve, fifteen, sixteen, twenty,

twenty-four, forty, fifty, eighty, or one hundred cigarettes

8 (achi, and shall sectirely allix to each of such packages or

p a:rcels a suitable stamp denoting the tax thereon and shall

f+ propiedy cancel the same prior to such sale or removal for

1 co:ist mnption or sale under such regulations as the Cominis-

12 sioer, wid the approved of the Secretary, shall prescribe;

1:, and all cigarettess inported from a foreign country shall be

14 lacked, stamped, and the stamFs canceled in a like manner,

:, in addition to the import stamp indicating inspection of the

i c; (ustutnihousc before they are withdrawn therefrom.

17 (t) 8ectwu !10392 of the Revised Statutes, (is lmtu-etd,

18 P; Wended to read as foilo s:

1) ",/SE(C. 3392. A11 ci!!ars uieighing more than three

20 pounds ier thousand shi!l be cked in boxes not before used

21 /or that purpose contaitii, rslqtivcli. .. , three, five, Secea,

22" fcn, t,,'edve, thirtycon, twentyl-It"W, fi.ftYt, o'ne hundrcd,,, tiro hun-

2,, dried, two hundred and tiftyl, or five hundr'ed ciqars each.

24 and every person who Slls, or off ers for sale, or delivers. or

2'5 oefer. to deliver, an/ Cigars in any other form than in m,,
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"2 /ixfY (/.r (lflif'(' ( 'S,.,abo/c t .h f' P/ ,, la ( .c ;I,I// /u 1( /Il ('i /l ' ,'

*i I/~l l f l, i,'/ll. t fl ' 'OnI /,,i/),' )m1 ( hol/. (1 1 mr o ' ,'

jai ii i ;ta' ch b, o h mxlqba l ./1

4 r oi, P's ,it stma/ftiln on,, b.,r dew'ilInq a b'.lqs amnuwt o/ I(11

tm ll. tlh(it rvt, il byl~ 1mv', sha'll NJ Ilmd for' cat1 0//1' ''"

6 more thlin .1000 midt, In, ,itpilu(, not ili, !( 11two

I years~: Pr'oided.I 111(1 ntifltiq ifl this svction '4htll be em!'

1 t.Stiiw (i / .i/.'( t'ld lft th ,e o ,(!lt,, /.(iH i, ,il l I al

9 dceahis front boxes pocked, kIainped. emnd branded It'

10 ()mai1 her ~p cibcod hy /(ttf I rorl'ded /ot /1,11 If, let v"(i(h

12 nse, for persoml con'umi)lion aid for- experinientht lm?', 48es,

13 not to f'/rcc d /ilt-'fil-o/f' ('igars N- itP /'q ',oIlhoi l/th' uint -

14 far/urer, of ciflars briny required ,N park the ,anw, in boc.

I1"' oi- to .dStaili (11 pay anyq ilhcrim!-rercime t.iit !! -eel, ,mc"'"l

l (i rcmplion to be ai/owo~d iutdei s~uwh rulrcs (mm1 reyitltltIItS

I7 as the Serelo ry of t11w Treas'ry may prescribe."

1 Si.:. 4141- 501. (a) Tpon fll tohaco tnd (1u ff nin(iji-

1 (9 factured in or imported into the United States, and hereafter

20 sold by the manufacturer or in!?orter, or reinove for con-

1 stiuption or sakh, there shall be levied, collected, and paid,

• in lieu of the intenal-revenue txes now imposed thereon bNy

• "section 701 of the Revenue Act of 1921, a tax of 18

24 cents per pound, to be pa.id by the manufacturer or importer

25 thereof.
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N (b) Setion 3362 of the Revised Statutes, as amended

' by s'ectioi 701 of tfl Revenue Act of 1918, is re-enacted

3 without change, as follows:

4 "Sit×.' 3162. All manufactured tobacco shall be put up

5 and prepared by the Dnnufacturer for sale, or removal for

(; sle or ,ohlsilliuitiful, i)n packages of the following description

7 and in no other iratrer:

" "All smoking tobacco, snuff, flnc-cut (lIewing tobacco,

9 all cut and gramlated tobacco, all shorts, tie refuse of fine-cut

1)( eNhwing, which has passed through a riddle of thirty-six

l 1 meshes to the square ill(h, and all rvusc scraps, Cli)piigs,

12 cuttings, and sweepings of tobacco, and all other kinds of

13 tobacco not. otlewise provided for, iii packages containimig

14 one-eighth of an ounce, three-eighths of an ounce, and farther

I.) packages with a ditlerence between each package and the

I n (ine uext smaller of one-eighth of an ounce up to and includ.-

ing two ounces, and further packages with a difference be-

I3 tween each pacl, i e and the one next smaller of one-fourth

19 of an on to and including four ounces, and packages of

20 five oUin(.,, six ouces, seven ounces, cigh ounces, ten

21 ounces, twe] uices, fourteeii ounces, and sixteen ounces:

_.I, oidf(l, Thatitif1 ma., at the option of the manufacturer,

1) he, ,1) in bladders and in jams confining not exceeding

" twentY pounds.
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1 "All cavendisli, phlg, IId twist tobacco, in wooden

2 packages not exc(:Cdi1U' two buudr d poids ne; weight.

" And every such wooden package shall have printed or

4 marked thereon the iamitfacturer's name and pta ce of maneI.-

5 fa, iure, the V1e-g ie'vi Il 'liif( d Ill( lie i 1la IIlo.tO rV. aiili I!I(,

( gross weight, the tare, and tlhe riet weight of the tobacco :I

7 each package: P~rovided, That these nimitations and (escrip-

di j ofJ packag(,s KW I it ' n pl'y to lobaec,, amd S111ff Ual-s-

9 ported in bond for exporcatioln and actually exported: Ajud

to provided furthr, That perique tobacco, sniuff ulour, fine-cut

I shorts, the refuse of fine-cut chewing tobacco, refuse scraps,

I 2 clippings, cuttings, ,nd sweepings of tobacimo, tiay be sold in

1:1 bulk as material, and without the paynient of tak, by one

1.1 manufacturer directly to another ma.-nufacturer, or for export,

15 under such restrictions, rules, and regulations as the Coin-

; mis,;ioner of Intornal Revenue mav prescribe: lv Aid provided

17 further, T'hat wood, nietal, paper, or other materials may be

-A used separately or in combination for pav.ciing. tobacco, snuff,

(0) and cigars, under sueli regulatio s v,; the (. ol '.ussloner ,f

20 Internal Rev ie ay a si-)li.diw"

21 SEC. 4&:k ;02. 'lhet, si,,d!l be levic d, (.,i (,,icW , a id

2? W i 1 hiel o f 1-1 "he lNes 1uiw)e byv ("ri 7

2" of Trile &))veme (i 0I 19Y! I rfrtb p I 1itu1e

24 ill) into Iackages, 'iooks, sets, or tlcs, iiade Ilp in or

25 imported into te suited Stales and hereafter sold by the
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I inanufacturer or imi)or'tcr to any person (other than to ri

2 manufacturer of cigarettess for use by him in the manufac-

8 t ure of (cigarette;), the foflo,, in, taxes, to be lwid 1, tile

4 mtmufacturer or importer: On each package, book, or set

5 containing more than twety-five but not inore than fity

6 papers, I- cent; contaiiing itiore than fifty but not more than

7 one hundred papers, I cent; containing more than one

8 ihim Ita d papers, -j cent for each fifty papcjs or fractional

9 part thereof; and upon tube:I, 1 cent for each fifty tube or

10 fractional part thereof.

I1 Every manufacturer of cigarette purchasing any cigarette

12 paper made up into tubes (a) shall give bond in an amount

1 3 and with siureties satisfactory to the Commissioner that he

14 will use such tubes in the manufacture of cigarettes or pay

5 thereon a tax equivalent to the tax imposed by this section,

; and (b) shall keep such records and render under oath such

I7 returns as th Conmmissioner finds necessary to show the

disposition of all tWhes )m1hwas:d or irnl)ortcd by such inanti-

i!i facturer of cigarettes.

:*t , ,E(. 4-4 .)O.v. Sueiil , 1 ,,( of iie. {{e ised Statutes, as

l a1ui dc1C -y section 704 of the Revenue Act of 1918, is

4"' h,4~1ee t-* iet, -i 1'fleW/t''( wifhowi I(i/alufc. as. fof)110W5

",U ;c. 0. (a) .Ev(ery deah~er in i(e:f tobacco shall

I file with khe collector of the district in which his business

8is cared on a statement in duplicate, subscribed vider owth,

i 'A



I

AW4

I setting fmrth thpim .C )lAce d, if in) ft ity the shreo't: filI 11mi-

2 1 'er oif thle dl vot, he-rv 1is luinclss is to be earrliCe (III,

3 and the exact location of each place where leaf tobacco is

4 held 1)y him on storage. and., whenever he addf. to or dis-

f) continues ny )f lik IeAf tobacco Itor'mge places, he shall

6 give inuedite flotice to th, coll,:.e:tor o! the district it)

7 which hie is registered.

S ,Eitery such dealer -shall give a boud with mlsvtY,

9 satisfactory to, and to be approv,:.c by, the collector of the

10 district, in such penal sum as the collec;or may require,

11 not less than $500;.and a new bond may be required in

t2 the discretion of the collector, o' mider instructions of the

13 Commissioner.

14 " Every such dealer shall be assiguted a number by

1-5 the collector of the district, which number shall appear in

I e vecry itveltory, iMVOICe and report lvrhiircd by the dealer,

17 who shall also obtain certificates from the collector of the

18 districtt, settiiig forth tihe plw.(a where his 1iusless is ear-

19 tied on and the plces dcsigllae(1 by tlii dealer as the

2) pla(cf'S of stol*Ige (i his tob'ic.o, wtlih ('rti fu t(s shiiii l he
:21 tostcd conspwiuotmusl v xvituin I} I. deC i ICI' rcgisterc(l 1)ltac

24 liver to the collector of the district a tr1,u, inventory of th(v

25 quantity of the different klnds of tobac-eo held or owned,

r"
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1 a l "vere ,'acd by him, on tie Ist dLI), of JIauna.rv of

2 each year, or at the time of eoinnmenchig and at the time

3 of concluding business, if before or after the 1st day of

4 January, Such. inventory to be niade under oath arid ren-

5 dered in .tcli forin as nvty be prescribed by tle (onimis-

6 sioner.

7 " Everv deahdr in leaf tobtleco shall renIder sueh il-

8 voices and keep such record as shall be prescribed by the

9 C'onmtissioner, and shal enter therein, day by day, and

10 tipon the same day on which the eiretunstance, thing or

w11 a to be recorded is done or occurs, an accurate account

12 of the number of hogsheads, tierces, cases and bales, and

13 (itantity of leaf. to1ac,.o contained therein, purchased o

14 eccived by Iiu, on assignment, consignment, for storage,

15 tiy transfer or otherwise, and of whom purchased or re-

1 ecived, anrd the number of hogsheads, tierces, eases andl

17 bIdes, and thie quaatity of leaf tobacco contained thereIn,

1,'* .oIld by him, with the name and residence in eacu i i ce

) of the 1irson o whom sold, and if siiipjed, to who m

2o Sti )ipd, aud to what disuict ; itich weords shall be kupt at

2 I ;",I"Ic of 1, i css at ('111 tilics a nd prc ei ved fo" a period

,, 1 fl. 0 :l be L pC l tt all i for 1,1t1.

v j it.t Pl 1 1W1,11JV ,11 ii i-reviue officer or a geiit.

"i'vS(Vy dealer in leaf tobacco on or before the tenthi

(I it vl ,ach nion h, slh'll furnish to the collector of the dis-

'N

I



I 86

1 trict a true and coinpletc report of ail )urchjses, receipts,

2 sales and shipments of leaf tobacco made by him during the

3 month next preceding, which report shall he verified and

4 rtidercd in such for i as Ohe Commissioner, with the ap-

5 proval of the Secretaiy, shall pi-esc:ribe.

6 (c) Sales or shil)nlnts of leaf tobacco by a dealer

7 ii lcaf tobacco sl tl be in quantiics of not less than a

8 hgshead, tierce, case, or bale, except loose leaf tobacco ,

9 comprising the breaks on warehouse floors, and except to)

10 a duly registered manufacturer of cigars for use in his owji

11 n iuffctory exclusively.

I Dealers in leaf tobacco shall make shipments of leaf

1I tobacco only to oilier dealers in leaf tobacco, to registered

1I manufacturers of tobacco, snuff, cigars or cigarettes, or for

15 export.

16 ''(d) UJpon all leaf tobac('o sold, remtioved er shipped

17 Lb any dealer in leaf tobacco in violation of the provisions

18 ot slibdlivisioll (c) , or in respect to which lno report has been

19 n m d( IvU S (41'1. ii (ccord Il(ce with the provisions of sub-

2 ,divisimi, (l), tlc al be levied, assessd, collected anld

21 1,nid a tox eq(,.1,l to the Va, then in forcc upon iiaUlfactlled
2'2; tOI,0, shelIt tVax to )w . >.:, d and co(lle2V.ed il the ;s e

2; nt-tmr as the tax on! nianufactured tobacco.

:2" (e) Evcry dealer in leaf tobacco--

I 0 NA w YM 0 ' P
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2 ~ ' (1) who iwglects or refuses to furnish the statement.

2 to give bond, to keep books, to ifile inventory or to render thc

:; invoicvs, returns or reports required by the Commissioner,

oir to notify the collector of ttie district of additions to his

p:wes of storage; or

G "(2) who ships or delivers leaf tobacco, except is

7 herein provided ; or

"(3) who fraudulently omits to account. for tobacco

9 purchased, received, sold, or shipped,

I o shall be fined not less tha;n $100 or more than $500, or

I imprisoned not more than one year, or both.

: lo O purl".-e 4 Ili-si ;eiott, it f,,, r of! g-awet

-;of tl*b e kw t t4qwt* g f!,ei' et+ in ft pee a4nh

* iiiot W egmgai.1 ft,4 tI* 4Ef ittf to"e 4~t ftdie

1;, ea4 l<+beeo i(i~~-~~ e b b-ua or ha44te u. h,4iy 4-,

rn~~t~~ i±~otwtI.+ ft ffJ± !fwtqi fI*.{e~tottf fi~wif-Stfr , owV!

Or hilg }PhA *.tiit 4-olwe pi±ewob . t~ 4* m tt"- .t(

I~ 4lig, o1)-t-i . t +i, ,a.4 4-twt -t .# f ftl

e(/, i'- Po fl//4i,'~. of thiS' mf (1 f('flh (if

f ", tle p,.re. of lii si lul'i ' a farmer or

'I~ ~ 0 tf,,,,ro ,bowco shall iiot be' ,rgtrded (.is a dIca!,r in l,'a
c/ 10d fbi loie mciu gf((ew h'm

j
I
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J TITLE A,. I-TlAX ON +AHIMISSHONS AND 11)1TES.

S Snc. If) 600. (a) On and after the date this title takes

: effect, there shltl he levied, fts,,Css(.d, collected, and paid, in

-I lieu of Ow, taxes inmpo,( sed liv section 80() of the levenu Act

) of 1 '2 ...-

I) A tax of I teit f1, )1 a h Iv ) .clts or fraict i there-

7 of of the ai.ioult pilid for ad&ii,,ioii to anY phlc on (Jr after

S itel I date, ieluliil g atdntissioli bv scasoll ticket, or sultscriji-

9 tion, to be paid by the person paying for such adhnission"

10 but where the aiumint paid for a(di-ni.sion is 50 cents or less,

il no lax shall he imposed;

12 (2) 1 poji tickvis or cards of admissionsn, Io theaters,

t:; operas, and otlir places of 1ltelS llient, sold nit iewS SttlldS,

1-4 hotels, and places other than the ticket others of stie'l theaters,

I operasa. or othier lla(cs of aijuseme itnt. at ijiot to exceCd 15(

1p; c,lt+. ill c-cess of* tle Smil of the c.a hi isic 1 ri., 114ryefor

17 -At :i'li tickc. (,tif.,( pii" ilv ilil nilit of tIllY tax iil ,s{,d

1 1 t ii ir it iit h li ( ), a fax.,; 'iivah, i t to 5 11 C.1 , t i1111ii 1 (i f

J0 ill uvx( :.. lo tlil' Of1ii :)I >ii(ll ( >hlbi'i~d cd!i c 1 11 1 hli- a ll illi

per t 7,) p c''!llleii of the while ar11il lif "Uthic vxc(wS. -lucil

Il xc' M 1i( l t, , ri ed atl JBifi, ill t Ite iitaniier a aill Si(i'j{t

2. iihc it.v'tt lv ovidctd ill 5(citill - hJ, I I le p fi
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1 (3) A taN cquivaltiit toi 5) per C<lkl UI of tleAlmloint

2 for whicai the proprietors. "m,1P1acfrs, or cill)loyeS of 3Ny

; opera house, the'td(r, or otleI, plac", of amusement sell or

4 dispose of tickets or 'ards 0of whldiissioii iii cxe(,ss of the

r) regular or esttblislied price O' tha+ge herefor, suh tax to

1 IW fI'etIPl. d a od paid. ill the IJ1aII.lC al(1 1.jeIct to the

7 iIcrest prvi(dld in sectioit 440"y 3. by the pers'51 selling

8 such lickc ts;

9 (4; In the ease of persons having the permanent use

10 of boxes or seats in an open house or aty place of aiiiuse-

1 meit or a lease for the use of such box or seat in such opera

I:t house or place of amusement (in lieu of the tax imposed by

13 paragraph (1)), a tax equivalent to 10 per centum of the

14 amount for which a similar box or seat s sold for each per-

5 foiniance or exhibition at which the box or seat is used or

16 1(rervCe by oi- for thle lessee or holer, such tax to be paid

17 b the lessee or holder; and

18 (5) A tax of 1-1 cents for -ach 1( ) cents oIr tra(tioll

19 dtlici,,o of thje amount paid for admission to aily public

20 Pue iii,.ncc for profit at aI;m roof gardl, l cabaret. or

+ '21 itfilm.i cibe nt 1i I I1elfl t, to whicil the cliargc for

2 M " 1. ,I,;sioll is i.V(lly Or il part included iM the police paid

• 1 for refreshment, e er d the ajoun, paid

24 f+r suh adi;ssioin to be( deemed to b)e 2() per centum of the

2), auou1mit paid fo refr(s1 1iit, s(ervire. awl 11"erc -1a udise. such
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I tax to he Paid by hic person, paing for su'l re~reshnient.

SSeVice, or merchandise. Where the ainount paid ,or admis-

, sion is 50 cents or less, no tax shall be imposed.

4 (b) No tax sllall be levied under tiis title in rv'pcxct

; of (1) any aduhisiot-s till the l)1,ofveods oi which iure (iA)

G ex(litsively to t liehe IJlit of 1veli(£'imu: c d iilat I, or e!mil

7 itable institutions, SOCiCti(IS, 0ov a izatiol)l, soieties fol thl,

8 prevention of cruelt~y to children o' animals, or societies !

9 organizations conducted for the sol e purpose of ninintaiillnmr

10 syNiphony Orcllestratis alld receiving subs 0,nt, inl support front

11 voluntary contributions, or of improving any city, town.

1"2 village, or other municipality, oJr of iamintainting a coo!pera-

1 tive or (orumuitv center moving-picture thefte:---if 11

14 part of the net cfarnings thercof inures l t t. ,of ml.%

15 private stockholder or individual; .,r (I) cxeluivcly to tlhe

I bellefit of pcl's,,s in tflic IiilifoY'v ,Ur vA borf..* of the

17 United States; or (C) exlu4iveiv to the b 'rwfit tl iprsl,

18 who have served ill S1lth forec( a a iii (1 I ,,' (1 ) or,:,-

19 ' lusively to the be1 iefit of N tI. j-lAt Ii r'I, , , .ati-,, ( Ir.-

20) S o flie ) ;Ots' i)Cit 0 I' Oils (w pli/A o J,,8'.tS" ,,t ;t I

21 tiorts of W 1r \t i ons , if siTh x1d6ii ,l i orI Oji' 4(i,( (., ;Hi ..

1')O soCietics (ile or1'l rud ill the 171nte'! staes, ot i of ilf

24. f)0 (ss J0),s~ iO il f 10 1)1111 j jf ti (,Ii 111 iI!"f1i;4' O t

2:-~~~~ ~ ~ 'WO f1Yolwdr .idvdl';o



1 (4) 1

exclusively to the benefit oni menihers of the police or fire

2 department of any city, town, village, or other imiliipalitv,

or the dependents or heirs of such members; or (2) any ad-

- missions to agriulmhal fairs if no part of th e net earnings

; there ;nurcs to the beitwfit of any stockholders or members

(; f the ;v~z, (ciatiou coiidlctiqlig tII( "A.t'1 . oi. aflfidsiolG s 1o an

7 exhibit, ctlrtfainltl(it, or other lay feattrc coiduted by

S swel) Asociatiorn as part of muy sueh fair,-if the proceeds

i therefrom Aro vsed exclusively for the improvement, ntainte-

I0 nance and opet iton of such agrtcl'turil fairs.

11 (1. ) rpe tern, ,atmision" as uwied in tiis title includes

1"2 sats and tables, rc(',% ed or otherw."se, .ild other similar

13 accomnmodationis, and the ' ajatges male thereitr.

l-- (d) The price (exclinIve of tbe tax !o he paid by the

up, li'son payiiiir for adwktsiol) "li, whi(.Al (.'cv :-' adimissionl

i ; ike t or c' lrd is sold si it l,( ( .milsp ici ) SI I i d )elibiv

17 printed, stanim )ul, or \,''Ittei l I , ll te e iak , " i I

-patt of ,fle ti.l.c t w4 t is 1)) , i I1a;,

9Illeliit Wc11 1 Ole i' ' .01' ;I(~I
1 L ~IIiU)it

"2) togc ,,r v.i th, nli w, o i l Vfi, ld r If ,.:( other i Anih at

S. .the iick( ol 0ct. ,f il, 04' , ,,cc ,, la. or" (IthelW pIa .(.'

2?'...) [liiltl('IAi'fim, \ N)' l .(I ,lkg , Ir " 'i.ll ':S"-1011 tI( {.' ill O ('111A Onl

2 il.; h di e ie. wi'i d of ,I vendor f i 'd i'( 1 i I(o ) )o Iprit ,

24 f 1,, o1),. r ,<>i ,. )'lL O : .t p f I , , )htihe s. o

rik A' En I It f il nuis-
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d PwaIIor, nd tiupon conviction thlereof shall )e fined not

2 iiore tfan b100.

0 SEc. iw4601. (1 "11d lifteor I he da Ie thi', t ili ttakes HfvI(

4 there sial b h levied, a+es.ed, collected. tid pfiid, in lieu of

5) th(; t';xe.s iIIml)OS('d bY sectioin 80 I of the e ciic Act, of 192

a i tax equiv\i"clit to 1t) per ceuttlill of any aniount plid 01i or

7 after suli date, for liy period after s cl dat(', (a) 1s dues or

8 ineiiAbership fees (where the dues or fees of an active resident

9 annual meniber are in excess of S1O per year) to any social,

10 athletic, or sporting club or orgniriization; or (b) as initiation

11 fces to such a club or orgenization, if such fee's amount to

12 niore than $10, or if the dues or inewlbership fees (not in-

1i eluding initiation fees) of an active resident annual member

.j are in excess of SI per year; such taxes to be paid by the

t5 person paying suk i due, or fes:" Provided, That there

16 shall ue exempted froin the proviSioii of this section all

17 aiuotut tS paid as dues or fces to a fialteinal society, order,

18 o z";' ou.,>.citl~ l J 'iittiit! 'i' ill( -1d r Ii 1',1.1we'( or,'t't I to oiwl.

19 io al tfratclr11d oil'.2'vil ;1/a, i 1it tlf) It l -; (('ti1t.- o a college

21 ! r \i' .l i l i o. 111c, t i 11 fi o thI(' l iii icyll of dlle

22 V'i d it Mi60i-iil I biilil)I 5, D tax (eqilivakit to tli

. 3 t RJJ"a the: I miiilt Ipwid 11 l' i a niertbe, blut S:hil] pIY

Iw- tx%' t. " tponl)! ll"I ))lr! o l l J"1I fori Ill.itii-, l:}i)

t ! I , I! " . I- k



i (1);, 1

8v(. ;4 602?. (n) FverV per,,i r.ve',Pij,, aIlV plY-
"2 Iile'nts for sllell atmi Nn. dues. or fees shtl let the

3 antmO1it, of the t4IX imposed liV seciol 4 4 (+f ;4.A- (O0) or

4 601 froit tl,,1 , erstv , fi kilg si 1.i paymvlet. E'verY cltb

g , m orgiizotiont having life tnielbtl,- ltil ftlleci -I, u- such

(; lluIIC . tli(c wi t(itt o ic ,\ itlil )osv( 1I\ secti#)iu .0, 4-

7 1;01. s'i 011 t5j,;or shaill niteke iuiuilY i qvt in midci with,

8 ib duplli,)IaIe, '1nd pay the tnXe; S ollectCd to the collector

9 of the istrit it, wlicl thie !,rini(pad dti, or plae of

10 hu,,iess is located.

11 (b) Any person mAking a refund of any payn,iiii upom

12 \vlwhih tax is collected tuder this section may repay t!. e-

1; with the amount of the tax collected on suci payment ; and

11w I aw ouiit so repaid na.\ bie wl ited ara itiot wani

h- ini.luded in loiient n inthly rtuti.

(C() Tilt nt ,t r requIire<! 11(te " this c., ,1 shall c,,i.

17 lain >-tlii !li!7 f li(l1i, alid he Iadt, at :,-a h ; , - ild ill

IS -ilt2 J eIC. ks the ( "ioiualo If ,w\ith it ta lprovS i t

19 Sc(,r0,, i .v ;,a-t by iee ulatio;l i .(ri .

2 1 !0>-B BI or 6i ,W 1 ! ie u. j be 1i ' ill(t p , - c

:2 to the ii ?euvtur at tie line 4o fixed for A,~i~ tur Iwn if

th ., 4 to Imdt with dun. theye iW: 1,w, aden n-,;,at W

c.1i ;,t1H

whyl fli in' Imip? pldy

I I : I

I
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1 81cc. 4W- G6ks.*Tii tifle s~oi11 take effect OIm thte xpiro

2 tioin of luirtY a iv fter' the v wi hiAs ANet

47 'oIc "omtp, t1lei !ht- ~l iucrefl i P(It~i I I fl, 1M heOIC 'h;ielx

(' eptivalwo w ) tiii hdlowinn peitge (i1l~~f the pritc for whieh

W4 ~ff Hf t t li'-0i 444"-4 -t A 4 44 lt

tj4Iit. oki ft (IloiI iii or iftlICQ Wf

12 Ap,1'f 11tft if AdI "yllwt t illi[ -t' wif d ',- ~ i l

i. A-lu [ * ~i Pt uA or N-OAM is otA xin "I~t~*

17 8OIn

611 WHA als i itn d rbs,1 w w

*NOT

'lives iIi Wa' wirw OV*~ WTMA IF aiH4, JA

Am OTmuw, fAe~Pi,;i +1 (oi W4- ~d 4w-(

241 or qw'w A i
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tl ~44e'~ tftNefl H*+dV~ +1+f1~4/ {4~ *t~P 4+;

,t

(1) /0 1 i )i, /,, 1" "c/ ! i i I t ; 1 '1 omiobdvc Wl''f/ou

cl/f(.'(';S Soild~ (W h (ISVH , ic it litlilo"t it) f (u'vs(of sII.ooo.

SON (w u,(/l ijsc "o m f l I /'l t' " 0 fS 10 0 0 i m1  "bld1/Ie

ll botih ctlsvs' 1,! ''j /) 1;' P/1 f acoessortirs tht'efoW

(J11 (ij? co ', 11U/ , Il, ,1IA ri x/ (d1( thereof),

:;ito d iii. 1~bi Wl"t/O1 1lie, llm i /dC o tisc Yuili-O

I f" 't f siia/t, 1 0 1i c i 4 111 , t ,!w'ssis o (id of th

Wll (IM "Co()I'Sup0

I f/I -, i I , h, I li ' ' i ,,,. ,,- 01 ,,/ .' lth l#t -

/;t',' "' 1 , 0u, 1 ,! ', 1"(i,,.,.' I I, .. ol olir , w !,o
I ,

2 t/ (' )/ I I i tl (it fl ch~lttfflit1, "Ohl, - 1 ~'~r t fiI

(Ii 1110 i tJ/ I li t li t eittr i /,p ob c'l ' (tl

1 It l/ /"'r ili tfic /1'lt I t.2 P
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l (4) Camera.;, weighiing not niow thai 100 pounds,

2 and lenses for such. cameras, 10 per centum;

3 (5) Photograpllic films and platcs (other than mhioving-

4 pictuc fihins aid othcr thittu X-nav films or plates.) per

5 1centun;

6 (6) FircaIljs, 4cshells. al d .artriiges, except those so(ld

for the ise of the United States, anY State, Territory, or

8 possession of the 1IIlited Sttes, an political su division

9 thereof, or the i)istrikt of (Coluntbia, 10 per centun;

l0 (7) Cigm or .igiarettc holticn and pipes, composed

1 1 w h l+( ll y ( ,r ' i l l p l,+, t , of nc er ,, <.! 111 1 1 or al ldt r hjl~ l 1 I d o l'+s ,

12 10 per centum;

13 a -(i +4,+re .'+d,' -v+em ftiw flw ,, ;; l,,,

14 ei+ftni- t d+ 4,f -4F44ie, *' w bgt *t-hiie, .

15 twf f.ttt4t- 4 ii 4* r iwpsd.+O

16 *4 uw +eh tfe - i-fv , ti ,f-i4es f fw-, ttw+fi+ Iw 4A t*

17 i h, P- e4+ -+wit t e p* + f oI+ )e-PA

18 to+d++ i' ; t&F -illf+m) 61r ;4-+ W-F+ ftff'rte+ V-t-+, if Ofe

19 o at 4+*4t -w ; a_ 1 0 t, + e i4t of 4-s hflif

20 +fttdhf i+h~e iiv, *'f *++ h+ W+ t tti.'h+ +i+t..-

21 (S) (Co,,i-,u,,,b dci',s, (oi,-o,pafed rIftChirfl, and

22 ,ft,,riC,.c (Il tl imicOiC. H '.0,l/fd a,( .ubx litvfo for a coiu,

23 /0 P"'<',' iv h lw~'11t11,oc rr !,w,,hl<',r, or importclr

24 (if any mich i eio, or ,mwei, Opcrates it for profit, he, shall

25° pa a tax ini r1 ,pvc (f cich .xIIcl dI(i,.e or machine tn, into
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ilcrUtiall UjquibIchl/ to 10 ptr ce/11tUu (if 144 faiir tmr/,t

(9) J1lh j, p/it cthow, and ,Umiblr tilt ,l.. and

th comwtqt /Urix thef -eif, 10 ptcr ce4utum;

(10) le(din I,'(fit'1llf/ si' 10 per cetim;

(11) i(qII.s oad ,,-v'VwIctsi fr radi' rect-,illy sets,

. d or 1t'lsed to mql1 peron otlir than a manufacturhr or

po'dh 'r oj such ,Scts, 10 per centum.

If any manufacturer, producer, or importer of any of

the articles eimnerated in tis section customarily sells Such

articles bothI at w", lesale anid (at retail, tif tax il the case

of any article sold by him at retail shall be compuied on the

Jn'iet for which like articles are sold bhin at wholesale.

The taxes imposed 1)y this section shall, in the case of

any article in respect of which a corresponding tax is im-

posed by section ;0O of the Ihveitle Act of 11921, be in lieu

of ueh tax.

8:c. 4444 701. (a) If any person w, ho itmnufactures,

produces, or imiiports any article enumerated iii section 440

700, sells or leases such article to a corporation affiliated with

such persoll within the 11vatling ,4 s.,0ml 240 of thiis Act,

at less thain the fair ; 'iirk t ji,.,, 1,,mil l, d i rel,,r. di e

tax thereon shall be cvom1puted mii the asis of the 'rive at

which such article is Ail or leased by stwh affiliated

corporation.
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(b) If any stich pi ern sells or leases itc l

2 article whether through any ,igrc ,uuiiit. srn',n i'v-

3 itient, or idrstl)diilg, oF cothelwisv1t le-.s t Ii'n the

4 fair mtiarket price obtainable therefor, either, (1) in such

5 imiailae :ls directly 01" indirectly to) benel fit such persI or

6 any person directly or1 indirectly interested in the business

7 of such person, or (2) with intent to cause such benefit, the

8 amount for wbich such article is sold or leased shall

9 IW taken to blite wiIaouti which would have beer, rece'ivCd

10 from the sale or lease of such article if sold or lcA~ed tile

l, fair market price.

12 SE('. 6W 702. There shall be levied, asessed, collected,

13 dild paid, in lieu of thi( tnx i11o 1)s1d by '"till" ,'- 12 the

14 Revemwu Act of 1921, upon sculpture, paintings, statuary, an

15 porcelains, and bronzes, sold by any ple,,on other than the

16 artist, a tax et iivalent to .5 per centium of the pri ce for which

17 so sold. This section shall not apply to the sale of ,ny suc"h

18 article (1) to an educational or religious institution or pub-

19 lie art museum, or (2) by any dealer in much articles to an-

20 other dealer in stuch articles for resale.

21 rEC. 4 703. Every person lia.le for any tax inposid

2 2 by s(-tiolii44 ofv 4 700 o, "702 shall nmke iont-lily rettllflh

203 tlder oath in duplicate and pay the taxes hnposed by such

24 sections to the collectAr for the district in which is located the

25 principal place of business, Such returns shall , ntain sochi
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j i~iforimat11aJifi a bC ii adv at , li times and in t i 1 i1an er as

2 th11 ('WIiliis...)uer. witl the approval of fthc Svecretaiy, aY

3 hI, re',cglatiojis prevs(ribe.

4 The tax shall, without assessment by the Conmissioner

5 or notice from the collector, he due and payable to the

6 collector at the time so fixed for filing the return. If the

7 tix i4 not paid whe.i due, there shall be added at, p,'tt of the

8 tav interest at tie rate of I per ('cnt ill a lmontil froil the

p time when theC tax 1 cane due until paid.

10 SE'. 4-44 (1. (a) ()It and alte r th(e ex ,iratihr of thilty

11 (lays after the enactiwnut of this Act there shall be levied.

12 assessed, collected, and paid (in lieu of the tax imposed by

1, section 905 of the R~evenue Act of 192 1) ponit all articles

14 ,('omnildy or conlnescially known as jewelry, whether real

15 or imitation; pearls, precious and. semiprecious stones. and

16 imitations thereof; articles made of, or ornamented, mounted

17 or fitted with, previous metals or imitations thereof or ivory;

18 watches; locks; opera glasses; lorgiettes; marine glasses;

19 field glasses; and binoculars; upon any of the above whieu

20 sold or leased by or for a dealer or his estate for consumption

21 or use, a tax equivalent to 5 per centum of the price for

22 which so sold or leased.

23 (b) The tax imposed by subdivision (a' shall not

24 apply to (1) surgical instnuments, musical instruments,

, yg4 silver-plated flat tabiewafe tablc--;5 4 S ..... +w .... lve,
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1 11,11'e. ,,r. rt, l.s iowld for oli! ,. p rpJ.,..; (2) aiticlv

2 sold or pleased for ani ln1oujit not ill (ifcs ut441 '')

3 or (3) watches sold or leased for an arnouit not in excess

4 o f $GO .

5 (c) Every persi selling iny of the a rti(lvs coi lnter-

6 acted in this section shall make returns under oath in du-

7 plicate (monthly or quarterly as the Commissioner, with

8 tle approval of the Secretary, may prescribe) and pay the

9 taxes imposed in respect to such articles by this section

10 to the Collector for the district in w ich is located th

11 principal place of business. Such returns siall contain such

12 information and be made at quch times and in such man-

13 ner as the Commissioner, with the approval of the Secretary,

14 may by regulations prescribe.

15 (d) The ta:; shall, without assess)rlt.Tt by the Cow-

16 niissioner or notice from the collector, he due a rfv-

17 able to the collector at the time so fix ,i fo -11 the ,tutju

18 If the tax is not paid when due ,1 he J t s part

19 of the tax interest at f tat (it p centuiw fmtlt froiii

20 ;e time when the tax became due until paid.

21 SEt. 4- 105. (a) If (1) any person has, prior to .a1-

22 urvy 1, 1924, made a bona fide contract with a dealer for tht

23 sale or lease, after the tax takes effect, of any article in respect

24 of which a tax is imposed by section 4 M 700, or !;y this s,-

2, Idivisiou, and in respect of which o corresponding tax was

I
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1 imposel by sveti( )( ) of the Ihev(.nuc Act of 1921, and

2 ( 2) su'h Vlitr1t f.c' iot perit thw adding, to lthe "11110ul1t

3 to bo paid t iI''(Iiild(i, of tw whole of the tax inposed by

4 scctioi 4w4 7(0 of this Act or by this subdivision; theii the

5 vendee or lessee shall, in lieu of tie veidor or lessor, pay SO

1 1111.11 of thw t'x ifiillosed by sectioll (4 /'00 of this Act or by

7 tlhiS s11)(\ i11 as is not ,,o pe, jlkitte(l to be added to the

s coitn-wt price. If a cmitract of the character above de-

9 sc.ri t was ad(' with , pe ]Jrson other than a daler, no

I iaN sirill, liV col(tcd i lde this Act,

11 ( ) If (1) any person lows, prior to January 1, 1924,

12 made a bona fide contract with any other person for the

13 sale or lease, after the tax takes effect, of any article in re-

t4 t-IwCt of Which a tax is ilfllose(l Iy section 400 700 of this

15 At', a1d in respe;(ct of wiicli a c('respoml(hng hut greater

16 tax was imposed by section 900 of the Revenue Act of

17 '21; (2) tlhe contVa'tt ~lpice in(lldes tie amMt of the

18 ix inpose(d by .ilvc1io, 900)( of tl~c ]1'eVeitl Act of 192 1

19 and (3) such contract does not permit the deduction, from

20 the amount to be paid thereunder, of the whole of the dif-

21 ference between the corresponding tax imposed by section

22 !I,,(of tie Revenue Act of 1921 ind the tax imposed by

23 s(tioi 440 700 of this Act; then the vendor or lessor shall

24 refind to the vendee or lessee so much of the amount of
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I suh difference ais is not so permiitted to be deducted from

:? the contract price.

:8 (c) If (1) any pvr-on hms. prior m0 Januar5v 1, 1924,

-lIflade a bona fide contract with any other person for the sale

5 r lea ,c, aftcri t, date ol the (onact! ent of this Act, ol any

article ;11 respect Of which a tax was imiiposed by section 911()

7 or 904 of the Rmv-umu Act ot 1921, and in respect of which

n, cn cr( ,-l> l dilng tax is iliipw ,d bY5 i ccti n i-+44444 0 )f Il1\.

! Act. (2) i1 ,, ici'ntcac' p iic h i-1de t elic ai lotil of tlle lax

1() itijli-MMt I Py Section 900 (Ir 1901 of flic (elmv ,o ct of 1921.

11 anld (3) tclt contrt (I t.S .s notClmit deductimi, front the

1 2 allioul't to I h laid t llerc ider. of de tax i oi d by seetion

1 9 8 0t ) or 9' 4 of tih revenue Act of 1921; then the ventlor

1T or lessor shall refuind to, the vend v or lessee so mich (if

15 the amount of ,ucl tax as is i<ot so permitted to be deducted

1(1) from the contract price.

17 (d) The oaxes payable by the vendee or lessee under

18 ..hdiv;sion (a) , sb.1 he paid to lie vendor or lessor at the

19 time the sale or lease is consummated, and collected, re-

20 turned, and paid to the -United States by such vendor or

21 lessor in the slim(' roa1nnv, '- I subject to the same itterl'o

22 as provided by .ectio+ C4,3 703.

28+3 (e) Any refund by the vendor or lessor under subdivi-

24 sion (b) or (c) shall he made at the time the sale or lease

25 is consuimmated. Upon the failure of the vendor or lessor
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1 s() to refund, he shall be liable to the vendec or lessee for

2 damages in the amount of three tines the ?.mount of such

:r refund, and the court slall include in any judgment in

4 favor of the vendee or lessee in any suit for the recovery of

5 such damaiages, costs of the suit and a reasonable attorney's

6 fee to be fixed by the ,murt.

7 (f) A vendee who purchases any article with intent

8 to use it in the manufacture or production of another article

9 intcplded for sale sliald be included in the term "dealer," as

10 used in this section.

11 TITLE E 4- I'/I.-- IV('IA , TAXI 'S.

12 (t'Ai''-fTA4,~h ~A

13 off t'4( *fwi A+4v 4-" +1-N44- iii ,i*i of
14 The 4-ti i+ 4l,*d sj+ii4 4-+-44t4 th ie t4-, te 4et ,4

15 -i4#2---

16 +t-±- Ev .r+ 4stii e e.q,*1+ -i+t4i-.'44 pt -: tt+*+* ' +

17 W,4-,*4 exe+,e m. with +''pe4 hi swv"y-tftg tti

18 vtwr esj tvfft4 t*m -J- if-i* A4-4 ,4 ( 4 so 4 thte fr+

19 i++!ff#,V V +f if, eftp"I4 4,e+.b 4-'v 44F +e +dii .+. t

20 ii-+h 4g A tii "$ 14 *i+ 4t tf'++f 1+;441+; 4-1+4 i+ +e

21 411+(hw p en l +iet Ih' .u ti+:4 lmd, 1 ividi'dt I!'li tw thttll

22 I1e iw**d4
'.': + -k " '; + , " + +' e ..p .1 +t t +H ++ ,.,hi + +1 , + . * * + O~is

28+m~f 4.1*4yf IMt~vft

24 fteeiftl e..+i* t-t- +wiP4 fie-P t*+ *Lwi+_ ++h + +4+w ti f-

22. te,, ii+ h it 4+4tt4 4st+; v+f+I4+ t + + ". e+4t &++4+
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*-4 4, wit b? thm .-4 uf+ 1 4eo.p d tt thett .ts

2 4 it ,IIsn i I.N tE iItj'- !±+& ' 4 , st A IgI, Ie pieTAXES . f

4 -44+y -44 w . s ittjj 1;d }, t i l I 1dtti' 4 ttirtpp-lc

(1 1 4-.a, iii 44e .'v .4 atit g* efttitW to~4 ei~ft

7 itt 4t 4- 41 44P 44v4~4 dAn wpife 4 n, A*±i

8 .~n~i*~t 4m* 444 +to ttt - (s+fpffft+4*ff eiftttfe iii s+-

9 ti U4- +m4f 4o$ t$#f. tftWeV4fi N1A t4 fi ;4+ ttx

1 0 it~ptdi e~i24-3 or 2!44;-

++ I d'e~~ 4 iff titph tt4y f *f+fttis i4.,4 w4~

1 2 4w (ttnuIqitt h-w d 4 e -tt-r iti pwet, 4e 4t4,

14 MX , I -(:; ,;LANEO I'S (X ( PATIONA TAXES.

15 Six. ;444. S O. 4 ,n, h s 'hl i JulY 1. 1)24, there S1,,

Jo~ e le i cto~He"tc(1. afl)h1 l [ i'l ;III tile l((?I jlOj1 ei al

18 +4t + k 4t ~~~4 4evp+itwn tt4

1I9 j~e~'ff oi safw of 4toel i*n

2 1 411jfvwue -F~m1Hvve 44t fo 44ef,- s4 4e

-2 tvgt-da ~k~44 tt, +-kv- I t is it tt fe*4wr4 1+4"

2) 4~ *4t*~~n~i 4 ~ iti iw** * i tr4i* e4t

24 n~t4 . ~t~e .u' 4u~h ttt5fit ww,+Mm pim*tm. 't



3 .'t . i9A', t/I 1 fr ' +44", 44 I . ii .U ttf t tt ll"fur "

4 .tA444 4*4 +1 Ntttd titts'4+tttt *44400~.~4;

5 , I o rr ,, ' l/ t' i rI / i ' IS: / .1/ 1siIf 1" ,ine fingl f

6 "i:1 -cho-'si"i, vdvi ' 0' /'(" 111 '"0d?1 'tir 1114cI'iiiII. s., shill pay

8 I'l~ w 'I/s 4/ *l4~' bJ1~/l, byI/Pi/n (col i

9 ilxUf f//(1 Ka . ';'1'/';i1 /c t Upitics prd c

12 fluit /1 11 1/ l# l '4/1pr ilto /'U ~ iitf(lIlu u 'u

14 ( wh]lmth r t,, I w d iv .. i/l//I to ,il l 1 II ]' I/i.fi r A v /.' . cl! t' ,

15 of this para.trail). (/d Wn tlntwiol /1o suh /, mw i/!1) pai.

1 i (/1 ittou Ut ((5 ft)1/( i If Ifi o(,rayef( t' filfif', du irill I&e pr-

I - c ~ d i li / ! Y ca lr -11 h l lr .1 / 1 1 3 0 . o4 " ti N e al or i n,, n, rI, s .h i II P SI. /, h

IS f.rs'/Iv 0,' ci'Q1yl/i wliu wts 8',.000 , more1 bul 110 mrIO

1) thou 8.,100, 8100: if .mic1 rah/ wa.s mnure than 8/5,000 but

20 o mn o nre th. 810,000, '150: if su/ih re iic Yirs lmorf, dwit

21 '10.00, 8250.

22 (2) Pawnbrokers shall pay $100. Every person

':i whose busmes or occupation it is to take or receive, by way

24 (if pledge, pawn, or exchange, tny goods, wares, or merchan-

2; dise, or any kind of personal property whatever, as security
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fl ). tth ri Y1j11iii t (if fI le\l tllI.d ()j , all be regarl,,

as a Jawpwnbroker.

(3) Ship brokers shall pa-v $50. Every person who t,

.~ ~ lb I e~> it i" 'tx .I 1b nIL er t' lic t'i i I e vQ ii s 111)(I othle r Ia i-

" hess for the owners of vessels ofr for the shil)pers or coi-

; signla ofr es()iSlisi 8 "f freiht, carited by vcsscls, shall he

7 regarded as a ship broker.

(4) (utoitihouse brokers slahl i)a • SA F'

;I s0n whose oeeuipation it i., as the ngint of other S, to arrange

I entries find other customhouse papers, or transact business at

11 any po't of entry relating to the importation or exportation

C) of goods, wares, or merchandise, saIll be regarded as a

1 custom)house broker.

14 (5) lrolrietors of l)ovling :lleys and billiard rooivs

1 5 h 1,'y 46 $)10 for eaih alley or table. Every building or

I p place where bowls are thrown or where nmnies of billiards

17 or pool are ljaYed, shall he regarderl as a lowlinig alley or a

1 ~ billiard room. rs)ectvely, u Itls, no chm-rge is mde for 1l (,

19 use of th, alleys ,or tables.

20 ((;) Pron)ri(fors of shoot iig galleries shall pay 820.

21 Every building, space, tent, 6r area, where a charge is

"2" made for the discharge of firearms at any form of target shall

:, be regarded as a shooting gallery,

24 (7) Proprietors of riding academies shall pay -110().

25 Every building, space, tent, or area, where a charge is "Imac.
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I for instruction in horsemnansIip or for facilities for tile pralc-

2 tice of horsenianship shall be regarded as a riding academy'

:1 Provided, That this wx shall not be collected from associa-

4 tons composed e.lusively of nienihers of tiu ts of the Fed-

5 realized Natioal Guard or the Organized Reserve and whose

G; receipts are used exchsively for the benefit of such units.

7 (8) Per oiins ,arying on the business of operating or

renting passnger automobiles for hire shall pay 0I( for

9 each such automobile having a seating capacity of more than

Ij two and not more than seven, and $20 for each such

II automobile having a seathi. capacity of more than seven.

1 2 the tax iliposcd )IN t his subdivision shall not be collected

1:; in resiWet of attomohiles used exclusively for conveying

14 school children to and from school.

15 (9) Every person carrying on the husiness of a

1 ; brewer, distiller, wholesale liquor dealer, retail liquor dealer,

I7 wholesale dealer in malt liquor, retail dealer in malt liquor,

o' or manufacturer of stills, as defined in section 3244 as

alelnded and section 3247 of the Revised Statutes, in any

State, Territory, or District of the United States contnariy

to the laws of such State, Territory, or District, or in any

•22 l)lace therein in which carrying on such business is prohibited

Iby local or municipal law, shall pay, in addition to all

other taxes, special or otherwise, imposed by existing law

•., or by this Act, $1,000. The payment of the tax imposed
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1 hix thlis S1111411 i~sioII 'dl" Il not iev lielil to V NitiJpt a i1v l"nsol

2 fr, ;ni a-'y peialtxy or pluni'hfl eiit )providvd for by the laws of

:3 any State, Territ(irv, or l)istrict for carrving on sti 11 business

4 in such State, Territory, or 1 istrict, or in any 1imuier t(,

5 authoize the eoitilileteiit or cortinuanee of such busincs,

G notrI'11- to the Jaws of such State. Territory, or district , or

? in pltal'ev prohibited by 1o(il (if' muniipall lw.

9 b,+W di-4.Af$ 44+; -(-- 2, -4)-. or f(-4+ it4t*+ 4i-eb : ;44- iii

I lo it ~~fhe -4iq'41 titti- 40 'fi 14+*w4 Vif fti l ftW

I Ihl~ 40 ,P(*444-4 iii 14fuieh S44 Iisft.

12 'he taxes ilposed by this section shall. ill the cAse of

I 3 persons upon whom a conre3ponding tax is imposed by see-

14 tion 10)1 of the I-evvnue Act of 1921, be in lieu of ,;ach tax.

15 SPECIAL TOBACCO MANITFACT OTHERS' TA X.

SEC. - t{ 801. (f z(t aftJr .Ju1y 1. 92-1. thlire shall bc

17 levie(l, colfcfed, alld !(,'dl! anutially, in lieu of the, taxes mi-

1 posed by section 102 of the Revenue Act of 1921, the

lit folloving Special .axeS. the liimi(lit of suc'h taxes to be Coni-

20 ptcd ( i ti(' ba sis (f thi a(,le, for the pree(ding y'var end)).

"21 ,Iune ;3--

22 Manufacturers of tobacco whose annual sales do not
- exceed fifty thousand pounds shall each pay $6;

24 Manufacturers of tobacco. whose annual sales exceed

25 fifty thousand and do not exceed one hundred thousand

26 pounds shall each pay $44 $12;
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Manufacturers of tobac.co whose annual sales exceed

2 one hundred thousand and do not exceed two hundred

3 thousand pounds shall each pay $24;

4 Manufaoturers of tobacco whose annual sales exceed

5 two hundred thousand pounds shall each pay $24, and at

6 the rate of 16 cents per thousand pounds, or fraction thereof,

7 in respect to the excess over two hundred thousand pounds;

8 Manufacturers of cigars whose annual sales do not

9 exceed fifty thotisland cigai.s shaNl each pay $4;

10 Manufacturers of cigars whose animal sales exceed

11 fifty thousand and do not exceed one hundred thousand

12 cigars shall each pay $6;

13 Manufacturers of cigars whose annual sales exceed one

14 hundred thousand and do not exceed two hundred thousand

15 cigars shall each pay $12;

16 Manufacturers of cigars whose annual sales exc A

1r two hundred thousand and do not -ex, ed four hundred

18 thousand cigars shall each pay $24;

19 Manufacturers of cigars whose annual sales exceed

20 four hudred thousand cigars shall each pay $24, and at

21 the rate of 10 cents per thousand cigar, or fraction thereof,
1.

22 in respect to the excess over four hundred thousada cigars;

23 Manufacturers of cigarettes, including small cigars

94 weighing not more than three pounds per thousand, shall

H. R. 6715-14
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1 -eaeh pay at the rate of 6 cents for every ten thousand

2 Cigarettes, or fraction the, ui.

3 In arriving at the amount of special tax to be paid

4 under this section, and in the levy and collection of such

5 tax, each person engaged in the manufacture of more than

6 one of the classes of articles specified in this section shall

7 be considered and deemed a manufacturer of each class

8 separately.

9 In computing under this section the amount of annual

10 sales no account shall be taken of tobacco, cigrars, or ciga-

11 rettes sold for export and in due course so exported.

12 SPECIAL TAX ON USI OF iBOATS.

13 SEC. -A44 802. On and after July 1, 1924, and there-

14 after on July 1 in each year, and also at the time of

15 the original purchase of a new boat by a user, if on an,

16 other date than July 1, there shall be levied, assessed, coi-

17 lected, and paid, in lieu of the tax imposed by section 1003

18 of the Revenue Act of 1921, upon the use of yachts,

19 pleasure boats, power boats, sailing boats, and motor boats

20 with' fixed engines, of over five net tons and over thirty-two

21 feet in length, not used exclusively for trade, fishing, or

22 national defense, or not built according to plans and specifi-

23 cations approved by the Navy Department, a special excise

24i tax to'be based on each yacht or boat, at rates as follows:

21 Yachts, pleasure boats, power boats, motor boats with fixed

di
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1 engines, mid sailing boats, of over five net tons, length over

2 thirty-two feet and not over fifty feet, $1 for each foot;

3 length over fifty feet, and not over one hundred feet, $2 for

4 each foot; length over one hundred feet, $4 for each foot.
5 lu determining the length of such yachts, pleasure

6 boats, power boats, motor boats with fixed enghies, and sail-

7 ing boats, the measurements of over-all !, ngth shall govern.

In the case of a tax imposed at the time of the original

9 purchase of a new boat on any other dace than July 1, the

10 amount to be paid shall be the same nwnlber of twelfths of the

11 amount of the tax as the number of calendar months (incld-

12 ing the month of sale) remaining prior to the following

13 July 1.

14 .Tis section shall not apply to vessels or boats ued

15 without profit by any benevolent, charitable, or religious

16 organizations, exclusively for furnishing aid, comfort, or relief

17 to seamen.

18 PENM4TY FOR NONPAYMENT OF SPCABOL TAXES.

19 SFnc. W4 803. Any' person who carries on any business

20 or occupation for whih a special tax is imposed by section

21 4 , r 7-2 800 or 801, without, having paid the

22 special tax therein provided, shall, besides being liable for

23 the payment of such special tax, be subject, to a penalty, of

24 not more than $1,0Q or to inlprisonme#t fornat:more than

25 one year, or both.
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1 TAX ON NARCOTICS.

2 SEc(. 704 804. 'Section 1 of the Act entitled "An Act

3 to provide for the registration of, with collectors of

4 internal reveme, and to impose a special tax upon all

5 persovis who prodite.. import, manufacture, compound,

6 deal in, dispense, sell, distribute, or give away opium or

7 coca leaves, their salts, derivttives, 'or preparations, and

8 for other purposes," approved December 17, 1914, as

9 amended by section 1006 of the Revenue, Act of 1918, is

10 reenacted without change, as follows:

1I "SECTrON 1. Thaf. on or before July 1 of each year

12 every person who imports, manufactures, produces. corn-

13 pounds, sells, deals i., dispenses, or gives away opium or

14 coca leaves, or any compound, manufacture, sait, derivative,

or preparation thereof, shall register with the collector of

16 internal revenue of the district his name or style, place of

t7 business and place or places where such business is to be

18 carried on, and pay the special taxes hereinafter provided;

19 "Every person who on January 1, 1919, is engaged

20 in any of the activities above enumerated, or who between

1 such date and the passage of this Act first engaged in any
2122 of :stikh activities, shall within thirty days after the passage

23 'of'his 'At make like registration; and shall pay the pro-

24 ,Pti6eWMe a t of the tax for,'th6 period ending June 30,

25 1919; and
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"Every person who first engages in any of such ac-

A2 tiv-ities after the passage of this Act shall immediately make

;; like registration and pay the proportionate part of the tax

4 for the period eding on the following June 30th;

5 "Importers, manufacturers, producers, or co.mnpound-

; ers, $24 per annum; wholesale dealers, $12 per annum;

7 retail dealers, $6 per annum; physicians, dentists, veterrnary

8 surgeons, and other practitioners lawfully entitled to dis-

9 tribute, dispense, give away, or administer any of ;he afore-

10 said drugs to patients upon whom they in the course of theIT

11 professional practice are in attendance, shall pay $3 per

12 annum.

13 " Every person who imports, manufactures, compounds,

j1 or , herwise produces for sale or distribution any of the

15 aforesaid drugs shall be deemed to be an importer, manufac-

1 o turer, or producer.

17 "Every person who sells or offers for sale any of said

18 drugs in the original stamped packages, as hereinafter pro-

19 vided, shall be deemed a wholesale dealer.

20 "Every person who sells or dispenses from original

21 stamped packages, as hereinafter provided, shall be. deemed

22 a retail dealer: .Provided, That the ofie, or if none, ti

2. residence, of any person shall be considered for the purpose

24 of this. Act his, place of bu'iess;,-but no employee of any

25 peron,,who.Iw registered a;id paid apeIl ,x as berein
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I required, acting within the scope of his employment, shall

2 be required to register and pay special tax provided by this

3 section: Provited further, That officials of the United States,

4 Territorial, District of Columbia, or insular possessions, State

5 or municipal governments, who in the exercise of their

6 official duties engage in any of the business herein described,

7 shall not be required to register, nor pay special tax, nor

8 stamp the aforesaid dngs as hereinafter prescribed, but

9 their right to this exemption shall be evidenced in such

10 manner as the Commissioner of Internal Revenue, with the

11 approval of the Secretary of the Treasury, may by regula-

12 tions prescribe.

13 "It shall 4e unlawful for any person required to register

14 under the provisions of this Act to import, manufacture,

15 produce, compound, sell, deal in, dispense, distribute, admin.

16 ister, or give away any of the afore-aid drugs without having

17 registered and paid the special tax as imposed by this section.

18 "That the word 'person' as used in this Act shall be

19 construed to mean and Include a partnership, association,

20 company, or corporation, as well as a natural person; and

21 all -provisions of existing law relating to special tafes, as

22 far'as necessary, are hereby extended and made applicable

23 to this stim.

24 "That there shall be levied, assessed, collected, and

25 paid upon opift, ima leaves, any ompound, salt, derivative,
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1 or preparation thereof, produced in or imported into the

2 United Staies, and sold, or removed for consumption or

3 sale., an interiial-revenue tax at the rate of 1 cent per ounce,

4 and any fraction of an ounce in a package shall be taxed as

5 an ounce, such tax to be paid by the importer, manufacturer,

6 producer, or compounder thereof, and to be represented by

7 appropriate stamps, to be provided by the Commissioner of

8 internal Revenue, with the approval of the Secretary of the

9 Treasury, and the stamps herein provided shall he so affixed

10 to the bottle or other container as to securely seal the

11 stopper, covering, or wrapper thereof.

12 " The tax imposed by this section shall be in addition

13 to any import duty imposed o the aforesaid drugs.

14 " It shall be unlawful for any person to purchase, sell,

15 dispense, or distribute any of the aforesaid drugs except in

16; the original stamped package or from the original stamped

17 package; and the absence of appropriate tax-paid stamps

18 from any of the aforesaid drugs shall be prima face evidence

i ,i of a violation of this section by the person in whose possession

20 same may be found; and the possession of any original

21 stamped package containing any of the aforesaid drugs by

2"2 any person who has not registered and paid special taxes as

2; required by this section shall be prima faie evidence of liabil-

24 ity to such special tax: Provided, That the provisions of this

2:> paragraph shall not apply to any person having in his or her
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1 rssession an, of the 'afoiesaid drugs whi(h have been

2 obtaied from a registered dealer in pursuance of a prescrip-

3 tion, written for legitimate medical uses, issued by a physi.

4 cian, dentist, veterinary surgeon, or other practitioner reg-

.5 istered under this Act; and where the bottle or other con-

61 thiner in which such drg may he put up by the dealer upon

7 "aid prescription bears the name and registry number of the

8 druggist, serial number of prescription, name and address of

9 the patient, and name, address, and registry number of the

10 peion writing said prescription; or to the dispensing, or

11 administration, or giving away of any of the aforesaid dngs

12 to a patient by a registered plhysieinn, dentist, veterinary s,'-

13 geon, or other practitioner in the course of ds professional

14 practice, and where said drugs are dispensed or administered

15 to the patient for legitimate medical purposes, and the record

16t kept as required by this Act of the drugs so dispensed,

17 administered, distributed, or given away.

18 "And ftll the provisions of existing laws relating to the

19 engraving, issuance, sale, accountability, cancellation, and

20 destruction of tax-paid stamps provided for in the internal-

21 -rei enuilaw, are, in so far as nee nay, hereby extended and

22 mtde oto qply to; stamps provided by this section.

23 t a T  it" tped packageo of the aforesaid drug

24 found -n the posesMion of any perso, exept as herein

25. provided tall bes-mbje, to deiuroAnd ifo irfei : mad all



217

1 the provisions of existing internal-revenue laws relating to

2 searches, seizures, and forfeitures of unstamped articles are

8 hereby extended to and made to apply to the articles taxed

4 under this Act and the persons upon whom these taxes ate

5 imposed.

A "ImpOrters, manufacturers, and wholesale dealers sh&il

7 keep such books and records and render such monthly ro-

8 turns in relation to the transactions in the aforesaid drgs

9 as the Commissioner of Internal Revenue, with the ag-

i0 proval of the Secretary of the Treasury, may by regulations

i1 require.

2 he Commissioner of Internal Revenue, with the apm

13 proval of the Secretary of the Treasury, shall make all need,

14 ful rules and regulations for carrying the provisions of this

15 Act into effect.-"

Sic. 744 805. Section 6 of such Act of December 1716

17 1914, as amended by secion 1007 of the Revenue Act .of

18 1918, is reenacted without change, as follows:

19q "Sac. 6. That the prov-isions of this Act shall not bq

20 oonstrue4 to apply to the manufacture, sale, distribution,
21 giving away, dispensing, or possession of preparations aid

22 remedies which do not contain more than two grains tof

23 M opfiunor more than ono4ourth of a grain of morphine, or

24 aoreti one-eighth of a grain, of heroin, or more thn

25 one gmiaso4 oodeine, or any salt or derivative of any ,of
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f them in one fluid ounce, or, if a solid or semisolid prepara-

2 tion, in ove avoirdupois ounce; or to liniments, ointments,

8 or other preparations which are prepared f,)r external use,

only, except t liniments, ointnients, and other preparations

5 which contain cocaine or any of its salts or alpha or beta

eueaine or any of their salts or any synthetic substitute for

7 them: Prorvided, That such remedies and preparations are

8 manufactureJ!, sold, distributed, given away, dispense, or

9 possessed as medicines and not for the pui'pose of evading

10 the intentions and provisions of this Act: Provided further,

i1 That any iujanufacturer, producer, compounder, or vendor

12 (including dispensing physicians) )f the preparations and

13 remedies mentioned in this section shall keep a record of

14 al' sales, exchanges, or gifts of such preparations and

15 remedies in s;uch manner as the Commissioner of Internal

16 Revenue, with the approval of the Secretary of the Treas-

17 ury, shall direct. Such record shall be -preserved for a

18 period of two years in such a way as to be readily amcessi-

i[9 hie to inspection by any officer, agent or emjiloyee of the

2t0 Treasury Department duly authorized for that purpose, and

11t. the State, Territorial, District, municipal, and insular officers

22 named in section - of this Act, and every such person so

28 posmvg or disposing of such prqparations nd, imedies

24 shall register as required in section, 1 of this At and, if

26 he is not pa)ing a tax under this Act, he shall py aqmsial
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I tax of $1 for each year, or fractional part thereof, in which

2 he is engaged in such occupation, to the collector of inter1l

3 revenue of the district in which he carries on such occups-

4 tion as provided in this Act. The provisions of this Act

5 as amended shall not apply to decocainized (oca leaves or

6 preparations made therefrom, or to other preparations of

7 coca leavei which do not contain cocaine."

S Sut. 44 806. All ot)iIi, its, salts, derivatives, anld oinl-

9 pounds, and coca leaves, salts, derivatives, and compounds

1( thereof, which may now bet under seizure or which may

11 hereafter be seized by the lInited States (overmet, nt

12 from any person or persons charged with any violation

13 of the Act of October 1, 1890. as amended by the Acts

14 of March 3, 1897, February 9, 1909, and January 17,

15 1914, or the Act of December 17, 1914, as amended,

I ; shall upon conviction of the person or persons from

17 whom seized be confiscated by and forfeited to the

18 United States; and the Secretary is hereby authorized

19 to deliver for medical or scientific purposes to any

20 department, bureau, or other agency of the United States

21 government , upon proper application therefor under such

22 regulation as may be prescribed by the Oommissioner, with

'2:; the approval of the Scretary, any of the drugs so seized,

24 confscatod, and forfeited .-a the United StRates.
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1 The provisions of this section shall also apply to tny

2 of the aforesaid dngs seized or coming into the possession

3 of the United Staes in the enforcement of any of the above-

4 mentioned Acts where the owner or owners thereof are

5 unknown. None of the aforesaid drugs coming into pos-

6 session of the U nited P *u vider the oration of said

7 Acts, or the provikiiir', of this -sctiori, shall be destroyed

8 without certification by a committee appointed by the

9 oinisisoner, with the approval of the Secretary, that they

10 are of no vate for medical or scientil-1c. purposes.

11 TtTLI A414 IX.-STA "#1I TAXES.

12 Siic. 11 4- 9U. Oil mid after tle expirtion of thirty

13 days After tile Ald(tiI1"':( of this _Act there '41,1l be, levied,

14 collected. and paid, for and in respet+t of the several bonds,

15 debentures, or certificates of stock Pnd of indebtedness, and

16 other docuiments, itistruments, watters, and things mentioned

17 and described in Schedule A of this title, or for or in respect of

1 8 the vellum, parchment, or pmper upon which such instru-

19 ments, matters, or things, or aty of then, are written or

20 printed, by any person who nakes, signs, issues, sells, re-

21 moves, consigns, or ships the same, or for wose %se or

22 b3neit the same are made, signed, issued, sod, removed,

23 eonsigne4, or: shipped, the several taxes speifled in such

24 schedule. The taxes imposed by this section shalt, in the
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Scase A an:1Y article upoN ,,hil a (orresponldin g statlp tax

2 is now imposed by law, be in lieu of such tax.

3 SEc. 44 901. There shalt not ,e ta xed under this title

4 aIy bo)nd, note, or other istruinent, itmieid ht' the Inited

5 States, or 1y any foreign Oovernment, or by any

6 State, Terrtory, or the District of (hhumuia, or

7 local subdivision thereof, Or meioni)al or other corpra-

8 tion exercising the taxing power; or any bond of indemnity

9 required to be filed by any person to secure payment of

I(i any pension, allowance, allotment, relief, or insurance by

i the United States, or to secure a duplicate for, or the pay-

12 ment of, any bond, note, certificate of indebtedness, war-

1 savingni eertiicate, wva'rant or check, issued by the IIite(l

14 States' or stocks and bonds issued by domestic building and

1;5 loan aswiations substantially all the business of which is con-

16 fined to making loans to members, or by mutual ditch or

17 irrigation companies.

1s SEC. W11 902. Whoever---

19 (a) Makes, signs, issues, or accepts, or causes to be

20 made, signed, issued, or accepted, any instrument, document,

21 :or tapervof any kind or description whatsoever without the

22 full .u4nt-of tax thereon being duly paid;

: b (b) Mauufacturea or imports and sells, or offers for

24! '.-We; 6r-( csOs to, be. mauufaotured or imported and sold, or
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1 offered for sale, any playing cards, package, or other article

2 without the full amount of tax being duly paid;

3 (c) Makes use of any adhesive stamp to denote any tax

4 imposed by this title without cmncelhig or obliterating such

5 st a m as pres ril)ed in section 444 904;

6 Is guilty of a misdemeanor and upon conviction thereof

7 shall pay a fine of not more tlmn $100 for each offense.

8 E0. $fd 903. Whocver--

9 (a) Fraudulently cuts, tears, or removes from any

10 vellum, parcinent. paper, instrument, writing, package, or

11 article, upon which any tax is imposed by this title, any

12 adhesive stamp or the impression of any stamp, die, plate,

13 or other article provided, made, or used in pursuance of

14 this title;

15 (b) Fraudulently uses, joins, fixes, or place to, with,

16 or upon any vellum, parchment, paper, instrument, writ-

17 ing, package, or article, upon which any tax is imposed

18 by this title, '1) any adhesive stamp, or the impression of

19 any stamp, die, plate, or other article, which, has been cut,

20 torn, or removed from any other vellUum,'parohment,.paler,

21 instrument, writing, package., or article, upon.wh'a any

22 tax is imposed. by this title , or (2) 4ay adhesive 0temp or

23 the impression of any .stamp, diei plate,, or other article of

24 inmufloient value; or (8) any, forgedar counterfeited stamp,
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1 or the hipression of any forged or counterfeited stamp, die,

2 plate, or other article;

:, (c) Willfully removes, or alters the cancellation, or

4 defacing marks of, or otherwise prepares, any adhesive stamp,

: with intent to use, or cause the same to be used, after it

6 has been already used, or knowingly or willfully buys,

7 sells, offers for jale, or gives away, any such washed or re-

8 stored stamp to any person for use, or knowingly uses the

9 game;

10 (d) Knowingly aIId without lawful excuse (the

11 burden of proof of such excuse being on the accused) has

12 in possession any washed, restored, or altered stanp, which

13 has been removed from any vellum, parchment, paper, in-

14 strument, writing, package, or article;

15 Is guilty of a misdemeanor, and upon conviction shall

16 be punished by a fine of not more than $1,000, or by in-

17 prisonent for not more than five years, or both, and any

18 such reused, canceled, or counterfeit stamp and the vellum,

19 parchment, document, paper, package, or article upon which

20 it is placed or impressed shall be forfeited to the United

22 Ste#: 904. Whenever an adhesive stamp is used.for

23 denotimg any tax imposed by this title, except as hereinafter

24 proved, the: person using or affixing the same shall write

2 or stimp or' cause to be written or stamped thereupon
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the initials of his or its name and the date upon which

2 the sai ue is attached or used, so that the ame may

8 not again be used: JProridcd, That the Commissioner may

t prescribe such other method for the cancellation of suchi

Sstalps as he imy deiii expedient.

6i ISmIC. I,,4 1901,. (a0 The (CtI1,ifSIgjOIU, ,hlall c.iusc to lIw

7 1rpared and distributed Jor the payme , nt of 1he taxes pre-

S scribed in this title suitable stamp)s denoting the tax

9 on the document, articles, or thing to which the same may

1() be affixed, and shall prescribe such method for the affixing

11 of said stamps in substitution for or in addition to the method

12 provided in this title, as he may deem expedient.

13 (b) All internal revenue laws relating to the assess-

14 ment and collection of taxes are hereby extended to and

15 made a part of this title, so far as applicable, for the purpose

16 of collecting stamp taxes omitted through mistake or fraud

17 from any instrument, doament, paper, writing, parcel,

18 package, or article named herein.

19 SEc. 6 4; 90t'. The (Xunmiissionc r Shall furniSh to the

20 Postaster General without prepayment a suitable

21 quantity of adhesive stamps to be distributed to and

22 kept on sale by the various postmasters in the United States.

23 The Postmaster General may require each such postmaster to

24 give a(Idiional or increased bond as postmaster for the value

25 of the stamps so furnished, and each such postmaaer shall

I
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I deposit the receipts from the sale of such stamps to thle credit

2 of and render accounts to the Postmaster Gencral at such

3 times and in such form as he may by regulations prescribed).

4 The Postmaster generall shall at least once monthly transfer.

all collections from this source to the Treasury as internal-

revenue collections.

S:('. 44 907. (a) Ljachil collector 'liaI1 frilishit, without

8 l1repvAyMellent. to ally assistatit trvastivmr or (lc,iglmitcd deposi-

9 tary of the Uliitc(d States, loc.uevd in tle( district of sulch col-

10 lector. a s uitable t :1au1tity of adlicsive stam}s to ibe keplt on

1 sale I.v su'0 assistalit tr casl,[P'r or dc.sigfatalcd dlpositary.

12 (b) Each collector shall furnish, without prepayment,

to any person who is (1) located in the district of such

. collector, (2) duly appointed and acting as agent of any

15 State for the sale of stock transfer stamps of such State, and

ii; (3) designated by the Commissioner for the purpose, a suit-

17 able quantity of such adhesive stamps as ore required by

18 subdivisions 2, 3, and 4 of Schedule A of this title, to be

1 kept on sale by such person.

20 (c) In such cases the collector may require a bond,

21 with sufficient sureties, in a sum to b fixed by the Cor-

22 missioner, conditioned for the faithful return, whenever so

23 required, of all quantities or amounts itunisposed of, and

24 for the payment nionthly of all quantities or amounts sold
H.- R. 6 715--1 15
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t or not remaining on hand. The Secretary may from time

2 to time make such regulations as ie may find necessary to

3 insure the safe-keeping or prevent tihe illegal use of all such

4 adhesive stamps.

5 8C'IWEDU L, A .---STA PJp TAXEnS.

6 1. Bonds of indebtedness: Ob all bonds, debentures,

7 or certificates of indebtedness issued by any person, and all

8 instruments, however termed, issued by any corpontion

9 with interest coupons or in registered form, known generally

as corporate securities, on each $100 of face value or frac-

1 tion thereof, 5 cents: Provided, That every renewal of the

12 foregoing shall be taxed as a new issue: Provided further,

13 That when a bond conditioned for the repayment or pa%-

14 ment of money is given in a penal stun greater than the debt

15 secured, the tax shall be basqd upon the amount seeuied.

, 6 2. Capital stock, issued: On each original issue, whether

17 on organization or reorganization, of certificates of stock, or

18 of profits, or of interest in property or accumulations, by any

19 corporation, on each $100 of face value or fraction thereof,

20 5 cents: Provided, That where a certificate is issued without

21 face value, the tax shall be 5 cents per share, wiless the

22 actual value is in excess of $100 per share, in which case

23 the tax shall be 5 cents on each $100 of actual value or

24 fraction thereof, or unless the actual value is less than $100
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per share, in which case the tax shall be I cent on each $20

' of actual value, or fraction thereof.

3t The stams)s representing the tax imposed I y this s1b-

4 division shall. be attached to the stock books and not to the

5 certificates issued.

3. Capital stock, sales or transfers: On all sales, or

7 agreements to sell, or memoranda of sales or deliveries of, or

8 tramfers of legal title to shares or certificates of stock or.of

9 profits or of interest in property or accumulations in any cor-

( poration, or to rights to subscribe for or to receive such

I I shares or certificates, whether made upon or shown by the

12 books of the corporation, or by any assignment in blank, or

i: by any delivery, or by any paper or agreement or memoran-

14 duin or other evidence of transfer or sale, whether entitling

I5 the holder in any manner to the benefit of such stock, in-

16 terest, or rights, or not, on each $100 of face value or fraction

17 thereof, 2 cents, and where such shares are without par or

18 face value, the tax shall be 2 cents on the transfer or sale or

19 agreement to sell on each share: Provided, That it is not in-

20 tended by this title to impose a tax upon an agreement ovi-

21 dencing a deposit of certificates as collateral security for

22 money loaned thereon, which certificates are not lictually sold,

23 nor upon the delivery or transfer for such purpose of certifi-

24 cates so deposited, nor upon mere loans of stock nor upon the

25 return of stock so loaned: Provided further, That the tau
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I sh:tll not be imposed ution deliveries or transfers to a broker

2 for saZlc, nor uipon deli -erie-s or transfers by a broker to a cus-

3 toner for whNov -nd upon whose order ie has purchased

4 sainme, hut such deliveries or transfers shall be accompanied

5 by a certificate setting forth the facts: Irovided further, That

6 in case of sale where the evidence of transfer is shown only

7 hI' tie books of the corporation the stamp shall be placed

8 upon such books; and where the change of ownership is by

9 transfer of the certificate the starep shall be placed upon the

10 certificate; and in cases of an agreement to sell or where the

11 transfer is by delivery of the certificate assigned in blank

12 there' shall be made and delivered by the seller to tae buyer

13 a bill or meniorandum of such sale, to which the stamp shall

14 be affixed; and every bill or niemoranduin of sale or agree-

15 ment to sell before mentioned shall show the date thereof,

16 the name of the seller, the amount of the sale, and the mat-

17 ter or thing to which it refers. Any person liable to pay the

18 tax as herein provided, or anyone who acts in the matter as

19 agent or broker for such person, who makes any such sale, or

20 who in pursuance of any such sale delivers any certificate or

21 evidence of the sale of any stock, interest or right,,or bill or

22 memorandum thereof, as herein required, without having the

23 proper stamps affixed thereto with intent to evade the fore-

24 going provisions, shall be deemed guilty of a misdemeanor,

25 and upon conviction thereof shall pay a fine of not ex-
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t ceeding $1,000, or be imprisoned not more than six months,

or both.

3 4. Pl-oduee, sales of, on cxdiange: Fpoii each sale,

4 agi eeinent of sale, or agreement to sell (not including so-

Scailled ti'nsfe'red orf s Ctch salts) , an' products or lier-

( chaI(lisc at, or under the rules or usages of, any exchange,

7 or board of trade, or other siijilar place, for future delivery.

8 for each $100 in vale of the iuer(bhndise covered by said

9 sale or agreeelitlt (of salenor agoreeeit to sell, I '('lit,

1() a nd for ('alc additi onal '1 00 or frac'tion0 al (art tlie' V ef ill ex-

1I cess of ' 100, I tent : ? ,4rbh'd. Tllt on every :ale or

1'2 tigreentent of sale or agreecluent to sell as aiforesaid there

13 shall be iiiade and delivered by the seller to the buyer a

14 bill, mi,,morandum, agreement, or other evidence of such

15 sale, agreement of sale, or agreement to sell, to which there

1o shall be affixed a lawful stamp or stamps in value equal

17 to the amotut of the tax on such sale: Provided further,

18 That selers of commIoditics des(ribCd herein, haviug paid

19 the tax provided by this subdivision, may transfer such con-

20 tracts to a clearing-house corporation or association, and

21 such tra-sfer shall not be deemed to be a sale, or agree-

22 merIt of sale, or ai agreement to sell within the provisions

23 of this Act, provided that such transfer shall not vest any

24 beneficial interest in such clearing-house association but

sJi, eallb made (or t1v sole purpose of enabling such clearing-
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1 house association to adjust and balance the accounts of the

2 i rnibers of such cleitring-house association on their Eeveral

3 contracts. Every such bill, memorandum, or other evidence

4 of sale or agreement to sell shall show the date thereof, the

5 name of the seller, the amount of the sale, and the matter

6 or thing to which it refers; and any person liable to pay

7 the tax as herein provided, or anyone who acts in the matter

8 as agent or broker for such person, who makes any such

9 sale or agreement of snle, or aoTecnent to sell, or who, in

10 pursuance of any such sale, agreement of qae, or agreement

11 to sell, delivers any such products or merchandise without

12 a bill, memorandum, or other evidence thereof as herein

13 required, or who delivers such bill, memorandum, or other

14 evidence of sale, or agreement to sell, without having the

15 proper stamps affixed thereto, with intent to evade the fore-

1(; going provisions, shall be deemed guilty of a misdemeanor,

17 and upon conviction thereof shall pay a fine of not exceed-

18 ing $1,000 or be imprisoned not more than six months,

19 or both.

20 No bill, memorandum, agreement, or other evidence

21 of such sale, or agreement of sale, or agreement to sell, in

22 case of cash sales of products of merchandise for immediate

2 3 or prompt delivery which in good faith are actually intended

24 to be delivered shall be subject to this tax.

25 This subdivisioD shall not affect but shall be in addi-

26 tion to the provisions of the "United States cotton futures



Act," approved August 11, 1916, is amended, and " The

2 Future Trading Act," approved A ugust 24, 192 1

3 o . r h lt k (U id!/iIlIc ,l/li-Ir.ci ' 1t11 (it .. 01i/td

4 or on dmimd) upoo thcir ,(IC ptaiwe (r delir-l within

5 the I Initcd NUIs ,tc,, , iw INp'ior, P)10Is,"fSt OIotts, ,.cit P

( bok tnotcs t.suced for r.witttion. (id ur (Ich rcIt'ur(L of

7 the s'Ue, for a .vlin lot exec edlag $100, 2 (c~lt,4" and for

8 caph alddilional $100. or fracltnal ptirt ttereof, 2 ecnt. .

() 7his/ N it'/jj I vi. i (/in hall imt 1( l! i rt (t n , O.P / nobI"

10 scmired by1 the p4dqje of bowls or obliqjations of the Unitcd

11 Stotc.s is, cid after April 24, 1917, or secured b~q the pivqe

12 o a pronii.uor!I note which itself i, secured by the pledge of

13 such bonds o1 obligations: Provided, ht in. either caie the

14 p'r value of xtch bonds or obligations shall be not le than. the

k-) a)/owit of Suc note. I .

Ih 4 6. (Conve.N.yves" e)ed. instriulent. or writing, where-

17 by any lands, tenements, or other realty sold shall be

1 8 granted, assigned, transferred, or otherwise conveyed to,

19 or vested in, the purchaser or purchasers, or any other person

20 or persons, by his, her, or their direction, when the consid-

21 eration or value of the interest or property conveyed, ex-

22 elusive of the value of any lien or enicuinbrance rentaixiiug

23 thereon at the time of s'le, exceeds $100 and does not ex-

24 cod, $500, ,50 cents;.rand for each additional $5 Q or frac-
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1 tional part thereof, 50 cents. This 'ubdivision sball not

2 apply to any instrument or writing given to secure a debt,

3 t4 ". E'ltry of a1Ny goods' wres, or iierela ilisk, tt aini

4 customhouse, either for consumption or warehousing, not ex.

5 ceeding $100 in ralue, 25 cents; exceeding $100 and not ex.

6 ceeding $500 in value, 50 cents; exceeding $500 in value, $1,

7 q 8. Entry for the withdrawal of any goods or nler-

8 chandise from customs bonded warehouse, 50 cents.

9 w 9. Pasagv ticket, o)nl' way or roinl(d trip, for ca.h J1as-

10 senger, sold or issued in the United States for passage by any

11 vessel to a port or place not in the United States, Canada, or

12 Mexico, if costing not exe eedhig $30, $1; costing more than

13 $30 and not exceeding $60, $3; costing more than $60, .$5.

14 Tbis subdivision shall not apply to passage tickets costing

15 $10 or less.

16 0 10. Proxy for voting at any election for officers, or

17 ineeting for the trauiactioiI of bImsilles, of ally Corporatiol

18 exoelpt rcligiolls ('(i'hatiomal, charitable, frn/ntial, or literary)

19 "oiCtivs, or pnhlie; cemeteries, 10 cents.

20 444 11. Power (;f attorneys gantingaithority to (1oor ler-

'21 form some act for or i. behalf of the grantor, which authority

22 is not otherwise vested in the grantee, 25 cents. This sub-

-23 division shall not apply to any papers necessary to be used

24 for the collection of claims from the United States or from

25 any State fof pensions, back pay, bounty, or for property
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I 10st in the military or inaval rvie, nor to powersof attorney

2 required in bimkruptcy cwo nor to powers of, attorney con-

.3 mned in the appl4ation of those whe become members of or

4 policyholders in mutual insurance comparnea doing business

5 on the intorinstance or reciprocal indemnity, plan through

6 an attorney in fact.

7 + 12, Playing cards: Upon every ptack of playing cards

8 containing not more than fifty-four cards, manufactured or

9, inmported, and sold, or removed for consumption or sale, a

10 tax of 10 cents per,1)ack.

11 4- 13. Oni each p,jlicy oi inllsuralpe, or certificate, 1bindcr,

12 covering note, memorandum, calegrAu, letter, or other in-

13 stniment hy wbatever ime called whereby insurance is

14 made or renewed upon property within, the United States,

t5 (including rents and profits) against peril by sea or on inland

16 waters or in transit on land (including transshipments and

17 storage at termini or way points) or by fire, lightning, tor-

18 nado, wind-storm, bombardlient, invasion, insurrection of
9 riot, issuedto or for or in the name of a domestic corporation

20 or partnership or an individual resident of the United States

21 by, any foreign corporation or partnership or any individual

22 not a resident of the United States, when such policy or

3 other instrument is not signed or countersigned by an offioer

24 or agent of the insurer in a State, Territory, or District of

25 the 'IJ.nited States within which such insurer is authorized
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1 to do business, a tax of 3 cents on each dollar, or fractioniol

2 part thereof of the premium charged: Protided, That policies

3 of reinsurance shall be exempt from the tax imposed' by this

4 subdivision.

5 Any person to or for whom or in whose name ahy 'sueb

6 policy or other instrument is issued, or any solicitor or broker

7 acting for or on behalf of such person hi the procurement of

8 any such policy or other instrumeht, shall affix the propel

i stamps to such policy or other instrument, and for failure to

10 affix such stamps with intent to evade the tax shall, in ad.

] I diifon to other penalties provided therefor, pay a fine of

12 double the amount of the tat.

13 TITLE -X X.-BOARD OF TAX APPEALS.

000-- *Theh~ti -. hxP 4 ;4 4 feff4

15 to 4e kw* *, *~ h 4heor4 ofTit*p4 4eeite

19 f Eh mebe* 4 e, 4 L the Pei4-

20 dei4- with t6 A*b4ee a4 4 osefit of the Wit-hi+

21 fega'P4 to the eiv4 sefyiee 6"~w W~~ oey n 4he gr-6utids

22 offkestop tW*hf W ltiu o te 4wffffefft tefffl O

23 teft Yem e*eq 4tat i* the em~e of 4*4 tl*i pitt+e

2, for tw ,- f~i;0 fa
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eIetfp thit4 ft mfl* e ttf9 pp*orne to filla t-tiw 444 't4l e

2 qijp*te4W off~ PW.f theP ofx~r~ tliH mew

3 her wkhi+ he ,ee, . Aiy of4tf f4 e 4w 4
4~.4+ fta 4e"c...

5 sH,4*4 4 44y of tgett " ift t&vT het k- feo

6 ffh44 +*e* fae iri94twe4e at

7 the +eof $(4 0pef m*: 'No wmei*4, 4 the tmrd
8 tdhtt he jeie4 to I+'+i htfe s..t~id -I4 t~ w 41i-

9 (44 4 the Tvewsmtix 0-epaf or he* 4eee diifee4

10 of 4+-fc4 , w"0 mw pef+oft Of +fy fif of hwvrer+, ot4ei

11 fef. aee -m+it, o+ igeli Hig4iig W + m+i4 -40"4 Of

12 aiwy 4liei*14 th+e eae 'eite k.h44 4f+

13 ptyee4 4w ea of two yas f is nf**4e of office te -

14 m *4,, of fen th 4 t ,4 tmt+e +eiign* i, i th e

15 t 4e 4wtrvlee. (4 the -ovefte. A of t4he

j( 4tf*4 4hlIe4itt ffer the tf*llaet44n 4 L**eA-

17 *~-~w Z A efte 4+t 4 y flt i+ the pe fwe Ae* t* 4ee te

18 dattie 4 the' Bea + ned4 te fene itt *temher* The

19 I1 4 dagnn e member o the4 as -

21 l**

+ ,,, ., -

2.4 100. (a) The,+ is ""her)by etablisied 'a board

25 to" b"Oit 4 'oa'i,'d of 'lax Appeats (h,'l-einafter
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I r(frrl, t,, , "t r ). 'T'he Board &hall be Com)pOsid

"2 ,,[ , It i I, ,, , P! ftll bi / ,, pt rii(ml of lI'o f/cars (I/lc

: tt, ,'. ,' ,. . . ! , t,,, ll, , ' ll 1 br' com poserd. ,,

4 . 1Uci 1 n11tbd, ii iw ,rd ". not nt'wt than twent!/-cqht, Os

J f/u Pr , Vh f it 1, rip,, tit t ) 1'w jj# cc SN(1!.

6 (b) E'h ii( mh r (if the Boailrd hall b(e appointed byq

7 the t jresidt-t. Iil J(nd with the advice mid coiWsnt o the

8 ,S' ,it( , .iiiM/t on thi, powiUd.h of pti Ms to pe)-/'orm th1

9 flutiU of the of/ic'. 'The tcirii of office of t/ll member', wilho

10 ate to compose the Board ditrinf] the period of t'o ,ftr ,

11 t/e the enactment of this Act, shall ex pire (it the end f

12 puch Jieriod. TI tcrmi of office of the ictf f seven memb's

13 who arc therevfter to c,)mposOe the Board ,hall empire. itwr

14 at the cnd of the fourth Ifyear, two at the cad of liw si'th

1" year, tr'o (d the nd of thei ei 1/car, (111( ane at the clnd

t6 :f the tenth fl'rt, after the piraio / "ich tlto-t!(,,nu

17 ]""riod. 7''/ term of ffii,. of oach ,,?uch minber shall h

. d.yignated by ll l >i'c P id .u, oad the, terms of offie .of thl;,l

1. mcexTOrs ,All ex.pire 1elw r af.t.er thaf(cf ic ( e &aon of thc

20 I'vdcc6. s)'~sm t,,ris 1 ia'.'Ci,, t 1f( .(m/iy individual ( ijqviimd (

21 1 fill t to a racay! occurring prior to the (/ r(pirtion (of thw

22 term [or which hi. piredee&n:sor 1as Uppoiinitd ./il he'

Opl°inled . Ho ' the umeJ-p;itcd Moo,, of /his pedec.8 .. r.

24 and a memberr in office at the erpirw'iom of the term /o1

t) u.-ich he was apl~inted rqmat, contintie in ofie unto Wee
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S suce.oi' i.x qualithfd. ay member of Ith Board may he

2 renumd bu the Peeiden-at for ine/icieine, 'wcglect of dlty,

or ?aiaf(rma.we in ofi cy. bIt for ho /thcr ra. Eacn. Eah

4 member 44all rccictc a mlar!l at the rote (of 801,000 t r

o (c) No member of he Board shall be permitted to

7 practice blfoc, thc Board or anaq offial of th BUni' ca of

8 Jitcirni j4't enm' foP (I period of t'io t a / fter I/te 'ring

9 office.

1 j (d) The Baird .,adl (it least biennialq deSitlnatc a

I1 member to act as chairman. The Board shall have a sisal

12 uhick shal be /udiciaily nct ed.

1:, (e), The Boarnl and its dirisimis shall hear and

14 detertnine appeals fibS uider sections 274,279,308, and 312.

1 A majority o the members of the Board or of any di.,iion

l thereof 4ih-dl /I nstilue a quorum foi- the fra ,wlion of tMe

17 4 US1ine of Me Board or of the division. respectively. A

18 cane!n iU Ike Imlovl oP in anY di.t.i, thereof shall not

19 impair the powers nor affect the duiies of the Board or

2() dirtisur, ioltp of the remaiwinq members of the Board or

21I division, ;'evectwely.

"!2 " () The chairman may from time to thne divide

:1 th6 Board hito divisions and a~sign the members thereto, 4nd

24 d~s~ghte a 'chief thret6f If a division, as a result of a va-

25 eticy 'or- the bsneeq bt i6r abity- of a member assigned
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i thereto to serve thereon, is composed of less than three mem-

. bers, the chairman may assign other i-nembers thereto, or he

may direct the division to proceed with the transaction of

4 business. A division shall hear anl determine appeals filed

o with the Board id,1 assigned to stih division by the chair-

6 mman. Ipon the expiration of thirty days att.r a decision lY

7 a division, suiii decision. aiid the liidings (if t:'t lI1aale ill

8 connection therewith, shall become the final decision and

9 findings of the Board, unless within such l)eriod the chair-

10 man has directed thit such decision shall he reviewed by the

11 Board.

12 -4)- (y) In aly proceedig in court nider sectiois 274,

1,3 279, 308, or 3,1 2, and in atmy suit or proceeding by a tax-

14 payer to recover any amen its paid in ptrsuaicc of a dcfcisio,

15 of the Board, the thidings of the Board shall he primna faciv

16 evideuev of the facts therei:i stated.

17 . (h) Noti'e and an oppIortunity to be heard shall l,

18 given the taxpayer and the Commissioner and a decision

19 shml he imade as quickly as praeticable. The proceedings

20 of the Board and of its divisions shall be informal and in

21 accordance with such rules as the Board may prescribe.

22 Opinions (other than findings of fact) shall not 4e-in writing

,3 unless the chairman so orders. The findings of fhct in e.tai

24 ease shall be reported in writing., The princip4 o~ice of

95 the Board shall be ir die district of 5oltwibia, but te iBoaid



or mv (f its (ivisions may sit at any i)lace withini the UITed

'2 Stetes. The times and places of meeting of the Board and

: of its diViSiORS shall be prescribe(d by the chairman, with a

4 view to securing reasonable opportunity to taxpayers to

) appear before the Board or any of it, divisions, with as little

(5 inconvenience and expense to taxpayers as is practicable.

7 Artwm* fhif** mtffwil**IF tw. t

9tttt4 teuffwiottw t4 wit4i4ses-, ft4 t4eh tw4+4ti*Ht of t44 *e

Jo *4is. papei-s, m4 d(teoei This t4tewi4*we of wit-

12 W, wq44--M fi*m* fttNt pi**1 e itt the 4- Sted 4 +St it a*.

1-1 (i) For the e (ficient administration of the function's

15 rc'stcd in t1w Board or an!l diviion thereof, any member of

I0 11, lb Board nw!y adminit(r oath.,', examine itnsses, and

17 reYquire, by sbpapna ordered by the Board or any division

18 thereof and siqned by the m nber, (1) the attendance and

19 tCstiflmtq/ of ,itntessc's, aldl t pro(luction of all necessary

20 retu rns, books, papers, dcuinents, correspondence, and other

21 evidence, from any place in the United States at any

22 designated place of hearing, (2) the taking of a deposition

2: before any desiqnated in(lidnal competent to administer

24 ,aths under this Act, awl (3) the (iUS'ei in writingg

25 tedmer oath to anyU, qUvcst;on of fact submitted. In i the
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1 case of aI de.'io~iti the testfhomy shUll be r (I(cId to inrit-

"2 in9 b/t the idiidual tal14ig tht t(positi,:n or under his

I) dirt'aion and shall thei be subscribed by the deponent. Any

4 ?'lt.(.sCS sulhUnow'd or whose depositiomi is tocn under this

5 subdivixivo Yhall bt. 11id( the sanze fees wid 7iilt(age as are

6 paid witnesss ini the courts of the United Statvs.

7 ig) (J) The Secretary shull furnish tile Bolr(1 With siwlh

8 clerical assistance, quarters, stationery, furniture, offAce quip-

9 ment, and other supplies as may be necessary for the efficient

10 execution of the functions vested in it by this section.

11 414 -h9  tei weme to4 e* oy, awsigt-m4 40 fhe

12 44+-, ift l41ditt +o *I4-+4 e *omc tfsati*. sh t t, n 1thei

20 e h*w w e( ei* ,ht4 he td ed t i ptti h +on the pile-

23 thlb f~tr 4 e*41e*4i m *4 +w
24 (w4) p1ft tie-flber. i (n( ('plOy/e.S 0/ thu BHoard andl.,

25 employees "s.itpad thereto shai w recCir their necessary trate1-
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1 liIn9 cx'p .s ,s, , al i,'ir (clilol CICIP1, iiCiirund fot' sub-

'2 sidhlwc 1hihc tra'dlil~ly w) ddll and a(1Ity from thir dmiy-

;] noted stotiolA in on amount not to ecct'd 7 per day in the

4 cak of me Mbers, id $4 Pr (Il iU the C c1, of I.l Wlot/ee..

5 The Board .ix authori-cd M ac'coYJa,' w'ith the ci'i! crice

6 lal's to a/pfoit, (11(1 lin accordance with 1t,, ('/aiifialon Act

7 of 1923 to fix thl. comi( n.itwn of, mwt(/i (mplO/p(.(, atd to

8 make ,u el exp.nditurec,, including expenditures for personl

9 services and rent (t the mat of 1/fr qo' rti'nnw and .clm.W(.re,

10 and for lair books, books of reference and p.riodicul? , as

11 may be ncccit"fr! el/ iciftll/ to exre'cute 1e funtions vcx,, d in

12 the Board, in case mic, l a..ixitau. s and 'uch cirlidtihures are

13 "not stnilobtj pori(lcd for ia the Secrchary under muihlivision

14 (j). All eqtrieditures of tiw Board shll be allowed and paid

lb upon the prsem-ita/ion of itcmii:cd ouc'hrs therefor, signed by

16 tdic '7/irmll, oldof (m.y lawl,, ,vppropruitd for tht, coliv-

17 liou of i/ntrul-r: 'i 'i tlte..,s ld lltt I Ile ]Board, o

18 oil. of 1/1/. tim 1qs s. ''ii,'illq (ppeo'wrih'!d for the papuss

19 of /he Board. Th Board s/iall be an indcicndcnl aqlcw!y in

20 the' cnlir' brali'h of the (iovernnicut.

.TITLE X X -4IEN EIlAL AI)MINISTRATIV E

22 PR(OVLSIONS.

23 LAWS MXADH APPLICABLE.

24 Six. 4000 1100. All admiiistrative, special, or .stamp

.5 provisions of law, including tl law relating to the assess-

I. 1. 671,5- 1;
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1 meant oif taxes, so far as up)licale, 'tre iwrehy extended to anl

2 inade a part of this Act.

3 ItLES AND RE(]ULATIONS.

4 Sv. 44*t .1 IOl. le commissionerr, with the apto, ial

5 of the Secretary, i,, authorized io prescrible.all needful rules

6 and regtlations for i tlie eiliorceiniit of this A('7- pttfN44

7 .+wh , * 4g**ks!rnv .'4l I mot et+turge t+t r+.44Ny mwt
8 of +him 4 a+d of ft+y Othef law, +ml +4 A.wel rt +1 4eg+

9 1f+iOf+ti mt4 all *"t dw-e.+4 4t++i4o frhul he iiiw4y fe teA

10 t*'O ~ s

11 RECORDS, STATEMENT.., AND SPIIAL RETURNS.

12 SEe. 44 40 1102. (a) l"ivery person liable to any tax il-

1 3 posed by this Act, or for the collection thereof, shall keep

14 such records, render under oath such statements, make such

I5 returns, and only with such rules and regulations, as tie

16 colnmissioner, with the approval (f the secretary, 11lay from

17 time to time prescribe.

18 (b) Whenever in the judgmt.-iit of th (onii issioner

19 necessary he rny require any plersmii, by notice served upon

20 him, to make a return, render under oath such statements,

21 or keep such records as the Commissioner deems sufficient

22 to show whether or not such person is liable to tax.

23 (e) The Commissioner, with the approval of the

24 Secretary, may by regulation proscribe that any return re-

25 quired by Titles IV, V, VI, of 44 V11, 01 VIII to lie
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i under oath may, if tihe amount of the tax covered thereby is

2 )ot il excess of $10, be siglwd or acknowledged before two

3 witnesses instead of under oath.

4 (1) A 11oath ,, a(fiirm atin rcquircd by Me pr,,isiwis

5 of this Act or regultimtn made wfler authorit y thcEreof, may

( be admini.stered by al (fficcr aufhorizc4 to (1dmini.ter oaths

7 for fleneral purposes by1 tle ldU, of the United1 Stafis or of

8 a(y State, Territory, or po.scvSiof of the United Stales

9 wherein quch oat/h or aiffirmation is alministercd, or by; an!,

10 con.Ular officer of the United States.

1i S .:e. 444 1103. Section 31 ifl of the Revised Statutes,

12 as niended, is anvindel to read a; followNs:

13 "Sc. 3176. If any person, corporation, company, or

14 association fails to make and file a return or list at the time

15 prescribed by law or by reoglatioii made under authority of

1G law, or makes, willfully or otherwise, a false or fraudulent

17 return or list, the collector or deputy collector shall make

18 the return or list from his own knowledge and from such in.

19 formation as he can obtain through testimony or otherwise

20 In any such case the Commissioner of Internal Revenuc

21 may, from his own knowledge and from such information as

22 he can obtain through testimony or otherwise, make a return

23 or amend any return made by a collector or deputy collector.

24 Any return or list so made and subscribed by the Commis-

25 sioner, or by a collector or deputy collector and approved
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I by the Commissioner, shall be Prima face good and sufficient

' for all legal purposes.

, "If the failure to file a return (other than a returmander

4 Title II of the Revenue Act of 1924) or a list is due t,, sick-

5 ntess er absence, the collemtor may allow such further time,

6 not exceeding thirty days, for niaking and filing the iyurn

7 or list as he deems proper.

8 "The Commissioner of Internal Revenue shall det(r:

9 mine and assess all taxes, other than stamp taxes, as to

10 which returns or lists are so made under the provisions of

11 this section. In case of any failure to make and file a return

12 or list within the time prescribed by law, or prescribed by

13 the Conmissioner of Internal R1evenue or the collector in

14 pursuance of law, the Conmmissioner shall add to the tax

15 25 per centum of its amount, except that. when a rettn

16 is filed after such time and it is shown that the failure to

17 file it was due to a reasonable cause and not w willful neg-

18 lect, no such addition shall be made to the tax. In case a

19 false or fraudulent return or list is willfully made, the Corw-

20 missioner shall add to the tax 50 per centum of its amount.

21 "The amount so added to any tax shall be collected

22 at the same time and in the same manner and as a part of

23 the tax unless the tax has been paid before the discover),

24 of the neglect, falsity, or fraud, in which case. the amount

25 so added shall be collected in the same manner as the tax."
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EXAMINATION OF IOI(S AND WITNESSES.

2 S(I'c. 444 /01. The ('omisissiwmer, for the pUr'twe of

8 ascertai,'Iig tie correctnekss of aly return or for the pur-

4 pose of making a return where none has been made,

5 is hereby authorized, by any revenue agent or inspector

(; designated by him for that purpose, to examine any books,

7 papers, records, or memoranda, bearing upon the matters

g required to be included in the return, and may require the

9 attendance of the person rendering the return or of any

10 officer or employee of such person, or the attendance of

ii any other person havbig knowledge in the premises, and

12 nmay thke his testuiony with reference tc the matter required

13 by law to be included in such return, with power to ad-

14 minister oaths to such person or persons.

15 UNNFCESSARY EXAMINATIONS.

16 SE(. 4005- 1105. No taxpayer shall be. subjected to

17 unnevessary exauminmtions or investigations, and only one

18 instpection of a taxpayer s books of account shall be made

19 for each tax ale Yetar unleCS tile taxl)ayer reque.sts otherwise

20 or unless the Commissioner, after investigation, notifies the

21 ta xpa-yer in writing that an additional inspection is necessary.

22 FINAL DETER1I NATIONS AND ASSESSMENTS.

,,3 ,.. 4+*4;6 1106. If after a determination and asse.;iieit

24 in any case the taxpayer has paid in whole any tax or 1)enalty,

25 or accepted any abatement, credit, or refund based
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1 on such determination and assessment, and an agree-

A2 ment is made in writing between the taxpayer

and tie Commissioner, with the approval of the See-

4 rotary, that such detennination and assessment shall be final

a and conclusive, then (except upon a showing of fraud or

6 malfeasance or misrepresentation of fact materially affecting

7 the determination or assessment thus wade) (1) the case

8 shall not be reopened or the determination and assessment

9 modified by any officer, employee, or agent of the United

10 States, and (2) no suit, action, or proceeding to annul,

11 modify, or set aside such determination or assessment shall

12 be entertained by any court of the United States.

13 ADMINISTRATIVE REVIEW.

14 Sic'. X -4 1107. In the absence of fraud or mistake in

I5 mathematical calculation, the findings of facts in and the

16 decision of the Commissioner upon (or in case the See.

1 7 Iotarv is mutiotized to approve the ltme, then after such

18 approval) the merits of any claim presented under or

19 authorized by the internal-revenue laws shall not, except

20 as provided in section W0 1000, be subject to review by any

21 other audiuistrative or (c(lot7t9in, ofli,,r, eintloyee, or agent

22 (f the I'llited StateS.

t),(23 RETROACTIVE IUOU NATIONS.

24 SFe. 4 4 108. In ease a regulation or Treasury deei-

25 , relatiig, to the internal-revenue laws. mnade by the (oli
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I tissioner or the Secretary, oi- by tie. Comnssioner with

the approval of the Secretary, is reversedd by a subse-

; quent regulation or Treasury decision, and such reversal is

4 not immediately occasioned or required by a decision of a

5 court of competent jurisdiction, such subsequent regulation or

6 Treasury decision way, in the discretion of the Commis-

7 sioner, with the approval of the Secretary, be applied without

8 retroactive effect.

0 LIMITATION ON ASSESSMENTS AND SUITS BY THE UNITED

10 STATE's.

11 SE(,. 4-(-" 1109. (a) Except ts provided in sections

12 277, 278, 310, and 311, and subdivisions (b) and (c) of this

13 section, all internal-revenue taxes shall, notwithstanding the

14 provisions of section 3182 of the Revised Statutes or any

15 other provision of law, be assessed within four years after

1; such taxes became due, and no proceeding in court for the

17 collection of such taxes shall be begun after ttic c.lpiration

18 of five years after such taxes became due.

1 9 () In case of a false or fraudulent retitrn with intent

20 to evade tax, of a failure to tile a required return, or of a

21 willful attempt in any manner to defeat or evade tax, the

'22 tax may be tus rt-,.e4 wSsecsu(l, and a proetedilig in Court

23 for thc colkeCIon of .WCIh fi0.x may br br('fun without ausc&soned,

24 at any time.
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1e* -Wh-e( , he t* 1d.t*4 *4 dte i-* is made i4thinf

2 m Pe pweiwl fePey4 in i 4*y ". 4 by fieh 4 *

ift etir4, b*t ihinif i thi- off dii4sin ftil+**l 4e e(*m4j-mt|t4 a

;t+"v*etting Ate Wwiiii~g htij i e tPff-, Of ft ~~*4

i tign e *i fr te .hf the e41*e44*4* *4 Ow tw F .-forfe Ow *-i*

+imi f dhe twti4 pr*ided iii .t0oi-hs*+n -+y ftw' Ow be-

$ gJ*rnuw (4 st4tepfwli-

9 (e) 'hero the aSs,-imncnt of the tax is made within th

t( period icribcd il ,,,iibdisimiis (a) and (b) such tax ma.,,

11 lie oleccd by di.4,Ylint or by a promc di n in court, bc gua

12 within eipars (ift(r the (i; s(.?ment of the tax. Nothing in

13 this Act shall b constraed as preventing the bvinning, with-

14 o1 t ( il s ( ?4 t, of (11 prim eling in ('Ml't Ifo the collection of

15 the tatr (t on!/ time bef ore thli expir tiobn of the p riod pro-

16 vidd ill ,'1ii(b1irision (a) for the t,,liilni! of stch prniceulinti.

17 -( 4 is Se wf Awl M4+1 4) ~hffiix the s w-wme.-

18 "f tta- Of e heginn 4 n RWi" in e*4 for t4e

19 efto o a " if 4 & time oe "et* of

20 A*4 WA+Vt f 1+beKf~* d", 4ftm4 I*+dh

21 Of tiftt ii den 4 f---e*4 shy. fs fit y 1 f

22 "de tw prOee4i+** in ei "# I*Tt-t- b44fe O efw ,w

23 ,4 i A-4.

24 (d) This s-vctim shrdl not (1) authorie the ase,, ,mc!

25 of a tax or thecitllection thereof b,y dis rint or by a pr,(-
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1 (-4eding il t if at the time 0f th enactment of this -Jet

'2 sucl Uaf liet, dti.PraiUt, o)r pr-ocVfdint w(m basrrcd by the

3 locrim, of linditotii t/tcl in Ceri.teflt(', or () /ffeet (ny

4 .s.a s.' Inclt td, or diswi(t or prorcedin(( in COUrt b#i'uln,

5' before th e acilln(' of this Act.

() LIMITATION ON I1ROSE(UTIONS BY TIE UNITED STATES.

7 SEC1. 4 4( 1110. (a) The Act entitled "An Act to

8 limit the tinte within which. pe eutiong may be instituted

9 atinst l'i~nos charged with violating intermlevenue

10 laws," ap)l)ravd fifly 5, 18A4, as amended, is re*naeted

11 wi444fo* 4x ..mte amtided to read as follows:

12 "That no person shall be prosecuted, tried, or punished

13 for any of the various offenses arising under the interrl-

14 revenue laws of the United States tuless the indictment is

15 found or the information instituted within three years next

16 after the commission of the offense: Provided, That fo.

17 offenses involving the defrauding or attempting to defraud

18 the United Staies or any agency thereof, whether by con-

19 spiracy or not, and in, any manner, the period of limitatioh

20 shall be six years, but this proviv shall not apply to aeft,

21 offenses, or transactions which were barred by ka at he

22 time of the enactment of the Revenue Act of 1924: Provided

23 further, That the time during whieh the person committig

24 the offense is absent from the district wherein the same is

25 committed shall not be taken as any rt of the time limited
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I by law for the commeneement' of such proeedings: Pro-

2 vided /u t!her, That tle li visions of thiis Adt shall not

3 apply to offenses committed prior to its pitsage: Provi,,tde

4 furti'er, Thai where a ('omlalhiint shall ie institute before a

') coiniissioner of tle 1nite(l Sttes within the pe*.ft above

fl limited, the time shall lfe extended until the discharge of

7 the grand jury at its next session within the district: Aiil

8 provided further, That this Act shall not apply to offenses

9 committed by officers of the United States."

10 (b) Any prosecution or proceeding under in indict-

11 inent found or information instituted prior to the enacti tat

12 of the Revenue Act of 1921 shall not be affected in any

13 manner by tis section, nor by the amendment by the

14 Revenie Act of 1121 of uich Act of July 5, 1884, but s,,d

1,5 prosecution or proceeding shall be subject to the limitations

16 imposed by lIv prior to the ,enactment, of the RCevenue Act

17 of 1921.

lt} ' SEC, 4041111ii. Section ,.220,9o of the Revised Statutes,

20 as amei,ded, is ,eiavanted without ehanoge, as follows:

21' "SFo. 3220. The Cowmissionor of Internal Revenue,

22 subject to regulations presenibed by the eoretary of the

23 .ITreasury, is, authorized to remit, refund, and pay back all

24 t&xes erroneously or illegally assessed or collected, all penal-

25 tie collected without authority, and all taxes that, appear to
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1 be unjustly assessed or excessive in amount, or in any manner

'2 wrongfully collected; also to repay to any collector or deputy

3 collector the full amount of such sums of money as may be

4 rccovei ed against him in any court, for any internal revenue

5 taxes collected by him, with the cost and expenses of suit;

6 also all damages and costs recovered against any assessor,

7 assistant assessor, collector, deputy collector, agent, or in-

8 spector, in any suit brought against him by reason of any-

9 thing done in the due p)rformanco of his official duty, and

10 shall make report to CongTess at the beginning of each

11 regular session of Congress of all transactions tder this

12 section."

13 SEC. 44W 1!12. -ft} Set'ti(-n 3228 of the Revised

14 Stbtutcs, as awlend, is aiiethded. to riad as follows:

15 "S,;. 3228. ( ,) All claims for the funding or credit-

16 ijig of any intenr revenuene tox alleged tu ILave beelCn errone-

17 ously or illegally assessed or collected, or of any penalty

18 alleged to have been collected without authority, or of a y

19 sum alleged to have been excessive or in ay manuer

20 wrongfully collected must, except as provided il section

21 281 of the Revenue Act of 1924, be prescited to tIle Cow-

22 miSsioner of Intrnal Revenue within four years nex, after

23 the payment of such tax, penalty, or stm,"um.

24 (b) ExcTpt (is proiudrel iii sectioti 28.1 if the Reru(euc

25 J.t of 1,924, claims for cre(it or refund (other than CIeinlis
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tt1 , 1 ' " ,, JecP aI At 'f 116,

2 1e L'7ren.- A0 t'if ,11'l; 91' orl' Ic!', J 0 of 1/ 18)

3 wliich ot tihe fi., o/ the cnaci'lmlt of thcerr"., am' Act o/

4 1 ,21 wv'ei,t h1(w,',c ' fi ma #ihjwowe hY Ih, period of limtilatiou

5 1hten in crit ,in' , ,'hill not he (il/owI (I,"

6 -+4. T1s f4i* s44 "t W+ i o 4im ti,,w,+"e tt (44m

7 4w efe44 ' i~td f+fA4 pA+- to &, P 4m4e4 4 t-his Ai

8 *whiel+t +w w .4+ eft,.4i 4 -wo&td4 hwe 4eHt

9 Smx4Sy(-. 13 1113. The (ccond ]),rol)o of the first sctioii

10 f tie Act entitled "'An Act Aitlliorizimg the Co miksi owner

11 of Internai Revenue to redeem or make allowance for in-

12 ternal-revenue stamps," approved May 12, 1900, as amend-

13 ed, is amended to read ai follows: "Provided further, That

14 no claim for the redemption of or allowance for stamps shall

15 be allowed unless presented within four years after the pur-

16 chase of such stamps from the Government."

17 LIMITATIONS UPON SUITS AN) PROCEEDINGS BY' TM

18 TAXPAYER.

19 Si-ic. 44-44 1114. (a) Section 3226 of te dStt-

20 utesv, as nmended, is .aneiided to read as follows:

21 "Six. 3226. No suit or proceeding shall be main-

22 tained ht any court for the recovery of any internal-revenue

23 tax alleged to have been erroneously or illegally assessed or

24 collected, or of any penalty claimed to have been collected

25 without authority, or of any sum alleged to have been ex-



253

I cCssivc or in wiy manner wrongfully collected until a claim

for refund or credit has been duly filed with the Commissioner

; of Interml Revenue, according to the provisions of law in

4 thnt regard, .and the regulations of the Secretary of the

a Treasiury established in pursuance thereof; but such suit or

6 proceedhig may be maitained, whether or not such tax,

7 penalty, or sum' has been paid under protest or duress. No

8 such swut or proceeding shall be begun before the expiration

9 of six months front the date of filing such claim unless the

10 Conuissioner renders a decision thereon within that tiie

11 nor after the expiration of five years from the date of the

12 paynwnt of such tax, penalty, or sum, unless such suit or

1'i: proceedhig is begun within two years after the disallowance

14 oi the part of such clain to which such suit or proceeding

15 relates. The Conunissioner shall within 90 days after

10 any such disallowance notify the taxpayer thereof by mall."

17 (b) This section shadl not affect any proceeding i

18 court instituted prior to the enactment of this Act.

1 9 8('. 4044 1,115. Section 3225 of the revised Statutes,

20 a inwlI(whId, is rCpealed tim/ (ali ( ','. fr crelit or, re/ilad

21 (of imliOs(! ly hw Ib f, A1t(1 of 191 , the !'crCnclt

) A f . 19 17. IIf d h ('I / (C .'i Cf (1,1, t, c oc R ' t io Act of

23 .1921, or (ty s tch/i AIt (s am lhd(, /cPctIfo r( dt'll il

24 w1ilhl orC ill part iwvamso of I/u' p)lUCOUUN (of soIlh section
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m/ay / ('>I c0Ii d Iq( l ,I ( , ;,(ld 'dfl /Ut u;1" to) it.i uwo-
U.iioflS.

D)ISTLAINT O1 BANK ACCOUNTS.

Six. -W1444 1116. Section 318i of the Revvised Statutes

is amended by inserting after " se(uritis ' the words " bank

accounts " anld a conmi.

PENA ILTIUS.

E±4- 4447; (4 At/ l f's Ol rieqlir h>4 t* this ANt

te *take ia fe4t*-* kteha ~ t hferftw eii of t ee i ior-

*ofttrf s fe, the ptqOlmft, of 4coe . t'

tieeaesofi e4 ,y coec tion o who ta4 1. edbyi* to At,

te*44eet-, of ti*41444Y !Ieee~u P+*' ft4 pay eer- "*iY Rwh

ta f*iftke @wt4t fpttlt- keep %.eh Ofem me* - S~~py ih

i~4o~a~i OA t6 he thie Of 4m~ess "-t* i4e4 4y htW of " fetd-

op wa 4% f~~ ifki**~ h iW *t*ife* to e"&,d

%etdt* -1~ ,464-1 h*t wd4ioft~ to o4he+- petdte I~i44
IfiW;~~ra be A%41% A by~~b h~dw *r

6w(4,milti2 oifi t~tle fv ftm*f lti 4 e M lfft eR h41

gf4T'O~lf- W-4h the ftst 4

SEC. 1117. (a) A IY l"'fl i'ql'H 114rfasAt

reflulalt iofs 10 (t/ un (i' authority therecof to keep anly 'records

or supply tany illfornatWio, for the purp~oses of the computailf

tion, asseS4iwidn, or collection of any, If i imposed by 1/as Act,
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1 ,, it) e l ,a-- ruc/ cord,/ oi, sLpl suchh infuiviah:io at

2 tlu tib oP w timcs required by luir or regulations, shal, il

3 ddition to other phltti(s lprovided by 1aw, be subject to a

4 peaa!ty of eit-mort than $1,000.

5 (b) 4Any person required under this Jet to pay any

6 tax, or required by law or regulations made under authority

7 thereof to make a return, keep any records, or supply any

8 information, for the purposes of the computation, assemment,

9 or collfctiOan of aty tax, imposed by this Act, who willfully

10 faids to p'ay such tax, make such return, keep such records,

11 or .xvpphy such information, at the time or times required by

12 law or regulations, shall, in addition to other penalties pro-

13 vided b; law, be tiilty of a misdemanor and, upon Oonvic-

14 tion Mhereof, be fined not more than $10,000, or impr*soiled

15 for 'not more than one year, or both, together with the

16 eosts of prosecution.

17 (e) Any person required under this Adci to collect,

18 account foir and pay oer any ta', imposed by this Act, who

willfuil/it failx to) (oll(et oi- tirthfillq (em'unt for anl pay

2( orcr such htfi, a1d myl peron who wiul!, wtehlh/dS in

21 (11/ f(lm n r to road(e or deficit ain ta.. imposed by this .Iet

22 or Mhe iimclhit thereof, shall, inl (dditiol to other penalties

23 prorided! by law, be guiltil (f (I felony!, upon conviction

24 thereof, 1w fined not more thai .810,000, or imllpri oned for



1 mot -more thmi fire yi rs, or both, togcthr with tl,,, Costs of

2 Ipro-secution.

3 (d) lqm person ito .'i1fi aly (1) aids Or lssists in

4 thne prt,,arati or prese nta(ion of a false or fraudulent

5 return, affidLvit, claim, or document, authorized or required

6 by the internal reenue laws, or (2) procures, counsels, or

7 advises the preparation or pres.tel'tion of such return, a/fl-

8 darit, cim, or document, shall (whether or not such falsity

9 or fraud is with the knoewledge or (olseat of the person au-

10 thorized or required to present such return, affidavit, claim,

11 or document) be guilty of a felony and, upon conviction

12 thereof, be fi ed not more tLan $10,000, or imprisoned for

13 not more than five years, or both, together with the costs of

14 prosecution.

15 -#+) (e) Any person who willfully i'4tse4 fads to pay,

16 collect, or truthfilly account for and pay over, any tax ihu-

17 posed '.y Titles IV, V, VI, VII, a 4 X411 VIII, and IX,

18, or wvillfully attempts in any manner to evade or defeat ally

19 such tax or the payment thereof, shall, in addition

20 to other pentdtics provided by alw, lie liable to

21 a penalty of the antowit of the tax evaded, or not paidi,

22 collected or accounted for and paid over, to be assessed and

23 collected in the same manner as taxes are assessed and

24 collected, No penalty shall be assessed under this subdivision

25 for any offense for which a penalty may be assessed under



I a tliouit " of section 317 h)f the Rvised Statits, as aWilndled.

o or for any offense for whi"li a penalty has been recovered

:1 under s-t'ion 3256 of th( Revised Statutes.

4 -j+ - (J) The tril " C p ers(,Iu " as' 1s(ed ii this se(tioii ill-

. ides an officer or employee of a corporation or a member

1; or employee of a partnership, who as such offietr, employee,

7 or member is under a duty to perform the act in respect af

8 which the violation occUrs8.

REVISED STAT UTE8.

10) HSi?. 4-4-I 1 IN. Sc('iWis' 3164, 3816W5. 3167 , 3172, atld

11 3173 of the Revised Statutes, as amended, are reenacced

12 without change, as follows:

13 "SEC. 3164. It shall be the duty of every collector of

14 internal revenue having knowledge of any willful viola-

I tion of any law of the United States relating to the revenue,

I,; within thirty days after coining into possession of such

17 knowledge, to file with the district attorney of the district

Is in which any fine, penalty, or forfeiture may be incurred,

a statement of all the facts and circumstances of the case

20 within his k gowledge, together with the names of the wit-

21 iiess, setting forth the provisions of law believed to be so

." violated on which reliance may he iad for condemnation

or conviction.

24 " Sme. 3165. Every collector, deputy (. lector, internal-

25 revenue agent, and internal-revenue officer assigned to duty
11. I.6715 .... 17



1 UII .r VI' U iinteri l-v'ver cI ) a,0Iit, is authorize( to a mlinister

oaths and to take evidence touciting wily part of tflie adifi-

: tratioin of tihe internal-re venuc laws with which 1e is vhargtd.

4 or where such oaths and evid'nec are authoriwd by laV or

5 regulation authorized by law to be taken.

1), "Sii. 3167. It shall be unlawful for any collector.

7 deputy collector, agent, clerk, or other officer or employee (if

s the United Stat.. to divulge or to mttake known int any ma- -

. ner whatever not provided Ly law to any person the opera-

lt~t ions, tyle of work, or apparatus of arny manufacturer. or

I producer visited by him in the discharge of his official duties,

12 or the amount or source of income, profits, losses, exlpendi-

13 tures, or any particular thereof, set forth or disclosed in mmy

14 income. return, or to Permit any income return or copy-

t thereof or any book containing any abstract or particular.

I; thereof to be seen or examined by any person except as pro-

17, vided by law; and it shall be unlawful for am person to print

18 or publish in an) manner whatever not provided by law

t19 any income return, or any part thereof or source of income,

,20 profits, losses, or expenditures appearing in any income rc-

2 turn; and any offense against the foregoing provision shall

22 he anisdemeanor amd be punished by a fine not excedihig

4 $1,000 or by iniprisonmient not exceeding one year, or both,

24 at the discretion of the court; and if the offender be an oflie'er
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I0 eol1loyee of the United States lie shall b~e dismissed from

2 office or discharged from eflhldoymelt.

Sic. :31i2, Eveiy collector shall, from timle to time,

4 , , ,I I ;, l!,ilttiCS t6I ,(.(1 eed thuimit h Cver y part (f Iils district

. and inquire after and concerning all persons therein who are

ii liable to pay any internal-revenue tax, ad till persons ovning

or having the care an trimnagement of any objects liable

8 to ly any tax, and to make a list of such persons and

9 enuimerate Said objects.

iS.c. 3173. It shall be the duty of any person, part-

11 nrvshi p, firm, association, or ,orp)oratioti, iade liable to

12 any duty, special tax, or other tax imposed by law, when

13 not otherwise provided for, (.) ir case of a special tax,

14 on or before the thirty-first day of July in each year, and

15 (2) in other cases before the day on which the taxes accrue.

jt; to make a list or return, verified by oath, to the collector

17 or a deputy collector of the district where located, of the

I articles or objects, including the quantity of goods, wares,

z9 and merchandise, made or sold and charged with a tax,

2(i the several rates ,nd aggregate amount, according to the

21 forms and regulations to be pi'e cribed by the Commissioner

O" of Internal Revenue, with die approvall of the Secretary of
t reasur, for which ,'wlh person, partnership, firm,

24 association, or corloratioil is liable: Provided, That if any

25.)perso lille to pay any duty o , or wi, possessing,



i or !io,,, llw ee ,or viannameoit of property. goods,

2 wares, and rnerchandiso. article or object:, liable to pay any

duty, ta.. or license, shall fail to niake ad1 exhibit a list or

4 return required by Jaw, but shall eonsent to disclose the par-

5 ticulrs of a lly and all the lropIcrty, goodg, Wares, a) ulser-

6 chandise. articles, and objec:s liable to pay any duty or tax.

7 r a1 -, usine.s:s or ocupCti na ull liable to paY amy tax Is afore-

8 sihl, theilt, and ill tlat case, i4 A-hall b- the duty of the col-

9 h'cto. 1r deputy collCt, to iItkC such list or return, whiich,

l lIeing distinctly rad, co,,nled to, and signed mid veifiecl

11 by oath by the person so owning, possessing, or having the

12 carc and management as aforesaid, may be received as the

1:; list of such Ierson: Provided further, That in case no annual

14 list or return has been rendered by such person to the Cexl-

I 5 lector or deputy collector as required by law, and the persoui

1(' shall be absent from his or her residence or place of business

!-7 at the tine the collector or a deputy collector shall call for

18 the annual list or return, it shall be the duty of uich collector

1 9 ,1' (lepulty e1'(tor to leave at sich place of residence os

2() business, with tonic one of suitable age and discretion, if such

"2 Ibe present, otherwise to deposit in the nearest post office, a

2"2 note or memomndun addressed to such person, requiring

2:3 him or her to render to sueh collector or deputy collector the

24 list or return required by law within ten days from the date

25 of such note or menmorandum, verified by oath. And if



,i y pe lsolt, on being notified or re(quired as aforesid, slhall

refuse ,1o reglct to render such list OF TturNii within the

tine required as afesaid, or wlwnever any person who is

4 required to, deliver a nionithly or other return of objects

5 subject to tax fails to do so at the time required, or delivers

6 any return wiel, in the opinion of the collector, is erro-

7 icouq, false, or fraudulent, or contains any undervaluation
oor undestatcment, or refuses to allow any regularly author-

9 ized governmentt officer to examine the books of such per-

10 son, firing, or corporation, it shall be lawful for the collector

I1 to suiT i(,n such person; or any other person having posses-

1'2 sion, custody, or care of books of account containing entries

1:3 relating to the busiDess of such person or any other person

1.1 he may decil Roperr, to appear before him and produce

15 such hooks at a time and place named in the gummons, and

11; to gi e'e testimony or answer interrogatories, under oath,

17 rspcting any objects or income liable to tax or the returns

t q ihereof. The collector ma y suninion any person residing

1 or found within the State or Territory in whiv'h his district

:() lis; :and when the I)er on intended to be surnio(ned des

- not reside and can not be found within such State or Terri-

22 tory, lie may enter any collection district where such person

, ay lie found and there make the examination herein au-

1 thojized. And to this end lie May there exercise all the

'" authority which lie might lawfully exercise in the district for



I wtich lie xwas Coll imissioned' Providrd, That 'person,' ab

• 2 sed in this sectioi, hall be coustiaed to hiclude any corpora-

:j tion, joit-stowk company or assocation, or insurance coni-

4 pany when such construction is necessary to carry ot its

5 provisions.

INTEI:' fI *'r 1 N I11 SI'ND S AN1) i'tIITS.

S i., -1-414 119. 1 'p'() the lloNwAll'ee of n redlit or e-

8 fnid (if allY initer il-re,'ei te tax crr,,jle( ,,y! ir ilh-gll., a-

*W SStd or v.ollect ('. or of auv p1n(Ialty collected Nvitlitt alithiir-

1() ity. or of OllY s1ut11 which wa:as exevSsive or ill allY 11u,1aiter

Swronigfuly colhleted. ilitere.st shall be atllow'ed a(il paid on the

12 aiuount of sidi credit or rch"u1iid at ilhe rate of 4 pv,- e"'Ittt, I

1 8 pr cen uti per nuuiil froilt the date Such tax. iietalty, or suti

14 wSaiI to tle date fit th a'11-owonce (if the refund, or ill

15 case of a credit. to the due date of tl 'i111Ul1t against whi.h

1(3 tile credit -is takeut. but if the 11iIIoulft 11traiiii4 -whiceh the(

17 credit is Ilkell is 111 Ad(l;tiMnUi :l:.s(c.)lt, litell to the ilaic

18 of lte its,-e Slileti of ttt 1111oil 1t. The ter1 ) " additional

I~~~~~i w is~tVt 5u-ed ill t his -wctiolt iIle811N' a fiir-ther' UMsf's-

20meit for al tax of the salute dulIa(r r tvvio~lv paul inl part.

21 INTEREST ON , UDMI 1NTS.

S-:. 44.w 1I. . 1 t iol I 7 of t 1 e '1 dieini (Code. as

S mended, is reencf:ted without chae.ge as follows:

:.4 "SEc. 177. No interest shall be allowed on any claim

23 uIp to the time of the rendition, of judIgment by the Court of



(lainls, nles upon a contract expressly stipulating for the

jtantient of interest, except that interest may be allowed in

tny judgment of any court rendered after the passage of the

Revenue Act of 1921 against the United States for any

internal-revenue tax erroneously or illegally asessed or col-

heted. o' for tny penalty (ollectd without authority or any

sUMl Whi(h was ex.%,sIVCe or in any manner wrongfully col-

lected, under the internal-revenue laws."

PAYMENT OF AND IRlETI TS FOR TAXES.

S}E('. 444'_,-1 1191. (a) Collectors may receive, at par

whith an adjustiil(klt for ac''iwd interest, nlt('s r retifioates

)f indebtedness issued by the United States and uncertified

cheeks in payment of inc(me, wAr-profits, and excess-

prolits taxes and any other taxes payable other thain hy

stamp, during such time and under such riles and regula-

tions as the Commissioner, with the approval of the Secre-

tary, shall prescribe; but if a eheck so received is not paid

by the baiik on w!ihic it is drawnn the person by wheal sueh

e~ek h as been tender'ed shall rnmin liable for the. pavi nent

of the tax and for all legal penalties and additions to the sne

extent as if such check had not been tendered.

(ih) Pvery (h llector to w1,hi01 a payment (if ally t".

"ifthv9eI- ftf . 4t**p t-1---I iWn cm( tax is ilmade slh1ill upon r'equ'st

gi\e to tihe person 1miiking such leU3 n(It a full writteit or

ii~fted receipt, stating tle amt1ount paid aind tlie parieular ac-



I .wI I:I I(jjl Io Ia~i~ 10~l 1~Vii i 11 ai iidl atl I I w I ( I aI Icv r;

2delit'ir pad\ laI ml lictollt 4f 11a,\ Ii it m (() to, lw hi1h

b Yi" himji to svpni rat creditIrs the l .llc mt (if la I. if l equt d biv

4 such debtor, give a separate receipt for the tax paid on ac-

5 coIut of each creditor in such form that the debtor cau con-

6 vcniently produce such receipts separately to his several

7 creditors in satisfaction of their rc.spctive demands up) to tle

s amounts stated in the receipts; and such receiplt wl I,

9 sutficient evidence in favor of such debtor to justify Iiin in

I) withholding from his ext payment to his creditor the amount

I1 therein stated ; but the creditor may, upon giving to his

1'2 debtor a full written receipt acknowledging the payment to

3 him of ay sum actiily paid and accepting the amount of

1.1 tax paid as aforesaid (specifying the same) as a furltur

15 satisfaction of the debt to that amount, require the surrendhcr

6 to him of such collector's receipt.

17 (c) In the payment oif imy tax under this Act not Ia-

% able by stamp a fractioial l'a't of "' celit shall I, disregavdul

9 11111C5 it mioiiis to nie-ha"lf cenit fil. 1ulore. ill which (dsc it

:( shll be increased to I cent.

2 (d) Section 37 of thlk Act of Atlgust 27. 181t4, ii-

,, titled "Ani Act Toh reduce tamitiri,, ti provide revernile Ifr

~: the (overnnent, atd for other pUlmS,..'' is hereby repcahlc,.

24 1METIOI) OF ('OIE,,(TJ \f TA N.

A,- S,.4 '?. \+hvlier or not the method of coi-

26 lecting iN' tax ini s)oed byV t"ites 1\', N"1V, Of -V1 "11,



1 ' / ec ., itdicl I y p 1 lN', ided t )1 Ic ilI, ai v z11l(i aN I 1lay.

2 und hr reulat ions pr cribcd by the Conijis:itoner with the

3 approval of tl( St4retary, be collectedd )y ittainp, coupon,

4 serial-niibered ticket, or such other reasonable device or

5 metilod as yim be iicessary or helpful in s(curing a oin-

6 lldeiv and proiipt eol)jction ()f the tax. All administrative

7 and penaltyN provisions of Title -V1 IX, in so far as appli-

8 cable. stall apply to the collection of any tax which the

9 ('ol imissioner deterniines or prescribes shall ho collected in

10 such manner.

11 OVERPAYMEN'S AND OVF, ROOLe,',TIONS.

12 SEc. 449 1123. In the chase of any overpayment or

1:3 ovrcolletioin of anY tax intiposed by Title *4 of -4 IV, 1I,

14 or 1 '1/. tlhe jwrsnii nitaking such overpayinient or oercollec-

1 tion may take credit therefor against, taxes due upon tiny

16 nionthly return, and shall make refund of bny excessive

17 aiouit collected b. liin 11pon proper application by the

ws roll (,n1titledl fdereto.

i) ARTICLES EXPORTED.

"21 ) 1S. 4.4.1124. Under such rules and regulations as the

21 Commissioner with the approval of the Secretary may pre-

s2 ('lib(, e ui m-c iltipostd ,11lele t~w provision, 01 Title IV

.; -V4 I' o' I1/ Sliall not apply ill respect of artitles Sold or

24 ie ie(I fir. export tiu ill due (-otu%*e ,zo exj)ot&(l. l under ,t;cli

2-, rules aid rigilations the flrloillnt of 'n11Y iitel-iid-reveniue tax



2 mty bre efunded to tihe exl)ortr of the arrtile, instead of to;

8 the manufacturer, if the manufacturer wui\ ,s any clai, ftr

4 the amount so to b(, refuoded.

6 Sic. 4#24(1 a~ (8) v 11 t-c-- is -sit wit ono- under

7 this Act, to appemf,, i, t)te,:m, ,r to pr, de hooks, imalrs.

S or other, (1441, :l l 'it * :IIc w t (if itle I tidted 'Stlatf- fl)

9) the district ill ~vdih .Ii ilI 11(em;lj rcsidc' -lII II 0hm(- ~ I

I ) dic oti bY 8 ,, it Iproci(s. tm (, II ,I ,Iilcl1 l Cileldi li('.

11 tusti]IiOmlV i", ofmll(PI 1(i ~ ~ 8'd (it- other~ d;II'.

12 (b) Tile d;,ltjc. iou s of the United States at the ill

.3 stsaicf! of tin, Oil U iii;-e hlerfby im-ested with sut'h

14- jurisdiction to ,k-iutl issu, Ibth in actions at law and

I5 suits in equity, ,,0-i, 0l1 rs of Injunrtion, and of te

I expect republica-, ordei tpmitinv receivers. and €'mlU ntel.r

I orders and proce,, and to render such juidgnel', arld (4C-

18 crees, granting in proper cases both legal and quit lbl, relief

1 91 together, as may be Umessary or appropriate for the enforce-

'20 itist Of the provilsioys Of dis At. The remedies hereby

21 provided are in addition to and not exclusive r f any and all

.). other remedies of the IUiited Stotes in such courts or otler'-

Wise to erdoree sucl provisions.

24 (c) The paragraph added by s.'tin 1310 ti thc

Q. Revenue Act of 1921 it the endn of pararai ''wentieth o!
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1 section 24 of the .Judicial Code, relating to the jurisdiction

2 of district courts, is rceimcted without change, ms follows:

3 " (CAmcurcnt. with the Court of Claims, of any suit or

4 pr , c(lii , 'mienced after the passage of the Revenue

r5 Act of 1 921, for the recovery of any interiial--revenue tax

f3 alleged to have been erroneously or illegally assessed or col-

7 lected, or of any penalty claimed to have been collected

witlIiout authority or any sum alleged to have been excessive

9 or in any manner wrongfully collected, under the internal-

10 revenue laws, even if the clain exceeds $10,000, if the

ii collector of internal-reveniue by whon such tax, penalty, or

12 sum was collected is dead at the time such suit or proceed-

13 in,.g is cotmenced."

14 FRAUIDS ON .PURCItASERS.

15 SE:(c. 44#'N 1126. \lo(ever in (cneohio(tin with the sale

16 lv,. oor oil'(er for sale or lewc,. (of anv n-ticlt, or for the

17 purpose of making such sale or lease, makes any state-

18 ment, writtcit or oral. (1) intended or calculated to lead

19 .ny person to believe that any part of the price at which

20 such article is sold or leased, or offered for sale or lease,

21 consists of a tax imposed under the authority of the United
22 States, or (2) ascribing a particular part of such price to a

_): tax imposed under the authority of the Utiited States, know-

24 ing that such statement is false or that the tax is not so great

,- ns the portion of such pji.ee ascrieed to such tax, shall be



I guilty of a misdemeanor and upon (.onvietion thereof shall

2 h, punished by a fine of not more than $1,00{) or by iiii.

3 l)risorunfent not exeeding one year, or both.

4 LOST STAMPS FOl T01IACCO, CIOAPIS, ANtI) 110011I.

5 Sti'. 4447. Ii; SecIio 833 15 of the lvvi ,d Stattits,

it 'illefldt(l, i, revila('t tl withoult ('1e l (,a its foll)V "

7 " SEC. 3315. The Comtmissioner of Internal Revenue

8 may, under regulations prescribed by him with the approval

9 of the Secretary of the Treasury, issue stamps ror restamp-

10 ing packages of distilled spirits, tobacco, cigars, snuff, cigar.

11 ettes, iemented liquors, and whies which I),Lve been duh

12 stamped but fronm which the stanips have been lost or de-

1 3 stroyed by unavoidable accident."

14 CONSOLIDATION OF LIBERTY BOND TAX EXEMPTIONS.

17 SL(.. 4 4!'S 1128. The various A ets authlorizing the

(J issliC'S (f ! il*1'1y 1)(,1ds a cimended and supplictetcd -ie t

17 follows"

18 (a) On and after January 1, 1921, 4 per centiun4 arid

(i 4J- per centmn Liberty bonds shall be exenipt from gradu-

2() ated additional income taxes, etoranonly known as surtaxcs.

21 and excess-profits an(T war-profits taxes, now or hereafter

22 im)osed by the United States upon the income or profits (if
," -ships,1 co a') ill t

, individuals, partnerships, corporations, or associations, iii

2-1 respect to the interest on aggregate principal amounts ther()ol

2,, as follows:



I ''itil the expiration of two years after the date of the

2 tnw'tiltionj of the war between the United States and the

Suipam (JUovernnent, as fixed by proclamation of the Presi-

•1 dejnt, ( $125,)O() aggrigate principal amount; and for

; r iv years Iore on $50,000 aggregate pritncipal amount.

(b) 'le exempwtions provided in subdivision (a) shall

7 be in condition to the exemptions provided in section 7 of

.-N thc Second Liberty Bond Act, and in addition to the ex-

I cii ption provided in subdivision (3) of section 1 of the

1 Sul)llement to the ,Scew(i Liberty Bond Act in respect, to

I bols issued upon conversion of 3j per centun bonds,

12 Wt shall be in lieu of the exemptions provided and free

1:3 frown te, conditions and limitations imposed in subdivisions

14 (1) aimd (2) of section 1 of tie Supplement to the Second

15 ljierty Bond Act and in section 2 of the Victory Liberty

i; Loan Act.

17 PF1'OSIT OF UNITED STATES BNDS OR NOTES IN LIEU OF

SURETY.

Si,. . 442 .1129. Wherever by the laws of the Unit d

' StttCs or regulations made pursuant thereto, any

21 person is required to furnish tany recognizance, stip-

22 ulation, bond, guaranty, or undertaking, hereinafter

:; (ald "penl bond," with surety or sureties, such person

2-4 my. iw lieu of such surety o' sw'eties, deposit as security

\\i i the officiaI having authority to approve such penal
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I boMd, unitedd States ILiberty bonds or other bonds or iioteo

2 of the United States in a sum equal at their par value to the

Sarriount of smlh pernal bond rt(1Uired to be ful);slIed, to(gethef

. with an agreement authorizing such official to collect or sell

5 such bonds or notes so deposited in case of any default iv

G' the perform nce of any of the conditions or stipulations of

7 such penal bond. The acceptance of such United States

8 bonds or notes in lieu of surety or suretis required by law

. shall have the saine force and effect as individual or cor.

1 i porate sureties, or certified checks, bank drafts, postolli(

I I I~oney orders, or cash, for the penalty or amount of suck,

12 penal bond. The bonds or notes deposited hereunder and

1'3 such other United States bonds or notes as may be sub.

14 stituted therefor from time to time as such security, miay be

15 deposited with the Treastirer of the United O'Lates, a Federal

16 reserve bank, or other depositary duly designated for that

17 purpose by the Secretary, which shall issue receipt therefor,

18 describing such bonds or notes so deposited. As soon) as

19' security for the performance of such penal bond is no longer

20 nemssary, such bonds or notes 18o deposited shall be returned

21 to the depositorr: Provided, That in case a person or per-

'22 ons supplying a contractor with labor or material as pr-

"23 vided by'the Act of Congess, approved February 24, i1)5

24! (33 Stat. .811), entitled "An Act to amend an Act ap-

'5 ,proved August thirteenth, eighteen hundred and ninety-four,



271

(.Jelithld 'An Act for the protection of persons furnishing

il trials ad lalbor for the comstruction of public works,'"

.dmu fie with tlie obligee, at any time after a default in the

1)w'rformIance of any contract subject to said Acts, the appli-

,afiou nul .tlidavit ther'ci. provided, the obligee shall not

deliver to the obhigr the depositedd bonds or notes nor any

smrjdus proet(Is thereof until the expiration of the time

lii itl h s1id Act for the institution of suit by such per-

, r persons,. and, in case suit shall be instituted within

SlIC'I tiIII., shtll hold said bonds or notes or proceeds subject

to the order of the coirt having jurisdiction thereof: Pro-

vided futhler, That nothing herein contained shall affect or

impair the prioity of the claim of the United States against

the Ionds or notes deposited or any right or remedy granted

by said Acts or by this section to the United States for de-

fault upon any obligation of said penal bond: Provided

f crl/(,. That all laws inconsistent with this section are

ie'eby so mnoilified as to conforia to the provisions hereof:

A ad provided further, That nothing contained herein shall

afect t1(, authority of courts over the security,- where such

bondls arc taken as security in judicial proceedings, or the

authority of any adniinistiutive officer of the United States

t receive U iited States boudb for security iu cases aathor-

izcl h exist ing laws. The Secretary ,nay prescribe rules
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1 and regulations necssary and proper for carrying this sec-

2 tion into effect.

E oE 4(k' I.IENT (i,' 1'. IX I.IlhV,

4 S'. 1130. .,wetion 32W, telf M/I, t'isl NsiuIc' i.,

5 1111(11ded to rI. d (IN follows:

6 "Sv.' 32(07. (() / /1 (101/ c" ht,.',' i l!,r , has it,.,i,

7 a ,w'fivwd ,.or ,,!lt t( PY!l ,1/I la'ix, and it has brtto,

8 nv',cs(.',rI .') xr:c tid scll I1(11 cxfih'v to ii4y th i/mcu. i/he

9 ( omli..sslinr elf ltc'al/ flt',.c,. , lu ,,! dj, q i INil III

1(0 ch , it-v r y it ib , i W ,( d i ,;r ,'t , l',, t' of th , V , it,.d .Sta it..x

11 It to ,n r tcc i/' ih e tlic i/it ' (d tat,'. fotr ft'.. hii t ,i,!

12 r,'(l ('.40h., ( ,, .t , , ,lvvt ,.i cl v'./i!' ,t,',ed q tI /' dcli-

13 qtucu. or in which /hc hats a,1, rihl, tilh' r i,l.tvrcs, lo I/&

114 'lti.ni~ (if , ioh lv. .l.r.11,i,,,t ha,'ing liNIS III/) ,,r ,c!aim-

I bIq)! ,tayl iiht ,'&e . l. I v i!' st'if I Ntoit!hl to I)' I, pi,'oh'd tis

16 aforesaid. shall he d'e. /),rli,% i. snch l ' ,ovt'in!.qs, (1111

17 be, boW!hi n10(o curt iv providdl in tlhi' suds in ch .C('l/

18 thlht And, I the, said courl .shl- fih e term next' tificr

19 th1-' parlieq have been duly notified of the proceedings, ude,,

20 olherivise ordered by the court, proceed to adjudicate all mal-

21 term's involved Ihemin, and finl/y determine the merits of all

22 -clainix.t to (alt ienll itpn the rcal etate i question, and, il a//

23 oaes where a claim or inter,.t of the United Stlahs thecii

24 is establiqsted. shall dt(.ee ( .wde of suc/h r e eshte, bq thr

25 roper officer of the. cour, and a distribution of the proceds
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of kwch sab ( Wa'oiding to flit, findings of the c rt il i 1 ,seci

to f/if iiPsfs (if f/ie paicis and of the liifd Statcs.

(!) Jl l, ,,pr,,o h,li,:q/ (I lif Hl IY M/ or M11 If/ i ?t ,.t

ill "411(t1 ral ( '..sfflt,, ,ific ot " i/hic/h hms n',n t dull! fib t/ ,/

5 r 'i J'(d i t , li ja 1isdictf ill which t/i r,// l( i ,./ f(dc1, ' lof fd.

1 i, to flov fili,,ql ,,f ntic't, of the. ficn "l t i .ll , I ,, St .h:

7 ,Is prori 4d b sect ,. 1 86ti f f/i the lh' c'd 8 ti/c's 11,,'

8 (1l11t(/4, or' any p rson /Jlf')'c/fsil9 I/ic, rct'a cstaftc at a salt

9 to .Ydti /, ,m'1ci prior lii ti i ii t''t'sf, orl ina/'e writtlca ni'u ci t

10 to the Coimia .ion r of Iatern(a Revenue to direct the filing
11of a bill in chancery o. provided in subdivision (a), and

if f, ('ommi.s.sioncr fails to direct the filing of such bill

13 .it/ii,ithi Ionfits af!r receipt of such w'rittcn request, sich

14 person or purichier may, after giving votive to the (oin-

15 misioner, file a petition in the district court of

16 the United States for the district in which the real

17 "'Stat(C is lC fted, p/iWyin1 lart) to file aI bill fo' a fiial (eter-

18 mination of all claims to or liens upon the real estate in ques-

19 tion. After a full haiwrlfl in open cur't, t/ district court

20 re<!! int its (li.cretioli (ater an o'dc'r gran'fitlg leare to flle

21 .ich hilt, in which the Ulited Sfates arnd all pcrsonis ha ill

22 liens upon or claiminJ n! interest ill ft. r'k(d (stifc shall

23 fie made pirtie . -irice oi the Unitcd cStates shall be had

24 ic the man ner prworidd b!1 section'. 5 and 6 of the Act of

if. ilk. 67115 -... . 14



274

1 March 3, .1887. cntitfdul ' . Act to p'ocidc foi the briuqiuil

2 of ,,lit, ( 'qi?. th: (101rataume of th it, ited ,"tc..' 1.p)oa

3 the /ilig o(f sch bill thi' district cmiou r .4ad! pr'of'ed to mijudi-

4 atce the n(tt r, il o/h'l th rcl,i ' l aithe s ', 1110M O11 (ISr . it

5 the cuse of bWs filed under ,uldici.io, (a) of this section.

6 For /flh, urt)osc of mch sit uw iheatioii, the (, 4 ,'',ssIi,.t (1 t, i

7 tax upoi, which th livit oi the I 'itcd S alt',s iM hsed ,hall

8 h), conclusirdlq prc(,11/w/ tos he v(',tld, mud III/ cimtb " i/,t

9 tproocc,'dil!/ on thic ptiin motl tbl h ~itll be' bor,,( h!! doh

10 p rsou filing the hill."

11 rp TJAi X XII.- ENER.AI, PROVI S1 )NS.

12 EP'EALS.

13 S'c.44 )04 1200. (a) The foltoiu'i pmrls of the lievc-

14 14. Aa ( Of 1 1)21I alc 'e)(h(ld , L e ly'ee ( exep'0 s other-

1I wise provided in (his Act) upoll dhe ella'tmetti(t (it t1iti At,

subitjet to the limitations provide(d in subdivisions (1)) awl

17 ()

18 Title 11 (cdled "Incomne Tax") as of January 1.

19 1924;

20 'Title IV (called " Estate Tax )

21 Title V (called " Tax on Telegra)h and telephone
29, Messages") e-Aepf ,tbiisii -,d} 4 ,ekt -

4-d e thfh&4SHitfln 4 ofy flff eft 604-, Ate-

24 444i Atf;

I



275

Sections 60 2 and 603 of Title V I (being the taxes Oil

2 certain bevNerages and constituent parts thereof)

Title VII (called " Tax oni Tobacco, and Mau-

4 features Thereof )

Tile VII[ (called " Tax on Admissions and )Dies ")

t effective on the expiration of thirty days after the enactitietit

7 of this Act;

8 Sectiols W4# (90 , 9( 62, 90 )3, and 9(9)4 of Title I X (he-

9 iug certain excise taxes)

1) Sctiol 9()00 0/ itl IX (bci 1 ifu'(111,i, .XCise tox ,',) linm

I t e,,Niol 905 of Title IX (being the tax oil jewelry and similiiar

12 articles), (ftheti\,, on the expiration of thirty days :Ifter the

1?3 enactment of this Act;

14 Tifle X (called "Special Taxes ") effective on June

15 30, 1924;

16 Title XT (called "Starnp Taxes") effective on the ex-

17 piration of tliiiiy days' after the enactment of this Act;

18 Title XIi (called "Tax on Employment of Child

19 Labor");

20 Sections 1307, 1308, 1309, subdivision (c) of section

21 1310, sections 1311, 1312, 1313, 1; 4, 1315, 1316, 1318,

22 1320, 1,321, 1322, 1323, 1324, 1325, 1326, 1328, 1329,

2:) and 1330 (being certain administrative provisions)

24 (b) The parts of the Revenue Act of 1921 which are

',- repealed by this Act shall (except as provided hi sections 280
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1 and 316 and except as otherwise specifically provided i this

2 A.t re(rmtin in force for the assessment and collk(',ioi of all)

3 taxes iml))osed by such Act, arid for the assessment, ililposi-

4 i1011, m)1(1 (colltio)l of ill interest, penalties, or forfitm.n

, 4 whi have a(criwd or 11113 accrue in relation to am such

fi txes. anld for the asseSsment an collection, to the ext(1J

7 provided in the Revenui Act of 1921, of all taxes imfpose(l by

8 prior iricome, war-profits, or (excess-tproits tax acuts, 111d for

) the assessment, imposition, and ,ollection of all interest, leu-

t0 altics, or forfeitures wbich have accrued or nmy aeeM.tle iM

1 1. relation to any such taxes. Ir the case of any tax imposed

12 by anty part of the Revcmiw Act of 1921 ree)aled.by this Act,

13 if there is a tax imposed by this Act in lieu thereof, the pro

14 vision imposing such tax shall remain in force until the cor-

15 responding tax under this Act takes effect under the provi-

16 sios of th Act.

17 (c) The repeal of Title 1I and Title IV of the Revem(

18 Act of 1921 shall not be construed to take away the retro-

19 active benefits allowed by paragraph (12) of subdivision (a)

20 ou setioj 214 or paragraph (14) of subdivision (a) ,)

21 section 234, of the Revenue Act of 1921, or by section 401

22 or 403 of such Act.

2'3 LEGISLATIVE DRAF TING qERVIE.

24 ,SC. 12(1. Section 1303 of the Revenue At of i18

2 or/ is anumled by adding (t the ced thereof a nw subdivision to

26 read as follow:
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"(d) After this ,obdii.sio, takes eft, c the lqgislotvc

') (Ira ftinq / Pit Q Slrv ./alI l, 1'Uii a,, t. tl//iwe of the IM/i.4alf'C

:; (o-tmU , ,dfl,,?( Me tco dra fsisniu. .'hl! ie known as. iefi.3lative

4 co unscl. 'he posiifo. of ! lisloive counsel shall be allotted

Sftom /imic to lnte bq the JArc.sidnt of thc 8c(itt(e and the

G Speaker of the, Hous, of he!recsentati ,s, jointly1, to the

7 (I/pi& /ri(r iw i t !h(' in c-ompenSition ,,'hcdlu~ls of section

8 /3 of the ('l(uisifcltion . ci of I9?3. 'I'hc rah. of compveSa-

9 (4) ,, rof (./h (if he two 8111;.1at1rt (' . be fixed from

1 0 li;ne1 to timec, Within the limits of ,.vch yaod , by the Pr('sident

II (if the Snt ant the Speal-cr of the House of Rpresonta-

12 titl'5, I-OP'cliiCY. liW iltroeS'(ld ('Opefl5Utiof provided for

13 in this snbdii.iofl ,hall, when fied, be in lie of the salami

14 ,ptYeifled i ,s5Ubdivisio (). The legislative counsel shall

15 hace the same privilege of ljee transmission of official mail

16 matter as other officers of the United States Government."

17 GOVERNMENTT ACTUARY.

18 Siic. 1202. The salary of the Govern nt Actuary.

19 so lung as the position is held by the present incumbvet, shall

20 be at the rate of $7,500 a year.

21 v . 4

22 SE. 4441- A l oiee". &" empboyeyef O te w of&

2:3 %51 X" v ei* eta40- 91*4

24 fOeetow, 4wip* f~ t t*h xe* ~i W*4*
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2~~' 7 8+j~ h

3 SAVING CILAUSIE IN FE VENT OF UNCONSTITUTIONALITy.

4 Sc. 4-O 12703. If any provision of this act, or the

5 application thereof to any person ow (irvuntatw s, is held

6 invalid, the remainder of the Act, and the application (if

7 stieh provision to ,her persoiis or circuIIst1411c(', shall not

8 1"(. affected tficreby.

9 EFFE(1 IVE I)ATE OF ACT.

t0 Six. It0 1204. E,,xcept as otherwise provided, this

11 Act shall take effreet UpU its ena 'tinelnt.

12 TITLE M1 XIII.- IE .CTON 01() (F 1N(O,(ME TAX

13 )AYABLE IN 1924.

14 St,: . 120 1300. (a) Any taxpayer making return,

15 for the calendar yc~ir 1923, of the taxes iTiposed by Parts

16 I and 11 of Title II of the ltevenue Act of 1921 shall be

17 entitled to an allowance by credit or refund of 25 per

18 centuni of the amount shown as the fax upon his return.

19 (b) If the amount shown as the tax upon the return

20 has been paid in full on or before the time of the enactment

21 of this Act, the amount of the allowance provided in sub-

22 division (a) shall be credited or refunded as provided in

23 section 281 of this Act.

24 (c) If the taxpayer has elected to pay the tax in iin-

25 stallments and, at the time of the enactment of this Act,
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1 the date prescribed for the payment of the last installment

2 hM uot Yc a n ved, the amount of the allowancei provided

3 in sbdivision (a) shall )e i)rorated to the four installments.

4 The amount so prorated to any installIment, the date for

5 l'y"e t of which has itot arrived, b-hall ip applied in reduc-

6 tion of such installment. The amount so prorated to any

7 installment, the date for payment, of wlich has arrived,

8 shall be credited agirlst the invtalhncnt next falling due

9 after the enactment of this Act.

10 (d) If the taxpayer has been granted an extension

11 of time for payment of the tax or any instalhnment thereof

12 to a date subseqiu.nt to the enactment. of this Act, the

10 amount of the allowance provided in subdivision (a) shall

14 be aplllied ini reduction of the amountt of tax shown upon

15 the return, or, if the tax is to be paid in installments, shall

16 le prorated to the four installments. The amount so pro-

17 rated to any installment, the date for payment of which has

18 not. arrived, shall be applied in reduction thereof. The

19 amount. so prorated to any installment, the date for payment

20 of which has arrived, shall be credited against the install-

21 ment next falling due after the enactment of this Act.

22 (e) Where the taxpayer at the time of the enactment

2 " of this Act has not paid in full that part of the amount shown

24 as the tax upon the return which sts,tdd have been paid on

2,5 or before the timte of the enactment of this Act, then 25



I per centun of any amount ,lr ady paid shall ]w, app liel ill

2 reduction of the iiount unpaid (such inpaid wijioi'it heiw,

first red ,11 I&ti 2'C 1bpr ceitum thereof) wl any mc(X -s :Iwll

4 be creiitcd or refunde(d is provided lin setii "81 his A v,

5 (f) If the eorret firmolint of the [UL,\ is det(i- joined lo

1 i , it I"XC sS of the :11 11 li\ii ilo s the the \ ll 1pon ti i U

7 and a (tetivency has been assessed before the etac-tmenlt of

8 this Act, then 25 per centum of nu,- amount of such defi-

c ciency whiih has been paid shall be applied in reduction of

10 ()the nioilt unpaid (such llnltid mntt being first redud(l

11 by 25 ]pecr centum thereof) and any excess shall be credited

1 2 or refunded as provided in section 281 of this Act. Any

13 (efieiency tissessed after the enactment of this Act shall he

14. reduced I1y 25 per centumn of the anount whie would hmve

I5 beell 'e.s.,Cd . ts a defiCie('v if this title had not been enacted.

I (g) The allowan provided in subdivision (a) shall

17 be dedticted fon the tax or deticiecy for the purpose of

I (vt ,'i, lTiiiIg the iilotllt om which anyl linrest, J!snlaltics or

Ic) additiolis to tile ttX s1tr1l be ,Ised.

2S.cr. 4.k-r 1301. (',) Ary tlxpaver iwll.ing rciri, for

a d } ,i iil h giimiig in 10122 -md cisdiug M of dhe taxes

-- Rpso t I :j .11 of title 11 of the Rlevenue Act

,;Q of 4921, sh1ll he (iltitled to aill allowanie by .re(dit or rcfuiid

o-- nf 2,per ec)Ti!tin of th, S:ellll projan im of is tax fim slch

2 ler"i (deleWO iied thder ,e nha w lia ph h to the caleniiai



r,i I I2 A* oil at tue ratuN fii such year) whi.h tile portion

2 of s.wh p,'i iodI l]aliwzf witl in the etclthr year 1923 is of

8 the efTltire period.

4 (1) Any%, : . r P 1 I l,. t (..tJg I Il, for a l (Jri d egirl-

5 niog ii 1923 aii: cioli'.ig in t1)24, of tie, taxes iiiiem.,-d by

6 Laj'r I il, 11 of l ith 11 'if d> Act, '4011 en titled to

7 an allowmiut, by credit or refuid of -,25; per centuni of the

8 same proportion of a tax for such period (determined wider

9 the law applicable to tIhe calendar ye'ar 1923 and at the rates

I for such yar) whIit the portion of such period falling

11 within the calendar year 1923 is of the entire period.

12 (c) In the case of a deficiency assessed upon a taxpayer

1 entitled to the benefits of siibdivision (a) or (b) in respect

14 of the tax for a period beginmnig in 1922 and ending in

15 1923 or beginning in 1923 and ending in 1924, the allow-

I ance provided for iii su)livisi~ms (a) aiid (b) shall be made

17 in respect of such (leficiency in a similar manner to that

I provided in subdivision (f) of section 4900 1300.

i Svc. -2424 1302. Any taxJ)aver who has made return of

the tabmks impoz-ed K)v Parts i and IJ T of Tite uof the lEevvnue

Act of 192 1, for ai 1eriod of less liti a year and beginnilig

0 and eiuding within the calendlar year I923, shall be entitled

to an allowaice bv credit or refund of 25 per cclitumi of the

24 atoutlit. Shown a; tile tax 1loi i his rettiri.i If the correct

. amount of the tax for sueli period is d(etermillied to be in ex-

1 ). il ,715 .

' " 'I
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1 ('ess of the amount shown as the tax upon the return, the

2 taxpayer shall be entitled to the bciiehits of subdivision (f)

3 of section 420); 1300 of this Act.

4 SE,. 41-04 1H:,03. The '-llmvaIce previ(led i" Se(ctiuiis

5 b1- r-d 4-22 1401 (Imi 1302 shl uider rules atid iegtli-

6 tiols jireorihwd , 1hv tlLc ( *01 1Jl my"Sio. with the 0\tIof

7 the Nwereta ,v, be made in a sitiudlar manner to that provided

8 in section -i--2W 1300.

9 S -. 04 1304. Th, interest provided in section -I49

10 1111) of thij Act shall not be 01lowed in vel)pet of the allow-

11 amc( p rovided for in this title.

12 k;Ec , 13LL. The benefits 4 !he t aillwanc iwovidud
13 for in this title shall be granted to the taxpayer Inder rules

14 and re (idatiois prcs.ri)el by tikw (,on,1! issioncil with tbl i ap.-

1 :proval of the Secretary.

17 (if 1921 sall. W Isc sd III this title. IIai ( the nicallilig

1,8 assiguied to S0111 t(I-iS "i that \"t'

'asse the HOUe Of fllepfecctttives Febmary 29, 1924.
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